= binder

AR 2Z hZEAT eLovvay)










Tl E

BIIZFa7ARIEZ

)X ~R—=
AFv T A IP40 719-709 6
AFv T A> P67 620 8
AEEST 710 12
RAyaFya-7)b 420 14
TyaTIv 430 16
M9 P40 711 18
M9 IP67 712702 20
E=FAFTARIE

1)—Z ~R—
AfvT A 720 28
A3 678 34
JNI =% bNCC 770 38
Tva-FIv 440 40
M16 IP40 581.680-682 | 44
M16 IP67 423.723.425 54
INT—ARIR

)—Z ~R—
M23 623 59
RD24 692693 65
NI %y FHEC 696 73
RD30 694 77
E&E7 TV r—avaaxsiz

I)—=X ~R—
RF v T AVELC 570 86
RFvT A IP67 620 88
AfyT A 720 20
JNF % FNCC 770 92




F—bA=2av7o/0I9— — ELVYTVFII—Z

I)=x =Y
M5 707 94
M8 768-718 98
M12-A 713-763 110
M1277 741 M12 141
Bsr—JI 765 146
F—bA=2avFo/09— — F=REEKINT—HTSA

I)—=x =Y
M12-B 715-766 154
M12-D « M12-X 825-876 168
M12-S 814 180
M12-T 813 186
7/8" 820-870 194
F—rA=2avrFo/ad— — YL/AFNNWTARIZ

I)—=x =Y
PEPY 210 200
1 XB 220 205
P4 RC 230 210




A7V

BHIEIZFaTARIZ Ly 2)—=X ~N—Y REBE BHE ESin 1B

R—T6-27 AFvT-AIP40 719709 6 P40 60V 3A 3-5
Ay T -AIP67 620 8 P67 63/125V 1-3A 3-8
NI xRy 710 12 P40 125V 1-4A 2-8
ATy TFIb 420 14 P67 125V 1A 3-5
a7 430 16 IP67/IP40 125V 1-4A 3-8
M9 IP40 m 18 P40 125V 1-4A 2-8
M9 IP67 712702 20 P67 125V 1-4A 2-8

B E=-Fa7aAR94%

NR—3 28-65 AFvT A 720 28 IP67 60/250V 2-7A 3-12
NI Ry 678 34 P40 60/250V 1-7A 2-24
JNF 2w b NCC 770 38 IP67 175V 2A 8
Tva-TIb 440 40 P67 60/250V 3-7A 3-19
M16 IP40 581-680 - 682 44 P40 60/250V 1-7A 2-24
M16 IP67 423.723-425 54 IP67 60/250V 1-7A 2-24

INT—ARIZ

NR—3 66-85 M23 623 66 IP67 150/300V 8-20A 6-19
RD24 692693 72 P67 250/400V 10-16 A 3+PE—6+PE
JNF % ~HEC 696 80 IP68/1P69K 60/600V 3-32A 5,8 (4+3+PE), 12
RD30 694 84 P65 125/400V 3-20A 4+PE-24

B EEFTI)r—avataxos

NR—3 86-93 AFvT-AVELC 570 86 P54 150V 2A 12
AFvTAIP67 620 88 P67 125V 1-3A 3-8
AfvT A 720 90 IP67 60/250V 2-7A 3-12
JNFZw FNCC 770 92 IP67 175V 2A 8

B A—bA=2avFo/Ad— — €Y &TFIVF1I—4R

NR—394-153 M5 707 94 P67 60V 1A 3-4
M8 768-718 98 IP65/IP67 30/60V 1.5-4A 3-12
M12-A 713763 110 IP40/1P67/IP68/IP69K | 307250V 15-8A 3-12
M1277 7t 1) M12 141
B —7Ib 765 146 IP65-1P68 30/250V 2-4A 3-5

B A—bA=3v7o/09— — FT=REERKINT—HTS5A

NR—154-199 M12-B 715766 154 IP67/1P68 125/250V 1/4A 2-5
M12-D « M12-X 825-876 168 P67 S0VAC/60VDC/250V | 4A 4,8
M12-S « M12-K 814 180 IP67/1P63 630V 12A 2-4+PE
M12-T - M12-L 813 186 IP67/1P63 63V 12A116 A 4, 4+FE
7/8" 820870 194 P67 300V 8-12A 2+PE—4+PE

B A—FA=2arv7o/09— — VYL/ARNVTARIZ

NR— 200-213 YA XA 210 200 IP65/IP67 60/250V 2-10A 2-3+PE
B4 XB 220 205 IP65/IP67 60/250V 4-10A 2+PE
H4XC 230 210 IP65/IP67 60/250V 4-6A 2-3+PE

m 5|

R—I 04-227 B 214
FIBRE TR X 226

B FIZAIVAYTHA—2ay

N—228-31 Bl 228

ZDMON—T 3> ERIE  www.binder-connector.de



B—IZx— 3 (BRERD) E—IUR Ay RT L
XT3
MV Ginmm  |[(FATE PGB M RC UV T Mv-9507 IDT BIATEC Rkl NIxYE RFvTAY TyvaTlb
— |89 <719 | <719 «709 .
_ 1,5 . . . .
— 12 . .
— |95 . .
o— | 145 . . .
— 115 . . M9x0.5
o— | 115-14 . . 702 M9x0.5
— 16-19 . . . .
J— 20 . 0
J— 16-23 . . .
o/— 20 . .
o— | 17-19 . . . . M16x0.75
o/— | 185-215 . . . . 425 M16x0.75
o/— 25 . M23x 1
— | . . . «692 RD24
— 136 . .
— . . RD30
S — )] . :
— 15 . . . .
— 16-19 . . . .
— 16-19 . . .
o— | 65 . . M5x0.5
o— | 10-14 +768 . +768 +768 +768 <718 M8x1 718
. 15-20 .763 <763 | +763 | <713 | <713 <713 <713 +763 M12x1
= o \ - | memn \ \ \
. 15-20 . «766 . 715 | 715 715 «766 M12x1
. 15-20 . . . <825 | +825 <825 <876 M12x1
— 15-25 . . M12x1
— 15-25 . . . . M12x1
— | 26-28 «820 <820 «870 7/8"
N . . . . M3
N . . . M3
N . . . M3




ATy 7T -A47IP40

W Y73ZF27719V)-X

o ATy T AV QYFIIVARTL
+3-5i&

« {REEHEIE IP40

- [ FATEIESE

s E—IVFIN—D3Y
$HHITHES

B& Ti& ava9F  wAT-IVHAE BB
F—=)WaAx02 FRAX AMLAVII)—=TEL 3 099747 0003
4 3,6mm 099767 00 04
5 099789 00 05
19
13
=A% E FA AMLAVII—=THE 3 2,5-4mm 0997477003
3,5-5mm 0997477103
25-4mm 099767 70 04
4 3,5-5mm 099767 7104
5 3,5-5mm 0997897105
F=)0aA%T2 AR AMLATVII)—=TEL 09974800 03
4 3,6mm 099764 00 04
5 099790 00 05
186
143
z[
T=7IVARTR AR ARLAVI)=TFE ; 2,5-4mm 0997487003
3,5-5mm 0997487103
2,5-4mm 0997647004
2 4 3,5-5mm 0997647104
18 5 3,5-5mm 0997907105
=[F—E =
1%
1B 3 4 \ 5
=74 R max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
BRREE > 100[E]
TR -25°C/+70°C
ENERE 60V
TBRE 1
EARETR (40°C) 3A
VAT AYF Au (&)
INDIVTRE PA
6 ZOMD/N—T 37 BRI www.binder-connector.de



AFv T AL4IP40 W #73ZF27719-7097)-X

&5 TiE ava9c 5=JIvE PVC BIE
F=)baAxo2 FAX E—JUR 10035 2m 7990011203
' 5m 79900115 03
025 am 799003 12 04
5 | X5 5m 799003 15 04
5%0,25 2m -
o LTI ome )
ES [#Mﬂﬁj ! 5m 799005 15 05
T=)baAxT2 AR E—JUF 30075 2m 799002 12 03
xo sm 799002 15 03
025 2m 799004 12 04
306 xo sm 799004 15 04
5.6 5 L am 799006 12 05
5%0,25
- 18@77 5m 799006 15 05
z| AL
avase 7—IJIvE IIATEES PCBi#E
INXIVRIVNLE TRV R GATEES  PCBEEST 3 0997493003 0997492003
4 - 099765 30 04 099765 20 04
o o 5 0997913005 0997912005
13 2 B 5 &
15 & 75 2%
:DD SW 8mm E) SW 8mm
max. 5 max. 5
INZIVRIVNLE TRV AR FA TS PCBIE T 3 0997503003 0997502003
4 - 099766 30 04 099766 20 04
= . 5 0997923005 0997922005
B3 & B3] 5 s
35| < 850 | S|x
:}22 = :}*ﬂ =
e = =7 =
max. 5 SW 8mm max. 5 SW 8mm
EB B
T=)3aARTE ANLAVI))—TEL AP —k =108 ARLAV))—=TfFE A=k XX
0% 1% —k #2Z
=\ A=k EYFUY
%)‘)»r *2 FLRAY 21—
RA)=7
EVES FRDAREILSREE) EVES AR (DAREIDSRTE) NRIVAYRTOE M8 (E—IVET—21Va%R9%2)
3 1R 41 53R 3 1R 418 51 1 %
2 A
3 5
06,4 4 2
5 Ik

5




ATy T 42IP67

W Y73ZF176209)—-X

o ATy T A OvFVGYATL
+3-8i&

* (RFEIBIE IP67

s [FATEIESE

¢ ARZ2M4FE 11.5mm

£ Ti& WAL BET-JILNE BE 2
F—=71ax0% FRX 3 99920500 03
4 999209 00 04
5 3=5mm 9992130005
~43 8 99922500 08
T TIE 2
Dl & B
F—=7Ia%TE FA KB 3 99920505003 99920506003 999205070 03
99920905004 99920906004 999209 070 04
5 3=5mm 99921305005 99921306005 999213 07005
8 99922505008 99922506008 999225070 08
-}
TR AR 3 999206 00 03
4 99921000 04
5 3=5mm 9992140005
0 8 8 99922600 08
= =z
bl & #
T=7IVAXTE AR B 3 99920605003 99920606003 99 9206 070 03
4 99921005004 99921006004 999210070 04
5 3-5mm 99921405005 99921406005 99921407005
8 99922605008 99922606008 999226 070 08
e
1B 3 4 | 5 8
=1V A X max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
BRREE > 500[E]
TR -25°C/+85°C
EARBE 125V \ 63V
TBRE 2
EAEE (40°0) 3A 25A | 2A 1A
VAT AYF Au (&)
INDIVIIE PA
8 ZOMD/N—T 37 BRI www.binder-connector.de



ATy T L /IP67 W $73=F176209)—X

85 ik avesc S—=J1VE PUR RIE
=) axo42 AX E—JLR 3x0,25 799237020 03
4x0,25 ) 799241020 04
50,25 m 799245 020 05
a1 L 80,25 799257 020 08
107
e I
= QOO
=
T=)aARTE AR E—IUR 3%0,25 799238020 03
4x0,25 ) 799242 020 04
5%0,25 m 79,9246 02005
097 L 8x0,25 799258 020 08
107
= [
=
2
INXIVRIVNLE TRV AR IGATEES 3 999207 00 03
4 99921100 04
1l 5 99921500 05
2_@3 8 9992270008
2 |2 I
= HH2
1 min. E
3 mox. E=
7R =i b5
ISFIVRIV LA T2 AR A 3 999207050 03 999207 060 03 999207 070 03
4 999211050 04 999211060 04 999211070 04
5 999215050 05 999215 060 05 999215070 05
8 999227 050 08 999227 060 08 999227 070 08
2
INRIVRDV TR0V AR PCBEEHST 3 999207 090 03
. 4 999211090 04
" 5 999215090 05
2, 8 999227 090 08
[ [l 12 =
is
1 min SW 10mm g L;‘
3 mox. 2
INZIVRIV LB TRV AR FATEES 3 999208 00 03
4 999212 00 04
92'7 o 5 9992160005
lnt) 8 999228 00 08
= HE
1 min. E
3 max. £




W Y73ZF176202)—-X

ATy T 42IP67

Lo TiE jm D2 374 I 5 54
INZIVRIV LT EZII AR T ER 3 999208 050 03 999208 060 03 999208 070 03
4 999212050 04 999212 060 04 999212070 04
v 0 5 999216 050 05 999216 060 05 999216 070 05
2 T 3 8 999228 050 08 999228 060 08 999228 070 08
= 1 =
1 min. E
3 max. =
INRIVRIV LT RV AR PCBIES: 3 999208 090 03
4 999212 090 04
92 17 63 5 999216 090 05
1], 8 999228 090 08
LT
n iR
i _
1 min. SW 10mm é '?\;
3 max. =
BE
INRIVR IV N TR U IVBT 2 TR 14 08 2636 000 001
)
15
= ] =
1
NIV IV A TRIVBTA T2 BEES 08 2629 000 001
=
4 mox.
EBmE
F—=2)VaARZ A= FR
AT —F XX
RA)—=7
D IVAVE %
EvFIg
TLARGY) 21—
INRIVRIV ML TR0V o NIV N2 TRIIV ~
AT ot 3% PCBEZH S
TV NHRTY TV NHRTY
NATYE av=paVis

10



ATy T ALIP67

W ¥73ZF176201)—-X

EB B

TETZ TETZ TET2 EmEEYT NATYE
TSV bART Y TV HATY S
NATYE TETZ

EVEF AR (DAERDSRTR)
31 AR

518 8%

EVEF X (DAGSEIDSRIE)

20108 2 % 4 3044’05
oo f’of o o
NRIVAYRTIE DEE (E—IVRr—2)baxsR)
INXIVRIVNLETETIV TETZ 1 B8
2 %
3 &
4 &
5 K
6 v
7 5
8 7k
IR T BE
FExF vy y—J)baxv2 #FIXHE 082813 000 000
FREFvv T F—7)baAxU2 AXA 08 2823 000 000
RETYYT NRILRTVELETEUIV B 08 2839 000 000
70
\
RET YT NRILRTVELETEYIL A RA 082831000 000
70

g15

11




INIAZRvH IP40 W H73=Fa7T100U—X

«NIAZXvbAYFITY
AT

«2-8i&

« {REEIELE P40

s W SATERESE

« ARI2H4F 12mm

e Ti& aAv2Ibh BBETY—7IVNE3-4mm  BEE&5—7IVHE 4-5mm
F—T %942 *R 2 990971100 02 990971102 02
3 990975 100 03 990975 102 03
4 990979 100 04 990979 102 04
~3 5 990995 100 05 990995 102 05
7 999475 100 07 999475 102 07
=2 % — 8 999479100 08 999479 102 08
= i&
F—TO%942 AR 2 990972 100 02 990972 102 02
3 990976 100 03 990976 102 03
2 4 99,0980 100 04 990980 102 04
184 5 99,0996 100 05 990996 102 05
7 999476 100 07 999476 102 07
~ ﬁ%_tf = 8 999480100 08 999480 102 08
= =
BE
INZIVRIVNLE TRV AR 2 090973 00 02
o 3 090977 00 03
24 s 4 09098100 04
I N = 5 090997 00 05
~| [l 7 099477 00 07
= — 17
= 8 09948100 08
max. 3 183 2]
B
135
INZIVRIVNLETEIIV AR 2 090974 00 02
o 3 090978 00 03
< 4 090982 00 04
= 5 09,0998 00 05
~ L 7 099478 00 07
= 7] 8 099482 00 08
max. 3 LZ «M
5
18
1%
1B 2 3 \ 4 \ 5 7 \ 8
T—=IVHAX max. 0.25 mm? (max. AWG 24) max. 0.14 mm? (max. AWG 26)
EhHEE > 500[E]
mE -40°C/+85°C
EREE 125V
TEARE 1
TEFRE7R (40°0) 4 A 3A TA
VAT AYF Au (&)
INTI VT RE PA

12 ZOMDON—=T 3> 1ERIE www.binder-connector.de



NIy P40

W HITIZFaTT0V)-X

EBanE

F=7IA%IE FR BT AR
A)=7
FYUTR)—T1.2
A=k #X
TVARY)1—

F=7)bARTE AR BT AR
FrUTRY—T
1.2

A=k XX
TLARY 21—

EVES AR DAESRIDSRIE)

pLiT 3B 418

518 8%

EVES AR (DAGSRHSRIE)

A 2\ /o o\
i 02 i 3 10 i 04
| | |

N3 4aq N4
,2Q®Q4 730717057 7307?7057
! SIS
10 | Os5

78 Ot
10]07 10107
| |

INRIVAY T I

59

13




1498 7va-7)V P67

W Y73ZF274209)-X

« Ty 7Oy YATL
*3 -5

* (RIEIBIE IP67

s [FATEIESE

¢ ARI29M1E9.5mm

8 TiE a2 #BET-71VHAE RBE
r—=)0aAx0%2 FRA 3 994705 00 03
4 3—-4mm 994709 00 04
5 99471300 05
~4)
~35
= © W ==
= H =
=)W AXTE AR 3 99470600 03
4 3-4mm 994710 00 04
i 5 99471400 05
~35
| HlT =
= H =
IRV TZIIV FR 3 09 4707 00 03
4 _ 094711 00 04
W75 2 5 09471500 05
" 1,75 =
R L =
;; ﬁ[H =
= l[
min. 0’5 SW1Tmm
max. 3,5
NIV TRZIIV AR 3 09 4708 00 03
4 - 094712 00 04
LLZET 5 094716 00 05
" n,75 =
=L 25 L =
= |nlH o~
= IE =
min. 0,5 SW1lmm
max. 3,5
1%
1B 3 4 \ 5
ey 8 max. 0.14 mm?2 (max. AWG 26)
ERREIE > 1000[=]
R -40°C/+80°C
EIRBE 125V
TERE 2
EMETR (40°0) 1A
VRN AYF Au (&)
INDIUTRE PA
14 ZOMDN—T 3> 1E#RIE www.binder-connector.de



L4787 vV IP67 B 47I=F174200)—X

EBamE

r—=7IbaARIZ A=k INRIVR IV ML TERIIL AR
AR INRIVR IV LT RIIV FR
A=k TV ARTY R
FR NBFYE
mEVE 2 A
1R
Pl 1 7AVE
TLRAYY)

21—

EVES FR(DAERLSRR)
31 AR 518

EVES *R(DASEAIDSRIE)

INRIVAYET T

15



7Ty

YIIZFa7430)—-X

s Ty 7 OvFIGYATL
+ 3-8

« {REEH8:E IP4A0/IP67

s [FATEIESE

« ARV254 2 14.5mm
c—IVFB1L7

8 TiE aAyaoF  BET-IIVAE BE
r—=)0WaAx0% FRA T—JUREALT P67 3 994905 00 03
4 994909 00 04
5 3,5-5mm 99491300 05
~48,6 7 994925 00 07
wmmw 8 994929 00 08
== =’ =
=)W AXTE AR T—IVREALT P67 3 994906 00 03
4 994910 00 04
5 3,5-5mm 99491400 05
~48,6 7 994926 00 07
WWHHW — 8 994930 00 08
-ELEINE -
1P40 IP67 Y=IVF 24 71P67
INRIVRTV L2 TRV ARX IP40 P67 T —)URZAT IP67 3 09 4907 025 03 094907 015 03 094907 00 03
199 4 094911025 04 094911015 04 09491100 04
172 5 - 094915015 05 094915 00 05
25 28 7 094927 025 07 094927 015 07 -
gy 8 094931025 08 09493101508 0949310008
= : Jﬁ ‘g" =
min. 0'3 SW13mm
max. 4 SW 17mm
IP67 Y=V F 24 71P67
NIV LT 201 R BEES P67 —IURZAT P67 3 - 094907 080 03 094907 08103
19,1 4 - - 09491108104
85 5 - 094915 080 05 094915 08105
|25 29 7 - 094927 080 07 094927 08107
Df ﬁ 8 - 094931080 08 09493108108
Jﬁkﬁ: JIE s
SW 13mm min. 0,3
SW 17mm max. 4
{1ix
1B 3 4 | 5 | 8
amwlllarE 8 0.25 mm2(AWG 24) 0.14 mm2(AWG 26)
ERREE > 500
TR -40°C/+85°C
EIRBE 125V
TERE 2
EALE (40°0) 4A 3A | 1A
VBRI MAYE Au(£)
INDIVTRE PA

16 NBEEHTIVI FOMDN—T 3> ERIE  www.binder-connector.de



70“/ :/:L o 701 ll W HJIZF274301)-X

LI Tk avask P40 IP67 V=V 421 71P67
INFIVRIV LA TRV AR P40 1P67 —ILEZAT IP67 3 09 4908 025 03 094908 015 03 094908 0003
19,2 4 094912025 04 094912015 04 09491200 04
172 5 09 4916 025 05 094916 015 05 09491600 05
25 3 7 - 09 4928 015 07 094928 00 07
N 8 09 4932 025 08 094932 015 08 09493200 08
min. 013 SW 13mm
max. 4 SW 17mm
IP67 Y=V F 21 71P67
INRIVRTV LT R0V AR BEET P67 —IVLRZAT P67 3 - 094908 080 03 094908 08103
19, 4 - 09 4912 080 04 09491208104
85 5 - 09 4916 080 05 094916 08105
| 25 31 7 - 094928080 07 09492808107
EFk ﬁ 8 - 094932 080 08 09493208108
Jﬁ&: =
SW 18mm min. 0,3
SW 17mm max. 4
EBmE
=A% 93 mEVE 52y aV AN INRIVR IV ML TR2IIL INRIVRIV LTS
1R B NI
A=k AR WA AN A=k AR
A= AR )) A=~ AR
FAREVRARI) - NEF b
IIVTTINAR )
D IAVE
TLARY 21—
EVEy AR (DABHEIDSRIE) NRIVAYRTIR
3R 41 5K 718 81®

EVES AR (DAGSRHLSRIE)

Ha Ti& NE

®EFryT F—7VaAX08 FAR 08 2965 000 000
~125

174

14

9145

REFvoyT F—JIOR0E ARR 08 2966 000 000
70

23,6
7

&ﬁ
107

0145

17



M9 IP40 W HIIZFATINIY=X

* MOZYY1—QyFITYATL
«2-8i&

« {RFEIBE IP40
IFATES

« AXI29E 11.5mm

8 TiE aAVEI b+ #BET—7IVAE3-4mm  EEY—TIVAE 4-5mm
= A%o8 AR 2 990071100 02 990071102 02
3 990075 100 03 990075 102 03
4 990079 100 04 990079 102 04
5 99,0095 100 05 990095 102 05
7 990475 100 07 990475102 07
“ 8 990479 100 08 990479 102 08
=
F—T IS8 AR 2 990072 100 02 990072 102 02
3 990076 100 03 990076 102 03
4 990080 100 04 990080 102 04
_y 5 99,0096 100 05 990096 102 05
7 99,0476 100 07 990476 102 07
w3 L 8 990480100 08 990480 102 08
=|Z
vz BE
INZIVRIVNLE TRV AR IFATEES: 2 090073 00 02
3 09007700 03
- 4 09008100 04
= 5 09,0097 00 05
= 7 09,0477 0007
67 | |27 8 09 0481 00 08
102 |58
EfRE  max. 1.5mm
INZIVRTV LB TRV R PCBHEHST 2 090073 20 02
- 3 090077 20 03
Wi S 4 09.008120 04
B . 5 09 0097 2005
= = 7 090477 2207
67 E 8 0904812208
102 |6]
EftRE  max. 1.5mm
]
1B 2 \ 3 \ 4 \ 5 7 \ 8
=TIV AR max. 0.25 mm?2(max. AWG 24) max. 0.14 mm?2(max. AWG 26)
ERREIE > 500[E]
JREEH -40°C/+85°C
EREE 125V
BRE i
EREER (40°C) 4 A 3A 1A
ORI XYF Au(®)
NI VT RE PA

18 NBEEHTIVI FOMDN—T 3> ERIE  www.binder-connector.de



M9 IP40

W HIIZFATINVI-X

e & av2U+ BE
INRIVRIV LT RZUIL AR SATEESE 2 0900740002
3 090078 00 03
56 32 4 090082 00 04
SW 10mm 5 090098 00 05
7 09 0478 00 07
8 09 0482 00 08
max. 1,5
9,8
INRIVRIV LTIV AR PCBIES: 2 09007420 02
3 090078 20 03
4 09 0082 20 04
5 09 0098 20 05
7 090478 22 07
8 090482 22 08
INKIVRIV ML TRV TTIL A X PCBEE: 2 -
3 —
4 pol.
15 mox. 4 0900823204
561032 5 0900987205
SW 10mm SW 10mm 7 —
= —y 8 _
T
LY 007
3,18 1,89 1,89
NRVRIVMNATIIN FR KRWRIVMATRIV AR
INRIVRIV LT RUIV AR AR TLFTTIVPCBITE 2 - -
3 - -
SW 10mm 4 - —
% - = g‘ —, 3‘ 2 5 - -
ES i = Sis| 7 090477 65 07 09 0478 65 07
ﬂi 5 3 8 09 048165 08 09 0482 65 08
- 1,5 mox. 1 -
102 |61 98
B{IHRE  max. 1.5mm
EHERE
F=7IVaA%I7 AR BRIy AR =)W ARTE AR BRUT AR
A)—=7 Fr )7 R)—=71,2
Fr )7 R)—=T1,2 A=k XX
A=k FX TLRRAT) 31—
TLARY) 21—
A
pa U7+ bDBRAMVIIE
2Ty b DBERRNVIIE 50cNmT9,
50cNmT9,
EVEY AR (DAREILSRTE) NRIVAY T IR
218 3@ 458 51 S 718 81®
QOB @
A 419 | @) 5e 1 °
| \'"‘/ w T
EVES AR (DAERIDSRIZE)
|
0! 7 3 03 % | ol AN %%
) N, 7 ) 7707”977 o | ot i (30 T Os\ 30 1 Og)
N 9 10|04 WOiOS © q;aoz U]Oio? ?O?Bo?
| I T I I

19




MO IP67 W HIIZFTININ-X

e MORS)a1—AvHy

GIAT L
«2-81&
« {REEHEIE P67
o [SATCHESE
s E—IVFIN—Y3Y
« ARVZNE
11.5-14mm
& Tk I8 BRT-JIVHE BB
TUZIVARTRE AR 2 9904017002
3 990405 70 03
4 990409 70 04
= 5 35-smm 9904137005
o = 7 9904217007
e 8 99,0425 70 08
M9 x0,5
o4
ToZIWARTE AR —IVREALT ~30 2 99040175 02
915 3 990405 75 03
4 990409 75 04
5 3,55 mm 99 041375 05
~ 7 99042175 07
Sl 8 9904257508
N L
g4
TUOWARTZ AR 2 99040270 02
~% 3 990406 70 03
125 4 99041070 04
B 5 355 mm 9904147005
H = 7 9904227007
o 8 990426 70 08
TUZIWARTRE AR —URRAT % 2 99040275 02
3 99040675 03
ﬁ 4 I 99041075 04
5 ’ 99041475 05
] o 7 9904227507
. = 8 99042675 08
=T W9x05
Al
L
1B 2 \ 3 \ 4 \ 5 7 \ 8
=14 R max. 0.25 mm?2(max. AWG 24) max. 0.14 mm?2(max. AWG 26)
BRREE > 5005
B -40°C/+85°C
EIRBE 125V
BRE 1
AT (40°0) 4A 3A \ 1A
AR AYF Au (&)
NG RE PA, CuZn (B Zv7ILXvEF)

20 NBEEHTIVI FOMDN—T 3> ERIE  www.binder-connector.de



M9 IP67 B HFI=FaTIN =K

Hn & 49k EERT-JIVAE BIE
T=7)3Ax08 FR 2 9904010002
3 99 0405 00 03
4 990409 00 04
. o 5 35-5mm 99 0413 0005
7 9904210007

:E 8 99 042500 08

gns
M9 x0,5

=)W ARGE FA I—IJUREALT 2 9904011002
3 99 0405 10 03
4 990409 10 04
10 5 35-5mm 9904131005
7 9904211007
=S 8 9904251008
= % L]
F=1aART2 FRA I—=IVREAT TAURRTIYT 2 99040111502
3 99 0405 115 03
4 990409 115 04
5 45,5 mm 990413 11505
7 99042111507
= ST 8 99042511508
Sz HIES
T—=)WARTZE AR 2 99040200 02
3 99 0406 00 03
4 990410 00 04
=% 5 35-5mm 9904140005
~% 7 990422 0007
S 8 99 0426 00 08
Sl =
T=)WARTE AR T—IVREAT 2 9904021002
3 99 0406 10 03
4 990410 10 04
~3 5 35-5mm 9904141005
— 7 9904221007
= E 8 990426 10 08
=
T=IWARTE AR V—IVREAT TAVRATIT 2 990402 115 02
3 99 0406 115 03
4 990410 115 04
5 45,5 mm 99041411505
7 990422 11507
s 8 990426 115 08

014
M9 x0,5
[ILIT]

21



MO IP67 W H73=F17T2-702) -

LOR Tk ava9+F  —2J1IVE PUR HE
F—=)0aAx02 FA E—IUR 30025 m 79145121203
' 5m 791451215 03
s am 79145521205
3 s 5m 791455 215 05
136 05 am 79146121208
NERs T ——— o 5m 791461215 08
=2 O ==
=A% TE2 FA E—IVK T—ILREATS 24025 2m 7914011202
' 5m 7914011502
m 7914051203
3%0.25
53 L i 5m 791405 15 03
% am 79140912 04
< 4x025
. 5m 7914091504
p Wm . 2m 7914131205
s| HAHAHAH : 5m 7914131505
am 7914211207
7x014 5m 79142115 07
am 7914251208
8x014 5m 7914251508
ToOIaARTr AR E—)LR 40025 2m 79145127203
u L ’ 5m 79145127503
085 0s m 791455 272 05
= - o 5m 791455 275 05
%*'SE = 81025 2m 79146127208
= T o 5m 791461275 08
[
M9 x0,5
o115
ToNWaARIE FA '—ILR T—IVLREAT 2m 7914017202
2%0.25
% 5m 7914017502
. am 7914057203
L/ B —— ’ 5m 79140575 03
—
= EREIE:: — am 79140972 04
| = x025 5m 79140975 04
2 m 7914137205
2025 sm 7914137505
am 7914217207
7x0,14
oS sm 7914217507
: 6018 am 7914257208
b 5m 7914257508

EVES FR (DhAERRIDSRIR)
218 3% AfR 518 718 8%

1 | 1 ! 20 | 03 o ¢304 304(1> Op) 30 q?405
STy (oo vy A o o) T © %59
|° | 1°19% 1995 ©loy 10197
I I I

NRIVAY 7O 1 MRS (E—IVRr—2)1baxo4R)
= 5 K
2 % 6 v
3 k% 7 5
= 4 # 8 I
Z

22



MO IP67 W HII=FATT2-702) -

85 Tk av4#4F  —7JIVE,PUR BE
F—=)VaARTZ AR E—IUF 30025 2m 79145221203
' 5m 79145221503
. am 791456 21205
- 242 o 5m 791456 21505
05 am 79146221208
o BE e - X5 5m 791462215 08
g 2 —iCT =
=
=) aAxIE AR E—I)VR T—)LREALT 2%0.25 2m 7914021202
' 5m 7914021502
m 7914061203
3%0.25
~435 L b sm 791406 15 03
% am 7914101204
Zj 4x025 5m 79141015 04
a %[ RLIRLERI 51025 am 7914141205
sz HAHAHAH] ' 5m 7914141505
am 7914221207
7x014 5m 7914221507
m 7914261208
8x014 5m 79142615 08
ToZIARTE AR E—JUR 30025 2m 79145227203
u L ' 5m 791452 275 03
1085 6028 2m 79 1456 272 05
— A X' 5m 791456 275 05
%" - 60025 2m 791462 27208
S T b sm 791462 27508
M9 x0,5
'RE;
TUTIWARTE AR ET—IUR T—IVREAT 2m 7914027202
2%0.25
% 5m 79140275 02
025 m 7914067203
B mif ' 5m 79140675 03
o [ - m 7914107204
N o oL 5m 79141075 04
=3 —— 2m 7914147205
T 5x025 5m 7914147505
R am 7914227207
7x0,14
a1l 5m 7914227507
am 7914267208
8x0,14 5m 7914267508

23



MO IP67 W H73=F17T2-702) -

L] RE: avao- BE

NIV IV ETEIIL £ 2 0904030002
3 09 0407 00 03
5 4 09041100 04
o 5 090415 00 05
. 7 09 04230007
- a 8 090427 00 08
kS (=)
o 2|2 LU =
= z|= ~ g
2,5 max.
RRIVRIVLATEY) FA - BER 2 0904038002
3 09 0407 80 03
7 4 09 04118004
91 5 09 0415 80 05
7 09 0423 80 07
m 8 090427 80 08
I Ha =
2231 -
3 max.
INFIVRIVMLAETROIV AZ PCBEHGE SEEUT 2 0904035002
3 09 0407 9003
157 44 4 09 041190 04
145 3 5 090415 90 05
. AN 7 09042390 07
HEIR S — = 8 09 0427 9008
D= oo ®
== L] =
3Imax.| (4,6
REIVRIURLLTRYIL 2 PCBER: HEER 2 0904033002
F ¥—ILRY—k6mm M5 86 3 09 0407 30 03
" b lar 4 09041130 04
: 5 09041530 05
afare T T 7 090423 3007
= s dey 8 0904273008
=z 2 U 5=
SW 14mm
2 <175
medl | PCBEE
INEIVRIVRLETRII FR PCBEHE HEKR 2 09,0403 3502
& T—JURY—F10mm W5 128 3 090407 3503
: 3‘0 37 4 09041135 04
: 5 09 0415 3505
e O 7 0904233507
2 22 i = 8 09 042735 08
= o] | 4 T ;‘
== — i E:., sa{
SW 14mm
2 <175
max. 3 PCBEE
RZVIVMATRIN AR KZNIIVMATIIN AR
IRV TV AT RII FR AR TLFT)VPCBIGE 2 - -
3 _ _
4 - _
5 - _
7 09 0423 65 07 09042465 07
8 09 0427 65 08 090428 65 08

24



MO IP67 W HII=FATT2-702) -

S i avasr BE

INRIVRIV LT RIIL AR 2 090404 0002
3 09040800 03
1,2 4 09041200 04
10| 32(4ml) 5 0904160005
— _ 7 09042400 07
o 2L Ef < 8 090428 0008
max. 3 2,5 (25pol)
INRIVRTV LT 29I AR BEEYT 2 090404 80 02
3 090408 80 03
15 3.2 (1+8p0l) 4 090412 80 04
37 5 090416 80 05
7 09042480 07
S|z ﬂz L w 8 09042880 08
= ;[ o=
==
max. 3| |4,6) | 2,5 (25pl)
INRIVRTV TR0V AR PCBiES: SEEUT 2 090404 90 02
3 090408 90 03
N5 32(ml) 4 090412 90 04
L ENEY 5 09,0416 90 05
. 7 = 7 09042490 07
< %[F 2] - 8 09042890 08
Slgl|H | 1=
7
mox. 3| 4,6 |3,2(25pl)
INRIVRIV LT RV AR PCBHES: BE 2 0904043002
B ¥—)bF¥—bk6mm 6688 3 09040830 03
23 L8137 4 09,0412 30 04
: 5 09041630 05
srar BT 7 0904243007
2= 5| HHES = 8 090428 30 08
= ~ m[ I = 3 =
= = Em [
SW 14mm
2| <175
max. 3 PCBEX
INRIVRTV L2071 AR PCBiES: & 2 0904043502
S =)L —R10mm 66_ 128 3 090408 35 03
. ]30 37 4 09041235 04
: 5 09041635 05
T H il 7 0904243507
2122 Syl 8 0904283508
=g ;[ ANaEE
SW 14mm
2] <175
max. 3 PCBEX
INRIVRIV LTIV AR 77)0 PCB#E Y 2 090404 55 02
5 HEEY Y—ILRY—b 23 3 -
795 4 _
o 5 090416 55 05
H L% 7 _
H =
iRl OIQJ : -
188 | <175
052 pcBEE
798| | 1,92

25



MO IP67 W HFI=FA7T2-7029) -

Gl

T=7)3AR0% ‘> AR
BT AR
TIVNARTY R

~ o8® i
m ' ¥ Q@ 0-UYY 6]

AT Tvoyg
D IAVE =%
EFIg
TULRAG)1—

r—=)0WaAx0% —IJVREA(T BRIV FRA
BHUVT AR
TV ART Y
A=k AR
A=k #X
o—1J>7 6xl
AFvTTvoog
D IAVE =
EvFIy
TLARG 21—

T—=WARTE I—IJVRBAT TAVRATIG BRI AR
BHUT AR
AP —F XX
A= FX
RA)—=7
TAVART )G
EvFIy
=Ny F
TLARY)2—

VARG AR BRIV R TUOWARGE =]V REAT BRIV AR
BHRUVT AR A= AR
DI IVANVE % 0—J>% 6x1.5
A=k XX TTIWINGI Y
A=k AR 0—J>% 6x1.5
0—-U>y 6xl 29Va1—T54
TTIVINGD T—IbR) G

V4 0—J>% 6x1.5
D 1TAVE 52 D IAVE =
EFIvy ErFIyg
TLART) 21— TLARY) 21—
=70 =7 1VHOA2AMEIC
25 EEER] FA%ER] (0/180°)
(0/180°)

N
N

26 EVVTFYEDERARMUVIIEE0NMTY,



W #73ZFa7712-7029Y)-R

B & av#s+r B\
BE7ATZ 49) 5 099618 100 05
SW 21mm 7 : 321
SW 19mm max12 B ARE
min.]
M9x0,5 ilE
REST YT —T)VaxU2 FAHE 080349 000 001
GIE)
) ~45
| 5 R
REFYY T T—7)aA%T2 ARXH 080350 000 001
z
REST v T N\XIVWROVNLETEZYIV F XA 08 0351000 001
~35
REFvv T NRIVRTVNETZIIV AR 080352 000 001
BRTSUT U—)UTFE 081124 000 001
<
= L R

2 12 08

=
VIE=TA)T _ 040208 002

=
2 — — <
815 03
ﬂ 3

<EFvh 2mm, 4mm 010013 001 mm/E

SW 14mm 015023 001 4mm/E
HHIITE 015059 001

27




ATy T 142 1P67

B ZZFa77209)—X

o« AFvTAvavky

AT
¢« 3-121&
{REEISE P67
ISR TEIEST
E—=IVFNN—23y
AX72AZF 16 mm

e HS5—IN\—I3Y

8 Ti& AVA9  BERT-7IVAELS-4mm  BET -1V E4-6mm BT —7)V5E6-8mm
F—TIax48 AR 57 - 3 99910503 03 99910500 03 99910502 03
12,6 2 5 99911303 05 9991130005 9991130205
— = 8 99912503 08 99912500 08 99912502 08
= P— o 12 99913303 12 9991330012 9991330212
= E S— — =
~57
126 I
=
Jm= -
== —
— BRT-JIVHE & & B
=A% 548 3 9991055003 9991056003 9991057003
TR KRB 5 4-6mm 9991135005 9991136005 9991137005
8 9991255008 9991256008 9991257008
12 6-8mm 9991335212 9991336212 9991337212
AVE9h  ERY-7IVELS-4mm  BET—TIVNE4-6mm  EET =71V Z6-8mm
=Tz a8 AR 57 . 3 999106 03 03 999106 00 03 999106 02 03
105 wh 5 99911403 05 99911400 05 9991140205
= 8 99912603 08 999126 00 08 999126 02 08
) —m J{%O = 12 99913403 12 99913400 12 9991340212
= Ul ==
le—
~57 -
(105 :
BN — 7 |.
= 1t ﬂﬁi -
—_— | BRT-JIVHE & & B
r—=7)VaA%GZ 3 999106 50 03 9991066003 9991067003
AR IRBR 5 4-6mm 9991145005 9991146005 9991147005
8 9991265008 9991266008 9991267008
12 6-8mm 9991345212 9991346212 9991347212
1115
1B 3 | 5 8 | 12
=1V A X max. 0.75 mm?2(max. AWG 20) max. 0.25 mm?2(max. AWG 24)
ERREIE > 500 [E]
TR -25°C/+85°C
ERBE 250V | 125V | 60V
TBRE 2
EALER (40°0) 7A | 5A | 2A
aAVRIMXYF Au(®)
INDIUIRE PA

28

ZOMDN—=T 3> 1ERIE  www.binder-connector.de



AT YT 1 1P67

B =ZF277209)—X

LS TiE av2sF =21k PVC HFE
=) axo42 AX E—JLR 3x0,75 799149 020 03
5x0,75 799157 020 05
576 L 8x0,25 2m 799169020 08
126 120,25 79917702012
o ]
se
F—T7axo8 AZX E—JUR 30,75 799150020 03
50,75 799158020 05
76 ] 8025 2m 799170020 08
126 12x025 79917802012
=
=
INXIVRIVNLE TRV AR IGATEES 3 999107 00 03
5 9991150005
2 8 999127 0008
84| 35 12 99913500 12
oW Tdmm
o = His o~
= :Hé =
2
1 min.
4 max.
7 5 b4
NIV T2V AR A 3 999107 50 03 999107 60 03 99910770 03
5 9991155005 999115 60 05 9991157005
8 999127 50 08 999127 60 08 9991277008
12 9991355012 99913560 12 99913570 12
INRIVR IV LA T ROV F R PCBEEST 3 999107 090 03
2 5 999115090 05
84| 35 8 999127 090 08
| v 12 999135090 12
o E HE =
— =H o~
= HE =
g 350l 01
1 min. 8+12p0l: 00,8
4 mox.
INZIVRIVNLE TRV AR FATEES 3 999108 00 03
5 999116 00 05
2N 8 999128 00 08
105 84| 35 12 99913600 12
SW 14mm

M2x1

16
=
CIT T‘r\ﬂ

1 min.
4 max.

29




ATy T 14 1P67

B ZZFa77209)—X

Lo TiE aAVRI bk b & b5
INRIVR TV RLETERIIL AR (AT 3 999108 50 03 999108 60 03 99910870 03
5 999116 50 05 999116 60 05 9991167005
4 8 99912850 08 999128 60 08 9991287008
105 84 39 12 999136 50 12 999136 60 12 99913670 12
_m A SW 14mm
= WIHHE =
2
Tmin. | T~
4 mox. I
2
INRIVRIV LT RV AR PCBIES: 3 999108 090 03
5 999116 090 05
n 8 999128090 08
105 84] 35 12 999136 090 12
a SW 14mm
= MLNIAE =
= WS =
2 3+bpol: 01
Tmin. |77 8+12pol. 00,8
4 max. |
BE
INXIVR IV N2 TR IVBTETZ 149 082433 000 001
15 g5
1] 35
SW 24mm
= L gls
g
1 min.
4 max.
INRIVRIV T2 OIVBT A 742 EEEY 082434000 001
164
105
35 1
SW 24mm
gl Sl
1 min. ‘@
4 max.

30



AT 1 1P67

B =ZF277209)—X

BB
r—=7)IbaARI % Ao —b AR
A=k AR
A=
Pl 1 TAVE
EFIy
TLRAZV 21—
INKIVR TV LA TRIIV A=k #X INKIVR OV N2 TRIIV Ao —br AR
\TATEEESE AP —F XX PCB#Ei5: A=k XX
TN HATY TV NHRTY
Vav:z: VAN NATVE
T TI)TRTZ TETE TR TZ HEEYT NAFYE
TV bHRT Y T2V NHARTY
av::paviy TETE
EvERy AR (bhAAREDLSREE)
3 & 5 & 8 1 12 1%
EVEy AR (AR SERER)

4
0P
ZO } OW

INXIVAYRT IR
INXIVRI N2 TETIV

10,6

TN

g12,

TETE

18,6

|
9201

ME&8 T—JIVE—IVFaXRI42

OO h WN —

QS Tk iy
S

St 314 e S

N
N\
o

31




APy T L IP67 W Z=Fa77200)-X

B & BE
FREX vy —7)baxv2 #FRXH 08 2587 000 000

REFvoT F—JIOR0E AAR 082586 000 000

TR BNE
REFvyT NIRRTV ETEIIL AR 3mm 08 2559 000 000
12mm 08 2680 000 000
| 10 20mm 08 2674000 000

- =
016

EFvyT KXIVRIVNLETEIIL AR 3mm 08 2567 000 000
0 12mm 08 2681000 000

20 mm 08 2675 000 000

216

32



33



INIARYE B S=F217678Y—2X

NaAzxvbavE5y
ATl

e 2-241&

{REEISE P40
IFATciES:

o ARIZANEZE$20mm
2yFTIV—=THilEI\Y

I
8 TiE aAvay+F  @wET-IVHE  BE
r—=)0aAx0% FRA 3DIN 990605 00 03
4 99 0609 00 04
46 5 990613 00 05
40 6DIN 4-6mm 990617 00 06
7 9906210007
| < 8DIN 99 0645 00 08
== B 12 9906490012
TUOWARGE AR 3 DIN 990605 70 03
~30 4 990609 70 04
r”—zz- 5 9906137005
\ 6DIN 4-6mm 990617 70 06
- ‘ % 7 9906217007
= & 8 DIN 99064570 08
Ll o
[ \
020
F—TI %94 AR 3 DIN 99 0606 00 03
4 990610 00 04
65 5 99 0614 00 05
39 6DIN 4-6mm 99 0618 00 06
o 7 990622 0007
oo 8DIN 99 0646 00 08
= + 12 99,0650 00 12
TUOIWARTE AR 3 DIN 990606 70 03
~30 4 99061070 04
~ 2 5 99061470 05
6 DIN 4-6mm 990618 70 06
% 7 9906227007
<8 8 DIN 99,0646 70 08
]t 12 99065070 12
[ [ ]
020
1%
B 3DIN 4 5 | 6DIN | 7 8 DIN 12
=TIV AR max. 0.75 mm?2(max. AWG 20) max. 0.25 mm2(max. AWG 24)
ERREIE > 500 =]
SREEH -40°C/+85°C
EAEBE 250V (32V) | 125V(32V) | 60V (32V)
TERE R
EAEET (40°0) 7A 6A \ 5A 3A
ORI XYF Ag (£8) Au(®)
INDIVTRE PA

34 VERE2DFBEBEEAT I —H2UERBENVICEIET, ZOMDN—I3> BRIE www.binder-connector.de



NIxvp B S=F276782)—X

854 TiE a2 BE
INRIVRIV LT ROV AR 3 DIN 990607 00 03
4 99061100 04
5 99,0615 00 05
6 DIN 9906190006
7 99,0623 0007
8DIN 9906470008
= 12 9906510012
INRIVRIV L2 TR AR 3 DIN 990608 00 03
4 99,0612 00 04
19,5 5 99,0616 0005
[N 6DIN 9906200006
7 9906240007
- B | I 8 DIN 99 0648 0008
2L sl= 12 99065200 12
L | =
max. 6
ERsaE
=718 FRA A=~ FX
@‘\ FpUTRY—T
RFERY
Q\\' : 2150
' 7\ —
mNE 2727
r=2I v
ByERD
=7
T=TIVARTZ AR A —F AR
\ Fr)TR)—=T
®' . 2Ry
HI\—
mNE 2727
=Ty
2yERY
)=
TUTIVARTE FR A5 —F #FX To7IWARTE AR A —F XX
ToDIWINGD T FR REFER SR
TLRAG)1— TTIWINGD T AR
F—7)bH0O AR mxy
TLRART)a—

=70 BERE

35



INIARYE B S=F217678Y—2X

EVEG FR(DAERIDSRIE)
34 (DIN) 418 51 613 (DIN) 71% 81% (DIN) 12 1%

EVES AR (DASRIDSRIE)

8 T BE
T4V RTSY 08 2668 000 001
0,3 min./4 max.

M8 x0,75

BftTE NRIVLITVMLET27)VE 070010001
15 45
4
< b |—
ARETSVY N\RIVRTVELETZ27)VE  IP4A0 040106 001
018 539
= 03
ool HP2
[m)
BEEAUSF vk 010010001 A—Lv bR IFE
o /
- V\ 7
M8 x 0,75
EX BE
NATYE 2,5mm 010146 001
25 5 5mm 015006001

36



37




NIy NCC

B =ZFa7770)—X

« NAXYFOYFIIVATL
. 818

- {REEIBIE IP67

o SRS

o« AXY2M1E19.9mm

- HIREE > 5000 [E
o« NRIVRIVELETEIIV
FEIEGBSFICH L THIP67
8 TiE aAVaIb EET-7IVAE25-4mm  BES—TIVAE 4-6mm
r—=)0ax0% FRA 8 990771000 08 99077100108
~58
AR+ BET—7IVNZE6-8mm
r—=)0aAx0% FRA 8 990771002 08
~59
BE
INZIVRTV LB TRV AR I FATEES: 8 090774000 08
20,5
995 35
| SW 15 mm
= FlE ==
i AEFYMBEUTSY M
Imn. | | Z7vb R
4 max.
INRIVRIVNLETZIIV AR (FATEES: 8 09077418008
S EET 7
7] 35 B NEW
SW19 mm —1
ol [
all==1
AT R EOUT I IFEC
Tmin Y Bt Uiikig e
4 max.
1%
LETE 8
=TIV AR 0.25 mm2(AWG 24)
ERREIE > 5000 [=]
TR -25°C/+85°C
EIRBE 175V
TERE 2
EMETR (40°0) 2A
VBRI RAYE Au(£)
INDIVTRE PA
38 ZOMD/N—T 3> 1ERIE  www.binder-connector.de



N2y b NCC B S=F277709U—R

B TiE a2+ BE
INRIVR IV LA TRV AR PCBHES: 8 09077409008
20,5
995 35
SW15 mm
2 g{ﬁi 3l
= 195)j. = =
) KAV EBECTSY A
Tmin. | | 25wk (48
4 max.
INRIVRIV LT 201V AR PCBIES: 8 09077419008
S EEY 7
7] 35 B NEW
SW19 mm —
T
AT R EOU I IR
1 min. B Lfo RS TR
4 max.
EBamE A=k AR
_— > A)—=7
T—=IVaARTZ ] Dl 17AVE
EvFy
TLARG) 21—
y
NRIVRTVMATRII A= F AR NRIVRTVMATEIIV AV =F AR IRV MATEII NETYE
ISA TR RERIVRIVMATAIIING - PCBIES IRV MATEIINY HEET 0-1)v9
IVY hI-a-T4/ IVY hI-a-T4fE IFATES PCBHES: BRIV NATEI I
T7yMART Y b T7yMARTYh AR
AETYR VAY: PV ~
EVEY AR (BREGEALSEER) EVEY AR (EEEGEAHLSRIEE)
8 1R 4n

1%

47
19

o
©

NRIVAYETUR
1,85

913,

39



70“/ e 7°l b B S=F27440U—X

o« TwasZIb OvFv
GIRT L

«3-194&

{REEISE IP40/IP67

ISATEIESE

« ARVINER

I—=IVRBALT

20 mm

IR Ti& avash BET-JIVHE BB
r—=)0WaAx0%2 FRAX T—JUREALT P67 3DIN 994805 00 03
4 99 4809 00 04
5 99481300 05
~63 6DIN 994817 00 06
— 7 =8 mm 994825 0007
o Pt I —— = 8D\ 994829 0008
=|= — ) S| 1 99483300 12
— — 19 9948410019
T—=)WAXTE AR T—IVREALT P67 3DIN 994806 00 03
4 99481000 04
5 99481400 05
~63 6DIN 994818 00 06
— 7 =8 mm 994826 0007
= = I I —— | | 8DN 994830 00 08
s| = — ) | n 99483400 12
19 9948420019
1P40 P67 I=IbF247 P67
ISZIVRIV TR AR 03 3DIN 09 4807 25 03 09 4807 15 03 09 480700 03
IP40 IP67 ¥—JURRAT P67 ]8"3 1 4 0948112504 0948111504 0948110004
35 5 094815 25 05 094815 15 05 094815 00 05
6DIN 094819 25 06 09481915 06 09 4819 00 06
= 7 094827 25 07 09482715 07 09 4827 00 07
< I = < 5] sow 8DIN 0948312508 09483115 08 09 483100 08
= ,!_jﬂ M gl = L] 12 09483525 12 09483515 12 09483500 12
| 19 094843 2519 0948431519 094843 0019
min. 0,3 o Z;MIIHW'ZM
max. 4
ISZIVRIV LB TR AR EEEUT 203 3DIN - 09 4807 80 03 09 4807 8103
P67 —ILRZATIP67 P m 4 - 0948118004 0948118104
35| 5 - 094815 80 05 094815 8105
6DIN - 094819 80 06 094819 8106
= 7 - 09 4827 80 07 094827 8107
<|=| [T m w| BB som 8DIN - 0948318008 0948318108
=g ,ff w S| ] vl 12 - 094835 80 12 094835 8112
wll 19 - 094843 8019 094843 8119
SW 24mm
SW19,2mm min. 013
max. 4
{Ti%
B 3DIN 4 5 | 6DIN | 7 8 DIN 12 | 19
ey 8 max. 0.75 mm?2 (max. AWG 20) max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
ERE > 1000 [=]
TR -40°C/+85°C
EAREE 250V (32V) \ 125V (32V) 60V (32V)
TERE R
EAREF (40°0) 7A | 6A \ 5A \ 3A
ORI XYF Ag (i8)
NIV RE PA GF 25
40 VERE2DIBEGBEEATIU—H2 EREEMNVICEIET, ZOMD/NN—T3 2 1FRIE www.binder-connector.de



7y TIb B S=Fa174409Y—X

B TiE P40 IP67 I=IVF247 P67
INZIVRIV AL TR AR 3DIN 09 4808 25 03 094808 15 03 094808 00 03
IP40 IP67 —IURZAT P67 193 4 09481225 04 0948121504 094812 00 04
317’3 5 5 094816 2505 0948161505 094816 00 05
4 6DIN 094820 25 06 094820 15 06 094820 00 06
] E 37 pol. 7 09 4828 25 07 094828 1507 094828 00 07
« *7]]“3 =l s 8DIN 094832 2508 0948321508 09483200 08
= A*ﬂug 3| = @ 8ol 12 094836 25 12 09483615 12 094836 00 12
|y E - 19 094844 2519 0948441519 09484400 19
min. 0,3 o zﬂr’“mmm
max. 4
INZIVRIV LT LTI AR SEEYT 93 3DIN - 09 4808 80 03 094808 8103
P67 >—IVRZAT P67 ; : o 4 - 094812 80 04 094812 8104
35 ] 5 - 094816 80 05 094816 8105
6DIN - 09 4820 80 06 0948208106
H= E 87yl 7 - 094828 80 07 094828 8107
<= [T WE s @ . 8DIN - 0948328008 0948328108
=g ,ff JUL% = e 12 - 094836 80 12 0948368112
il 19 - 094844 80 19 0948448119
E 12-19 pol.
SW 24mm
SW19,2mm i, 0,3
max. 4
EB B
r—=JIVaARIE m B A
A=k #FX
AP —F XX
TARRAVARA)—T
95 TR
TLARY 21—
INRIVRIV LT E2IIVN
oIy
A —F AX
A —r X
NAETYE

EVES AR (BASRIDSRIE)
318 (DIN) 4 1R 5 1% 61% (DIN) 7 18 81% (DIN)

EVES *R  (DASRDSRIE)

NRIVAYETI

41



70“/ :/:L ° 701 l’ B SZF274402)—X

By TiE BE
REFvv S —7)VAXUZE P67 08 2605 000 001
~125
020
AN BE
REFvv T NRILROVNLETZIIVE  IP67 3mm 08 2604 000 001
21mm 08 2679000 001
70
\
o0 i 2|8
:1 |
820
BE
REFvv T NRILRTVNETZ27IVE  1P40 08 2603 000 000

10,5

g17)
§14,7
\
I
\
9722

BET-71V52 BE
TETZ  (NRIVRTV N TR27IVICERLT 4-6mm/6-8mm 08 2606 000 001
=TI —=r—=TIVARTRICTB)

~58

025
|
7168

= VEBERTIE

42



43




M16 IP40

SZFa7581)—X

M1627Y1— OvFI5Y

ATL

- {REEHEIE P40

o BATE/9)07 /215

o« AXVANE17.2 mm/
17.5mm/18.5 mm/20 mm

o« =IVFN—=3Y

« DINEN 61076-2-106ZE#l

HHa ik aAVEI+ BET—IIVAEA-6mm BT —TIVHE6-8mm
=A% FR VIWE=TAVGRE —IVREAT 3DIN 99 20050003 99200502 03
4 992009 00 04 9920090204
~72 5 992013 0005 9920130205
Y 6DIN 99202100 06 99202102 06
_ 7 99 2025 00 07 99 2025 02 07
pal E ] 8DIN 99206100 08 99206102 08
SERE I 2 9920290012 9920290212
19 9920410019 9920410219
e
=R FR T=TOWISVTRNE I—ILRaAT 3DIN 9920051003 992005 20 03
4 992009 10 04 992009 20 04
- 5 992013 1005 9920132005
~ 4 6DIN 9920211006 99202120 06
— 7 992025 1007 99 2025 20 07
o E | 8DIN 9920611008 992061 20 08
= é 12 9920291012 9920292012
19 9920411019 9920412019
e
F—TIARGE AR T—TIWISVTRE xIBE Y—IREAT 3DIN 992005 21003 992005 22003
4 992009 210 04 99 2009 220 04
5 99201321005 992013 220 05
a/@
F=2)ARIR FR T=TIWIoSVTRHE VIV TER Y—ILR2AT 4 992009700 04 99 2009702 04
5 992013 700 05 992013 702 05
6 DIN 99202170006 99202170206
7 992025 700 07 99 2025 702 07
8DIN 992061700 08 992061702 08
/7,
o A
IV TAVEY S NS 1B 52RN—TIBR
iz
B 3DIN | 4 5 | 6DIN | 7 8 DIN 12 | 19
ey 8 max. 0.75 mm?2 (max. AWG 20) max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
ALK > 500 [
REHIE -40°C/+85°C
EAREBE 250V (32V) | 125V(32V) | 60V (32V)
TERE 1)
EAEET (40°0) 7A 6A \ 5A 3A
VBT AyF Ag (#8) Au(£)
NTDVIHE CuZn (&R ZvTILAYF)
44 VERE2DBEBEEAT VD2 ERBENVICHEIET,  ZTOMDN—I3> BHRIE www.binder-connector.de



M16 IP40

B =ZFa7581)—X

W ik aAv#I+ BET—IVHES-6mm BET—TIVHH1E6-8mm
F—TWARTE AR IIWA—TAIIINE S—IURRAT 3DIN 992006 00 03 9920060203
4 992010 00 04 99201002 04
o 5 9920140005 9920140205
~u 6 DIN 992022 0006 9920220206
- 7 992026 0007 99 20260207
5| S 8 DIN 99 2062 00 08 99 20620208
s| = 12 9920300012 9920300212
19 9920420019 9920420219
A
T=WARGE AR T=T)WoSVTFE I—IVREAT 3DIN 992006 10 03 992006 20 03
4 99201010 04 99201020 04
5 9920141005 9920142005
TR 0 6 DIN 9920221006 9920222006
7 992026 1007 992026 2007
w5 8 DIN 9920621008 99 20622008
= 2 I 12 9920301012 9920302012
19 9920421019 9920422019
A
F—TWARIE AR SISV TRE 2IBE —ILREAT 3DIN 992006 21003 992006 220 03
4 992010210 04 992010220 04
5 99201421005 99201422005
@/Q
T=TIVARTE AR T=TWoIVTRHE JUVTER V—ILREAT 4 992010700 04 99201070204
5 99201470005 99201470205
6 DIN 99 2022 700 06 99 202270206
7 99 2026 70007 99 2026 70207
8 DIN 99 2062 700 08 99 206270208
7
A
o5
I TAVRT N NS ) 1 52R—TU B
BB
=A% VIVE=TA)TGE %7k N 4 F=)aAxvE T=JIIoUTGE U Fvh R
Vg vh AR o vh AR
AT —F XX @ A= XX
5t 3 SV
- S - >V
IINE—TA)TY T o o g 252 H5—
3
- 2% , 1—
TLARI)a—
USTF b AR r—TWARIE HUS T UVoFub FR
DT Fvh AR UVTFvh AR
A= XX A —F XX
A —F *R A —F *R
T=IWo>7 Vi haAvagh
ASAMAT— TSI
TUVARG) 21— =WV 0507
=W Ty ARZANAZT—
T=WTv T
FLARY)1—

45




M16 I1P40 B 3=F27680- 682X

B Tk aAv#2F  @BET—IIVHE BE
T, Axs2 AR 3DIN 09,0305 0003
4 09,0309 00 04
5 0903130005
6 DIN 0903210006
_ 7 =6 mm 09,0325 0007
RS 8DIN 0905710008
=2 1 0903290012
19 0903430019
T, Axs2 AR 3DIN 09,0305 0203
4 09,0309 02 04
5 0903130205
6 DIN 0903210206
7 6-gmm 09,0325 0207
~ 5 8 DIN 0905710208
= g 12 0903290212
19 0903430219

aAv2oF  EET—7IVHNE4-6mm BET—TIVHE6-8mm

TUONARIE AR TSAFUIN—Da> . 3DIN 0901357003 0901357203
: 4 0901377004 0901377204
A 5 0901397005 0901397205
= 6DIN 0901437006 0901437206
Rs=ANI= 7 0901457007 0901457207
@ B 8 DIN 0901537008 0901537208
2 0901477012 0901477212
—T 19 0901637019 0901637219
L] W6 x0,75
9173
TUZIWARTR AR ARIVIN—=V3> T—)b F\Q’r_{é) 3DIN 9901351003 9901351203
2%, 4 9901371004 9901371204
95 5 9901391005 9901391205
6 DIN 990143 10 06 990143 1206
= n( : = 7 9901451007 990145 1207
- ﬁz = 8DIN 9901531008 990153 1208
s 12 9901471012 9901471212
19 9901631019 9901631219
020
BB
F=7IVaA%IR AR A=k FX TYIIWARGE AR ARN=V3y U TFvh AR
FrUTR)—=T INGDVT
§;£;3 A fa S
: HFERY AZvT
2 215y FLAZY)2—
I H—INT vy BEA—T
(s HYFUIYY A~k AR
GEEX%_]/ i fERI—7 FARRYAAN—T
| mx A=
=7 IVHO4 5 EFEEA
A=k FX
Fr PR~
oG Fvk FR
TTIINGD Y
m*x>
FLARYY1—

b= VB ARERT]

46



M16 I1P40 B 3=F27680-682)—X

B TiE av27+F  BET—7IVAE BE
F=)aA%T2 AR 3DIN 09 0306 00 03
4 09 0310 00 04
5 09 031400 05
6 6DIN e 09 032200 06
7 09 0326 00 07
=S 8DIN 09057200 08
= =2 12 09033000 12
19 09 034400 19
T=)ARTZ AR 3DIN 090306 02 03
s 0903100204
5 0903140205
6DIN 09032202 06
= 7 okmm 0903260207
= 3 8DIN 09 057202 08
= 12 0903300212
19 0903440219

ava2ok BET-JIVAE4-6mm BEET—TIVAE6-8mm

FUANWARTE AR FSRFvIIN—TgY N 3DIN 09013670 03 0901367203
i - 4 090138 70 04 09013872 04
‘ — 5 09014070 05 0901407205
)= 6 DIN 09 014470 06 09014472 06
AN — 7 09 0146 70 07 090146 72 07
S i 8DIN 0901547008 0901547208
— 1 0901487012 0901487212
19 0901667019 0901647219
— W6 x0,75
0175
TUZIWARTE AR AZVIN—=T3> *‘/—)DPG']’%“ 3DIN 99013610 03 9901361203
2,7 4 990138 10 04 990138 1204
9,5 5 9901401005 9901401205
e —§ 6 DIN 99014410 06 99014412 06
=\ > 7 990146 10 07 990146 12 07
mF ‘E % 8 DIN 99015410 08 99015412 08
= 12 99014810 12 9901481212
19 9901641019 9901641219
020
R
r—=JIVaA%T A AT —F XX TUZIWARIE AR ARIN=V3y U TFvh AR
FrJT7R)—=T NGV
AN— NFERY
IFEBERY ArTvS
ATy TLRARGV) 21—
VA2 REA—T
DNV AT —F XX
FER1)—7 TARBYRAA)—T
mx HIN—
=7 IV 04 A AR
TYZWARTE AR TZAFYIN—=I3V A —F XX
g FrUTRY—T
YT Fvhk AR
T IWINGD T
mx>
TLART) 21—
r—7IVABREE
PG

47



M16 IP40

B =ZF27680)—X

£ Tk AV BE
NIRRTV NLETEIIV R SATEES 3DIN 09030700 03
1 4 09031100 04
95 3 5 090315 00 05
15 6 DIN 09032300 06
7 09 0327 00 07
|5 [ETes 5| T 8DIN 090473 0008
=3 = == .
= = F=L ] -2 o, 12 0903310012
19 0903350019
1 min.
3,5 mox.
INRIVRIV LT R29)0 AR BEEIT 3DIN 090307 80 03
IEA TR 4 09031180 04
]]6: . 5 090315 80 05
7 - 6DIN 090323 80 06
{% 7 09 0327 80 07
_lef= *gﬂ%] _| 5] am 8DIN 09 0473 80 08
g%z | g L] -t 12 0903318012
E%@ 19 0903358019
4 max.
NIV TRV R PCBEESE 3DIN 0903079003
HEET 16,5 4 09031190 04
15 |15 5 09031590 05
| i 6DIN 090323 90 06
[ g o 7 0903279007
B s E =005 5| B 8DIN 0904739008
=|g|2 - toos = =] 12 0903319012
g | 12-2 pol. 19 0903359019
IR
1 min.
4 max.
INKIVROV N2 TROIV A PCBEESE 5 09031529005
EEEN —IVREGEE 15 96 6DIN 09 0323 290 06
A EAI 8DIN 09 0473 290 08
- 12 090331290 12
e e
SRR == i =B s-8pl
2| 2 1= == I =
Slelz [ =T
= f
3 94
1 min.
4 max.
RXWRIVLATROI AR VIV TER 4 09031170004
24 5 09 0315 700 05
16 6DIN 09 0323 700 06
953 7 090327 70007
1] 8DIN 09 0473 700 08
=2 el e 2
= LUl =
15 )
1 min.
. . S o ~suspm 3,5 max.
) TAVET N UNTE) 1K 52RN—V B
INKIVRIVNLETRZIIV AR U TES 4 090311780 04
HEET 14 5 090315780 05
165 6DIN 09 0323 780 06
IR 7 09 0327 780 07
T 8DIN 09 0473 780 08
SR
1
1 min. 3

HUVTFAVRI N (NS ) 1k 52R—TsE e

48



M16 1P40 B 3=F2768021)—X

B Tk aves B
SRIVIIVRLETEI F R 4 09031 70204
THE(TE(200mm) AWG22 24 L 5 090315702 05
18 6DIN 090323 702 06
95, 7 09032770207
= [~ - 8DIN 09 0473 702 08
5 I EE 2
= p— =
15
~ L1 min.
3,5 max.
ROV TETIL AR SEERT 4 09031178204
EHRTE(200mm) AWG22 N4 L 5 09 0315782 05
165 6DIN 090323 782 06
I 7 09032778207
N 8DIN 09 0473 782 08
2 : HHEE S
== L]
15
Imin._ ||
3,5 max.
IRFIVRIV LT RIIL £ R 7 0905276507
TLFITIVPCBTE HEEUT 16,5 8DIN 090473 65 08
% 5 115 0903316512 />4 )bA—
= r%ﬂ“ 1 0903316612 47)bO—
= [— ! o
= — L g{ =
i =
s ][] ox
sl ~35 )
= 1 min.
4 max.

49



M16 IP40 B Z=F2176800—X

8 Tk Ay BE
IZIVRTU LTI AR GATEES 30N 0903080003
122 4 09 0312 00 04
L5 86 5 090316 00 05
Rl 55 6DIN 09 032400 06
~ - E o 7 0903280007
g é = S @ - 8DIN 0904740008
== 12 0903320012
E 12419 ol 19 0903360019
1 min. 3
5 max
INZIVRIV LT ROV AR EEEUT 3DIN 0903088003
ISP TEIESE 125 4 09 0312 80 04
74 '419 5 090316 8005
6DIN 09 032480 06
E ud 7 0903288007
8DIN 09 0474 80 08
@ S, 12 0903328012
19 0903368019
E 12+19 pol.
IRFIVRIV LA TRV AR PCBEHS 3DIN 090308 90 03
HEET 125 4 09031290 04
76 49 5 09031690 05
73] |15 6DIN 09 0324 90 06
4> o 7 0903289007
pol.
8DIN 09 047490 08
548 ol 1 0903329012
19 0903369019
12+19 pol.
INFIWVRTV LT BTV AR PCBEES: 3 09030829003
EEET —IVFERAE 4 090312290 04
5 090316290 05
73 6DIN 090324290 06
- ? Mk 1 3-7 pol. 7 090328 29007
= E\ s = 8DIN 09 0474290 08
= SIe 1 09033229012
3
1 min.
4 max.
INRIVROVRLE TRV AR ) THES 4 09031270004
148 5 09 0316 700 05
s 6DIN 09 0324700 06
3 7 09 0328 700 07
" 8DIN 09 0474 700 08
S [}l Sl=
= H o=
il =
15 )
1 min.
5 max
) TAVET N NS 1 52R—IUBE
INKIVRIVNLETRZIIV AR U TES 4 09031278004
EEET 148 5 09 0316 780 05
88 6DIN 09 0324780 06
3] 7 090328 780 07
’E’ 8DIN 09 0474 780 08
=5 }E S
1 min. L5
4 max.

UV TAVEY N UNTE) IR 52N—IBR

50



M16 IP40 B Z=F21768021—X

B TiE av#sr BE
INRIWVRTVNLETEZIIL AR 4 09031270204
BEIRATE(200mm) AWG22 us L 5 090316702 05
s 6DIN 09 0324 702 06
13 7 09 0328 702 07
I - 8DIN 09 0474702 08
o 2k
15
1 min.
3,5 max.
INZIVRIVNLE TRV AR EEEST 4 09031278204
RS E(200mm) AWG22 us L 5 090316 78205
838 ' 6 DIN 09032478206
3] 7 09032878207
R — 8DIN 09 0474782 08
= é’[ ?E -
15
1 min.
3,5 max.
INZIVRIV LB TRV AR 7 09032865 07
TLEITIVPCBTE HEEUT g 8DIN 09 0474 65 08
b 0903326512 />4 )bA—
0903326612 4 7JLbA—
EVEs AR (BhAAEILSRR)
31& (DIN) 41 515 643 (DIN) 7 1% 8@ (DIN) 12 1% 19 1%

EVESF *R  (BhAERRDSRTIR)

w

0| 0

,6,+
1|
|

o
4

NRIVAYRT IR NRIVIIVLET2IVERE

i
\
HERRU)LIR (PCB)
I jif 2-8f 1.1 mm
12-24 0.8mm
‘ 718

Fﬂ)ﬂ#i’ﬁ%‘)im%

19

\
)

ONO U WN — b

S T

51



M16 I1P40 3=F27581-680-6821—X

B Ti&
7573ava08  NZ S0EAY

0225

Vaybhavass NS 50EAY

AV ME R T-IIVY(X FZRE H= R €
FSHA AL & NS 50 61079908500 610799098 00
- 200 65079908501 65079909801
014-025mm 2000 65079908502 65079909802
= 4000 65079908504 650799098 04
= 10000 65079908510 650799098 10
10-20mm NS 50 61079508500 61079509800
o 200 65079508501 65079509801
1,5mm 035-05mm: & 2000 65079508502 65079509802
= 4000 65079508504 650795098 04
o 10000 65079508510 650795098 10
N> 50 61079608500 61079609800
- 200 65079608501 65079609801
16-21mm  075-10mm: & 2000 65079608502 65079609802
- 4000 65079608504 650796098 04
o 10000 65079608510 650796098 10

Y TS T NS 50 61080008500 61080009800
o 200 65080008501 65080009801

014-025mm & 2000 65080008502 650800098 02

- 4000 65080008504 650800098 04

= 10000 65080008510 650800098 10

10-2,0mm NS 50 61079708500 610797098 00

o 200 65079708501 65079709801

1,5mm 035-05mm = 2000 65079708502 65079709802
= 4000 65079708504 650797098 04

= 10000 65079708510 650797098 10

NS 50 61079808500 610798098 00

- 200 65079808501 65079809801

16-21mm  075-10mm: & 2000 65079808502 65079809802

= 4000 65079808504 650798 098 04

o 10000 65079808510 650798098 10

52



B 3ZF17581-680-6821)—X

M16 IP40

5 ik BE
MEITTE N\RILROVNLETZ2IIVA 070010 001
15 45
e
<| b |—
BRTIZVY NXIVRTVNETE2IVA 018) 439 040106 001
G /{5
— o Ex BE
NIV UG F Y W8x075 25 5 2,5 mm 010146001 7T K
5mm 015006001 7~AF v
] “/\7 - 010010001 T F vk
N4
M18x0,75
BE
VIVE=T AT 13 040183 009
2 0
‘ =3
™ L LT
S j» =|= 4@%‘2
10
7% BE
T4V RTS9 g 12 ) 12mm 08 2668 000 001
0,3 min./4 max.
N
343
REST YT INRIVRTVELETE2)VE  IP4A0 9,5mm 02 0054 000
02 0055 001
19 55mm
ﬁ 020 020055000 £
TARBZVAR) =T INRIVRTV LT 201V PCBIN—T3Y 020007 000
82,5
PCBE & :max. 1.5mm
HIITE s—7)axyZ A—F Y—ILREATH 02 1785 000
—
— 2t
| 8] g5 [103
g 7IEB YUV 7IE &aVAUMNE 660001014 100
67 0001014 100
31kETIE YU TaV52IME 070090 000

53




M16 IP67 B S=F274239)—X

- M16

A9Va— OvFVGYATL
. {RIEIBE IP67
o BAIE/9VV7 /2D
« E=IVRFN—=I3>
« I—=IVFRALT
DIN EN 61076-2-106ZE#L
« AISGH#:
N ULERE 771IVES

20120329-E302391

L2 ik AV BET-TWAE Y—IVRUYSG =195V F
F—INARIE FR IR IRE r—IINIS U TRE = IREAT FhEE 30N 9951051503 9951050003
F 9951091504 99,5109 00 04
5 9951131505 995113 00 05
~ 60 ‘ 6DIN 9951211506 9951210006
7 =G mm 9951251507 9951250007
= —r : 8DIN 9951711508 9951710008
= _L 12 99512915 12 9951290012
19 9954611519 9954610019
% D“US
F—IVARIE FR I IRUSIRE r—IINS TRE I—IREAT FhlEE 30N 995605 1503 9956050003
4 995609 15 04 99 5609 00 04
5 995613 1505 99 5613 00 05
~ 80 6DIN 99562115 06 99562100 06
——————— 6-8mm
N T 7 9956251507 99,5625 00 07
ES ! 8DIN 9956711508 9956710008
= Jz 12 9956291512 99562900 12
19 9956611519 9956610019
% B“US
AVARI+  BET-IVAE XVES V) TS
T=)AR9Z FA T=DWI0TGE RIEE7)VTER V—IVREAT 3DIN 995105210 03 -
4 995109 210 04 99 5109 700 04
5 99511321005 99 5113 700 05
~ 60 . 6DIN =G mm - 99512170006
ROa %’ 7 - 995125700 07
g‘ - 8DIN - 995171700 08
/ S s
6/@ TP =
UV TAVEI N (NS ®) 1 63N—TI B
T=)AR98 FRA T=DWI70TE RIEGV)TER V—IVREAT 30N 995605 210 03 -
4 99,5609 210 04 99 5609 700 04
5 995613 21005 99 5613 700 05

6DIN 6-8mm - 995621700 06

7 - 995625 700 07

~ 60 ‘
1 8 DIN - 99 567170008

7185

M16x0,75

/ s
/Q e
VY TAVET N UNTUE) IR 63N—TIBE
T
B 3DIN | 4 | 5 | 6DIN | 7 8 DIN 12 | 19
ey 8 max. 0.75 mm?2 (max. AWG 20) max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
ALK > 500 [2]
BEEE -40°C/+95°C
EAREBE 250V (32V) | 125V(32V) | 60V (32V)
TERE 1)
EAREF (40°0) 7A 6A \ 5A 3A
VR AYF Ag (iR) Au(®)
INTIVIE CuZn (& Zv7IbXAvEF)

54 VERE2DHBEGBEEATI)—H2 ERBEIVICEIET, ZODMD/N—Ta> B#RIE www.binder-connector.de



M16 IP67 STF27423-82591)—X

S ik avash  EET-JIVNE BB
F=7IARTE FR va—bN\—=Tay FATCHES 3DIN 9951054003
4 99510940 04
s 5 99511340 05
- 6DIN 9951214006
&[] N = 7 d-gmm 9951254007
=z = 8DIN 9951714008
== & 12 9951294012
19 9954614019
/M E“HS
F=7WARTE FR a—bN\—=Y3av JUVTHEHR 4 995109740 04
5 995113 740 05
6DIN 4-8mm 995121740 06
7 995125740 07
8DIN 99517174008
/ D“US

VYTAVEIL NSRRI B aVESE EET—TIVSHEA-6mm EEY —FILHE6-8mm

TYINARGE TR Y=IVRAAT IRAIER 108 ~ 54 3DIN 9951057503 99560575 03
R 4 99510975 04 995609 75 04
: 5 9951137505 9956137505
6DIN 9951217506 99562175 06
7 9951257507 995625 75 07
8DIN 9951717508 9956717508
1 9951297512 9956297512
19 9954617519 9956617519
A
TYOWARGR FR T—IVREAT 5V T 4 995109750 04 99560975004
5 995113750 05 995613750 05
6DIN 99512175006 995621750 06
7 99512575007 995625750 07
8DIN 99517175008 995671750 08

/; N

SV TAVEI R N5 8) 63X —IB R avssk F-JVE PR JEV—ILE Y—IbE

F— %% AR E—JLR 5%0,25 7960132005 7961132005
6DINX0,25 - 7961172006
8DINX0,25 2m 7960712008 7961712008
50,8 L 12x0,25 7960292012 7961292012
308

7185
o
|

FUHNARIR AR E—JLR 5%0,25 796213 20005 796313 20005
6DINX0,25 - 796317 200 06
8DINX0,25 2m 796271200 08 79637120008
12%0,25 79622920012 79632920012

020 M6 x0,75

55



M16 IP67

B =ZF274232)—X

& TiE aAVZIF  #BRY-IWVAE —IVFUYS =1L o507
F—TNAXIE AR IRV INE =TG5I TE = IRaAT Rkl 3O 995106 15 03 995106 0003
4 99511015 04 995110 00 04
5 9951141505 99511400 05
~ 60 6DIN 9951221506 99512200 06
7 4=6mm 99512615 07 995126 0007
= | B 8DIN 99517215 08 9951720008
= 1 9951301512 99513000 12
19 9954621519 9954620019
M E“US
F—TNARIE AR =RV INE =I5 TE = IRaAT Gkl 30N 99,5606 1503 995606 0003
4 99561015 04 99561000 04
5 99561415 05 99561400 05
~ 60 6DIN 995622 15 06 995622 00 06
- 6-8mm
7 99562615 07 995626 00 07
S| | 8DIN 9956721508 99567200 08
= 12 9956301512 99563000 12
19 9956621519 99566200 19
)M D“US
aAVZ2IF  #BET-IIVHNE RVES ) TS
F—IIA%I8 AR T—IIWISVTRE VBRI TEE —IURR T 30N 99510621003 -
4 995110210 04 995110700 04
5 99511421005 995114700 05
. 6DIN =6 mm - 995122700 06
. 7 - 995126 700 07
z‘ — 8DIN - 995172700 08
/ s A us
,%Q T =
U TAVRT N (NS @) 1 63N—TI B
F—TNVARHE AR T—TNISUTRE RVBG/ U TEE Y—IVREAT 30N 99 5606 21003 -
4 995610210 04 995610 700 04
5 995614210 05 995614 700 05
. 6DN 6-8mm - 995622700 06
7 - 995626 700 07
= 8DIN - 995672700 08
=
/Q @ § cmus
“0
& BET-7IHE BE
T=IVARTE AR a—bN\—T3ar (FATES 3DIN 995106 40 03
4 995110 40 04
s 5 99511440 05
6DIN 99512240 06
. TR 7 =8 mm 9951264007
= D ST 80N 9951724008
12 9951304012
= 19 9954624019
% g B“US
T=IVARTE AR a—bt\—=T3arv TV TES 4 995110740 04
5 995114 740 05
6 DIN 4-gmm 995122740 06
7 995126 740 07
8DIN 995172740 08
/ o us
o

IV TAVEY NS 13 63N—TIBR

56



M16 IP67 B 3I=F27423-4250) =%

B TiE AVR7F BET—JIVHNE 4-6mm  BEST—TIVAHE 6-8mm
TUOWARIE AR I—IUREAT 5 3DIN 99510675 03 995606 75 03
08 4 9951107504 99561075 04
5 9951147505 99561475 05
- 6DIN 99512275 06 99562275 06
5 7 99512675 07 995626 75 07
8DIN 99517275 08 99567275 08
12 99513075 12 99563075 12
19 99546275 19 99566275 19
TUZWARTE AR GV TER V—IVR2AT 4 995110750 04 995610750 04
5 99511475005 99561475005
6DIN 99512275006 995622 750 06
7 995126 75007 995626 750 07
8DIN 99517275008 99567275008
c“us
VT AV NS B IE63R—TU B avasr  F=FIbE PR IEV—IVE o= VK
F—Taxs% AR E—JUR 5x0,25 7960142005 7961142005
6 DINX0,25 - 7961182006
soxozs " 7960722008 7961722008
12x025 79603020 12 7961302012
TUONWARGE AR ET—IUR 5x0,25 79621420005 79631420005
N 6 DINX0,25 - 796318 200 06
=gz soxos " 79627220008 79637220008
12025 796230200 12 796330200 12
L
hl
EBamE
T=)WARTEZ BATEER —ILRUYY Uy Fvk #FX T=7WARIE FAIES T D> Fvh FX
I=IMFEUV Ty AR o I=IMIEIY TR AR
A —=F AX A=k AX
, @@@% A~ FR A~ FZ
pe)s @® FAREY AR —T =507
' Y=IbRU>Y A=7
= S=IVRGSY TV =
= AY=7 \ ASAMHZ—
>=Ib TLARY)1—
EvFIvy
TLRRT 1~
D>y #FX T=7WAR0E )T U2y AR
T=IMFEUY Ty AR U2JFvh AR
A=k AR Y= AZ
N A —=F R NG VA2 S P
M o7 '\Q@»}’ vy v agk
2y—7 , @ 755350k
>=b T=IWSv7
AZANAZ— A—=7
TLARY)1— =
AZANAZ—
TLARY 21—

57



M16 IP67

B SZF27423-723Y)-K

BB

=)%Y H7 Ta—b\—=I3v U Fvk FRA TR E —— YT FyRBLONIIVT F R
I=IUNFEVVTF Y AR — YIWREVVTTINBEUNID YT AR
A= XX 0-1) 9 RERIY3ZUF A-7 125411
0 ¢ £H—k AR @ A=k AR
T JE Y Ty A=k AR \
. > —Jb4-6mm/6-8mm TARZ VAR =T = A=
B FLARG 21— 0—U>% 915
= T—=IVRYT =)L
EVFIG T VARG ) 1—
=7 IVHO4A B
B Tk avagr  BET—7IVARE 4-6mm BET—TIVHE 6-8mm
F—TIWaART8 FRA TS 3DIN 090105 25 03 09010570 03
4 090109 25 04 090109 70 04
5 0901132505 0901137005
6DIN 0901212506 0901217006
o 7 090125 25 07 09012570 07
= EE 8DIN 0901712508 0901717008
Sl= 12 09012925 12 0901297012
19 0904612519 0904617019
TUIWARGE AR FATEEE 3DIN 990105 106 03 990105 7503
~ 31 4 990109 106 04 99010975 04
5 990113 106 05 9901137505
Z@ = 6DIN 990121106 06 9901217506
- 7 990125 106 07 990125 75 07
3" 8DIN 990171106 08 9901717508
12 990129 106 12 9901297512
19 99 0461106 19 9904617519
ﬁ M16x0,75
g2
F—IOx58 AX  FAFEE 3DIN 09010625 03 09010670 03
4 09011025 04 09011070 04
5 0901142505 0901147005
6DIN 090122 25 06 0901227006
- 7 090126 25 07 090126 70 07
g 8DIN 0901722508 0901727008
12 09013025 12 0901307012
19 090462 2519 0904627019
TUZIVARTE AR (SATEES 3DIN 990106 106 03 990106 75 03
~32 4 990110 106 04 99011075 04
5 990114106 05 9901147505
% zg o 6DIN 990122 106 06 9901227506
- 7 990126 106 07 9901267507
2 8DIN 990172 106 08 9901727508
12 990130 106 12 9901307512
19 990462 106 19 9904627519
M16x0,75
EB B
r—=7IVaARTZ D27k N 4 TTIARIE Uo7 Fvh R
I=IUFEVVTFY AR DT vk AR
A=k AR A=k XX
A=k AR A —r AR
NGV T IVING D
>—=)u vl
EoFIy EvFIy
TLRARYV 21— TUVARY ) 2—

=7V A4 AR

58



M16 IP67 B E=Fa77239U—X

8 TiE av#sr BE
IREIVRIV AT FR 3DIN 0901070003
ISR TEHERT 4 09011100 04
5 09011500 05
6DIN 090123 00 06
7 090127 00 07
RS TS 2am 8DIN 0901730008
S| = ] 12 0901310012
= Bk Jrat 19 090463 0019
c“us
NRIVRIV N TE2IIV R 2 090103 30002
RAEFTZVY  SATEHES 18 3DIN 090107 300 03
g 2 4 090111300 04
1 20 - 5 09011530005
i ‘ = 6 DIN 09012330006
Sl g 2l I N LT
= [E ] 12-19pl
i 1 09013130012
) 032 14 09 0453 300 14
. 16 090507300 16
s 19 09 0463 30019
INZIVRINLE TRV R 3DIN 090107 80 03
EEET ISATEES 4 09011180 04
]]6%5 15 5 0901158005
7 6DIN 090123 80 06
7 090127 80 07
ARE= _| £ rem 8DIN 090173 80 08
35z L S M) ot 12 0901318012
== 19 09046380 19
3 1 min. o
3,5 max. c“‘us
IRZIVR IR T 2L AR 3DIN 0901079003
EEETS PCBRES: 4 09011190 04
5 09011590 05
6 DIN 090123 9006
- 7 09012790 07
s|s 8DIN 0901739008
= 12 0901319012
19 09 0463 9019
INRIVR IV RLETRY)V R PCBIES: 5 09011529005
EEET —IVFERAE 5 96 6DIN 090123 290 06
1 8DIN 090173 290 08
1 3i 12 09013129012
———— § 19 09 0463 290 19
E §~ <§ = == '_X 5-8 pol.
== L = D‘ H:%l 12 pol.
30| [ 94
1 min. c“us
3,5 max.
NIRRTV N2 TEZIIV FR 4 09011170004
7)o T N4 5 090115 700 05
6 6 DIN 090123 700 06
195 5 7 090127 700 07
Ry 8DIN 090173 700 08
=l L =
15 )
1 min. |
3,5 max. c“us

VT AV NSOGB I 63R—TU B

59



M16 IP67

W =ZF277230)—-X

& TiE a4z BE
REIVROTELE TR AR 4 09011137004
BAWTSVY  TUVTHER n4 5 09011537005
_zﬁ. 6 DIN 09012337006
2 7 09012737007
8DIN 09017337008
= L
SUVTAVEG R (NS ) 1. 63— DB s
INZIVRR IV NLE TRV AR 4 090111780 04
EmEENY 7Y TES n4 5 090115780 05
]6,57 6DIN 090123 780 06
5 7 090127 780 07
ot 8DIN 090173780 08
SEle T e -
S| s 3| 15 E s
212 L
- 15
min. )
S)2TAVEG S NS ) 1. 63—V LSmo Al
INZIVRIV N2 TRV AR 4 09011170204
BEAGATE(200mm) AWG22 n4 L 5 090115 702 05
; 5"’ 6 DIN 09012370206
- 3 7 090127 702 07
pesm—| - 8DIN 090173 702 08
SENEESEE
=) L =
15
_ L T min. |
3,5 max. c“‘us
INZIVRIVNLE TRV AR EEET 4 09011178204
BARMTE(Q00mm) AWG22 74 L 5 09 0115782 05
165 6DIN 090123782 06
B, 7 090127 78207
N 8DIN 090173782 08
EEEn| =Sk
2 2 L0
15
I min c“us
3,5 max.
RRWRTILATEII FA BERTITVD 4 09011132004
EIRATEQ00mm) AWG22 N4 5 09011532005
B8 6DIN 090123 320 06
% 7 09012732007
z L _ 8DIN 09017332008
1 =
S| I ==
=4 ™ T TE———— =
= L]
B“US
INZIVR IV N2 TRV AR 7 09012765 07
TLFITIVPCBATE  EEEY . ]]65'5 ; 8 DIN 0901736508
S T . 0901316512 ¥>4)ba—
= 135 0901316612 4 7)LO—
=] =
= J— ﬁ‘ =
=
[ sl s
S| ~35
= 1 min.
3,5 max.

60



M16 IP67

B =ZFa77239)—-X

8 TiE AR+ BE
NIRRT NLETEZIIV AR 3DIN 090108 00 03
IFA TR 12 4 0901120004
101 5 09011600 05
15 86] 55 6DIN 09 0124 00 06
Bl E 370l 7 090128 0007
L NS 8DIN 0901740008
S| 5| zza_ @ 58l 12 0901320012
= = E 19 09 0464 00 19
12+19 pol.
1 min. 3
5 mox s
NRIVRIVNLETEIIL AR 2 090104 300 02
RAWIZVY BAfER ), o 3DIN 09010830003
d 4 09011230004
28 55 = 5 09011630005
o BT 6DIN 090124300 06
s ﬁﬂjﬁ ~ - 7 09012830007
= = = - 8DIN 09017430008
H 12 09013230012
032 14 090454300 14
16 090508 300 16
B\ TR 09046430019
INZIVRIV LB TRV AR 3DIN 090108 80 03
BEE (SATCER 4 090112 80 04
5 0901168005
6DIN 090124 80 06
7 090128 80 07
— E e 8DIN 0901748008
g E @ sl 12 0901328012
= 19 09 0464 80 19
I; 12419 pol.
; B“US
INZIVRIV LB TRV AR 3DIN 090108 90 03
EEET  PCBHES 125 4 09011290 04
78 47 5 09011690 05
CANLE Y 6DIN 09 0124 90 06
3| 1x03 Hﬂﬂ@ il 7 090128 9007
2 5( T ;M _ 8DIN 09 017490 08
HE — g H}ﬂ@ 548 po. 12 09013290 12
= =1 19 09 046490 19
Hﬁg 12+19 pol.
3 1 min. .
4 max. c“us
INRIVRTV ML T2I)0 AR PCBEES: 3 09010829003
BEEY Y—IVFERASE 4 090112290 04
5 090116290 05
Wl 6DIN 090124 290 06
= 7 090128290 07
sls 8DIN 090174290 08
e 12 09013229012
3
1 min.
4 max.
IRZIVRIVNLATEII AR T TS 4 09011270004
148 5 090116 700 05
18 6DIN 09 0124700 06
3 7 090128700 07
WSS 8DIN 09 0174700 08
S E, i % S
= H o=
i =
15
1 min.
5 max. c“us

UV T AV NS B 1E 63R—TU B

61




M16 IP67

W =ZF277230)—-X

& ik Ay BE
INZIVRTV LB TRV AR 4 09011237004
RAWTZVD 712 THf: 18 5 09011637005
18 6DIN 09012437006
2] 8 7 09012837007
w L 8DIN 09017437008
=1 ES
) TAVET N NS H) 1. 63R—IU B
NIRRTV TRIIV AR 4 09011278004
LmEBYT 7V TER 148 5 090116780 05
1.8 6DIN 09012478006
75, 7 090128780 07
1A 8DIN 09017478008
== E e -
= CE L] 7757 g
=] [I[IIF
1 min. L .
DUSTFAVELF NS ) 1d 63IN—TBE S s
ISRV NLE TRV AR 4 09011270204
BT E(200mm) AWG22 us 1 5 090116702 05
1.8 6DIN 09012470206
3 7 09012870207
o] ]E = 8 DIN 09017470208
i
150
_ || T min.
3,5 max. c“us
IRV IVILATEIIL XX BERA 4 09011278204
ERRATE(200mm) AWG22 " | 5 090116782 05
8 6DIN 09012478206
3 7 09012878207
| 8DIN 09017478208
2| =2 =
= =
s
1 min.
3,5 mox. c“us
INRIVRIVNLETEIIL AR BAFTIZVY 4 09011232004
ERRATE(200mm) AWG22 o, 5 09011632005
28 6DIN 09012432006
2| 8 L 7 09012832007
o I 8DIN 09017432008
<= = ~
é ””*’E“E‘L g
INFIVR IV RLE TRV AR 125 45 7 090128 6507
TLFITIVPCBAE BEEUT 73147' 8DIN 09017465 08
ST 1 s - 0901326512 > J1LA—
= 3 0901326612 47 )LA—
= T
S s
= _2
3 || o
Tmin | |
4 max.

62



M16 IP67 3=F2TA3-13-8250 =R

EVERY AR (BhAERAIHISRIE)
31& (DIN) 418 51 618 (DIN) 7 1% 81 (DIN)

INRIVAY R TR =1V E—=IVFaRI% g NRIVRIVELETRIIV
6 1 8 1l 12 1R 4-8 iR
1 7& 18 A H JE 18
m 2% 28 2% B X KE 2%
MWERULA(PCB) 3B 3B 38 C#/& LR 3 42
. 4B 4B 4% D& EZEE
‘ o 2-8# 1Amm 5Kk 58 5Kk E XK M#HAE 5K
“l 12-2448 08mm 68 6FEVIF EVy 6 By
z 7 G B 75
- 8#/ H & 8 7x
& Tk
75298 INZ 50EAY Viwhkadvagk NZ 50EAY
20,5 14,3
92 8,1
e =
=
AVAIME BBHE T-JIVHMRX AsHE = iR &
TSRS & NS 50 61079908500 61079909800
= 200 65079908501 65079909801
014-025mm: 2000 65079908502 65079909802
= 4000 65079908504 650799098 04
= 10000 65079908510 650799098 10
10-20mm NS 50 61079508500 61079509800
- 200 65079508501 65079509801
1,5mm 035-05mm* & 2.000 650795 085 02 650795098 02
= 4000 65079508504 650795098 04
= 10000 65079508510 650795098 10
NS 50 61079608500 61079609800
® 200 65079608501 65079609801
16-21mm  075-10mm’ = 2000 65079608502 65079609802
3 4000 65079608504 650796098 04
= 10000 65079608510 65079609810
Uy as k& NS 50 61080008500 61080009800
= 200 65080008501 65080009801
014-025mm: 2000 65080008502 65080009802
* 4000 65080008504 650800098 04
= 10000 65080008510 65080009810
10-20mm NS 50 61079708500 61079709800
= 200 65079708501 650797 09801
1,5 mm 035-05mm: i 2000 65079708502 65079709802
= 4000 65079708504 650797 098 04
= 10000 65079708510 65079709810
NS 50 61079808500 61079809800
* 200 65079808501 65079809801
16-21mm  075-10mm == 2000 65079808502 65079809802
= 4000 65079808504 650798098 04
= 10000 65079808510 650798098 10

63



M16 IP67

B SZF27423-723-42591)-X

85 ik BE
RET YT T—=T)aRIE FAB 08 1077 000 000
~125 '
FREF vy F—7)baxU2 AXA 08 1078 000 000
~125 g6
TR nE
RegEx vy NIRRTV TE2IIL FRB 3mm 08 1079000 000
18mm 08 2670 000 000
70 g
IR =
an 020
Regx vy NRIVRIVRLETEIIL AR 3mm 08 1080 000 000
18mm 08 2671000 000
%ﬁn —J ==
020
BE
MITTE N\RILXOVNLET27)VE 070010 001
15 45
r
ARTST INXIVROV N TEYIVE 08 0045 000 001
@

018,

/

84

=

3,2

020

026

BERYVTF vk

o
~

\

1\
\ A

M8 x0,75

010010001 A—L v bR IFE

64



M16 IP67

B SZF277423-723-42591)-X

LS sTiE EE BE
Vav=:palVAN 2,5mm 010146 001
5mm 015006 001
M18x 0,75 25 5
BE
VIVE—=TA) T 040186 009
13
2 07
T 3
™ L T
TL S —i
T4V TS5 08 2668 000 001
9 12 0,3 min./4 max.
E J
N
3413
TAARRV AR =T INRIVRIV LT RIIVE PCBIN—Y3Y 020007 000
8215
PCBE & :max. 1.5mm
HIITE 4S—7)baxvir AbL—k I—IVREZATH 021785000
| 8] g5 L1035
7 JIE ) 7ITE &aV27ME 660001014 100
670001014 100
5likETE 2TV EINE 070090 000

65




M23

INT—6231)—X

o A7) a—avF/IVATL
M23

« 6-191&

. {RIEIBE IP67

o lSATIESE

o AXRVZANZE 26mm

o« I—IVFN—=D3Y

- BRIV RY

IR ik a9 BEY-JVAE BE
r—=)0ax0% FRA 6 99 4635 00 06
9 99 460100 09
12 6-10mm 99 460500 12
il 16 99 4609 00 16
] 19 9946310019
i
SW 20mm
=)W aAx0% FRA TI—)VREATS 6 99 4645 00 06
9 994619 00 09
51 12 6-10mm 9946210012
16 99462300 16
. 19 99 4643 0019
= UNFET—RR) =T BT TY, 70R—IBH
TU7IVARTE F R 6 99 4635 70 06
%8 9 99 460170 09
/\% | 12 6-10mm 99460570 12
j TS 99460970 16
g = 19 9946317019
- QH‘ SW24mm  SW 20mm
026
1115
18R 6 9 12 \ 16 19
=TIV AR 2.5 mm2(AWG 14) 8x1.5 mm?(AWG 16)/ 1x2.5 mm2(AWG 14) 1.0 mm?2(AWG 18) 16x1 mm2(AWG 18)/ 3x1.5 mm2(AWG 16)
ERREIE > 50 [E]
JREEEH -20°C/+125°C
EARBE 300V \ 150V
TBRE 3
ERE (40°0) 20A 8x8A/1x20A | 8A 16x8A/3x10A
ORI XYF Au (&)
INTD VT RE CuzZn (&R ZwrIbXv=F)
66 ZOMD/N—T 3> 1ERIE  www.binder-connector.de



M23

INT—6231)—X

B TiE aAV27F  BRT-JIVAE BE
Dy I ARG F A 6 99464100 06
9 994613 00 09
515 12 6-10 mm 99461500 12
16 99461700 16
- 7= 19 9946390019
g s
1
SW 20mm
IRENXTER
Dy T AR FR I—=IVRERATS 6 99 4649 00 06
9 994625 00 09
535 2|2 12 6-10mm 994627 0012
HE 16 99462900 16
= 8 19 994647 00 19
g
1
SW 20mm
IRENXTER
= UG ET—RRA)—=TFRIFETY, 70R—I B
INXIVRIVNLE TRV AR 6 994637 20 06
o hZ)bOv+>4 PG13.5 9 994603 20 09
REdER  O-U>y 02 12 - 99460720 12
) 16 9946112016
- w 19 9946332019
g =
203 |6
INZIVRRIV N2 TRV AR 6 99 4637 00 06
i E A B T59h=1b 9 994603 00 09
12 - 994607 00 12
T—m»' 16 9946110016
= s 19 9946330019
= =
1 027
15 1
23
INRIVRIV L2 T2UIV R 6 99 4637 80 06
BHHEER EEE 75—l 9 994603 80 09
. o 12 - 99 4607 80 12
16 99461180 16
19 9946338019

M23x1

67



M23 INT—62321—Z

B TiE A2+ BRT-JIVHE BE
=)W AXTE AR 6 99 4636 00 06
9 99 460200 09
12 6-10mm 994606 00 12
9 16 99461000 16
9 99463200 19
A
SW 20mm
T—=WAXTZE AR T—IVREAT 6 99 4646 00 06
9 994620 00 09
51 12 6-10mm 99462200 12
I 9946240016
9 99464400 19

026

V= IMFET—RR)=TIERIFETT, 70RN—I B8

TUZIVARTE AR 6 99 4636 70 06
28 9 99 4602 70 09
/\% N 12 6-10mm 99 4606 70 12
T 99461070 16
Ug-=r 19 9946327019
- SW 24mm  SW 20mm
026
Dy TITARTE AR 6 99 4642 00 06
9 99 461400 09
515 12 6-10mm 99 4616 00 12
16 99461800 16
_ 19 99464000 19
g s
1
SW 20mm
IREIT R
Ay TIVTARTR AR = ]VREAT 6 99 4650 00 06
9 99 4626 00 09
53,5 =|= 12 6-10mm 99 4628 00 12
HE 16 99463000 16
= 8 19 99464800 19
g
SW 20mm
IRENT R

V=G ET—RA)=TIERIFETY, 70X—IUBR

68



M23 INT—6232Y—X
B TiE aAV27F  BRT-JIVAE BE
INZIVRIVNLE TRV AR 6 99 4638 20 06
o bZvOvEryg PG135 9 994604 20 09
REIRER  O-U>s 2 6-10mm 99460820 12
0 16 9946122016
19 9946342019
g @
203 |6
NIV NLETEZIIV AR 6 994638 00 06
AU EER _ . 9 99 4604 00 09
S ES 7/7/“ Vg 12 - 9946080012
y 16 99461200 16
= P 19 99463400 19
8 =
i)
15
2,3
INZIVRIVNLE TRV AR 6 99 4638 80 06
El-
A EEY REOHE  T50b- 9 994604 80 09
12 - 994608 80 12
5 o 16 99461280 16
= P e 3 19 99463480 19
= b al
27-35 827
15
223
EVERy AR (DAEEIDSRIE)
6 1 9 1l 12 1% 16 1% 19 1R

EVES *R(DAGEAIDSRIE)

69



) -~ R
M23 INT—623—X
85 Tk BE
REFvv S T—T)IVaARUZA P67 081201001001
100
M23x1
REFvv S Ay aAXTZE P67 08 1202 000 000
100
026
REF vy T RRIMENRRIVRIVNATRIIVE P67 - 08 1201000 000
37 W23x1 &
REX v T NXIRENRIVRIVMNATEZIIVE  IP67 081202001001
100
1 s
fiv- NI =
32 026
REX YT T—7)VaARTZE P40 081203 000 000
0285
0236
ReExvv S AhHyFIgaARTZS 08 1204 000 000
INRIVRTV L T2IIVAE  IP40 0285
02,6
TR « 08 1205 000 000
=21 mm =71l mm
= IUNFET—RR) =T J-IFE -TIAE B J=bFRE T-TI0E BE
25 40 08 1200 040 025 46 85 08 1200 085 046
25 5,0 08 1200 050 025 5,2 75 08 1200 075 052
i 32 5,0 08 1200 050 032 52 85 08 1200 085 052
§ 32 6,0 08 1200 060 032 52 10,0 081200100052
~ 36 6,0 08 1200 060 036 55 75 08 1200 075 055
_tl\ 36 7,5 08 1200 075 036 55 8,5 08 1200 085 055
= 38 6,0 08 1200 060 038 55 100 081200100055
38 75 08 1200 075 038 6,2 100 081200100062
41 6,0 08 1200 060 041 6,6 10,0 081200100066
41 75 08 1200 075 041 7,0 100 081200100070
46 75 08 1200 075 046 74 100 081200100074

70



Bayonet I Power Series 623

71



RD24 INT—6931)—Z

o A7) a—avF /I VATL
RD24

« 43+PE) —7(6+PE) &

. {RIEIBE IP67

. BATEES VTS
RIES

« E=IVFN—=Y3>

o AXRVZANE 29mm

« VDE, SEV, UL £33

LoR T Tk AR+ EBREES HET-JIVHE BE
r—=)0ax0% FA PG 34PE IR 99422100 04
TN 9942250007
~ 10 6+PE OB 9942170007

6—-8 mm

T ﬁAﬁE 91 TR 9942010007
e L =

—H

cAus @

0245

) TAVEY MET8R—I B
r—=7)baxo2 FX PGI11 3+PE I 994221110 04
[FATEHES: e 10 mm 99422511007
~75 6+PE S 994217110 07
T ﬁ;ﬁa 1) TS 99420111007
c“us @
VIV TAV R METER—IBER
r—=7)3%Y% #ARA PGI35 3+PE RUEEH 99422114 04
~ 75 A TEHEE 2 mm 9942251407
6+PE S 994217 1407
E 1 %:ﬁ V) T 9942011407
= :E‘ =
c“us @
)T AV BT METIR—I B
=713 %xv% #FAX PGl6 3+PE RUEEHS 994221160 04
[ EA TR 994225 160 07
6-+PE IR 12-14mm 994217160 07
1) T 994201160 07
Al ©
) TAVEY MET8R—IBE
11i%
LETES 3+PE (R V) 6+PE (IFATEEERD) 6+PE (RS 6+PE (71> THES)
r—=7IVFAR 0.5mm>-2.5mm2(AWG 20-AWG 14) | max. 0.75 mm?(max. AWG 20) | 0.34 mm2-1.5 mm2(AWG 22-AWG 16) | 0.14 mm2-1.5 mm? (AWG 26-AWG 16)
BRREE > 500 =]
TREFE -40°C/+100°C
EARBE 400V (600 V UL) \ 250V
ERE 3
EAGETR (40°C) 16 A (12 AUL) \ 10A(8AUL)
VR AYF Ag ((8)
INDIVTE PBT

72 ZOMDN—=T 3> 1ERIE  www.binder-connector.de



RD24 INT—6931)—X
8 & AVEI L+ BIRES BRT-71V0E BE
F=71aAx7% AR EET—7IVE7-17mm n 3+PE RIS 994221300 04
I 994225 300 07
~77 % 7-17mm
6+PE IR 994217 300 07
— 91) > TR 994201300 07
i{ [ -
gz e 2 mNEW
A ©
) TaAVRT MET8R—I B
TYTNWARGR AX PGY 3 3+PE IR 9942217004
| — \TA TS 68 99422570 07
—F 6+PE e —emm 9942177007
— \ g V) TS 9942017007
- C“US
TN A
\ \
)T AV BT MET8R—I B
To7IVARTE F A PGl ~39 3+PE XIS 994221210 04
0 \TATEEESE 994225210 07
= umee— 12-14mm
W2l 6-+PE CRUER 99421721007
T ) TR 99420121007
;\ 0“08
7 o ssamm — "
) TAVRT MET8R—I B 029
TUUIARTZ FA PGI13.5 3+PE X UER 99422121504
\TATERESE _— 994225 215 07
6+PE S —amm 99421721507
7) > T 994201215 07
o\ us
£03 AN
)2 p N—I% X o
TV TAYETHRTEN-TBR AVBIE H=TIbE PVC EET-TILNE BE
r—=7)0ax0% FA E—IUR 34PEX 1,5 ) 79023120 04
6+PEX075 - 7902352007
54 L
T7IWARTE FA E—IUR 34PEX 1,5 790233 20 04
6+PEX075 N 790237 2007
53 L

48,8

086

73



RD24

INT—6931)—X

IR Tk aAVRI+ BigER BRT-7IVHME BIE
F=7)baA%I% A PGY 3+PE ESZ 605 994222 00 04
~ 75 GarEE 9942260007
~72 6+PE X UER 6 994218 00 07
= ﬁ_ﬁi LoDk 9942020007
c“us
SUYT ARG METBR—I B ©
F—=JIaAxI%  AX PG11 3+PE IS 99422211004
~80 [ EA TR 10 994226 110 07
~7 6+PE 2V —omm 99421811007
== %E 91) > T 994202110 07
c“us
) FAVERIMETIR—IU SRR @
=A% AR PGI135 3+PE XU 9942221404
\FATEIER - 994226 1407
6+PE 2V —lemm 9942181407
) T 994202 1407
c“us
T TAVERT NETER—I BT @
F—=7)a%0% *A PGl16 3+PE RIS 994222160 04
FATEEER - 99 4226 160 07
6+PE P —amm 994218 16007
) T 994202 160 07
C“US
YT AR MET8R—I LR @
R
’7—7:11/]1’7’/1 AMLA1))—=7PG9  ULVDESEV UogFy MiEA U —b AR A —F XX
(UG 3+PE. (XA TR Ty MIEL = FR Ao —F #FX

T=JIWAMNAV))=T
Tl

—b
AZANAT—
TLRRAT) 21—

VDT MIEL =R AR
VoI FyMIES = AR
)b

=

evFIy
TUVARG ) 21—

TUTIWAR)=T AR
TIIWA)—=T FR
T T—R

>—J)b

ErFIy
TLARG) 21—

A=t FX 3+PE/6+PE
A=k XX 3+PE/6+PE
A)—=7

=Ib 7-13mm/12-17 mm
TLVARG ) 21—

74



RD24 INT—6931)—X
8 & AVAY+ BigER BERT-JIVNE BIE
T=7IWAX% AR EET—TIVET-17mm 3+PE RIS 994222 300 04
~ B ShIEER 994226300 07
~ 8 6+PE VS m 994218 30007
] V) T 994202 300 07
2 .
2z | DIE mNEW
DTV Y METBR—DBER s @
To7IaARTE AX PGY 3 3+PE XU 99422270 04
7 FAER 68 99422670 07
R A - 6P VS o 9942187007
‘ H = YOPPE: i 9942027007
—_ [
" | I o
1 1 | ‘ 2% @
=1 Lo
DUVT ARG METBR— DB oo
TR AX PGl ~39 3+PE IS 994222 210 04
I \TATEEES 994226 210 07
e 12-14mm
S 2mm 6+PE XU 994218210 07
- ) T 994202 210 07
ﬁ c“us
| ®
T T [ o AN
9T AR MET8R—IU B 929 Q—
TUIIVARTE  AX PG135 3+PE RV 99422221504
IEATERESR: 994226 215 07
e 12-14mm
6+PE X UER 994218215 07
) T 994202 215 07
c“us
Y TAVRTMITIR—IU SR ; _—
a6 5—=71VE PVC EET-JIVHE BE
F=)0Ax02 AR E-ILE MPEX1S 790232 20 04
6+PEX075 - 7902362007
583 L
36
ToIWARTZ AX E—JUR 34PEX 1,5 B 790234 20 04
6 | 6+PEX075 790238 20 07




RD24 INT—6931)—X
qUa TiE aAVE7F BiRES BE
NIRRT NLE T2V AR 3+PE 3+PE RIS 09 4223 00 04
IS 32
4 5
w @ T -t
= @ || o=
/Q s @
INZIVRIV N2 TZIIV X 6+PE 6+PE EATEHERE 0942270007
ISP TEESE
P B2
INRIVRIV L2 TR9)V AR 6+4PE 6+PE RIS 0942190007
XV N2 TRV F A 6+PE 6+PE V) THERT 0942030007
) T P
= ; 31,2
DS FAVRY METER— B A @
NIV NLE TRV AR 3+PE 35 3+PE RIS 09 4223 150 04
orIIOvET XU 75 -
A
|
g ;2 ¢ — é E cAus
L | V = @
e%@ SW 32mm 7mux‘6
RE
IRV TRV F X 6+4PE " 39 6+PE XIS 094219 150 07
b IIVOYFIY RIES 7
A
1l
= ﬁim -
§ g B ¢ = é ﬁ s
L e =
Q/Q e .®ﬁ
SW 32mm max. 6
RE

76



RD24

INT—6931)—X

B TiE aAVAEIE RT-683Y)-X BIE
INRIVRTV LT RZI)L AR 34PE 3+PE XIS 09 422400 04
U 029 325
635 173
| || ®
S| | @ %
a/@ B2 .
c“us @
NRIVRTVMLETRIIV AX 6+PE 207 6+PE FATTHERE 0942280007
ISATERES: 16,4
RERL
3
| B
o | ; %” _g
M s @
INRIVRIV L TR AR 6+PE 373 6+PE 2 09 4220 00 07
*V R 2 303
4164
e
- o)
S| = = P =
20 .
a%@ & s @
INRIVRTV ML TRV AR 6+PE 77 6-+PE 1) THEEST 0942040007
1) T 4164
N =y
0
DU TR MATER— BB A @
INRIVRIV TR AR 3+PE 3+PE RIS 094224150 04
EYhSILAYEYY xS &
173 6
11
%S j A 7:]‘ § 5 0
= e b 7/]ﬂ g = s
gl
/Q SW32mm mox. 6 @
1
INFIVRIVRLETZI) AR 6+PE 373 6-+PE FUHEHT 09422015007
t‘/l‘?)lx[l“/i’/7 ?\:/%ﬁ 303
16,4 6
41!
=
x| S d PN .
=2 Y == 2= s
. g

/Q SW 32mm max. b

RE

77



RD24 INT—6931)—Z

EVEY AR DARALSRIE)

3+PE 6+PE

EVES AR (BAREILSRIE)

NRIVAYRTIR t‘/biwu‘yﬂ?ﬁém ME8 T—IVE—IVFaRI42
2 g 1 21 1 21
2 22 2 22
3 23 3 23
g / \ OR/E 4 B4
p 5 &5
= ‘ ’ 6 26
QO /&
31
IR Tk A B EEYsX AWG RUE
725296 100BAY 09 26  0,14-034mm? 26-22 610891139
m L1 26 05mm? 20 610892 139
= F—ZS = 145 26 0,75-1,0mm? 18 610893 139
—— e 18 30  15mm? 16 610894139
= o |
= 82 |7
=
Viayharvaos  100@8AY 09 26 0.14-0.34mm’ 26-22 610896 139
0 B 11 26  0.5mm 20 610897 139
I 145 26  0.75-1.0mm? 18 610898 139
=l =4 18 30 15mm 16 610899 139
82 | =l
2
BE
REFvv S F—7)baAxvZ2 ARE P67 10 082299 000 000
C IR
I
029 :
REX YT T—T)VaARTZ AXE P67 10 08 2300 000 000
%‘ =
C I
M;—I
aRES BE
REXvv T NIRRTV ATZIIL ARB P67 0 3mm 08 2301000 000
- : = - 21,5mm 08 2672 000 000
| = =
T LI
) } &
529
REFvv T NRIVRTVNAETEIIV AREB P67 3mm 08 2302 000 000
- ZO s 21,5mm 08 2673 000 000

ir ~o

e
B g

78



RD24 INT—6931)—X
B TiE BE
AL —=7 08 0628 000 008
ToVRHRTY S RV TE2TIVA 040722 000

038

829

INIVIANY RINGD T 16 0566 00 00
REFvy T Z0V1—OvFEI IRV N T27IVE 160565 00 00

4
TEIEVBY ) TIE 660003 001

TR As1tkEIR

660004001 fE5av45hk

79



NIV

INT—696HEC/1)—X

NIAxybOvFIGYATL
5.8.121&

1REISE IP68/IP69K

o VIV TIES

o AXRVANZE36mm

» VDE. UL 533E

- BEEGRIERICGE

IR Tik avayEF EBRY-IJIVHE BB
r—=)0aAx0% FRA 4+PE . 99 6489 000 05 ]
~ 94 4+34PE -mm 996501000 08
~8 12 7-13mm 996517 000 12
o 0 HNEW
i = H — §
;;_J—H
HUSTAVERG R UNT ) 14, 82X —I B R-\H
=)W AXTE AR 4+PE 1 99 6490 000 05 u
~ 9% 44 34PE -mm 99,6502 000 08
=9 12 713 mm 996518 000 12
%:H} -
HUSTAVRY N UNS ) 14 82X — I B R-\%
IRV N TRV FR 4+PE 096491000 05 n
4+ 3+PE - 09 6503 000 08
378 - - 096519000 12
83 | =
E al B NEW
i
A S s
DY TAVEIMN 115, 8) I 8R-TBE =
INRIVRTV ML TRZIIL AR 4+PE 09 6492 000 05 L
09 6504 000 08
385 - 09 6520 000 12
183
| B NEW
78_]: 5187 =
DY TAVEIMN 15, B) I 8R-TBE =
1%
TRER 4+PE 8 (4+3+PE) 12
=TI AR 2,5 mm2-6,0 mm2(AWG 14-AWG 10) 0.14 mm2-2.5 mm?2 (AWG 26-AWG 14) | 773080 R0-0T5m SRAATRD T AXA-D 0 NGI-AVGS
ERREIE > 1000 [g > 500 [E]
SBEEH —-40°C /+100°C
ERBE 600 V | 5560V /\7—:400V | 250V
THRE 3
ERRETR (40°0) 32A 52:3A  /{7—125A (USR20A,CNR 16 A) | 5A
ORI XYF Ag BB) 70> TFavRI N (NT8) 82RX—IUB
INGD U ME PA
80 130 A ZEHL UL 2238, 22 A ZEHL C 22.2 ZDMD/N—I 3> 1EHRIE  www.binder-connector.de



NIAZxRYh

®i

avzoF  BE

INT—696HEC/)—X

INRIVRIVMAETRII AR eV IfEHN—

50

Tr28x3

20,3

Ay

4+PE

09 6492 200 05

4+ 3+PE 09 6504 200 08

12

096520 200 12

B NEW

AT
TF=7ILARIR

INRIVR IV LET RV

AyF2ITINAR
F X
AyF2ITINAR
AR

A=k AR
AoH—k AR
2)=7

>=b
TLARZa—

INGDVT AR
INDDUT AR
O-UV T FEA VT —
b XX
O-UV I FEAVT—
b AR
AN
FTav =)
vh

EVES AR DASRAIDSRIE)
51

NXIVAY TR
IRIVRIYMATEIIY 03,2/m3
D

fan)
U

0281
+

032

251

[an)
U

81



N
NIV E INT—696HEC/))—X
£ & av49he A B BEYAIRX AWG BIE
F55a2558 N5 RU—F 100fEAY 22 33 25mm W 611312139
4+PEFB 308 - 3,6mm 28 39 40mm’ 12 611310139
N — 35 46 60mm’ 10 611285139
i< | |
2 N B NEW
= -
=
Viyhayvags NZ NT—B 100EAY 22 33 25mm? 14 611313139
4+PEFB 2819 - 36mm 28 39 40mm’ 12 611311139
' 35 46 60mm’ 10 611286139
SE=g
T v =L mNEW
=2
TSR ES/NTJ—B 100@AY 3 25 <| 09 26 0,14-034mm’ 26-22 610891139
= ['—’ =
4+3+PEF ‘, =t Lsmm 1126 05mm 2 610892139
< = a2 =l 145 26 075-10mm 18 610893139
= 26,75 = 18 30  15mm’ 16 610894139
5] C T : 18 30 15mm 16 610903139
S= L : = 23mm 2 32 5mw 14 610902139
= 3
VhyhavaS e E2/50—A 100EAY 06 <2 09 26 014034mm 2622 61089139
4+43+PEF m% = 1126 05mme 2 610897139
= SEenN 1,6 mm
TR 145 26 075-10mm 18 610898139
1,25 - 18 30 15mm 16 610899139
S —=t : 18 30 15mm 16 610901139
=L L [% : = 25 mm 22 32 25mm n 610900139
=
FZ5ava8  NZ S50EAY Vv havags NZ 50EAY
12188 23 12188 143
92 8]
e S
=
AVAINE $BIGEE T-JIVMX FRE BE R &
FSHAURG N = NS 50 61079908500 61079909800
12188 = 200 65079908501 65079909801
014-025mm & 2,000 65079908502 65079909802
3 4,000 65079908504 650799098 04
Lo20m ® 10000 65079908510 65079909810
o NS 50 61079508500 61079509800
£ 200 65079508501 65079509801
1,5mm 035-05mm: & 2,000 65079508502 65079509802
5 4,000 65079508504 650795 098 04
3 10000 65079508510 650795098 10
NS 50 61079608500 610796098 00
= 200 65079608501 65079609801
16-21mm  075-1,0mm’ & 2,000 65079608502 65079609802
3 4000 65079608504 650796 098 04
s 10000 65079608510 650796098 10
ST N> 50 61080008500 610800098 00
12485 L 200 65080008501 65080009801
014-025mm’ & 2,000 65080008502 65080009802
= 4,000 65080008504 650800098 04
Lo20m il 10000 65080008510 65080009810
o NS 50 61079708500 61079709800
s 200 65079708501 65079709801
1,5mm 035-05mm: & 2,000 65079708502 65079709802
3 4,000 65079708504 650797098 04
= 10000 65079708510 65079709810
NS 50 61079808500 61079809800
= 200 65079808501 65079809801
16-21mm  075-1,0mm’ & 2,000 65079808502 65079809802
= 4,000 65079808504 650798098 04
3 10000 65079808510 650798098 10

82



%
IACFS JINT—696HECY)—X
B & BE
REFvv T =) FAE P67 083107 000 000
~ 165
033 T [
REX vy s—7IVaARVZ ARA P67 ~ 165 083108 000 000
FEFvv T NRIVRTVN T2V ARE P67 035 0 083109 000 000
i
J s =)
029 =
033
REFTvyT NRIVIRTVNATEIIV AR P67 g35 ~ 100 083110 000 000
@} é
029 =
033
YHIEVBEyUYTIE R8TV (I\2) B9 TIE 258Y7¢ (%) RY)YTIE 660005000 ik o W

660003 001 Aay7TaAvah 818
660001014100 R4>7av49k 1248
670001014100 Z%2>7E> (%)

B NEW

THIE > A5 ltkETE

RV TEVHEBIRETIR

660012001 to8IE> 5t W
660004001 tDHIE> fEBavAh 81&
660011001 HD8IE> {T—av49h 81&
070090000 Z&>7ava7k 1218

B NEW

V39 BIE

¥—ibtvhk 1P67

4+PE 083274000000 25AM)v95L M
4+3+PE 083111000000 RSZM¥55Y

12 083232000000 Z5AM)V55Y
BgEY—IL
A5 RHS— B NEW
QN\ FLRARY)1—
© BIRY X S—JIVE BB
r—7 4x1,0mm%4x2,5mm?  100m 083186 000 000

83



RD30 INT—6941)—Z

A9V1—OvFIGIATL
RD30
5(4+PE).13(12+PE).
241&

{REEISE P65
ISATEIES R VES

o« AXRVANE 40mm

« VDE, SEV £3iEmb"Y)
®q(a & ay#oF  BET—IVHE BB
F=7)aA%T% FRX 10-12mm 9907090005 4

4+PE 12-14mm 9907090205 & @
~ 103 14-18 mm 9907090305 & @
— 10-12mm 9907170013
= 12+PE 12-14mm 99071702 13
S =111 14-18 mm 99071703 13
= 10-12mm 99 0737 00 24
= 2% 12-14mm 9907370224
14-18mm 990737 03 24
TUINARIE AR i 10-12 mm 990709 70 05
4+PE 12-14mm 9907097205 ®
- _ 14-18 mm 99070973 05 ®
T{E = 10-12 mm 9907177013
| 12+PE 12-14mm 9907177213
| (LY 14-18 mm 907177313
{ L 10-12mm 99073770 24
NI z
1 14-18mm 99073773 24
040
T=7IVARTE AR 10-12mm 99071000 05 ®
4+PE 12-14mm 9907100205
-0 14-18 mm 99071003 05 6]
10-12 mm 99071800 13
i 12+PE 12-14mm 99071802 13
2l = | | H 14-18mm 99071803 13
= — 10-12mm 990738 00 24
1 = 2% 12-14mm 9907380224
14-18mm 990738 03 24
TUZIVARTR AR -y 10-12mm 9907107005 ®
4+PE 12-14mm 9907107205
_ 14-18mm 99071073 05 ®
B j - = 10-12mm 9907187013
12+PE 12-14mm 9907187213
S| (L 1418 mm 907187313
- 10-12mm 99073870 24
NI ’
. 14-18mm 9907387324
040
1%
BEL 4+PE 12+PE 24
ey 8 max. 2.5 mm?2(max. AWG 14) max. 1.0 mm?2(max. AWG 18) max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
E e > 500 2]
R -40°C/+100°C
ERBIE 400V | 250V | 125V
TERE 3
EAEEF (40°0) 20A \ 6A 3A
VBRI RAYE Ag (£8) Au (&)
INTIUTE PA

84 ZOMDN—=T3> 1ERIE  www.binder-connector.de



RD30 INT—6941)—Z

85 & avzoF  BE
ISKILRYIV LY TEY)L AR 4+PE 9907110005 <= @
12+4PE 99071900 13
3 % 99073900 24
Sl
= @ )
= B = S| 3
= <H @j u]
1
NIV TV RLETEIIV AR 4+PE 9907120005 &> @
12+4PE 99072000 13
32 % 99074000 24

Rd 30 DIN 405

044,45

BB

r—IVaA%T4E @m O-J>% 21x1.5

- @ NIV AR

— <~ A\ NTDVY AR

) AU —F XX

A —r #FX
)=
>—=Jb

EvFIuy
TLRAT) 21—

EVES AR AEEDSRIE)
4+PE 12+PE 24 1

EVES AR (DASRADSRIE)

%3
n0 @[ oy
2°1° P16C17°
DRININAD

9° % 97,0,

INXIVAYRT IR REFVYYT
36,5 T—=7)baAxv2 FAHA 08 0425 000 000
T=IVaARTEZ AXE 08 0426 000 000
NXIVRTVNA TRV AR 08 0427 000 000
NXIVRTVNATEIIL AZF 08 0428 000 000

ZFDMDEERIE www.binder-connector.de

36,5

e 32,2
4x M3




AFvT 4/ 1P54 mNEW W 570U—XELC

« ATy FTT7vonOvFE
IGIRT L

. 124&

. {RIEIBE IP54

o lATIESE

- AMIZETFH1>na

294
« JL—KRI1 M
RAL9002:&1L
8 TiE aAva9+F BBET—7IVAEmax. BE
r—=)0ax0%2 FRA 4-6mm 991721002 12
~68 12 6-8 mm 991721000 12
2,5
NS ) —T =
7 \ﬁ\;
S
AR BE
NIV OV TRZIIV AR 12 09 1724.000 12
SR TEEERE 20,5
275 22,5
] 25
E A ] swaomn
%f NE E (
L SW 17mm
2 min. |
4 max. ﬁﬁj—“/ '\
IENLTRETH R
BB
r—=)VaARR FARAAVERINRTA
A=k AR
D2 IVACVE %
0=y
FRaAVE7 A
A)—=7
D%
EoFIvy
TLARY) 21—
INRIV IV L2 TR AZAVABYT
A=k AR
Y¥ERTTEEEY
0-Uv4
ATV
1%
LETE 12
=TIV AR max. 0.25 mm? (max. AWG 24)
ERREIE > 5000 [=]
TR -25°C/+85°C
ENERE 150V
TERE 2
EMETR (40°0) 2A
VBRI RAYE Au(£)
INDIVTRE PA66

86 ZOMDN—T 3> 1EH#RIE www.binder-connector.de



AFv T4 IP54 = NEW B 5709U—ZEIC

EVES AR (BfEERALSRIE)
1218

1| 159] 59
2 | 435] 435
3 [ 5%4] 159
4 | 594]-159
5 | 435[-435
6
7
8

1,59-5,94
-1,59]-594
-4,35(-4,35
9 |-594]-159
10 |-594] 1,59
11 ]-435] 4,35
12 1-159] 5%

EVES XR (BREGERAIDSRIE)

XY
1 |-1,09] 4,06
2 [-297] 297
3 [-406] 1,09
4 [-406[-1,09
5 [-297]-297
6
7
8
9

-1,09]-4,06
1,09]-4,06
2971-2.91
4,06]-1,09

10 | 4,06 1,09

1] 297] 29

12 ] 1,09 4,06

NRIVAY T I
NRIVRIV LT 290 FEX SEEET

450 (;

7
0195
|
1

018

87



ATy T 142 1P67

W Y73ZF176202)—-X

o AFTAOvFIIVARTL
«3-81&

{REEIEIE IP67

o I IATEIESE
ARIZ2NZE11.5mm
E—JVRFIN— 308
A R )

RAL9002:&1L!
£ ik V489 BERI-TIWAE TL—K74b
F—=71ax0% FRX 3 999205 400 03
4 999209 400 04
5 3=5mm 99 9213 400 05
~43 8 999225 400 08
T TIET:
Dl & B
F—=7)3x7% AR 3 99920545003 99920546003 99 9205 470 03
D=1 >4 4 99920945004 99920946004 999209 470 04
5 3=5mm 99921345005 99921346005 99921347005
8 99922545008 99922546008 999225470 08
JL—K74F
F—7)0a%98 AR 3 999206400 03
4 999210400 04
5 3=5mm 99 9214400 05
0 8 8 999226 400 08
= = ] =
= M= _J =
Dl & %
F=7IARTE AR 3 99920645003 99920646003 99 9206 470 03
D= -4 4 99921045004 99921046004 999210470 04
5 3-5mm 99921445005 99921446005 99921447005
8 99922645008 99922646008 999226 470 08
e
1B 3 4 | 5 8
=1V A X max. 0.25 mm?2 (max. AWG 24)
BRREE > 500 [E]
TR -40°C/+85°C
EARBE 125V \ 63V
TBRE 2
EAEE (40°0) 3A 25A | 2A 1A
VBT AYE Au (&)
INDIVIIE PA
88 ZOMD/N—T 37 BRI www.binder-connector.de



AFvT L 1P67 B #73=F176209)-X

LS TiE aAvaF  BATEES PCBiEH:
INXIVRIVNLE TRV AR 1dATEPCBHEET 3 999207 400 03 999207 490 03
4 999211400 04 999211490 04
1l 1 5 999215400 05 99921549005
) 631 g b3 , 8 999227 400 08 999227490 03
< = [H < = [HE
= H-HP2 = £
1 min. ';x* 1 min. Swiomn 2 <
3 max. = 3 max. E
i & &%
NZIVRIV L T2 AR AR ES 3 999207 050 03 999207 060 03 999207070 03
4 999211050 04 999211060 04 999211070 04
7 o 5 999215 050 05 999215 060 05 999215070 05
) ET 8 999227 050 08 999227 060 08 999227 070 08
- | |
= H-HP
1 min. E
3 mox. £
ISATERES PCBiE#5%
INRIVR IV ML TRZIIL AR 1SATE/PCBEES: 3 999208 400 03 999208 490 03
4 999212 400 04 999212 490 04
7 7 . 97— 43 5 99 9216 40005 99 9216 490 05
alentil 27, 8 999228400 08 999228 490 08
i 0 AR] ut [l 5 |
= = s :
1 min. E 1 min, || SWiomn S E
3 mox. = 3 mox. =
i &5 5
INZIURIV L TETI) AR AT 3 999208 050 03 999208 060 03 999208 070 03
4 999212 050 04 999212 060 04 999212070 04
92]7 . 5 999216 050 05 999216 060 05 999216 070 05
SalE i 8 999228 050 08 999228 060 08 999228 070 08
= =
1 min. ";:;
3 max. ES
BE
TETE IXFIVIIT LA TRV 4 08 2636 400 001
(FROH LEBN) n
=
EB B
T=7)VaARIZ AP —k INZIVRIVNLETERYIV A —F FX TETR TRTAR
IR \TATEHERE PCB#ES: A=k XX 7oy bT—)b
-t IS5vhy—b REFwh
AR N . NAFTvh
21—
o ' X §
>=)l 3\\\ A Y
70y ¢
TLRARYY) e < Q)\
i < )

ZDMDIERIF. 8—11RX—T D620 —RXETELTEL, 89



ATy T 142 1P67

W EZFa77209)—-X

o AFTAOvFIIVARTL
«3-12#&

{REEIEIE IP67

o I IATEIESE
AXI2M44F 16mm

« h5—247
E—JVRFIN— 308
JL—K71ME8

RAL9002:&48!
8 TiE a4+ BET-IIVAE JL—K74b
r—=)0ax0% FRA ~57 - 3 999105 400 03
12,6 2 5 4-6mm 999113 400 05
— = 8 999125400 08
2 P— 2| 1 6-8mm 999133402 12
E S— — =
~57
126 I
=
N =ar
= E [ — 7S
= BET-71VHE & & &
F=71baAx93 FX 3 99910545003 99910546003 99910547003
TR B R 5 4-6mm 99911345005 99911346005 99911347005
8 99912545008 99912546008 99912547008
12 6-8mm 99913345212 99913346212 99913347212
V49 BRT-IIVAE JL—K74b
T=70ARTZ AR ~57 - 3 999106 400 03
10,5 A 5 4-6mm 999114 400 05
- = 8 999126 400 08
< [ Wfo = 1 6-8mm 99913440212
= ="+
~57 -
10,5 -
ST |-
= U [l = —= .
= BET-7IVHE & & b 53
F=7IVARIE AR 3 99910645003 99910646003 999106 470 03
D= 54 5 4-6mm 99911445005 99911446005 99911447005
8 99912645008 99912646008 99912647008
12 6-8mm 99913445212 99913446212 99913447212
1115
1B 3 | 5 8 | 12
=1V A X max. 0.75 mm?2(max. AWG 20) max. 0.25 mm?2(max. AWG 24)
ERREIE > 500 [E]
TR -25°C/+85°C
ERBE 250V | 125V | 60V
TBRE 2
EALER (40°0) 7A | 5A | 2A
VBRI AYF Au (&)
INDIUIRE PA
90 ZOMDN—T 3> 1E#RIE www.binder-connector.de



AFvT L 1P67 W I=Fa77200U—X

e & aYaIF  BAfEES PCBiE#T
INRIVRIV LTIV AR 1EATE/PCBEEST 3 999107 400 03 999107 490 03
5 999115 400 05 999115 490 05
2 21 8 999127 400 08 999127 490 08
8,4 35 8,4 3,5 12 999135400 12 999135490 12
- SW 14mm = SW 14mm
- B Hg o = |E [HE =
= —H E = = [ﬁ% §
i 9 i 2 3+5pol.: 81
1 min. 1 min. §12p0l.:008
4 max. 4 max.
i & %
KZIURIV L T2 AR AT 3 99910750 03 99910760 03 9991077003
5 99911550 05 999115 60 05 9991157005
2 8 999127 50 08 999127 60 08 9991277008
84 35 12 9991355012 99913560 12 9991357012
o SW 14mm
o = [H = o
2
Tmin, |7~
4 max.
av2ok AT PCBi%#%
INRIVR TV LT RIIL AR ISATE/ PCBHES: 3 999108 400 03 999108 490 03
5 999116 400 05 999116 490 05
21 il 8 999128 400 08 999128 490 08
105 84 35 105 84 35 12 999136 400 12 999136 490 12
= SW 14mm a SW 14mm
= [IMHHE =l o= Blliiim =
= WIJE = =) e 2
i 2 I 9 3+5pol: 01
1 min. [T 1 min, |7 8+12p0l:008
4 max. 4 max.
R i i
INFIVRIV LTI AR dh TS 3 999108 50 03 999108 60 03 999108 70 03
5 999116 50 05 999116 60 05 999116 70 05
n 8 99912850 08 999128 60 08 9991287008
105 841 35 12 99913650 12 999136 60 12 99913670 12
_’HH = SW 14mm
= WL E =
2
Tmin | T~
4 max.
BE
TRTZ INXIVRI N TE2YIVA 19 08 2433 400 001
FROEBLEBN 15 95'
1] e
SW 24mm
o
57 —
1 min.
4 max.
BB
T—=7IVaARTZ A= FR INRIVR IV ST RIIV A —F FR TRTR TRTZ
_— A= XX IFATEHERT  PCBIER: A —F XX TovhT—)b
= V=7 TZvby—b APt
N= AU Y 7~ Y
K&: =l V=Pt
EFIy
TLARG) 12—

Ak .

ZDDIERIE. 28—32X—T D720 —X %= TELEELY, 91



INSZR Y NCC W I=F2777090—R

o NIARYFOAYFVITIRATL
. 818

. {REEIEIE IP67

o I IATEIESE

- SREEE5000E5

o« NRIVIIVILETRIIV:

HEDABBFTLIP6T
« JL—K71
RAL9002:&48!
8 TiE aAVEI b+ #BET—7IVAE 2.5-4mm BEET—TIVAE 4-6mm
r—=)0ax0% FRA 8 990771 400 08 99077140108

0199

AR+ BET—7IVNE6-8 mm
r—=)0aAx0% FRA 8 990771402 08

0199

BE
NIV TRZIIV AR 8 090774 400 08
SATEEERE
20,5
995 35
SW 15 mm
= BTl ==
1 min NABTYMNTZVE
i = VIS LTRRE
’ THE
INZIVRIV LB TRV AR 8 090774 490 08
PCBIE#:
20,5
9,95 35
SW15 mm
—_— L=
= E = ==
= =] | ==
I min Vav::palVl sNwAS A
- = WEA LTRaE
’ THE
1%
LETE 8
=TIV AR 0.25 mm?2(AWG 24)
ERREIE > 5000 [=]
TR -25°C/+85°C
EIRBE 175V
TERE 2
EMETR (40°0) 2A
VBRI RAYE Au(£)
INDIVTRE PA

92 ZOMDN—T 3> 1B#RIE www.binder-connector.de



N2y b NCC W E=FaF7709Y—X

EBamE

r—=IVaA%T4Z Ao —r AR
A=

>—)b
EYFUSY
TURRY) 21—

ISRV LA TR A=k AR
HS—O—RftE/ SRV b
L TRIIVINGDI T

Ty k=)L

av:: Ay

EVEgy FR (ERESEAHSSRER)
8 1R 4n
195

I

/4 5

; V7

H®

‘ 7@ @7
00

K 3

EVES AR (BRERALSRIR)

4n
15

NRIVAY T U
11,85

g13]

93



M5

B F—bA=Y3v79/89-10712)-X

« R7V1—OvFITIRAT L
DIN EN 61076-2-105Z#1

o 3.44%
« {RFEIBIE IP67
e E=IVFN—=Y3Y
 IREDIERATE SV
« PURT—21V
LoR T Tk avayrc =21k PUR  FEV—ILF I=IVRB1T
F—=)baAxI% FA E—JVUK M5x0.5/ 2m 7931015203 7931215203
E—IVE T—ILRZAT M5x0.5 3x014 5m 79310155 03 79312152503
2m 7931013203 -
0 307 m g 3x025 sm 79310135 03 -
2m 7931075204 7931275204
é;E | M = 4x014 5m 793107 5504 793127525 04
ol [ {01 s =~ 2m 7931073204 -
4x025 sm 7931073504 -
TY7IaAxIE AR E—IVRE M5x0.5 3x0.14 2m 7931035203
’ 5m 793103 5503
2m 7931033203
3x025 5m 79310335 03
- 2m 7931095204
- 4j Axo 5m 79310955 04
= @@ 2m 79310932 04
=) L x025 5m 7931093504
M5x0,5
1065
T—=7IVA%TE AR E—JUF M5x0.5/ 2m 7931025203 7931225203
E—IVE T—)LRZAT M5x0.5 3x014 5m 79310255 03 79312252503
2m 7931023203 -
yigs L 3x025 5m 79310235 03 -
13 20 2m 793108 52 04 79312852 04
n M= 4x014 5m 793108 5504 793128525 04
5 L1 s 2m 31083204 -
’ 5m 793108 3504 -
TO7IaAxIR AX E—JVUF M5x0.5 3x0.14 2m 7931045203
’ 5m 7931045503
2m 7931043203
3x025 5m 79310435 03
2m 7931105204
4x014 5m 7931105504
2 am 7931103204
2 x0.25 5m 79311035 04
1%
1B 3 \ 4
=LA R 0.14 mm2(AWG 26), 0.25 mm?2 (AWG 24)
ERREIE > 100 [E]
SR -25°C/+80°C
EAREE 60V
THRE 3
TEARETR (40°C) TA
ORI XYF Au (&)
INGIVIRE PUR
94 ZOMDN—T 3> 1EE#RIE www.binder-connector.de



M5 B 4 A—3YF8/ 091019

LS TiE avay+F  BE
NRIVRIV LA TRV AR 3%0,14 09310500 03
BRI E 3%0,25 0931050103
02 4x0,14 09311100 04
55| 200
. 40,25 0931110104
wf TIETHE
= 1| |
UO: SW 7mm E‘
g =
INRIVRIV LRIV FR 3%0,14 093105 86 03
BmEE STIIE 4%0,14 093111386 04
97 15
5 200
= % =
uo: SW7mm
E=
NIRRTV NLETEZIIV FR 3 0931058103
PCB#E#T 4 0931118104
97 15

-
i

875
IS 11
075

E‘ SW7mm é
= max. 4
NIV N2 TRV AR 3x0,14 093106 00 03
EARTE 3%0.25 093106 0103
115 4x0,14 093112 00 04
42,4 200 4025 0931120104
2| TH_H
== H
%‘ SW7mm E
E =
NIRRTV TRV AR 3x0,14 09310686 03
BmEE SIITE 4%0,14 093112 86 04
0 15
2 200
== iall { =
UO: SW 9mm
=2
INKIVR IR TRIIL AR 3 0931068103
PCB#E#T 4 0931128104
0 2
) 21

795

MSXOSWXOJS
1

39,5

SW 9mm

g0,5

95



M5 B 4 4—3YF4/09=101Y X

e & arveyr B
L7520V #X 9 Fai—TH 4 0931117104

F1—TE 93.75H7
10,7
z =

\ 25
82 | |22

0o

EVEY AR DAREADSRIE)
3% AKR

EVES AR (BABRAIDSRIE) OIRE  E-IVRT=21VARI2 NRIVITYRLAETEIIV
1%
28
35
4 2

NRIVAYRTOE
B TiE BE
M5{REF v AXH 082610 000 000
06
@%
7NATY h M5x0.5 015118001

9
M5x0,5

~U'|

SW 7mm

926



97




M8 B A-A—23v574/09-1680Y—X

o« Z9V)a1—AvF I IVRATL
DIN EN 61076-2-104%£#1
. {REEIEIE P67
e E=JLFN—=D3Y
« TEVIVHER
. BhIzEMC—IUF
(360°—IVRUTGIN\—32)
o I=IVRFVSGTAIVARRT) VG N=93>
« 2/4FAICRAERRELRT >V IVARIZ

e & aveyr BET-JIVHE BB
F=70AR0E TR SRS 3 355 mm 9933790003
4 ' 99 3383 00 04

GUS LISTED

T—=7IVARTE FRA RIEE 3 355 993379100 03
4 ’ 993383100 04

M8x1

CUS LISTED

F=7IVaARIR2 FR  biatec® #Ei GEFAE N Y TAE) 3 35 mm 993379400 03
4 993383 40004

avasr 5= aX BE

T—=IVaA%TR AR DTS GRGER M)y TRE) ; 0,08-0,25 mm? 99337950003
0,25-0,5 mm? 993379550 03
, 0,08-0,25 mm’ 993383 500 04
13 0,25-0,5 mm? 99338355004
SEl iy
SW‘WOmm
B“US
e =193
1B 3 | 4
=W AR [EATEHERE 0.25 mm2 (AWG 24), I $54550.14 mm2-0.5 mm? (AWG 26-20), biatec® ###7%0.14-0.38 mm? (AWG 26-22)
BRREE > 100 @]
TR [ EATE/ 2T —40 °C /+ 80 °C, IDT/ biatec®$ 4t —25 °C /+ 80 °C, E—JU K -25°C/+ 85 °C
ENEE 60V (30VUL)
TERE 3
EA&ER (40°0) 4 A
AR AYF Au (&)
INTTI VT RE PBT/PA/CuZn (E£R)

98 ZOMDN—T 3> 1E#RIE www.binder-connector.de



M8

B F—bA-Y3v79/09-1768Y)—X

or TiE ava7F  #BET-I7IVHAE BE
T=IVaA%TE AR FATEES ; 2-3,5mm 9933612503
= I)VR2ALT 3,5-5mm 9933610003 (@susran
2-35mm 99 3363 25 04
~50 4 3,5-5mm 99 3363 00 04 @ ra
NEW
T=IVARTE TR RIS 3 1555 993361100 03
TAVARTYVE = VRBAT 4 2722 mm 993363 100 04
I:IJS LISTED
T=IVARTE FRA RIES 3 68 mm 993361300 03
= IVRRALT 4 993363 300 04
GI.IS LISTED
BBl $AIITHE
F=TIVAZTEZ S TEER: A=k AR F—=TJIVaAZTR RIS Ao —k AR
A=kt #FX A=k #X
A)—=7 A=
=) >—)b
EFIuy EFIy
TLARYV)2a— TLARY ) 2—
NELVFHRE
T=7)ARIE EAEEE YIRS A=k AR r—7JIVaA%XY4Z  biatec® r—7JIVaxv%  IDTES:
A= FR
Mg R1)—7 RRETRLAG 5
=7 dA—74q> BT h A
@@ Sl LRyys BEEFTCRLRA
M@ o—yx4
=l
- EYFUVY = =
TUVARY) 21— REFTCRALIAL
BIEHAX
0,08-0,25 mm?,0,25-0,50 mm?
=797 xRV TAVARTIYYT AV —k XX r=7)3x0% xVES V—IVRaAT Ao —k AR
I=IVRRAT A=k #FX A=k AR

BBFER—T NIV

TAYRRT) 5.0~

PN

EVFULI =,
TLARY) 21—
NALVFNE

Y

@M)WE@

B )—T NI
N

=LK, 0—1)
N

=)L EVFIT
TLRRZ) 21—
NAELVFNR

29




M8

B F—tA=-Y3v79/89-7682)—X

IR Tk aAya9F  BET-IIVHAE BE
TUZIWARTR TR SATEES 3 455 993385 00 03
4 ’ 993387 00 04
= SW10mm
GUS LISTED
TUZIVARTR FRA RIS 355 99337911003
~33 4 27> mm 993383110 04
SW 10mm
_—
Ts
M8 x1
Lg_]éL GUS LISTED
TUZIVARTE FR SATEES 355 mm 993365 00 03
—IVRRAT 4 ' 993367 00 04
7
=) | M8 x 1
LIJTEL I:US LISTED
Bk
TUTIVARTE | ZATEES: A=k AR TUTIWARTE | FATEES: A% —k AR
A9—k FR 2 A2I—k IR
TTIWINGD T s )—7
=)l TITIINGD T
EvFIy AvFFR7)a1—
TLARY 12— O—YUI . —IvR)>VG
) r—7)VHO451 0—UVH =)l
2 ] EvFUY
TLARY) 12—

=)

TYIWARYE R TEEHR

A=k AX
A=kt #FX
TTIWINGDI G
T—7)VHO2AE
EEEG)
NALVFLRE

T—7IVHOA4S AR

DEE E—IVFT—=WARIE.NXIVIIVELET ROV
31l 4.5, 64 8t

LES T (=]
2 dEERT 2 A 2%
3 F 35 3 8
4 B 4 B 4 &
5 X 5 X

6 EVY 6 VU
7 5
8 7x

100



M8 B A A—3YF/ 0911800 —X

&5 TiE aAvE96 5= T—-JIVR BE
F=TWAxIE AR E—IVF RZUa—OvF25  M8xI e 2m 77 3405 0000 20003-0200
30034 5m 77 3405 0000 200030500
’ bUR 2m 77 3405 0000 500030200
108 5m 77 3405 0000 500030500
= 2% L hiC 2m 77 3405 0000 200040200
= \ 034 5m 77 3405 0000 20004-0500
g_g‘] @ i —— ] ' Uk am 773405 0000 50004-0200
- 5m 77 3405 0000 50004—0500
2m 77 3405 0000 500060200
. us o 6x025 PUR 5m 77 3405 0000 50006-0500
80025 bUR 2m 77 3405 0000 500080200
" 5m 77 3405 0000 500080500
T—=7IbaARTZ2 FR J?—}b K X7)a—0Ov+>s M8x1 PUC 2m 77 3705 0000 200030200
AL AOvEo51)00 14034 5m 77 3705 0000 200030500
’ bUR 2m 77 3705 0000 500030200
103 5m 77 3705 0000 500030500
= % L oiC 2m 77 3705 0000 200040200
= X034 5m 77 3705 0000 200040500
2 : [Q} N H H H [ N I bR 2m 77 3705 0000 500040200
5m 77 3705 0000 500040500
SWmm 6x025 oUR 2m 77 3705 0000 500060200
. “s . 5m 77 3705 0000 500060500
80025 bUR 2m 77 3705 0000 500080200
’ 5m 77 3705 0000 500080500
T ARG A oiC 2m 77 3403 0000 200030200
13034 5m 77 3403 0000 200030500
bUR 2m 77 3403 0000 500030200
5m 77 3403 0000 500030500
oiC 2m 77 3403 0000 200040200
X034 5m 77 3403 0000 200040500
bUR 2m 77 3403 0000 500040200
5m 77 3403 0000 500040500
2m 77 3403 0000 500060200
. us . 6x0.25 PUR 5m 77 3403 0000 500060500
80025 bUR 2m 77 3403 0000 500080200
’ 5m 77 3403 0000 500080500
TV aART AR 7_"\7\ -E—}l/ K Zo)z—RAv+>9 M8xI PVC 2m 77 3703 0000 20003-0200
AFvLAOvEog)05 35034 5m 77 3703 0000 200030500
' bUR 2m 77 3703 0000 500030200
5m 77 3703 0000 500030500
oiC 2m 77 3703 0000 200040200
X034 5m 77 3703 0000 200040500
e - bR 2m 77 3703 0000 500040200
e r=— 5m 77 3703 0000 500040500
1 - swimn Im 77 3703 0000 500060200
i L 6x0,25 PUR 5m 77 3703 0000 500060500
BN/ 1S LsTED m 77 3703 0000 500080200
8x025 PUR 5m 77 3703 0000 500080500
{Hix =292 ET—IVF
1B 3 | 4 6 \ 8
A ar 8 0.34 mm2(AWG 22) 0.25 mm2(AWG 24)
EhiEIE > 100 [
RESH -25°C/+85°C
EREBE 60V, 10-30 V with LED ‘ 30V
SHHRE 3
EAREFR (40°0) 4A \ 15A
VRN Ay F Au(£)
NTD U HE PUR
1% 1E#Er—J )b
LETe 3 4 6 8
=TIV A4RX 3x0.34 mm2(AWG 22) 4x0.34 mm?2(AWG 22) 6x0.25 mm?(AWG 24) | 8x 0.25 mm2(AWG 24)
NEHE PVC PUR PVC PUR PUR
Eih ey 7] PVC PP PVC PP PP
fwE T—=IVRSY T FT— TOERY IR L AHDHBIFEITIE. +60°C
S9EE UL/CSA
ULRZ AV ES PVC: AWM 2517  PUR: AWM 20549

VRS —TIVRIZ2m Sm. DR E BRIV EDE LT, 101



M8 B A-A—23v574/09-1680Y—X

5 Tk AV BERT-IJIVHAE BE
=)W ARTE AR IFATEEES: 3 3525 mm 99 3400 00 03
4 ! 993376 00 04
~37
SZle

GUS LISTED

T=7IVARTE AR XIER 3 455 993400 100 03
4 ' 993376 100 04

GUS LISTED

r—=7)VaARTZ AR biatec®$Et 3 - 99 3400 400 03
4 993376 400 04

a2k BHEYIX BE
F—=)ax2 AR IDTES ; 0,08-0,25 mm? 993400 500 03
0,25-0,5 mm? 993400 550 03
A 0,08-0,25 mm? 993376 500 04
59 0,25-0,5 mm? 993376 550 04
— —J w
= gtgigj% 5
SW‘lomm
cAus
EVERy AR DARALSRIE)
34 41 SHR 61 81l
| A P
2 4 5 3 64
SR (e
5
EVES AR (DASRAIDSRER) MEE E—IVRT—=1VARIE NRIVIIV AT RV
31R 4.5.618 558093425 X005, 003424 XXX 05 SAH
1 F 1 % 1 K 1 A
2 JEEs: 2 B 2 R 2 %
. . S 35 35 32 3 &
4 2 40‘02 SmS 4006 4 B 4% 4EE||E 4%
OO ereer ol o J\oto o, 51)_\0 5 & 5])_\o
NI/ N U O \ole 6 £y 6 €27
B
8

102



M8

B F—bA-Y3v79/09-1768Y)—X

LS TiE ava7F  #BET-I7IVHAE BE
T=TIVARTZ AR FAFEESR V—IVRZ2AT 3 2-3,5mm 993360 2503
3,5-5mm 993360 00 03 (@
. 2-35mm 993362 25 04
3,5-5mm 99336200 04 @ ra
F=WARTE AR ZIEEK TAVARTIVYG I—=IVREAT 3 35255 mm 993360 100 03
4 o 993362 100 04
E@US LISTED
T—=)WARTE AR RIESH V—IVREAT 3 68 mm 993360300 03
4 993362300 04
I.:IJS LISTED
TUTIVARTZ AR FATCES 3 3525 mm 9934020003
4 ’ 99337800 04
SW 10mm
IIIJS LISTED
TUZIWARTRE AR RIUES 3 - 993400110 03
~33 4 ' 993376 110 04
SW10mm
_—
Nk
T 1 M8x1
013 l:us LISTED
TUIIWARTE AR FARER V—-IVREAT 3 3525 mm 99336400 03
4 ’ 993366 00 04

c US LISTED




M8 B A-A—23v545/09-1180Y—X

85 ik aAVEIE F=INE T—JILE BB
E—FVAZTE AR E—-IUR RZU1—-OvEVYT M8 iC 2m 77 3406 0000 20003-0200
30034 5m 77 3406 0000 200030500
' bUR 2m 77 3406 0000 500030200
38 5m 77 3406 0000 500030500
= 2% L iC 2m 77 3406 0000 200040200
2 - 10034 5m 773406 0000 20004-0500
= 1 = [ ' bUR 2m 77 3406 0000 500040200
5m 77 3406 0000 500040500
W mm 61025 oUR Im 77 3406 0000 500060200
' 5m 77 3406 0000 500060500
BN/ US LISTED 60025 oUR 2m 77 3406 0000 500080200
X 5m 77 3406 0000 500080500
F=713A%T% AR E=ILR RYUa—OvFy M8x1 PVC 2m 77 3706 0000 200030200
AFvLROvFE 70T 14030 5m 77 3706 0000 20003-0500
' bR 2m 77 3706 0000 500030200
34 5m 77 3706 0000 500030500
= % L hiC 2m 77 3706 0000 200040200
2 ‘ 1T 7 15034 5m 77 3706 0000 20004-0500
gJL -+ < ’ Uk 2m 77 3706 0000 50004-0200
5m 77 3706 0000 50004-0500
S mm 6025 oUR Im 77 3706 0000 50006-0200
. us . 5m 77 3706 0000 500060500
50025 bUR 2m 77 3706 0000 500080200
" 5m 77 3706 0000 500080500
F=70A%9% A E—=IVK RZYa—OvFT M8 14034 2m 77 3506 0000 50003—0200
—=IVRBALT ’ oUR 5m 77 3506 0000 50003-0500
0034 2m 77 3506 0000 500040200
L ’ 5m 77 3506 0000 500040500
=
CUS LISTED
F=7)bAxT% AR E-IVR RYUa—AvEyy M8xI 2m 77 3606 0000 20003-0200
PVC
LED (PNP) 23 30034 5m 77 3606 0000 200030500
~ e ) ’ bR 2m 77 3606 0000 500030200
= 5m 77 3606 0000 500030500
= M =
= 0 =
SW 9mm
]>——3—o0
4 +———o0
# vﬁ Y
. ™
TUONARIR AR E—bR AZUa—OvFYS Mex] iC 2m 77 3408 0000 20003-0200
30034 5m 77 3408 0000 200030500
AT ’ 2m 77 3408 0000 500030200
&= PUR 5m 77 3408 0000 500030500
2 285 L C 2m 773408 0000 20004-0200
5m 77 3408 0000 200040500
- ;] I = 4x0.34 m 77 3408 0000 50004-0200
T o PUR 5m 77 3408 0000 500040500
2m 77 3408 0000 500060200
09,7 181 6x0,25 PUR 5m 77 3408 0000 500060500
BN/ 1S LSTED 51025 bUR m 77 3408 0000 50008-0200
" 5m 77 3408 0000 500080500
TYIIVARGE AR \%—)[{F\ A7Va—0y+5 M8xI PVC 2m 77 3708 0000 200030200
AFvLROvFo5)0g 14034 5m 77 3708 0000 200030500
" bUR 2m 77 3708 0000 50003-0200
5m 77 3708 0000 500030500
iC m 773708 0000 20004-0200
1 034 5m 77 3708 0000 200040500
=| [ ’ bR 2m 773708 0000 50004-0200
=7 5m 77 3708 0000 500040500
[ W S 2m 77 3708 0000 50006-0200
g 10 L[ M8x] . 6x05 PR 5m 77 3708 0000 50006-0500
U uore Im 773708 0000 500080200
8x0.25 PUR 5m 77 3708 0000 500080500

104 VIEET—TILRIE2M,/Sm DR EIE BBV EhEEEL,



B F—bA-Y3v79/09-118Y)-X

LS TiE aY2I+F 7= T—JILE BE
7UOIARIR AR E-IVE AZUa—OvFS MsX 34034 2m 77 3508 0000 500030200
= IVRZAT ' PUR 5m 77 3508 0000 50003—0500
2 10034 m 77 3508 0000 50004-0200
20 L ’ 5m 77 3508 0000 50004-0500
T
I:IJS LISTED
TY7IARIE AR E=)UR RYYa—avErT Méxl " m 77 3608 0000 20003-0200
LED (PNP) 14034 5m 77 3608 0000 200030500
’ bUR 2m 77 3608 0000 50003-0200
5m 77 3608 0000 50003-0500
buC 2m 77 3608 0000 20004-0200
03 5m 77 3608 0000 20004-0500
’ bUR 2m 77 3608 0000 50004-0200
5m 77 3608 0000 50004-0500
¢(UL) us usten
avar  BE
L7891 F#A Y3—h\—Y3>v PCBiE LEDEL 3 093413150 03
4 09 3415 150 04
03 17
68 1105
_ 35
= — | |
=
L7201V FR (ZAFEES: M8Fi—TH 3 09341300 03
3+ LED 7R 093413 40 03
3+ LED 2 093413 4103
16,3 3M8F1—7F 0934117003
_ 48 9 4 09 3415 00 04
2[& l: 2 4+ LED 7R 09 3415 40 04
= o 4+LEDEE 0934154104
2 4 M8F1—TH 0933897004
av#27F  simEds EmEd
INXIVRIVNE TRV AR EBRETE 3x0,25 093403 00 03 A\ 09 3403 86 03
165 200 4%0,25 0933910004 i 09339186 04
18 200 12 6%0,14 093463 00 06 09 3463 86 06
=] [85 =| |25 80,14 09 348700 08 09 3487 86 08
= =
=] :
St I SW 10mm
E=
AU EER EEET
1% NRIVOVMLET291V
15 3 \ 4 \ 5 6 \ 8
=TIV AR 0.25 mm2(AWG 24) 0.14 mm2(AWG 26)
ERER > 100 @]
SREEH -40°C/+85°C
EREE 60V | 30V
TERE 3
EREE (40°0) 4A | 15A
AVRTRAYF Au($)
INDD VT RE CuzZn(BfR Zw7bAvF), BEIRAAHRL ZvoribXAvF

VIZET—TILRIE2m,/Sm DR EIE BBV EhEEEL,

105




M8 B AP A=-Y3YF45/09-168-7187) X

qUam TiE b D222/ S 111:1): )4 EmEd
NIV RLE TR FR 3%0,25 0934190003 09341986 03
B E 7 17 4%0,25 09342100 04 093421 86 04
165 85 12 5x0,25 09 342500 05 093425 86 05
35 || 2| ;0 ‘ 25 |5 20 ‘ 60,14 093423 0006 09342386 06
< =rreH | == J 80,14 09342700 08 09 3427 86 08
= %[&E E&T =\3]] f)
= \ put
SW 7mm T W9mm = SW7mm | SWizmm =
W1Zmm  SW1llmm = SW 10mm
=
BIEET HEET
avaoF BE
INRIVRIV LT RIIL FR 3 093403 8103 A\
EEEBYT PCBHESE 4 0933918104 -\ T
3/44& 6/81& 6 09 3463 8106
165 45 165 45 8 0934878108
12 25
Wl - Wi |12 25 <
3 S
=3 e 2|
=2 ‘~JL~E§{ =2 HIH
M min. 2 < 3| min.2 =l=
2,5/ mox. 3,5 25| mox.35
INRIVROVRLETRZYIL AR 3 0934198103
EEEY PCB#ES: ~— LRI —MMIE 12 4 0934218104
9] 5 093425 8105
L3 6 0934238106
= :I H] = 8 093427 8108
= | =l liEp]
SW 7mm
SWiomm / |57
SW12mm [ 175
86
PCBE:1.6mm
INRIVRIVNLE TRV AR T 3 0934198203
BEEMT PCB#ER: ~—ILRY—MMIE . 4 09342182 04
5 0934258205
6 093423 82 06
=g
SW 7mm
SW 10mm
SW12mm
PCBE:1.6mm
NIV NLET BRIV AR TUTIL 3 99 3403 282 03
HEET PCBEESE 2 4 99339128204
12
12
——%: 14
£ d il = = OT 3
SW 10mm 'IH 1720
45
min. 1
max. 3,5 ,
PCB/Z:1.5mm s ‘
ave#ss y—JIVE BE
INZIVR IV NLE TRV AR 4 05m 70 3421005 04
BEEBYT A—TRybr—7IUFE
35,5
12 215
25 112 L
SW 12mm
g 21 7HIE;§: L
SW 7mm = by
Wimm =

106



M8

B F-bA-93y79/09-1768-1182)-X

8 Tk b D22 272 - 111:1): 14 ) HmEE
INRIVDV L2 TRYIL AR 3%0,25 0934120003 A s 09341286 03
BIMIE BEIY EJRMAE 4%0,25 093390 00 04 A\ 09 3390 86 04
_, 16 200 - 14'5 4200 6x0,14 09 346200 06 09 3462 86 06
= 185 2l 80,14 09348600 08 09 3486 86 08
o ;\‘ H =] 2 EE?ZT =
== % ==l =
SW 10mm SW7mm c><; SW10mm
£ swianm | | min. 2,5
max. 4,5
BIEERT S EET
INHILTIVRLETEYIL AR 3%0,25 0934180003 09341886 03
BIRMIE /EEEMT BRIE 1 15 4x0,25 09 3420 00 04 093420 86 04
5 75 10 5%0,25 09342400 05 093424 86 05
7] 200 25 200 6%0,14 093422 00 06 0934228606
<= E?FJ l <= 8x0,14 093426 0008 09 3426 86 08
= 2[{:& It - 2&1
SW12mm SW 9mm E‘ SW 9mm SW12mm ”g':
Winm = SW Tmm S
= =
BUEERT S EEY
aAva9F  aAVEIFE BIE
IRV LB TRV AR 9,5mm 0934128003 A s
EEEY PCBIER: 3 47mm 093412187 03
143 0,5mm 093412186 03
9,5mm 093390 80 04 AL s
4 4,7 mm 093390 187 04
o= EL 0,5mm 093390 186 04
SEE 6 1,5mm 093462 80 06
SW 10mm 8 1,5mm 09 3486 80 08
SW 14mm
T mox. 45
avaoF BE
INFIVR T RLAET IV AR 3 0934188103
BEEMT PCBHEET —ILRY—MIE 15 4 0934208104
7 5] 5 0934248105
e D;;( 6 093422 8106
SEIGE 8 0934268108
SW 9mm u'\t
s / 37} |1 75 =
SW 12mm 8,6 =
PCBE:1.6mm
INZIVRIV LT ROV AR TUT)b 3 0934188203
BmEmET PCB#EE#: ¥—IVRY—MIE 4 093420 82 04
2]5 : 5 0934248205
iy 6 09342282 06
=z
SW 9mm ’S
SW1Tmm g
SW12mm =
PCBE:1.6mm
arv4Z27F 6mm 10 mm
NIV ML T2 3 99341228103 993412280 03
PCBHEt  6mm/10mm 4 993390 28104 993390 280 04

PCBE:1.5mm

107




M8 B F-FA—Y3Y574/09-168-T187)~X

LS TiE avaF  BE
INKIVRTVNETEIIV AR TU9)b 3 99341228203
EEES PCBRES: 4 993390 282 04

05,

av#vr 7—-IJILE BE
INRIVRIV L2 TRV AR 4 05m 703420 005 04
TEmES A —HRybr—T)USE
335
= 10 25
s 2 L
= T SW12mm
2 I —
=2[1= H ~
SW9mm i =
SW11mm
INRIVBAYRT IR
INRIVRTV ML TRV LTS @R g2
v MEfE
0,5 x45° 0,5 x45°
] ]
™ *JE (A _[B [C [D
‘ 4 = o M8x05 | 8125 [35 |71
N M0x075 1101 [25 50 [ 91
D min B ] fminB @MUY INm
max C max C
XV N T 42910 EEEIT EIEERIET S H@n gz
v MEfRE
0,5 x45° 0,5 x45°
= =
d\ ZJEF JA JB [C D
B R M8 x1 81120 [35 | 11
W M10x0,75 | 10,1 |20 |65 | 9]
Mi2x1 [ 121125 [45 [100
D > minB > mind GHEMLS INm
max C max C
IR Tk BE
REFvyT T—J)OA%IRZ FAR 082840 000 000
~125
K/
REXT YT T—T)VaARTZ AR 082841000 000

~125

108



M8

B F-bA-93y79/09-1768-1182)-X

Ui TiE nE
REFvYT NIRRTV NATEIIV AR 082842 000 000
RETvvT NIRRTV NATEZII AR BEEUA 082972000 000
S 60
E@ Woxl [T
REFvyT NIRRTV NATEIIL AZA 082843 000 000
RETvyT NIRRTV NATEZII AR BEEHE 082973 000 000
S—— &
1
REFvy T OAXU2 ARE 08 2441000 000
89,2
4 [¥a}
L[]~
M8 x1
'=—7>% M10x0.75 083130 000 000
012
i (HTTH] =
o~ 1T
SW 9mm M10x0,75
Wilmm | 012
7NA7F Yk M8x0.5 010769001
SW 10mm 22
MLILYF M8OvE251)V S 04Nm 07 0085 000

109



M12 Ad—5«Y

A

B F—tA=Y3av79/89-1139)-X

Ao 1—AvF G VRATL
DIN EN 61076-2-1014#
{REENEE IP67
E—=IVFIN—Y3Y
T7EIOUVHESR
EBNIEMC—IVF
I=IVRIIG[TA) AR TG IN—=D3Y
Al RIAERTRET7JIVaARI2

T7IRE7IN\—3> IP68/IP69
8 Tk VR BRY-TIVAE RV ILY—9507
T=7)VAx08 FRA  ZIEE 28I ISATEER) 3 4-6mm 9904290704  AXys -
DAY —0Z 7 Tk 6-8 mm 99042915804 AXys -
w0 2,5-3,5mm 990429 314 04 -
4 4-6mm 9904291404 MXus 9905251404
- 6-8 mm 9904291204 MXus 9905251204
S|S 5 4-6mm 9904371405 JMXus 9905371405
= 6-8 mm 9904371205 SAXus 9905371205
SW 18mm SWldmm W 13mm 8 6-8 mm 9904871208 s -
120 6-8 mm 9904911212 MXus -
=A% AR AFVLAOvFEVT)G 4 4-6mm 990429 82 04
VS 6-8 mm 990429 282 04
S 4-6mm 990437 82 05
~680 6-8mm 990437 28205
~ = 8 6-8 mm 99 0487 28208
25| IHE
= |
SW 18mm
s
=)W TR T TEE A 4-6mm 990529 14 04
6-8 mm 990529 12 04
~60
SW 18mm SW1l4mm  SW13mm
A
) FAVRTME112/143X—I 20
F=7IARYZ FRA TIAFYIOVFIITIRTL A 4-6mm 990429 43 04
IS 6-8 mm 990429 57 04
40 5 4-6mm 990437 43 05
6-8 mm 99 0437 5705
=|Z| |
I\ ——
I:NOIJS
{115 F—WAR9% TSRAFYIIN—TVay
1B 3 \ 4 \ 5 8 12
=14 X max. 0.75 mm?2 (max. AWG 20), / Y7— max. 1.5 mm? (max. AWG 16), IDT32E85% 0.14-0.75 mm?2 (AWG 26-18), max. 0.5 mm?(max. AWG 20) | max. 0.25 mm?(max. AWG 24)
AR B Optalloy > 50 [@, &4 > 100 [9] £AvF >100[E]
SBEEHE -40°C/+85°C, 7T R77 -40°C/+ 100 °C, IDT#E8% — 25 °C /+ 80 °C
EARBE 250V \ 60V \ 30V
TERE 3
EAEF (40°0) 4A | 4AUST—8A AT 14EBEVBASELY A 2A \ 15A
VBT AYF ZIEF :CuSnZn (Optalloy) . ZDfth  Au(£) Au (&)
INDIVTRE PA
110 ZOMDN—=T 3> 1BHRIE www.binder-connector.de VZDRA TNEEATEEES:



B F—bA-3v79/89-1139)-Z

M12 Ad—7«/7

8w TiE ava9+ BET-JIVHE BE
T=)WARTZ FA INT— 4 6 10mm 990429 19 04

5 9904371905

~63
S| 2 ) B
SW 18mm g SW 19mm
c“us

F=)WARYZ2 FA TINT RIVEE P68, IP69 4 4-6,5mm 990429 684 04

]
M2x1

V59 BEYAZX  BEET-JIVNE BB
F—7IVaAxYE2 AR IDTES 0,14-034mm?  3,5-6mm 990527 14 04
0 034-0,75mm?  4-8mm 9905271204
\
2= [ i
1= ==
r=IIVE0 @
3,5-6 16.3
4-8 18.4
A3+ BRETAX BB
F—70AxU8duo AR RIEK 4 r—T, 99042918604
5 2,1-3mm/ 99 0437186 05
6 8 4-5mm 990487 186 08
¢
’7’j7‘lb3?\77duo IR AFvLROvFTIT 4 wW—TI 990429 287 04
% 5 2,1-3mm/ 990437 28705
4=5mm 990487 287 08
~63
=2 B R
SW 18mm ;
c“us
F—=7)VAxT%duo AR TISRFwIOvFIIVRT L 4 %{;ﬂ%‘/l/ 99042914204
RUHEHR 45 mm 990437 142 05
~63
SEllim f
c“us




M12 Ad—F19 B F—PA—Y3Y54/09=-T130Y =X

EIAT) Tk Va9 BRT-JIVAE RVERKD DALY =950 7
=722 AR RVEGOARIE SATEES) /017 —050 TEE 4-6 mm 99142981404  AXis 99152581404
T—IVRYY =R RAT 4 6-8 mm 99142981204 X 99152581204
0 5 4-6mm 99143781405 AXus 99153781405
6-8 mm 99143781205 ~AXus 99153781205
g 6-8 mm 99148781208  MXws -
8-10mm 99148791408 X -
127 6-8 mm 99149181212 oM¥ws -
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 16mm
F—IWaARIR FR XIS TN —HS5 TS 4 5-8 mm 99143181404 A, 99152781404
TAVART) Y —JVR2AT 5 5-8mm 99143981405 Xy 99153981405
. 5-8mm 99148981408 MYy -
8-9mm 99148981208  Xus -
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 15mm
F=7IaA%TE AR RIESH —IVRUVY 3-55mm 99142999104
ATVLRN=V3Y I—IVREAT 4 5,5-8,6 mm 991429 992 04
3-5,5mm 991437 99105
~62 5 5,5-8,6mm 99143799205
. Tiwngzﬂ\\ 8 5,5-8,6mm 99 1487 992 08
= E 7”{ I
SW19mm SW19mm
c“us
F=)WaAx02 FRX JVVTES V—IVREAT 4 5-8 mm 991433 814 04
SW 18mm SW 16mm SW 13mm
. I:“HS
JUTAVRZTME112/143R—TI B T AL X AWG BE
F55 845 100EAY 0,14 mm?— 0,34 mm? 26-22 611224146
0,34 mm?- 0,5 mm? 22-20 611154 146
. 0,75 mm?—1,0 mm? 18-16 611225146
2 1,0 mm?— 1,5 mm? 16 611226 146
8 =
PO m— =
< ] e =R R
S
1% =20 A%T2  ARIVIN—V3v
1B 4 \ 5 8 12
=74 R I max. 075 mm2 (max. AWG 20), 74 7—%7>7 max.0.5 mm?(max. AWG 20) | max. 0.5 mm?(max. AWG 20) | max. 0.25 mm?(max. AWG 24)
BRREE > 100 =
Peticy e -40°C/+85°C
EARBE 250V \ 60V \ 30V
ERE 3
EALER (40°0) 4A | 2A | 15A
VR AYF Au (&)
INDIVTE A=k Y=IVREAT CuZn(EHR ZvTIbAvF), TUTI —=IVREAT BEMAAHAL ZvTIbAvFE

112 VZDRA TNETATEEES:



re— S Y ~ 4
M12 Ad—519 B A—bA—Y3v75/09-7139=2
&5 TiE VA9 BRY-JIVAE RIEKD DALY —=o507
TYFIVARTE FA RVEG 2B SATER) /71 Y —75 0 TS 3 4-6mm 9904292704  MNws -
~40 6-8 mm 99042916104 JSA¥ws -
2,5-3,5mm 990429 324 04 -
:‘|=E 4 4-6mm 9904292404 X 9905252404
6-8mm 9904295204 i 9905255204
5 S 4-6mm 9904372405 JAus 9905372405
S g 6-8mm 9904375205 JAMus 9905375205
| 120 6-8mm 9904915212 Aws -
21
0202
TUTIVARTE FR RTFVLAOQvFTUT RIES 4 4-6mm 990429 9204
~40 6-8mm 990429 292 04
; 4-6mm 990437 9205
|=|5 6-8mm 990437 29205
T
— SW 18mm
W2x1 !
320 A us
TUOWARGE FR D) TES 4-6mm 990529 24 04
~40 6-8 mm 99052952 04
T
SW 18mm
i W21
X .
7202 c“us
)T AVEZT ME112/143XR—IU B0
TUTIVARTE AR TISRFvoOvFUTVATL RIER 4 4-6mm 990429 44 04
~40 5 4-6mm 990437 44 05
-
P@ S—
= 2
L =
=\ NI
(T
J L W21
920 X us
TUUWARGE AR INT— S 10mm 990429 58 04
990437 58 05
=1 SW19mm
AVATNFvUT
1. 90°BIIBEE
AgE(r—7ILHO%
4 REICEEREE)
A s
T aAxRTaduo AR RV 4 %’17_3—5“;1/ 990429 286 04
5 5 mm 990437 286 05
BN@US
VZDERA TNEIF A TR 113



%

M12 Ad—5«Y

B F—tA=Y3av79/89-1139)-X

8 ik Va9 BRT-JIVAE BE
7 IAxYRduo AR TIAFYIOvFIIVRTL R VER 4 %’17_3—7;1/ 990429162 04
~40 5 oo 99043716205
—
5/ s
-+ ::‘ B
| [
== | M2x] )
020 c“us
ava9h BRI-JIVAE RVERD Q1YY= 7
TUTIWARTZ FR IR s 4-6 mm 99142982404  MXus 99152582404
Q2. IAFEEERT) /17 —7 6-8mm 99142982204  MXus 99152582204
YT YoIVRUYT =)L 4-6mm 99143782405  SMNws 99153782405
Fe17 > 6-8mm 99143782205  MXws 99153782205
127 6-8 mm 99149182212  M&us -
AR bFv T
— 1390 B IBEE
2 e sy < | AAE (T —7ILHO%
Bl SW Tgmm 4 AICEERRE
Jamml
TN ARTR FR U : 4 5-8 mm 99143182404 Xy 99152782404
DAY =05 THw TAJVRRT i 5 5-8mm 99143982405  AXus 99153982405
g I—IVREAT
VAT MFvUT
£ 90 BICNIBEE
AR (r—7IbHO%
oW 150 4B EICEEAIRE
M2x1 . )
V39 BRTY-JIVAE BIE
TUOWARTR TR GUTES V—IVREAT 4 5-8mm 991433 824 04
cAus
)T AR ME112/143X—D 20
EVES AR (DASEDSREE)
31 418R 5#&,5%& CAN-Bus 81l 1218

EVES AR (DAREILSRIZE)

114 VZDRA TNETATEEES:



M12 Ad—F+19 B A—pA—Y3VFH/09-T139=X

e E—IVRT—=2)aARI2. NXIVIIVLETRIIV

3-54& 5 CAN-Bus  8f& 124%
1 % 1 Y=LK 1 A 1 %
2 JEERLB 2 AR (AWG22) 2 & 2 F
3 F 3 2 (AWG22) 3 i 3 A
4 2 4 B (AWG24) 4 & 4 42
5 K 5 & (AWG24) 5 X 5 vy
6 > 6 &
7 &5 7 B2
8 7 8 Ik
9 7
10 ¥
1M x/EVY
12 R/EF

3MBRA T TIE 2BV I EIEEE
DIV RRAT =)V RIEINT D T ICHT R el 8IBCIE 8T B [T

EBmE
F—=71aA%07 FEI—IVREAT A —b AR r—=7)aAxT%duo FE—IVREAT
A=k AR
A)—=7

>—=b
EoFIvy
PAZYUE

A=k AR
A=k #X
BRI —7 (b
VTG —
TITHERA)
=IVRU>YT
o—Uxy
=
EFIT
TLVARY ) 1—

TYTIVING
Iy
=)l
EoFIy
TLRAY)

21—

A=k AR TYIIWARGE TAVARATIVG =IReA 7
A=k #X
HER)—T (BH
TG A)—
TITHIA)
INDDI G
>—)b

HIN—
—IVRIG
o—vy
>—b
EoFy
TLARGY) 21—

A=k AR
Ao —r AR
=T IVINA R —
A=

>—b
RARZANHZ—
TURAG) 21—

A=k XX
Ao —r #*X
g ) —J 1)
A
TLARTT.0—
UDZ7N

EVFIT —Ib,
TLRARY) 21—

A=k AR
A=k #X
=N B —
TTIWINGD T
>—)b
RZANAT—
TLARY) 2—

A=k AR
A% —r #X
HERA)—T\TD
DN
TLRAT) . 0—
UD2Z/N

EFIUT =)
TLRARY 21—
o—yvy

HIN—

115




M12 Ad—F4V9

B F—tA-Y3v79/89-1763Y)—X

IR Tk avagh y=71Ibk PVC () PUR (8)
F—)ax942 AX E—JLR 103 M 77 34290000 20003-0200 77 3429 0000 50003-0200
PVC(J)K) PUR(®) _ 484 L ’ 5m 77 3429 0000 20003-0500 77 3429 0000 50003-0500
é 31 a0z 2T 77 34290000 20004-0200 77 3429 0000 50004—0200
’ 5m 77 3429 0000 20004-0500 77 3429 0000 50004—0500
= — < 2m 77 3429 0000 20005-0200 77 3429 0000 50005-0200
= = X5 o 77 3429 0000 20005-0500 77 3429 0000 50005-0500
. 80257 LM - 77 3429 0000 506080200
x ’ 5m - 77 3429 0000 506080500
L] |I= A L= 2m 77 34290000 20708-0200 77 3429 0000 507080200
El I J = J}I 05— 7734290000 207080500 77 3429 0000 50708-0500
ot <ssmm| | Koo > 5san | © e US HSTED y0zs 2D 7734290000 20712-0200 77 3429 0000 50712-0200
’ 5m 77 34290000 20712-0500 77 3429 0000 50712-0500
F—FIaAx4% AR E—=)LE Y=LK m 7735290000 20703-0200 77 3529 0000 50703-0200
PVC(R) PUR(E) - 485 L 3034 o 77 35290000 20703-0500 77 3529 0000 50703-0500
g 3 03 m 7735290000 20704-0200 77 3529 0000 50704-0200
N — > ’ 5m 77 35290000 20704-0500 77 3529 0000 50704—0500
= I | | = . 2m 7735290000 20705-0200 77 3529 0000 50705-0200
’ 5m 77 35290000 20705-0500 77 3529 0000 50705-0500
m 7735290000 20708-0200 77 3529 0000 50708-0200
J 4 J}I EMV 802 77 35290000 20708-0500 77 3529 0000 50708-0500
T GUS LISTED
Kabeld  >5,5mm
avayh y=71IbE PUR (FLvY) D PUR (B) "
r—Faxv% AZ E—JLR PUR 2m 77 34290000 80003-0200 77 3429 0000 80203-0200
BET7I)r—avEngy X034 o 77 34290000 80003-0500 77 3429 0000 80203-0500
m 77 34290000 80004-0200 77 3429 0000 80204-0200
= 484 1 L 034 o 77 3429 0000 80004-0500 77 3429 0000 80204-0500
= 2m 77 3429 0000 80005-0200 77 3429 0000 80205-0200
“ “ 05 o 77 3429 0000 80005-0500 77 3429 0000 80205-0500
= =
SW 13mm
GUS LISTED
avayh 5=71bE PVC ()
F—7,a%49% AR E—)UR 2m 77 3729 0000 20403-0200
PVC(IK) RTvLABvFTUVT  — 484 L 034 =5, 77 3729 0000 20403-0500
2R g 3 ooy M 773729.0000 20404-0200
=T = . 5m 77 3729 0000 20404-0500
= I - = 03 LM 77 3729 0000 204050200
e " 5m 77 3729 0000 204050500
. 502 M 77 3729 0000 209080200
I ’ 5m 77 3729 0000 209080500
L III LSl 2m 77 3729 0000 209120200
I' | } J}l 12x025 = 77 3729 0000 209120500
f cus LISTED
Kabeld <55 mm Kobeld > 5,5 mm
avash F—JIVE PUR ()"
r—71baAxv% FZX E—IUF PUR 2m 77 3729 0000 500030200
AFvLROvEo5)vyg - 484 L X034 = 77 3729 0000 500030500
< 3 2m 77 3729 0000 500040200
= 4x034
T - 5m 77 3729 0000 500040500
= = 51025 m 77 3729 0000 500050200
’ 5m 77 3729 0000 500050500
W 13mm m 77 3729 0000 507080200
}I |I L VA 0% oy 7737290000 507080500
BRI ]l ij}f
KabeHd <55 mm Kabel-9 ! >55mm GUS LISTED
F—=)0aAx02 FA E—IUR 2m 77 0605 0000 50704—0200
PUR(B) /\T— x15 5m 77 0605 0000 50704—0500
— 484 L
< 30
=
201 ] B _ 2
= | T s
SW 13mm
116 VEES—TILR 2m/Sm DR TIEEMOEDLEIEEN, 29—V RT =T )b =)V RIF8E L ICHE:



M12

Ad—F1v

AN

B F—bA-Y3v79/09-1763Y)—X

B TiE Va9 y=JIvk BB
T—=)baAxv%2 FA CAN-Bus 2m 77 2529 0000 50705-0200
5 5m 77 2529 0000 507050500

- 8 | 10m 77 2529 0000 507051000

S 31

= ]

SW 13mm
I:IJS LISTED

i&imigin AR CAN-Bus 5 - 77 9839 0000 00005

- 484 1 )

2= T g a5

= =| 5 :I 120 Q

SW13mm

1% r—20baAxo2 E—IVF
1B 3 | 4 5 8 | 12
=114 X 0.34 mm?2(AWG 22) 0.34 mm2(AWG 22), 0.25 mm? (AWG 24) 0.25 mm2(AWG 24)
=i EIES > 100 [E]
TREEH -25°C/+90°C(+80°CUL),-40°C/+105°C
ERBIE 250V \ 60V \ 30V
TBRE 3
EAE B (40°C) 4A | 2A 1A
25/ SES Au(®)
INDDI VT RE PUR

VIEES—TILR 2m/SmtDREEBBLEDEIZEL, 117



M12 Ad—7«/7

B F—tA=-Y3y79/89-1763Y)—-X

L2 TiE avash =71k PVC (FR) " PUR ()"
TN ARSE AR E—)LR 103 M 7734270000 20003-0200 77 3427 0000 50003—0200
PVC(X) PUR(E) }I ||= - ’ 5m 77 3427 0000 20003-0500 77 3427 0000 50003-0500
=" soz M 773427 0000 20004-0200 77 3427 0000 50004-0200
3128 385 g <55m ’ 5m 773427 0000 20004-0500 77 3427 0000 500040500
i ‘ 05 M 773427 0000 20005-0200 77 3427 0000 50005-0200
T i ’ 5m 773427 0000 200050500 77 3427 0000 50005-0500
= [ jt = J:EE gx0252 M - 77 3427 0000 50608-0200
& W3 = . ’ 5m - 773427 0000 50608-0500
= [l >55mm g0y M 7734270000 20708-0200 77 3427 0000 50708-0200
. ’ 5m 7734270000 207080500 77 3427 0000 50708-0500
l— cus LISTED 2m 7734270000 20712-0200 773427 0000 50712-0200
SARY; 120,25
2 sm 7734270000 207120500 77 3427 0000 50712-0500
TUONARIE A E—ILR —LR 2m 7735270000 20703-0200 773527 0000 50703-0200
PVC(R) PUR(E) M 7735270000 20703-0500 773527 0000 50703-0500
2m 7735270000 207040200 77 3527 0000 50704—0200
31,05 03— 773527 0000 207040500 773527 0000 507040500
‘ sops M 7735270000 20705-0200 773527 0000 50705-0200
- ’ 5m 773527 0000 20705-0500 773527 0000 50705-0500
= ﬂ% = | j}f 2m 7735270000 20708-0200 773527 0000 50708-0200
LI I T 7735270000 207080500 773527 0000 50708-0500
3 BI.IS LISTED
- avash =7k PUR (L) PUR (&) "
7oA axs8 AZ E—)LR PUR 2m 7734270000 80003-0200 77 3427 0000 80203-0200
BET TV r—vavEl ] 3034 o, 773427 0000 800030500 77 3427 0000 80203-0500
‘ 2m 773427 0000 800040200 77 3427 0000 80204-0200
31,05 38,5 L o3 = 773427 0000 800040500 77 3427 0000 802040500
= 2m 773427 0000 800050200 77 3427 0000 80205-0200
= 1 ™ 773427 0000 800050500 77 3427 0000 80205-0500
S| | T =
L -
;; ‘ﬂ m S‘i MiZx1 I:I.IS LISTED X
: av49h =71l PVC ()
7Y7VART8 FA E—-ILE 3003 2T 77 3727 0000 20403-0200
PVC(R) R7YLRAYFIIUVY S ' 5m 77 37270000 20403-0500
Bame 31,25 38,5 }| ||= 2 aon M 77 37270000 20404-0200
1 i <55 ’ 5m 77 3727 0000 20404-0500
oz 27 77 3727 0000 20405-0200
- 1 . 5m 77 3727 0000 20405-0500
- =B swism E }g ﬁ 5025 M 77 3727 0000 209080200
] . ’ 5m 77 3727 0000 20908-0500
S | LLVEL obeld_> 55 mm %025 2m 77 3727 0000 209120200
| | ous 2 sm 773727 0000 20912-0500
I:I.IS LISTED
ava9h F—=IIVE PUR ()"
7o) axse AZX E—JLR PUR 2m 773727 0000 50003-0200
ATVLARYFYITULY >, i=||=== e % e 77 3727 0000 50003-0500
&/ = Il ||i H 2m 773727 0000 50004-0200
25 35 T I 77 3727 0000 50004-0500
: 2m 773727 0000 50005-0200
S ; X085 o 773727 0000 50005-0500
= L1 — ﬁ =] J:EE 2m 77 37270000 507080200
W13 T T, 773727 0000 507080500
o TI0s Mi2x1 VA cus LISTED )
- : ava9e =71k PVC (FX) " PUR ()"
7oA Axe% AR E—)UR 2m 7736270000 20003-0200 77 3627 0000 50003—0200
PVC() PUR(R) LED(PNP)fF&E [ e P s AN T 7736270000 20003-0500 77 3627 0000 50003-0500
L == : ﬂﬂﬂo ) 2m 773627 0000 20004-0200 773627 0000 50004—0200
31,25 385 od 773627 0000 20004-0500 773627 0000 50004-0500
1
- 3 ol L
S < 2
=
:\ cllS LISTED
118 VZES—TJIVR 2m/5Sm DR TIESEVOEDEEETL, 29—V R —T)b ¥ — IV RIE8B > (TS



M12 Ad—5«V5

B F—bA-Y3v749/89-1139)-X

8 TiE aAVEIL BET-TIVHE VR D1Y—o507
T=TIARTR AR ZVEG 208 SATES) /1Y —07 0 THER 3 4-6mm 9904300704 X5 -
6-8mm 99043015804 Xy -
2,5-3,5mm 990430 314 04 -
4 4-6mm 9904301404 Xy 9905241404
1 ﬁﬁ; 6-8 mm 9904301204 Xy 9905241204
s = ! s 4-6mm 9904361405 Xy 9905361405
= 6-8mm 9904361205 ¥y 9905361205
SW 18mm SWidmm W 13mm 8 6-8 mm 9904861208 s -
120 6-8mm 9904921212 ys -
F=WARTE AR ATVLROvFITIT IR ' 4-6mm 99043082 04
6-8mm 990430 282 04
5 4-6mm 99043682 05
=4 6-8 mm 990436 282 05
_ H—WEE 8 6-8 mm 990486 282 08
24| S
|
SW 18mm
c“us
F—=7IVAXTZ AR T TES A 4-6mm 990530 14 04
6-8 mm 990530 12 04
=
SW 18mm SW14mm  SW13mm
¢
) TAVRT ME121/143X—I B0
r—7IVARG% AR TIAFYVIOvEVIVRATL RIBE 9904301004
4—-6 mm N s o
4 9904303004 EBAINTI Y
6-8mm 990430 57 04
~54 S 4-6mm 990436 10 05
B 6-8 mm 990436 57 05
s g[
¢
VDA TS A TR 119




A

M12 Ad—F1v B F—FA—355/a9=1139 =X

qUa TiE avay+ BRT-JIVAE BIE
F=)WaA%TR2 AR INT— 4 510 990430 19 04
5 mm 99,0436 19.05

JH

g
SW 18mm ; SW 19mm
c“us
=A% AR TIMRT I P68, IP69 4 4-6,5mm 99 0430 684 04
~84
s/ I
SW 18mm
avagr =4 x EET—IVAE  BE
F—=)aAx02 AR IDTES 0,14-034mm?  3,5-6mm 990528 14 04
5 034-075mm?  4-8mm 990528 12 04
| = —
FEEE-
F=JVE0 @
3.5-6 16.3
4-8 18.4
Va9 BRY-JIVAE BIE
r—7)baAxT2duo AR RAFVLAOVFIH YUY 4 2r—T) 9043028704
KU 5 2,1-3 mm/ 99 0436 287 05
% 8 4-5mm 99 0486 287 08
S
)l
SW 18mm §
cAus
=) aARIBduo AR TSAFYIOVFUIVRT L 4 51’{3—[“3/1/ 99 0430 14204
% 45 mm 990436 142 05
~58
L=
g
I:NOIJS
HEER N | B
TAL—FTa T h—T BREERIA) VRE
(DIN EN 60512 /X7 —4— u
ZIaAxT3) S
; -
B 4% |
B 5iR '
i
BERE (°C)

120



M12 Ad—F+19 B F—pA—Y3Y54/09=T139Y =2

8 TiE aAVa9h BRT-JIVAE RIEKRD D1Y—o507
F=TIWARTE AR ZVEGR(URE SAES) /01 Y—070 T s 4-6mm 99143081404  Mys 99152681404
I—=IVRI)VG = IVREATS 6-8 mm 99143081204 AXus 99152681204
s 4-6mm 99143681405 ¥ 99153881405
6-8mm 99143681205 oM¥ws 99153881205
] 6-8mm 99148681208  M¥ws -
8-10 mm 99148691408 s -
120 6-8mm 99149281212 A& -
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 16mm
T—=TIVARTR AR RIESS TV TES 4 5-8mm 99143281404  AXys 99152881404
TAVARTI VT —IVREA T 5 5-8mm 99143881405 Xy 99154081405
] 5-8mm 99148881408 Xy -
8-9mm 99148881208 AXys -
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 15mm
F—=7JIVaAxvE AR xVEHR VIRV A 3-5,5mm 991430 991 04
ATVLARN=Tay I—VREATS 5,5-8,6 mm 991430992 04
s 3-5,5mm 991436 991 05
~5 5,5-8,6mm 991436 992 05
— THEU\ 8 5,5-8,6 mm 99 1486 992 08
SW 19mm SW 19mm
¢
T=IVARTZ AR TUVTES —IVREZAT 4 5-8mm 991434 814 04
=
SW 18mm SW 16mm SW13mm
¢
13 S — B .
V)T AV MME121/143R—I B8 BE/RYIX AWG BE
vy hkavegk  100EAY 0,14 mm?-0,34 mm’ 26-22 611227146
0,34 mm?— 0,5 mm? 22-20 611155 146
0,75 mm?-1,0 mm? 18-16 611228 146
1,0 mm?—1,5 mm? 16 611229 146
173
109 16

7138

§32

VDA TNEEA TR 121



M12 Ad—7«/7

B F—tA=Y3av79/89-1139)-X

qUa TiE aVa9h BRY-7IVAE VB DAY= 7
TYIIVARGE AR 2R VEG AR AR /717 —050 T ] 4-6mm 9904302704 s -
40 6-8 mm 99043016104 Xy -
2,5-3,5mm 990430 324 04 -
:j[ﬁz 4 4-6mm 9904302404 AXus 9905242404
‘ 6-8 mm 9904305204 Xy 9905245204
T 5 4-6mm 9904362405 Xy 9905362405
. 6-8 mm 9904365205 X 9905365205
i 120 6-8 mm 9904925212 s -
M2x1
20,2
TUFWARGE AR ATFTVLAQvFT)0T I . 4-6mm 990430 92 04
40 6-8 mm 990430 292 04
5 4-6mm 990436 92 05
6-8 mm 990436 292 05
7
— SW 18mm
M2 x1
020 l:“lls
TUTIWARGE ARG T 4 4-6mm 990530 24 04
40 6-8 mm 990530 52 04
= |
i SW 18mm
I
M2x1
\ b2 ALus
)T AR ME121/143R—I B0
TYOWARTE AR TSAFYIAVEIIIRATI RVER 9904300004
4—6mm N RS
A 9904302004 BEBH/NTT Y
990430 69 04
[ ) — 6—-8 mm < e
TH= 9904306804 FEAR/N\TI T
- | == 5 4-6mm 99043600 05
- I 6-8 mm 99 0436 69 05
HH M2x1
820 '
cAus
TUZIVARTE AR INT— 4 8210 mm 9904305804  AXus
5 990436 58 05
=1 SW19mm
SH AR FYUT
1Z. 90" BICNIEE T
= H Aae(r—7IVHO%
t 45 MEICEERIRE)
T SW 18mm
o s
aAVE9h BRI-7IVAE RIVERKD DAY= 7
TSIV ARTR AR IS A 4-6mm 991430 824 04 991526 824 04
(2B, \FA TR TV =7 6-8 mm 99143082204 AN 99152682204
FY TR Y—IVRUYT Y= . 4-6mm 99143682405 (¥ 99153882405
K517 6-8 mm 99143682205 MXus 99153882205
120 6-8 mm 99149282212 MXws -
AR bFv T

47 MEICEE AR

3. 90° Bl UBEE
BIEE (7 —7ILHO%

122

VZDEA TS A TSR



M12 Ad—F7+1Y5 B AP A—3Y58/OT—T13 =X

LS TiE aAVR9h BERI-JIVNNE RUEKR I1Y—=o507
FUANARTE AR RIS 4 5-8mm 991432 824 04 991528 824 04
DAY=V T TAIVRRT 5 5-8mm 991438 824 05 991540 824 05
U= IVRZALT

VBRI )T

£ 90°BIIBEE

AIRE (r—7 L EO%

45 EEPIRE)

SW 13mm

Va9 BERT-7VHE BIE

TYTWARGR ARTIVTES Y—IVRRAT 4 5-8mm 991434824 04
l:“lls
VYT AV EYME121/143R—IBE

123



M12 Ad—F4V9

B F—tA=-Y3y79/89-1763Y)—-X

85 ik avash F=JIk PVC (fR) " PUR ()"
F—T,a%92 AZX E—JUR 3034 M 77 3430 0000 20003-0200 77 3430 0000 50003-0200
PVC(IX) PUR(E) _ 439 L ’ 5m 77 3430 0000 200030500 77 3430 0000 50003-0500
é 3 ix0zg M 77 3430 0000 20004-0200 77 3430 0000 500040200
’ 5m 77 3430 0000 20004-0500 77 3430 0000 500040500
= Bﬂ E == 05 M 77 3430 0000 20005-0200 77 3430 0000 500050200
= = e 5m 77 3430 0000 20005-0500 77 3430 0000 500050500
. 50257 1M - 77 3430 0000 506080200
» ’ 5m - 77 3430 0000 506080500
E| ||= A s m 77 3430 0000 20708-0200 77 3430 0000 507080200
1l = H 05— 7734300000 20708-0500 77 3430 0000 507080500
o0 <55mm| | Kb >5snn|  C oL/ US LSTED . 2m 7734300000 20712-0200 77 3430 0000 50712-0200
05— 7734300000 207120500 77 3430 0000 507120500
F—FAx8 AR E—UR Y=LK m 773530 0000 20703-0200 77 3530 0000 507030200
PVC(IX) PUR(E) - 139 L 3034 o 773530 0000 20703-0500 77 3530 0000 507030500
= 3 03 2m 773530 0000 20704-0200 77 3530 0000 507040200
- T = ’ 5m 773530 0000 20704-0500 77 3530 0000 507040500
= [ Ak — = sops M 77 3530 0000 20705-0200 77 3530 0000 507050200
= ’ 5m 77 3530 0000 20705-0500 77 3530 0000 507050500
m 773530 0000 20708-0200 77 3530 0000 507080200
} + JII EMV 802 773530 0000 20708-0500 77 3530 0000 507080500
obels f ~55mm cus LISTED
. Va9 5—=JIVE PUR (B) "
F—IAx42 *Z E—IUR 120C m 77 3430 0000 700030200
- 439 L T 77 3430 0000 70003-0500
= i 2m 77 3430 0000 700040200
2 B" 7 H—W\I 2 034 = 77 3430 0000 700040500
= =
SW 13mm
]
w . }; [
| =1
Kobeld  <55mm Kuhel-ﬂ'>5,5mm cus LISTED
av4gh F=7IlR  PUR (AL>Y) 7V PUR (&) "
F— ) Axs% AZX E—LF PUR 2m 77 3430 0000 80003-0200 77 3430 0000 802030200
BE7T)r—avElgr 3034 7734300000 80003-0500 77 3430 0000 802030500
~ 9 ] oo 2T 77 3430 0000 80004-0200 77 3430 0000 802040200
= ‘ 5 ’ 5m 77 3430 0000 800040500 77 3430 0000 802040500
= 2m 77 3430 0000 80005-0200 77 3430 0000 802050200
“© [ﬂ = 2 K05 o 77 3430 0000 80005-0500 77 3430 0000 802050500
= H— =
SW13mm
GUS LISTED
ava9h =1Lk PVC(R) "
=% AR E—)UR m 77 3730 0000 20403-0200
PVC(K) RFVLARYFVTIVYT  — “ L T 77 3730 0000 204030500
Bmee = E] 034 2m 77 3730 0000 20404—0200
’ 5m 77 3730 0000 204040500
EE = 4 \H\: = 2m 77 3730 0000 20405-0200
= I = 50,34
5m 77 3730 0000 20405-0500
T 50 27 77 3730 0000 209080200
0 ’ 5m 77 3730 0000 209080500
}I |I= o L2 [ 2m 77 3730 0000 209120200
L1 - I= 12x025 =5, 773730 0000 20912-0500
Kabeld <55mm| | Kabeld >55mm| © US LISTED
VeI y—=IIVE PUR (&) "
F—7I0x78 AZ E—LF PUR o 2T 77 3730 0000 500030200
AFvLROvF5)0g — 439 L ’ 5m 77 3730 0000 500030500
< 3l 2m 77 3730 0000 500040200
= 4x%0,34
I = 5m 77 3730 0000 500040500
= | ? — = oops 2T 77 3730 0000 50005-0200
| ’ 5m 77 3730 0000 50005-0500
i T3mm 2m 77 37300000 507080200
} + i VA S 77 3730 0000 50708-0500
i .
Kabeld < 5,5mm Kabel-g ' >5,5mm ¢ @ US LISTED

124

VIEES—TILR 2m/SmttDREEEMLOEDEIEEL,

2= R —=T )b

—JURIE8BE L (T



M12 Ad—7«/7

B F—bA-Y3v79/09-1763Y)—X

8w TiE ava9+ =71k PVC (BR) " PUR (8B)"
F—TIbaxI% AX E—JUR 103 2m 773630 0000 20003-0200 77 3630 0000 50003—0200
PVC(IK) PUR(Z) LED(PNP)ffE o 5m 773630 0000 20003-0500 77 3630 0000 50003—0500
i —— 10034 2m 773630 0000 200040200 77 3630 0000 50004—0200
- 439 ¥ L aﬁ”ﬁ e B 5m 7736300000 20004-0500 77 3630 0000 50004-0500
:
2 ILE = —
= = Aﬁvﬁvﬁ"
; =
SW 13mm
(:llS LISTED
V89 F=JIVE PUR ()"
F—TILax98 XX E—JUR s 2m 77 0606 0000 50704-0200
PUR(E) /\D— X 5m 77 0606 0000 50704-0500
— 439 L
5‘ 3l
=
] _ T &
= L | =
SW 13mm
Va9 771V BB
r—7)baxy2 AR CAN-Bus 2m 77 2530 0000 50705-0200
5 5m 77 2530 0000 50705-0500
B 9 ] 10m 77 2530 0000 50705-1000
e 30,9
=
= L 1z
SW13mm
GUSLISTED
RimiEHT AR CAN-Bus 5 - 77 9840 0000 00005
— 439 .
= 09 RS
= — 1 3EsES
2 IEHESE
= =| 5700
SW13mm

VIEEE — T L RIF2m/5m/10m, DR EIEEMLEHETIZEL,

125



M12 Ad—5«Y

A

B F—tA=-Y3y79/89-1763Y)—-X

R BRIV

1 3 4 5 8 12

BIRY X 3x0.34 mm?(AWG 22) | 4x 034 mm2(AWG 22) | 5x0.34 mm?(AWG 24) | 8x0.25 mm2 (AWG 24) | 12x0.25 mm? (AWG 24)
NgmE PVC PUR PVC PUR PVC PUR PVC PUR PVC PUR |
IRATE PVC PP PVC PP PVC PP PVC PP PVC PP
FIRIBAL (Fxmm) 42x0.1 32x0.1

r—7)VhME 45 | 43 | 48 | 47 | 48 | 47 6 . 66 | 65
SRR AIE) PVC:-5°C/+105°C PUR:-25°C/+90°C (in chain flex application + 60 °C)

R EE PVC:~40°C/+105°C  PUR:-50°C/+90°C

#IFE (B 4Z21008) | 2005E | 5005E | 2005E | 500/5E | 2005E | 5005E | 200752

SRl UL/CSA

ULR&AILES PVC: AWM 2517 PUR: AWM 20549

=RV FI—Y /PR 0D (T —TIVAR) R ANRE 5 m/s?

iz Y=IVFT=1b

1 3 4 5 8

BT X 3x0.34 mm? (AWG 22) 4x0.34 mm? (AWG 22) 5x0.25 mm? (AWG 24) 8x0.25 mm? (AWG 24)
SigmE PVC PUR PVC PUR PVC PUR PVC PUR
RS PVC PP PVC PP PVC PP PVC PP
FAFHEAR (Fxmm) 42x0.1 32x0.1

r—7)VhME 5 4.6 54 47 s7 | 48 | 68 | 6

BEEE ATH)

PVC:-5°C/+105°C PUR:-25°C/+90°C

(Tr—7IVRZYy I F—TlE+60°0)

BEHE EE

PVC:-20°C/+105°C PUR:-50°C/+80°C

PVC:-40°C/+105°C PUR:-50°C/+80°C

1 F T4 (1T 4% 10xDBS) 20073 [=]
595 UL/CSA
2 —)V R IERE 85 %

T=7IWRIvIFI—V

/P HER 0D (5 —TIVAR) (R AIRE 15 m/s?

{1i% CAN-Bus7—21b

LETE 5

BIRTAX 1x2xAWG 22 and 1 x 2 x AWG 24
NgtE PUR

iR E Ry7oEL>

KRB (Axmm) 19x0.16/19x0.13
=7V % 7.2
ULAZAVES AWM 1581, AWM 444

126



M12 Ad—5«V5

B F—bA-Y3v79/09-1639)—-X

B ik avayt 7=J1bk  PVC (k) " PUR ()"
FUANARTE AX E—ILR L 77 34340000 20003-0200 77 34340000 50003-0200
PVC(IX) PUR() ’ 5m 77 34340000 20003-0500 77 3434 0000 50003—0500
EI III = 2m 77 34340000 20004-0200 77 3434 0000 50004—0200
5m 77 34340000 20004-0500 77 3434 0000 50004—0500
fahel§_ <55 mm T 7734340000 20005-0200 77 3434 0000 50005-0200
x ' 5m 77 34340000 20005-0500 77 3434 0000 50005-0500
ﬁ =] Jitg L. - 77 3434 0000 506080200
T ’ 5m - 77 34340000 506080500
( | told >5m | o oo 2m 77 34340000 20708-0200 77 34340000 50708—0200
= |21 ' 5m 77 34340000 20708-0500 77 3434 0000 50708-0500
Sl gus cus WTED a5 M 77 34340000 20712-0200 77 34340000 50712-0200
’ 5m 77 34340000 20712-0500 77 34340000 50712-0500
YA ARSE AR E—UR U—UR m 7735340000 20703-0200 77 3534 0000 50703-0200
PVC(X) PUR(2) 3034 — 77 35340000 20703-0500 77 3534 0000 50703-0500
m 77 35340000 20704-0200 77 3534 0000 50704—0200
034 o 77 35340000 20704-0500 77 3534 0000 50704—0500
2m 77 35340000 20705-0200 77 3534 0000 50705-0200
05— 77 35340000 20705-0500 77 3534 0000 50705-0500
m 77 35340000 20708-0200 77 3534 0000 50708-0200
i > 55 805 o 77 35340000 20708-0500 77 3534 0000 50708—0500
M2x1
=l Lmii EMV r,us LISTED
Vs r—IJIvE PUR (2) "
FUHNARIE AR E—UF 120C o m 77 3434 0000 70003-0200
| ’ 5m 77 34340000 70003-0500
E| ||I = m 77 34340000 70004-0200
ok <55mm o3 o 77 3434.0000 70004-0500
JF:fq
( | Kabel-9 ! >55mm
M2x1
=l g145 cus LISTED
ava9+h 7=J1IbE PUR (FLY) Y PUR ()"
72 axT% AZX E—JUF PUR m 77 34340000 80003-0200 77 3434 0000 802030200
BET ) r—avEls 303 o 77 34340000 80003-0500 77 3434 0000 80203—0500
m 77 34340000 80004-0200 77 3434 0000 80204-0200
32 034 o 77 34340000 80004-0500 77 3434 0000 80204—0500
m 77 34340000 80005-0200 77 3434 0000 80205-0200
05— 77 34340000 80005-0500 77 3434 0000 80205-0500
( = M12x1
2‘ g14,5 cus LISTED
ava9+ =71l PVC(R) "
TYIIARIE AR E—IVR sz M 77 37340000 20403-0200
PVC(K) RTvLAQvF71)09 m ’ 5m 77 37340000 204030500
BamErk 315 38,5 L ,, III 2 on 2m 77 3734 0000 204040200
’ \ H xo 5m 77 3734 0000 20404-0500
‘ T | L ssem am 7737340000 204050200
i [ l — X034 77 37340000 204050500
- 3 L =1 m 77 3734 0000 209080200
[ SWidmn S ° [ 8x025 o 7737340000 209080500
=l [ | Mzx1 o >ssm| o 2m 77 3734 0000 20912-0200
. ' 5m 77 37340000 20912-0500
cus LISTED
v T—IIVE PUR ()"
TR R AX E—JUF PUR 1x034 2T 77 37340000 50003-0200
AL AQyFg1)09 | ’ 5m 77 37340000 50003-0500
E| ||I S 0 M 77 37340000 50004-0200
' 5m 77 3734 0000 500040500
3192 Kobekd  <5,5mm
. 025 M 77 37340000 500050200
; ' 5m 77 3734.0000 500050500
} E*EEE §x025 m 77 37340000 507080200
Y 5m 77 37340000 507080500

M2x1

20

275
|

Kobeld > 5,5 mm

0126

=
=

c US LISTED

VIEES—TILE 2m/SmtDREEEBLOEDEEEL,

23—V RT—T 10—V R8BIk

127




A

M12 Ad—F1Yv B F—PA—Y3Y54/09-163) =X

qUa TiE avash 5=k PUR (B) "
7YIIVARTR AR AN 1e034 2M 77 3834.0000 50003-0200
PUR RFrLXROvx>igUry ’ 5m 77 3834 0000 500030500
LED (PNP) {3
ava9h r=JIbR  PVC (FX) " PUR (&) "
FUAIARTE AR E—IUR 2m 7736340000 20003-0200 77 3634 0000 50003—0200
PVC(X) PUR(Z) LED(PNP)fFE R T 7736340000 20003-0500 77 3634 0000 50003—0500
2m 77 36340000 20004-0200 77 3634 0000 50004—0200
- Ax0d o 7736340000 20004-0500 77 3634 0000 500040500

SW13 mm

=T M2x1
g cus LISTED

|
i
e

215
2r —
7126

128 VEES—TIVE 2m/SmAMDETIEEBNEDLELIEEL, 29— VR =TI ¥ — IV RIE8BE L (T



M12 Ad—7«/7

B F-tr=Y3y79/09-113-7637)-X

B TiE Va9 BfFRY BE
INZIVRIVNLE TRV AR IFATEES 4 0904318104
205 5 M12x0,5 090433 8105
14 8 0903818108
13,5
=
INZIVRIVNLE TRV AR IRATE S 4 PG9 8642311002 00004
M16x 1,5 8643311002 00004
205 ] PG 9 8642311002 00005
135 M16x1,5 8643311002 00005
12 ] PGY 86 42311002 00008
| F M16x 1,5 8643311002 00008
= 0 zl=
C“US
IRIVRIVRLAETRII FA (SATES 4 0904358704
PG 11
205 5 09 04378705
135
2 ]3]
~| =[] %ﬂ Eln
12
INRIVRIV L2 TRV AR ISR TEERT 4 PG13,5 86 45311002 00004
20,5 M20x 1,5 8646311002 00004
13,5 s PG 13,5 8645311002 00005
n ]3] M20x1,5 86 46311002 00005
=siz| IR 5|5
ljl
iiE AL
NIV NLETEZYIV AR (IERAER I SATEES 4 M16x1,5 090431397 04
; , M20x 1,5 09 0439 397 04
=5 EREEL E
~
1 | 14 SW 22mm 1 16 SW 22mm
29 3l
{Hix NIV RLET 291V
1B 4 \ 5 \ 8 12
=714 X max. 0.25 mm?(max. AWG 24), />4 174 — AWG 24 (0.25 mm2), /Y7 —: max. 1.5 mm? (max. AWG 16), />4 171 — AWG 18 AWG 26 (0.14 mm?)
=TT I > 100 [E
SRR —40°C/+85°C
ERBE 250V \ 60V (125V UL) \ 30V (60 V UL) \ 30V
TBRE 3
EMER (40°0) 4A(BAUL),/ST—8A  [4ABAULITT— 14ELYBA SEEVA| 1T5AQAUL
AVRTRAYE Au (%)
INDY VT RE PA\EERZ A HAL Zwi LAy

129



M12 Ad—5«V5

W F—pA=-23v79/09-113-7639Y-Z

qUa TiE Va9 BED
NIRRTV AETZIIL AR EBFAE AWG24 4 7643310011 00004-0200
M16x1.5 TSRFWIINII Y 5 76 43310011 00005-0200
20 L 8 76 43310011 00008-0200
13 ) 12 76 43310111 00012-0200
=|= N = é
SW17mm  SW13,4mm l:“ Us
NRIVRIV M TR A EIFEE AWG24 4 7646310011 00004-0200
M20x1.5 TSAFVIINIIY 5 7646310011 00005-0200
2 L 8 7646310011 00008-0200
L ) 12 7646310111 00012-0200
=z NV
SW 22mm SW18,2mm c“ us
IRV IV MATRII AR EEBMS BRAE AWGA4 4 7647313011 00004-0200
M16x1.5 TSRAFvIINGI Y 5 7647313011 00005-0200
LA L 8 7647313011 00008-0200
. 5 ) 12 76 47313111 00012-0200
S| = ﬁ/i =
[ 9
SW134mm  SW22mm  SW 17mm c“us
ava9h BEERY egiEe BE
NRIVRTV ML TRIIL FR BIFFE AWG24 £ 7602310011 000040200
XN & 7602310011 00104-0200
AL 7602310011 00204-0200
20 200 4 M16X1,5 (AWG24) = 76 02310011 003040200
B, 5 7602310011 00404-0200
N Pin 7602310011 00504-0200
- o 5 7602310011 00604—0200
=| = = = 7602310011 00005-0200
== i = ES 7602310011 00105-0200
FLs 7602310011 00205-0200
SW17mm - SW 13 4mm 5 MI6X1,5 (AWG24) B 7602310011 00305-0200
A us % 76 02310011 00405-0200
i 7602310011 00505-0200
5 7602310011 00605-0200
NRIVRTVNATR2IIV FR BRTE/INT— Eg9 L 7601310011 000040200
Tt AZINTIVY 9 27 VLA 7621310111 00004-0200
= 2 200 20 200 4 P69 NU— 093431433 04 N
=L, =B, M16x15 RATVLA 76 22310111 00004-0200
= e = L PG9 7601310011 00005-0200
w s PG9 AFVLA 7621310111 00005-0200
) D= = 5 = PGY JNT— o 093441433 05 &
= f g2 = R M16x15 RFYLA ™ 76 2231011100005-0200
PG9 7601310011 00008—0200
SW17mm  SW13.4mm SW17mm W 13,4mm 8 M16x1,5 7602310011 00008—0200
ZAFVLRN—Va ) PG9 27 VLA 7621310111 00008—0200
s M16x15 ZFVLZ 76 22310111 000080200
" PGY 7601310111 00012-0200
M16x1,5 7602310111 00012—0200
RZIVROIVRLE T +R Bieft=E 4 M16x1,5 2 7602310015 00004-0200
AWG16  /\T—
B 23,55
2
B_gl|
=| = WV:L:: E
=|Z Epi:: -
E,
SW17mm
SW13,4mm
130 V76 HSIREBIIEDIZE S —T )L EIF200mm, IO R T IEH O EDLE T,



M12 Ad—F+19 B AP A=3Y7h)09-T13- 1630~

8w TiE Va9 BERY BE
INRIVRIV LT 2UIV R A PG 13,5 7603310111 00004-0200
BIAE AWG24  ARJIVINII VY M20x1,5 76 04310111 00004-0200
; 320 200 s PG13,5 7603310111 000050200
— 2 M20x1,5 7604310111 000050200
— ] PG13,5 7603310111 000080200
el =l ] i Az M20x1,5 76 04310111 000080200
=2 _ I oS - PG135 760331011100012-0200
= M20x1,5 760431 0111000120200
SW 22mm "
c“us
NIRRTV TRIIV TR GATEES ARIVINTI VYT s PG9 86 01310002 00004
M16x1,5 8602310002 00004
2 s PGY 8601310002 00005
B, M16x1,5 8602310002 00005
T ] PGY 8601310002 00008
ol = M16x1,5 8602310002 00008
=2 | 2=
SW17mm  SW13,4mm
c“us
NRIVRTVNETEZIIV R BISHE T7IMRT P68, IP69 4 M16x1,5 093431284 04
28
7 | 200
2 -
= ]Wz( “
2=l
=
— W13 4mm
INRIVRTV AT ZIIV R XVEE/INT—  RIER 4 87— 990431500 04
5 /87— M20x15 990433 500 05
8 860431 0003 00008
= § =
SW]E% SW2mm W 17,7mm
" ¢
NRIVRIVNETEIIV F R (B PG9 7607310011 00004-0200
TEfE ARGV M16x1,5 7608310011 00004—0200
= 2 20 26 20 4 P69 A7ULRA  762731011100004-0200
=1 6 =B M16x15 RFVLR 76 28310111 00004-0200
= 2 = 2 PGY 7607310011 000050200
_ s M16x1,5 7608310011 000050200
=| [T PN | = PG9 AFVLA 76 27310111 000050200
= —2e = —— 2= M16x15 RTVLR 76 28310111 000050200
= = = PGY 7607310011 000080200
Wi . - . M16x1,5 7608310011 000080200
. el ) PGY AT VLR 76 27310111 000080200
ATVLAN=Y37 AN s M16x15 A7~LA  762831011100008-0200
n PGY 7607310111 00012-0200
M16x1,5 760831 0111000120200
INXIVRTV N ETEIIV 7R BEET s PGY 76 05311011 00004-0200
BT X2)N\DIVT 2 - 2 - M16Xx1,5 (AWG24) 7606311011 00004—0200
- = ; - = 28 PGY 7605311011 000050200
o= | N2 S2 L ngr |2 5 M16x1,5 (AWG24) 7606311011 000050200
qF q( PGY A7 VLA 76 2531 1111000050200
S = NS = PG9 7605311011 00008—0200
W i7mm W 17mm 8 M16X1,5 (AWG24) 7606311011 000080200
W i min. 2,5 P min. 2,5 PG9 A7 VLR 76 2531 1111000080200
SW 13 4mm max. 4,5 SW13,4mm max. 4,5 PG9 760531 1111 00012—0200
. 12
ZFVLAN=V3Y s M16X1,5  (AWG24) 7606311111 00012-0200

V76H SRR K HIEDIZES —T )V RIF200mm, DR EIFHEBULEDLEfEELY, 131



M12 Ad—5«V5

W F—pA=-23v79/09-113-7639Y-Z

qUa TiE avah BEERY BE
IZIVRIV TR AR SEEUT 4 M16x1,5 760631 1015 00004—0200
BISAE AWGI6 /NT— 136
2 200
n i
| 2L
— u'—: "= Fj E I~
SW19mm SW17mm
mox. 4,5 SW 13 4mm
NRIVRIV ML T2II0 FR BRTSVY BigTE 4 - 76 09310111 00004-0200
%711//\7:)7'7‘ =127 LIP40 5 - 7609310111 00005-0200
¥ =¥ &YIP67 (16 0959 000) 00 8 - 7609310111 00008-0200
17 3 12 - 7609310111 00012-0200
= =
c“us
INKIVRIV LT 2010 AR EEET A PGI 86 05311002 00004
SRR ARIVINDD VY 2 M16x1,5 86 06311002 00004
n 28, 5 PG Y 86 05311002 00005
T M16%1,5 8606311002 00005
— . PG9 8605311002 00008
g ;g > i z M16x1,5 86 06311002 00008
Z
SW 18mm SW17mm
SW 13,4mm min. 2]5
- max. 4,5 c“us
NATYMEIALICRETH B
NIV TR2IIV R ' PGI 86 01310000 00004
PCBEET A ZIVINTDIVYT 20 M16x1,5 8602310000 00004
B, ; 5 PGY 860131 0000 00005
T T = M16x1,5 8602310000 00005
= . PGY 8601310000 00008
=| = V= 3 M16x1,5 860231 0000 00008
== ﬁ:z 2
. PGY 8601310100 00012
Wi 4l 01 M16x1,5 8602310100 00012
W 13.4mm n 8pol: 00,6 i
cAus
NRIVRIV T2V AR BEET A PGY 86 05311000 00004
PCBI#E#RT XARIVINTIVY 23 23 M16x1,5 8606311000 00004
= AR 54 3 n Bl ; PGY 86 05311000 00005
= v T = e 5 M16x1,5 8606311000 00005
sl =k %Ef o sl =0 JEJ o PGY AFVLA 86 2531 1100 00005
=||= d ﬂg == i %FI& PG9 8605311000 00008
Z8 7 8 M16x1,5 8606311000 00008
SW 18mm SW17mm SW 18mm SW17mm i
W14 \M W13 g Lesm 01 PGY AF VLR 8625311100 00008
mo 45| | Bitpl 804 mox. 4,5 — it 804 . PGY 86 05311100 00012
_ NN o M16x1,5 8606311100 00012
ATV LAN=Y3Y s
NRIVRIINATEON A4 SERA 4 86,0531 112000004
PCBiEHT —IVRY—MMIE 23 9, 5 b9 86 05311120 00005
no28 8 8605311120 00008
s 12 8605311120 00012
<l =TT P =2 =
==z | ﬁé j f =
SW 13 4mm 3
SW 18mm e
SW17mm 5’3 ]175 "
GNUS

PCBE:1.6mm

132

V76H SR HIEDIZES — T )V RIF200mm, DR S BBULEDhEfEEL,



M12 Ad—5«V5

B F-pA-Yav79/n9-113-7639Y-Z

8w TiE Va9 BERY BIE
REIVROIVNLETRI AR 79IV ESEEUT 4 . 860531 112100004
PCBEET ~—ILFY—MdE % 38 5 86 0531112100005
'|'| 4’2,8 *7‘2
S| e =] — )
=82 § % ﬂ‘ ;
L /| =
SW 18mm 25 —
SW 17mm 55| 1 -
505 .
— G“US
PCBE:1.6mm
NIRRTV NLE TRV AR BEET 4 8610311100 00004
PCBEEG: ARIVIN\DIVT 5 Wi 861031 1100 00005
205 8 X 8610311100 00008
15 175 12 8610311100 00012
mps) 4f/l2] 3
= — :EE o~
= I
swimm /1| 3 4+5pol. @1 .
Wi 8+12p0l 005 -\
avayr BIE
INRIVR IV LT 2IIV R . 99343120004
PCB7 7 VUM 235 99343145804 S —)U R/ — e
4o 13 99 3441200 05
21 |12 2 5 R
S 99344145805 S —)L R — M
fﬁL‘ -H 11 = 993481200 08
4+5pol. 01 L = o~ 8 N
o, 008 %ﬁ U= 99348145808 < —)L R/ —MdE
10 )
min. 2 \
max. 3 GNUS
PCBE:1.6mm HAERINSRTZR
NRIVRTVNETEZIIV TR T 4 99343120204
PCB7t> 7 45 155 99343160104 > —JLURI—pfiE
2 2 5 99 3441202 05
MR — 99344160105 < —JLRY—hdE
RiE = ; 993481 20208
<l DI = 99348160108 < —JL R/ —MdE
; 712 min. 2
mox. 3 G“US
PCBE:1.6mm BAERISR R . . . . .
avagh Bfds JE—IVF o—JVF
LEe740) AR SMT#EH: /\IIVIGE 4 99343135104 99 3431401 04
FE—IVR/Y—IVR 5 9mm 99 344135105 99 3441401 05
8 99348135108 99348140108
6
=T HEs =
=|Z NS
L7
SW 17mm 21,5
L7427 #X SMTiES 4 09 0431600 04 09 0431601 04
E—IVR V= IUF 5 - 09 0433 600 05 090433 601 05
8 09 0381600 08 09 038160108
=
NES B
= ; r,i
05 | =

133



M12 Ad—F19 B AP A=3Y74)/09-113- 163X

B Tk ava9h =71k PR BEERY BE
INRIVRTIV L2 TRV X M16 5 05 M16x15 70 344178505
=V =71 (PUR) {43 s 8 = m b 703481785 08
20
B, 500
w| = i [ g =
S =S i a—

SW17mm SW13,4mm

INXIVRIV N2 TRV AR PGY  EEEUY 5 05 PGo 703441 287 05
2=V =71 (PUR) {33 8 >m 703481287 08

4,5

3
1l 12 500

i
ﬂ_l

SW13,4mm SW17mm

NATYMIALTRETHE

NN

PG 9
M2x1

LTI 11

134



M12 Ad—F+19 B AP A=3Y7h)09-T13- 1630~

®i TiE Vet BERY BIE
NXIVRTVMLETEIIV AR IEATEESR A P69 8642321002 00004
TIRFYIINGI VY 19,5 M16x1,5 86 43321002 00004
sl 5, s PG9 86 4232 1002 00005
NI M16x1,5 86 4332 1002 00005
3 # =~E ] PGY 86 4232 1002 00008
= 2|2 M16x1,5 8643321002 00008
SW 17mm SW 13,5mm
SW 19mm
ANEFY MEALIDRE TR e\ T
NXIVRTV ML TRV AR BEET 4 86 4832 3002 00004
GRS TIRFYINTIVYT 195 5 PG9 86 48323002 00005
s s 8 86 4832 3002 00008
= 3 EM i
a = L j H
SW 22mm
o .  pakn “
NATYMINLRETHE cTMus
NXIVRTVNLE TR AR BEEIT 4 86 4832 3000 00004
PCBEET TSRFYIINIIVY 255 195 5 PG 9 864832 3000 00005
i : 8 86 4832 3000 00008
o 521 13
M =
<A > []’ = }
SW 22mm i

NATYMIALTRETHE
AV BIED

IRIWRIINLATEY AR BIgIE AWG4 4 7643320011 000040200
M16x1.5 TSRFYIINTI Y 5 7643320011 00005-0200
195 20 8 764332 0011 00008-0200
5 12 76 43320111 000120200
15—
= LL; E
SW17mm  SW13,4mm ,
ENUS
NRIVRTV M ETEIIV AR HEEMS BRERAE AWG24 4 764832 3011 00004-0200
PGY TSRFWIINII Y 5 764832 3011 00005-0200
195 20 8 764832 3011 00008-0200
T 12 764832 3111 000120200
15 5 12
g EL&
SW 22mm c“us

V76H SRR HIEDIZES —T )V RIF200mm, DR EIFBBULEDLEfEEL, 135



M12 Ad—F715 B F-FA=-Y3YF45/09-113- 1630 =X

Ll & Va9 BERY mgae  BED
RRIVRIVRLAETEIL AR BRATE AWG4 = 76 0232 0011 00004-0200
BN 3 7602320011 00104-0200
AL 760232 0011 00204-0200
195 200 4 M16Xx1,5 (AWG24) = 76 0232 0011003040200
NRIEI & 7602320011 00404-0200
15— i 760232 0011 00504-0200
— =5 760232 0011 00604-0200
== A 2 760232 0011 00005-0200
== L[j — = ES 760232 0011 00105-0200
H AL 760232 0011 00205-0200
SW7mm  SW134nm 5 M16X1,5 (AWG24) & 760232 0011 00305-0200
A us i 76 0232 001100405-0200
Din 760232 0011 00505-0200
= 760232 0011 00605-0200
NRIVRIVIAETRIIV AR BIEE/NT— :329—_[/ 7601320011 00004-0200
BIEAE  ARILNIDIUH 9 ATVLA 7621320111 000040200
= 195 20 195 200 4 P69 NT— 093432433 04 o
RIER I M16x15 ATVLA 76 22320111 00004-0200
Ll RAN M PG9 7601320011 00005-0200
- - PG9 ATVLA 7621320111 00005-0200
= E[Q —N = ELF —z ° P9 /XT— o 093442 433 05
== i[: 2z s = AT 2 Mi6x15 ATVLA ™ 7622320111 00005-0200
M Y P69 7601320011 00008-0200
SW17mm  SW13,4mm SW17mm  SW13,4mm 8 M16x1,5 7602320011 00008—0200
. N @ PG9 ATVLA 7621320111 00008-0200
ATVVAN=Y37 AN M16x15 ZT7VLZ 762232011100008-0200
H PG9 7601320111 00012-0200
M16x1,5 7602320111 00012-0200
IRRIVRIVRLATEI AR BISSTE AWGI6 4 M16x1,5 B 76 02320015 000040200
INT— 234
19,5
152 g 200
o E[]:[ jﬁ;;{ E
== lj/[[: ﬁi:ll:l é
SW 17mm
SW13,4mm
IRIVRTVMATEIL AR BEEE AWG24 4 76 04320111 000040200
ARIVING DY 5 [P E 76 0432 0111000050200
19,5 200 b 760432 0111 00008-0200
15 S g 2 76 04320111 00012-0200
SEf i e
SW 22mm
02 .
c“us
Va9 BERY BE
INFIVRTIVMLET IV AR GRS ARIVINTI VT . PG9 860132 0002 00004
M16x1,5 860232 0002 00004
19,5 5 PG 860132 0002 00005
Y IE R M16x1,5 860232 0002 00005
T . PG9 860132 0002 00008
o= =2 M16x1,5 860232 0002 00008
SW 17mm SW13,4mm "
c“us
INFIVRTVMLET 2 AR BIMTE TOMRT  1P68,IP69 4 M16x1,5 093432284 04
325
8 | 200

136 V76H SR HIEDIZES — T )V RIF200mm, DR S BBULEDhEfEEL,



M12 Ad—F+1V5 B F-FA—-Y3Y54/09-113- 1630 =X

ECR TiE Va9 BERY BIE

INRIVRTV M AETZIIV AR RV 4 80— 990432500 04

INT— ISR %9 5 /87— M20x15 99 0434 500 05
. 8 86 0432 0003 00008

1
= § , [\hﬂ § =
SW 18mm
SW22mm  SW17,7 .
SWomm " cmus
IRIROVILATEI 4 (BB P69 76 07320011 00004-0200
BT ALJLINTIH M16x1,5 76 0832 0011 000040200
e : 524'5 20 u5 M 4 PGO  AFULRX  762732011100004-0200
150 g PN MI6x15 A7~ LA 7628320111 00004-0200
- 2] T 2] PGY 760732 0011 000050200
i o o = - s M16x1,5 7608320011 000050200
2 gu =Sz 2 :U a == PG9 ZFYLA 762732011100005-0200
= 212 == =2 M16x15 A7LRA 7628320111 00005-0200
A PGY 7607320011 000080200
S 7 SW134mm SW 17 min. 6 ; M16x1,5 7608320011 000080200
min. 6 87 87 PGY A7 VLA 76 27320111 000080200
. o . Mi6x1,5 A7YLRA 7628320111 00008-0200
2FVLAN=Y3aY s o PGY 7607320111 00012-0200
M16x1,5 760832 0111 000120200
REVRTIATEIN AR BEE P69 760532 1011 00004-0200
TG E XA\ TIVG 4 M16X1,5 (AWG24) 76 0632 1011 000040200
=2 195 200 e 195 200 P69  ZFULX  762532111100004-0200
>z 15 28 == [15 28
o= 2 o= 2 PG9 76 0532 1011 000050200
— 1 ;g — ;Eq 5 M16X1,5 (AWG24) 76 0632 1011 000050200
SIS EQ N o g||lx Eﬁ I = PG9 ZFYLZ 7625321111 00005-0200
= = ﬁ e = = ﬁ‘ g? —
N st 7 L w 7mm PG9 760532 1011 000080200
SW 18mm SW 13 4mm SW 18mm SW 13 4mm 8 M16x1,5 (AWG24) 76 0632 1011 00008—0200
max. 4,5 max. 4,5 PG9 ZFYLA 762532 111100008-0200
P TLES IUR - \ W , PG 760532 1111 000120200
M16X1,5 (AWG24) 760632 1111 00012-0200
NRIVRTVMATZII AR BERE 4 M16x1,5 76 0632 1015 00004-0200
BigATE AWGI6 /ST— 234
175 200
7528
L l,-
=== Fj{ﬁ‘%% ES
=2 =00 AN =
SW 19mm SW17mm
max. 4[5 SW13,4mm
RRVRTIATEON AR BEISYY BiRTE 4 - 760932 0111 00004-0200
%7}b/\7~‘/“‘/7“ =127 715LIP40 5 - 760932 0111 00005-0200
=027 &YIP67 (16 0959 000) 185 200 8 - 7609320111 000080200
135 12 - 760932 0111 000120200
105
151
I
c“us
NIV NLE TRV AR EEEYT 4 PG9 8605321002 00004
\EATERERE ARIVINDDI VT M16x1,5 860632 1002 00004
195 5 PG9 86 0532 1002 00005
15798 |2 M16x15 86 0632 1002 00005
; PG9 860532 1002 00008
ol =M e - M16x1,5 86 0632 1002 00008
=EELD
SW 18mm SW 17mm
SW 13 4mm max. 4,5 G“IJS

V76 HNSIRE BEIBEDIZEEr — 7 IV EIF200mm, DR EIE B EhEEEL, 137



M12 Ad—F19 B AP A—Y3Y74)/09-113- 163X

& T avah BEERY BE
INRIVR IV ML TEI)L AR PCBIES: s PG9 8601320000 00004
ABRIVING DI Y - M16x1,5 86 0232 0000 00004
3 : 5 PG 9 86 0132 0000 00005
15— | |3 M16x1,5 860232 0000 00005
. PG 9 86 0132 0000 00008
. ELQ = = - M16x1,5 86 0232 0000 00008
N @ = 5 P69 86 01320100 00012
W = M16x1,5 8602320100 00012
SW134mm | 11 o
c“us
NRIVRIVMATEIIV AX EEEMT s PG9 86 05321000 00004
PCBEST >4V hR6mMmM 95 25,5 195 25,5 M16x1,5 86 0632 1000 00004
: ) p 21
SEUEE 281 : [ 1515 28 2 P 69 86 0532 1000 00005
| P HRS 2] 2T e 5 M16x1,5 86 0632 1000 00005
| ~ —
= @ ;WQE - o =1 T $ PGY AFVLA 86 2532 1100 00005
= EU@ éﬂtgr = = gﬁ Yen = PGY 86 0532 1000 00008
d Y 8 M16x1,5 86 0632 1000 00008
SW 18mm SW17mm SW 18mm SW17mm PG9 ATVLR 862532 1100 00008
SW13,4mm 4+5pol. 91 SW 13 4mm 4+5pol. 01
mox. 4,5 81200l 006 max. 4,5 §+12001. 00,6 ” PG9 860532 1100 00012
_- R N M16x1,5 860632 1100 00012
ATV LARN=T3> 3, Y
INRIVRTV N T R0 AR BEET 4 P69 0934329204
PCB#ES: 27 MRE12mm 315 5 0934429205
19,5
28 2
151 1,5 n s
SIS {E . = S|
=|a = * H b =
SW 18mm SW 17mm
SW13,4mm
max. 4,5
REIWRIIRLATEII AR BEEMT 4 8605321120 00004
PCB#E#: ~—ILE—hMMIE 19,5 255 5 b9 86 0532 1120 00005
75 28 8 86 0532 1120 00008
It 2 860532 1120 00012
=| e E ]ﬁ = =
SW 13,4mm 3
SW 18mm LT
W17 58| 1,75 o
" e
PCBE:1.6mm
NXIVRIVNATRII AR TU710 SEEt 4 PGY 86 0532 112100004
PCBHEST ~—ILRY—MIE 05 23 5 860532 1121 00005
1P|
Sle|= H THT w
= |82 % -] E E =
SW 18mm 25 —
imn 23] L1 -
1313] A\
PCBE:1.6mm

138



M12 Ad—5«V5

B F-pA-Yav79/n9-113-7639Y-Z

8 & Va9 BE
INRIVR TV LTIV AR s 99343220004
PCB7E>TUA 2% 99343245804 ¥ — LRI —MIE
45 16 s 99 3442 200 05
20 2] 2 99344245805 S — LRI —hFE
L |LIEH = ] 99 3482 200 08
sl 01 | O = 99348245808 I — LRI —ptE
8ol 008 g = =
) |
10 min. 2
m(]XA3 c“us
PCBZ:1.6mm HhAEEIHLSRTK
RRIVRIVRAETRIIV AR TV70 s 99343220204
PCB7t > TR 1195 99343260104 S — LRI —pFE
L2 5 99 3442 202 05
ZE B = 99344260105 < —)URI— M
o il = ] 993482 20208
iis s 99348260108 — LRI —ptE
=354 01 35| —
4 min. 2 ]95'
0 7112 mox3 o us
PCBE:1.6mm HMAERILSRIZK N . . R .
V37 BfdE FE—IVF —IVER
INZIVRIV AL TR AR SMTHEKS 6 . 9mm 99343235104 99343240104
INDDVTNE FEV—IVR T —IUR ——— 13mm 99343235204 993432 402 04
= ;[ B 5 o= S 9mm 99344235105 993442 40105
=LAl = 9mm 13mm 99344235205 99 3442 402 05
W 1smin 9] ] 9mm 993482 35108 993482 401 08
17 13mm 99348235208 993482 402 08
= ; ;7 E BfI=
Si=aA | = 13mm
13
SW 17mm 7
INRIVRIV LT RUIL AR SMTHET 4 090432600 04 090432601 04
JE—IVR T—)UF 5 - 09 0434 600 05 09 0434 601 05
8 09 0484 600 08 09 0484 601 08
17 =
avayc 7=7Ibk PR EERY BE
INZIVRIVNLETEZIIL AR M16 5 05 M16x15 703442785 05
=)V Rr =71 (PUR) {3 ¥ 8 2 m h 703482785 08
38
15H 2 s
= ELQ: | Y m—
=2l
SW 17mm SW13,4mm
INRIVRTV ML TR27) AR PGY  BEEUT 5 05m ) 703442287 05
= VR —7 )L (PUR) f1E 3 8 ’ 703482 287 08
19,5
B 50
gEL E%H*" ) =

SW13,4mm SW 17mm

NETYMIALIRETHE

139



M12 Ad—F1>

A

B F—br=-Y3v79/09-113-7637)-Z

NRIVAYRTIR
INRIVRTV N2 TETIV
ElEmIET > HEn %A |B(mm) | C(mm) | D(mm) BEE Y (mm)
v hEfSE PG9 16,2 15,3 13,5 Ausfliihrung min (mm) | max (mm)
° PG 11 202 187 17,0 LBEHSHEOHMT |2 35
PG135 215 205 |— S EES 2 45
M12x0,5 | — 121 |— B 2 3,5
PO L A M12x1 | — 122 | — IS 2 3,5
M14x1 152 142 |— ZIMI2x 1 2 3,0
v M16x15 [170 161 |135 2 M14x 1?2 515/ 165
‘ M20x15 210 201 | — e
EFE
D A Txase @Y ! mEY LT &
Y ARIVING DY i 6,25Nm ? #BEX:
RIVIZVGR)—T 6,25 Nm 1.5mmETlxay o+ b 01-5385% .
ARIVINTD T RIEE 5,00 Nm 1.5mmi ElFRtinT
BRI 7A74: TSAFVIINGI VT 125Nm  * EEXVH
ERYEICA =) 9B BRIV aZo 92— 1,25Nm  * #lcaltinT
NIV ML T2V ARITSTD
A
I A B(mm) |C(mm) |D(mm)
— —© A&l 122 140 | M3 (@4x)
/ \f 752Fv%[200 (200 [ M3 (4x)
= (REZRIP67TDERSEIE

e

0,5x45°

1. ARIVIND D

2. TSAFVIINII YT

3. M3l @R 3RClEdd LUIT SV RN TERATR L

2= DfER Best.-Nr. 16 0959 000
=17 DfER Best.-Nr. 16 8091 000

140



M1277tH

B F—bA=Y3v79/89-M122Y)-Z

Ba T+ BE

REFvoT 4TI ax0% AAM P67 082424010 000
~ 125

REFryT S—JIARIE AXA P67 082425010 000

NEOD BE

REFvv T NRIVRTVNLETZIIVL XA P67 3mm 08 2615 000 000
- 12,5mm 08 2676 000 000
[ B
ﬁ 40 m2x1 [T
320
REXvv T NRIVRTVNLETZIIL AXE  IP67 3mm 08 2616 000 000
0 12,5mm 08 2677 000 000
- ~
gD m2x1
620
REFvvT NRIVRIVMNATZIIL AR BEESE P67 11 mm 08 2989 000 000
%0 14,5 mm 08 2990 000 000
Y
—1 T
0=
REXvYT NXIVRTVMNATEZIIL AR BEEE P67 14,5 mm 08 2991000 000
40
f ]
,—* a
g{:_:l:_
“ {3‘/}:‘ M2x1
= 020
BE
REF vy ARXOARVZA P67 08 2769 000 000
xJ BE
'=—7>% PG9/M16x1.5 PG I 08 3128 000 000
018 M16X1,5 08 3129 000 000

ez : TR
= 1T = PG 9 020 | SW 18mm
EX T M16x1,5 [ @21 | SW 19mm
SW 13 4mm A
C B

141



M12777t ) B A= X=Y3Y55/05-MI2)—X

£ & *YB LYFH4ZXA BE
<EFUE BEXVE PG9 SW18mm 160402 001
PG SW21mm 16 0403 001
Gewinde B | Schlisselweite A
Theod8 | Wiench size A PG 135 SW 23 mm 160401001

PG 9 SW18 mm M16x1,5 SW19mm 160916 001

= PG 11 SW21 mm
@ P6135 | SW23mm M20x1,5 SW 24 mm 160917 001
B

MI6x 15 | SWI19 mm
M20x1,5 | SW24 mm

*YB »EB BE
Do Fvh BEXVHA PG9 18mm 015322001
M12x1 14mm 015325001
/\ - M16x1,5 18 mm 015244001
W/
A 287 L
Y TEA BE
BfTE Uy rvihHE PGY/MI6X1,5 23mm 070084 000
y M12x1 19 mm 070083 000
45
_
— Gewinde/thread | A
= w{—r—— PG 9/M16x1,5 | 23
. [m 19
v STEA BE
I—IVRY—F NXITVMNATEIIVE SEEYT PG9 15,3 mm 040734124
M16x1,5 16,1 mm 040735 124
32 o
14] 3 =
| |
zﬂEéeP ‘
[
BE
72w b= PG9/M16.1.5FH 161125 071
617
/ 15
WIFBRIER—T BETTDIRIBLER 16 0977 000
TSRAFvoBR TSI AR 2RI~ 16 8091 000
2 &
49/\@
4@
15
ARIVAR TSI AR ZBY—I 160959 000
014 1

142



M12777t ) B A= A=Y3Y55/05-MI2)—Z

R Ti& BE
Fi—THTS 020273 000
95

135 12
85

PG 7

wy
~| |
=

#10,3
g12,2

% HELED x YSEPCB, r—7)baxo2 X VEEA 08 0462 000 000
. 2%Q
2kQ
2 AL
= '
B
MULZLF SW13mm  0.6Nm 07 0086 000
SW 13mm
[21] ~212

&) E

ML >F SWI18mm  0.6Nm 070079 000

SW 18mm
7 ~205

e B p—

MOy BLYF 07 0078 000

ERTIZX  AWG H=E BE

7273576 100AY 014-034mm*  26-22 100 611224146
034-05mm>  22-20 100 611154 146

23

7 075-1,0mm 1816 100 611225146

5 = 1,0-1,5mm? 16 100 611226 146
—— S

& eE-H]

= ~o o~
= — o
=2

Vo havass  100EAY 014-034mm?  26-22 100 611227 146

034-05mm:  22-20 100 611155146

173 075-1,0mm 1816 100 611228 146

109 16 1,0 -1,5mm? 16 100 611229 146

7138

0§32

143



M12777t ) B A= X—Y3055/05-MI2) =X

B Tk BE
JYVTITE I8V 660003 001
5IRETE YHIEVA 660004 001

144



145



ESTr—21

B F—tA=-Y3vy79/89-17657)—-X

AV1—avF VI VATL
DIN EN 61076-2ZE#1L
1REHEIE IP67/1P68

« E=IVRFN—=I3>

e M1I2AO—F10Y

LoR T TiE av49b =71k PUR" BIE
F=)WaARTZ FA M8l — #—T7)baAXTZ AX M8l 30035 m 795503210 03
xo am 7950322003
028 m 7950331004
408 L 338 x5 m 7950332004
2% 2%
=] T TIr—1 T ~
&LEJ_MM [ 1 =
5 SW9 mm SW9 mm 5
= =
T=)VA%TE FA M8l — TU7ILOARTZ AX M8x] 30035 m 79505010 03
' 2m 79,5050 20 03
m 7950371004
408 L
% B o 795037 20 04
Ztﬁj—ﬂﬂﬂﬁ
= 1
E SW9 mm
=
F=)WAXTE FA M8l — #—7)baAxTZ AX M1l 14025 m 79507210 03
' 2m 795072 20 03
L 39 m 795073 1004
3 oy o 79,5073 20 04
022 SW13 mm E
=
F=7IVARTE AR M8 — TUZIARTE AX MI12x] m 795076 10 03
3x025 2 795076 20 03
08 L %3 1 . 795077 10 04
2% 32 “ m
& 4x025 2m 795077 20 04
i iSE
=i I 11—
5 W9 mm W13 mm I
E T
W2x1 =
0145
1%
1 3 | M12-A:4,4/3 MI12-5:3+PE M12-T:4 5
=71V A R M8: 0.25 mm2(AWG 24), M12: 0.34 mm?2 (AWG 22) M12:0.25 mm? (AWG 24)
ERREE > 100 [E]
JREEH -25°C/+85°C
EAREE M8:60V,M12-A:250V,10-3UV(LEDH%),,MW2-S:630V,M12-T:63V‘ M8: 30V, M12: 250V, 10-30V (LEDft¥) ‘ M12:60V
TERE 3
EF&ER (40°0) M8/M12-A:4 A M12-S/-T: 12 A
ORI X YF Au (&)
NIV RE PUR
146 VMEDETIEBBVEDLELEEL, ZFOMDON—I3> E#RIE  www.binder-connector.de



E&HETr—71V B F—FA—aY 74/ 09~T65/—X

B& ik avash 4-J1bE PR BF
T=)ARTZ FA MI2x1 — F—=7)bOARIZ AX M8x] 34025 m 795008 10 03
' 2m 795008 20 03
m 79,5009 10 04
484 L 33,8
31 2 4x02 2m 795009 20 04

0145
|
9,7

=2
[— SW 9 mm 5
= SW13 mm =
=
T—=)ARTE FA MI2XT — TUIIIVARTE AR M8x] 30035 m 795100 10 03
’ 2m 79510020 03
184 L %5 025 m 79510110 04
3 % - ' 2m 79510120 04
0
2 E - e =
= I =
SW9 mm
E‘ W13 mm Mex1
= 097
=712 FZX MI2X1 = TUZIVARTZ AR M81 LED(PNP){FE m 7950111003
3x0,34
2m 7950112003
484
31
ol ! M
= _ 4 =-— =R
= WA S
= W13 mm s ' H
=
F=)aART%Z FA MI2XT — F—=7)baAXTZ AZX MI12x] 30034 m 795000 10 04
' 2m 795000 20 04
48,4 L 43]9 45034 Tm 795001 10 04
30 3] ’ m 795001 20 04
| 51025 m 79500210 05
2 , ,,j:_:- o am 7950022005
= =
= W13 mm W13 mm =
= =
a2y =71k PVC) BIE
=A% X M1 = F=7)bax9% AZ MI2x1 PVC(R) 34034 2m 77 37303729 20403-0200
ATVLARYEVIUVY 184 L i ' 5m 77 3730 3729 20403-0500
Rk T 3 oz 2M 773730 3729 20404-0200
o 5m 773730 3729 20404-0500
] I | | 2l o 2m 77 3730 3729 20405-0200
s f—— | = o 5m 77 3730 3729 20405-0500
- = 81025 2m 77 37303729 20908-0200
= St 1amm [ S SWigmm - = x5 5m 77 3730 3729 209080500
}I e H- 53’} ovess 2T 7737303729 20912-0200
e e 5m 77 37303729 20912-0500
Kobel§  <5,5mm Kabeld > 5,5 mm cus LISTED
avasb6 =71k PR BIE
F—=7IVaAXTZ AA MI2X1 — F—=7)bARTEZ AZX MI12x] s 2m 77 0606 0605 507040200
PUR(E) /\T— ’ 5m 77 0606 0605 50704-0500
484 L 439
31 31

SW13mm SW 13mm

7145
T
|
]
|
|
Mi2x1
0145

M2x1

MDD EEIFEBNEDEIEL, 147



ESTr—71V B F—hA—Y3Y75/09=1657)—X

85 Tk avash r-JIk PUR) RE
=722 FA M2 SO—74V9 — 7=7)bAx92 AZX MI2x1 Sa—71v7 PUR(B) pEx1s oM 770690 0689 50704-0200
L AR ” sm 77 0690 0689 50704-0500
4 L 485
30 3
21 _ _ i _ 1 |12
= I I | =
= | =
o~ ‘ SW13mm SW 13mm ]
= =
F=703%7% FA M1 TaA—74>49 — #=7)b3%9% AZ M1 Ta—74% PUR(E) 4515 Zm 770630 0629 50704-0200
m/T— ' 5m 77 0630 0629 50704-0500
44 L 485
3 3
27 ] 1 _ I _ =l | <
= 1 I || =
; SW 13mm SW 13mm é
= =
F—=)WARTE FA MI2XT — TU7IaARTE AR MI12x] 10034 m 795027 10 04
' m 795027 20 04
484 L 38,5 e m 795028 10 04
Sl 512 B X' m 795028 20 04
AT - . m 795029 1005
= [ — - X5 2m 7950292005
= - SWi3mm &
= W21 =
0145
ava9b6 =71k PVC) BIE
F=7Ax9% AZ MIXI — TYJILAx75 A2 MIxX1 PVC(R) 3034 M 7737343729 20403-0200
ATVLARvF V7)) 484 L 38,5 ’ 5m 77 37343729 20403-0500
B 3 31,25 03 2m 77 3734 3729 20404-0200
L \ X' 5m 77 3734 3729 20404-0500
2 T £ 52034 2m 77 3734 3729 204050200
S = X0 5m 773734 3729 20405-0500
= S 80025 2m 77 3734 3729 209080200
= S Tamn ‘ Sl timn X0 5m 773734 3729 20908-0500
= M2x1 A
e = m 77 3734 3729 20912-0200
g5 | S 12x0,25
v 5m 77 37343729 209120500
Kabeld < 5,5mm Kabe8  >55mm
c US LISTED .
aAvE29F =71k PUR" BIFE
F=713ART% FR MI2X1 — TUFILAXIE AX MI12x1 LED(PNP)fiE Tm 79500310 04
3%034
m 79,5003 20 04
48,4 L 38,5 40034 m 795004 10 04
d 31,2 |8 x5 m 79500420 04
;E - |-
z [ — ] -
= m2x1 == 3 H'E
0145 !

ava9F r-7Ibk VO BIE

TYIIWARGE AR MIXT = F=7)bax7% XA MI2x1 PVC(k) 34034 2m 77 37303727 20403-0200
AFVLAOYEVE IS 38,5 L 4 ' 5m 773730 3727 20403-0500
Bk 31,25 31 034 2m 77 3730 3727 20404-0200
‘ T X0 5m 773730 3727 204040500
e | [l 2 —
@% = om 2m 773730 3727 20405-0200
- i ' 5m 773730 3727 20405-0500
(L= st o = Im 773730 3727 20908-0200
f ! i SW13mm & 8x0,25
Bl i < = 5m 773730 3727 20908-0500
== i BB I i xegs M 773730 3727 20912-0200
- 0145 Kobel§  <5,5mm Kabel- « >5,5mm ' 5m 77 3730 3727 20912-0500

c US LISTED

148 MDREEEBMOEDEZEL,



E&HETr—71V B F—FA—aY 74/ 09~T65/—X

B i ava9k 571k PVC) BIF
TR AR M1 — TYZIARTE AR M12xT PVC(K) 35034 2m 7737343727 204030200
ATVLAQYFYTI)VT 38,5 L 385 ' 5m 77 3734 3727 204030500
B 31,25 3125 4x03 2m 77 3734 3727 204040200
' 5m 773734 3727 20404-0500
2m 7737343727 20405-0200
Sx034 5m 7737343727 20405-0500
& 0 13 S 2m 7737343727 20908-0200
i J 8x0.25 5m 7737343727 20908-0500
ﬁ jgﬁgMM o am 7737343727 20912-0200
= s : GUS 1= maes 7737343727 20912-0500

! KobeHd <55mm| | Kbe§ >55mm

c US LISTED

MDD EEIFEBNEDEIEL, 149



ESTr—71V B F—hA—Y3Y75/09=1657)—X

8 Tk aAVE29F =71k PUR" BIFE
F=7)baxv%duo AR MI2X1 — X7 —=7IVaAXRTEZ AX M8x] 30034 m 795204 10 04
o 2m 795204 20 04

1 2
= g1 &
= 2 ¢ 2
— % WijI—l»«l:zl P
= 1432
F=71aART%Zduo AR MI12x1 — X727V xT2 AX M8x1 LED(PNP)fE m 79520610 04
4/3%0,34
2m 795206 20 04
=
1 2
= Fi—1—<3 B
= 2y ¢ 2
: AR
~ SW 13mm
=
1432
TV Eduo A MI2xT — 3x034 77 9827 3406 50003-0100
X
' 2m 77 9827 3406 50003-0200
1 2
Fi—1—3 &
2y ¢ 2
# wiﬂ»ﬂ:il %
1432
F—7IaAxT2duo AA MI2x1 — & —7)baAxT57 AR M1 30034 m 795200 10 04
' m 79520020 04
1
= HFi3—r—3 F
= 29 ¢ 2
: R
= 1432
F=71aAxT%duo AR MI12x1 — X7 —7)baAxTZ AAX MI12x1 CAN-Bus 5 2x034 1m 7952291005
2x025 2m 79552292005
558 1000 44
335 \ 3l
1 2
; 1 : R (e
: i e
=b1 I I 1 =
F R
12345
TUZIAXIEduo FA MI2XT — X —=TIVaRTE AZX MI2x] 32034 m 77 9827 3430 50003-0100
o l P 7 am 77 9827 3430 50003-0200
1 2
y Fi—1—3 &
H EI 2y 4 2
- R

150 MDREIFEEVEDERREL,



7372 I4/T71AMEL—42 B A= A—Yay54/09—T65 =R

8w Tk a2 BE
TETZ AROAXIZ  M81 — XRXJRXUE  MI12x1 3 09528300 03
4 09 5284 00 04
_ ~50
= 22
=
o ’;‘ | =2
=|= ==
149
TETZ AZOARTHZ M8l — FARXIXRTZ  MI12x1 3 095280 00 03
4 09528100 04
s|= s
BRE7ATR AZRARTE M8l — AZXAx7%  M81 ¥—)UK 3 095250 00 03
4 09525100 04
435
16,5
SW 12mm 3
SW 7mm 77&£ -
- g Mg x1
= % S - =|=
1
SW 19mm SW21mm
max. 12 S 13,5mm
min. 1
BE7ATZ AAOARTEZ MI2XI — AZRJxP%4 M1 ¥—)UR 4 095240 00 04
5 09 524100 05
8 09 524400 08
o — T
=~
== _J:)C
SW 24mm 7
SW 27mm
max. 9
min. 1
aAv49b =71k PUR HIE
YAVTAAM)E2I—% TN 2XAXOZRTZ M8x1 LEDfFE 3%0,25 2m 7952323304
L
5 3 3-
£ 4 4 A
—< 1+
- =7 €
ums‘.': 1%
o :
g 4 B
b2 ERY 1+
g GUSI.ISTEIJ
YAVTAAMNIE1—% E—IVF ARARIEZ/ARARIE M12X] 035 m 79523810 04
’ 2m 79523820 04
L 44
32,9
SW 13mm
¢ - e
= TS —7 C 2 A
& 3 3
= ~ ~n » B :
=T 3 - 1
7)) o = g
= I

c US LISTED

151




B F—bA=-Y3v79/89-7657)-X

VALV TAAME2L—R

S

TiE

avaor BE

YZFA AN E2—% AROARTHZ M8X]

AARARTZ M8x1

c US LISTED

43 79528000 04

Y74 AMIE1—% FROARIZ M8

UARDRTRZ M8x1

BEX IS

4 US LISTED

43 7952327004

oo —

YTAANE2I—%2 AX2%I%  MI2x]

UARARTZ M8x1

M2x1

10

35,6

M8 x1

M8 x 1

4 US LISTED

4/3 79520400 04

oo —

YTAAN)E2—=% ARIZIE MI2XT — 2XAZXOARTEZ M8x1 EERITUT 43 7952329004
~48
23,6
SW 9mm
=<1
¢ P
~| ~ - 9 —
g1 c ]
- — "
L
ES
GUS LISTED
YZ7AAM)E21—%2 AROARIZ  MI2X1I — 2XAXOARYZ  M8x1 LEDfFE EERITUS 43 79523200 04
~48
231
Jm—a——<3
SW 13mm 4(;]1 A
i
@ ‘ EAN
# 3-
2 4+ B
+1 1+
Y71 AME2—%2 FROAIZ  MI2x1 — 4 795200 00 04
5/4 795207 00 05
5 795208 00 05
— =
2 ), =T, =T =
= C - I
= — -
= 5 5 5
L :
g i —
LEI; L s T i B
DS

c US LISTED

152



VL I/TA AN E2—42 YaY75/09=T650)-X
1 /T7T14AM)ED B F—hA—Y3Y79/09-T1657—X
8w TiE avas+ BE
Y74 AMJE2—%2 1EHE ARIRI2 MI2x1 — 5 79521000 05
XARARTZ M12x1 8 7952110008
10
] SW 13mm 1 — 1 1 — 1
W 13mm $ } = C §'—‘V4(§ A ; g
— = : | : ! LA
gl =) S z
]z :
(=] = —
= <5 —(g
403 S—
CUSI.ISTEI] 4¢2
TFAARJE2—% AZROARIEZ MI2XT — W2 204 5 795256 100 05
2 L2 sy . ,
XARARTEZ M12xT BEEXRITUT N
SW 13mm SW f3mm lz HWZ
D s ! i A
wl = { 4 3 ! ' g
o= N o
= D, ‘—i%
= <38
165 I—-
M2x1
495 ﬂ cus LISTED
YFARM)E1—% AROAXUEZ  MI2XT — 43 795236 90 04
AAZRARYEZ MI2XT BEERI7US - 5 795236 40 05
286
SW 13mm . . . .
< PA i A
3 = ] ! z
g : Rt
—-
GUSI.ISTEI'I
YTFqAMJE2—%2 1EHE ARIRIZ MI2x1 — 5 7952101705
XARARTEZ MI2X1 ATV LRN—=T3Y 10
7 SW 13mm
SW 13mm — %1 7: ] — 1
e =y
&\ 54 |
= | | ) — 5 5
1
— R L
4= et
—J 4
12,9 s
403
GUSI.ISTEIJ
Y7« AMJEZ—%2 1EHE AXOx7%2 MI2x1 — 5 79521200 05
F R AZAAZTEZMI2x] 0
7 SW 13mm
SW 13mm I =
g = S ——
=|=] = ¢ I x
o § < _ ‘ i :
< —
© %} = Lg(é B
129 T
40,4
GUSI.ISTEIJ
TFA4AME1—2 AZXOQXTZ  MI2x] Mi2x] 32,4 4 795254100 04
FR/ARDARTEZ MI12x1 BIEX VUt 5 795255100 05
2 ) 7 =)
B Feea net SIS foan =t
L 5 5
% B L—=)
< <3 B
L3
—

c US LISTED

153




M12 BadA=T4AY/Y 7—nrnzvzsim

B F—bA=Yav79/89-1152)-X

o« Z9VYa1—-avFVITIATL
DIN EN 61076-2-1013#1
. {REEIEIE P67
« E—JVFIN\—U31P68
« TEVIVHER
- BhIzEMC>—IUF
o I=IVRVIGTAIVARRT) /G N=T3>
o A/ EICTHETIREE T 7 IVARIR

8 Ti& aAVEIL BRI-IIVAE RIVER DAY= 7
r—7VAR9E AR ZIBESIAY—050T =RV 4 6-8mm 99142981004 M -
—=IVREALT 6-8 mm 99143781005 SAXys 99153581005
" 5 6,5-8,5mm 99143791005 AXys 99153591005
8-10mm 99143793505 Ay -
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 16mm

T=TWARIE FR RIS TAY=050T TAVART) YT 5-8mm 99143981005 Xy 99153381005
T—IVREALT 8-9mm 99143991005  MXus 99153391005

SW 18mm SW 16mm SW 13mm/

SW 15mm
F=70aAx02 FA XIS V—IVRUVT ATVLAN-Y3v 5506 991429 995 04
I—IVRRAT 2o mm 99 1437 995 05
~62
< =T TCIH a
=2 | Il
= W iy $
SW19mm SW19mm
s

T—=IVARTE FRA TIVTES V—IVREAT 4 5-8mm 991433 810 04

SW 18mm SW 16mm SW 13mm

G“US

)T AR ME160X—I 20
1%
1K 4 \ 5
=TIV AR Z VST max. 0.75 mm?2 (max. AWG 20), 74 v—%2>>7 max. 0.5 mm?(max. AWG 20)
b=y I Optalloy»v 3 > 50 [=], & X vF > 100 [g]
TR -40°C/+85°C
EARBE 250V \ 60V
TERE 3
EMETR (40°0) 4A
VBTN AYF TS RF w7 I\—T 3> :CuSnZn(Optalloy). Z DAt : Au (£)
INDITRE PANARL—RMY—=IVRZALT CuZn (B ZvTIVAYF) TUTIVI—IVREAT BEIREAAHAS ZviFibAvF
154 ZOMDN—T 3> 1EE#RIE www.binder-connector.de



M12 Bad—=74YT 7 —rnzoz7Lm B A—FA—Y3y T8/ 09—T155 =X

B & avagh EET-IVAE RE
F=)0aA%02 FAX A)AVvFUIVATA . 4-6mm 990429 15 04
XU 6-8 mm 990429 105 04
5 4-6mm 990437 15 05
6-8mm 99 0437 105 05
SW 18mm
c“us
TYZWARGZ FA A2y FIT VAT . 4-6mm 990429 135 04
TS ~40 6-8 mm 990429 145 04
5 4-6mm 99 0437 135 05
:I§|=E 6-8mm 99043714505
I
SW 18mm
‘ M2x1 i
5207 A us
AVA9+ BET-TIVNE RVES TLY—=o507
TYIIWARGE AR RIVEGS/ TAY—950T 4 6-8mm 99142982004 AXys
J=IVRUYYT =l kRS - s 6-8mm 99143782005 AW, 99153582005
= 6,5-8,5 mm 99143792005 (AXus 99153592005
15°
AR bFv T
@ ($.90°BIcuBLEE
I SW 18mm  SW 13mm/ EJQE (/7-_7} I/Hj D%
W 16mm 475 EICEEAIEE)
TYONARYE AR RIBE/ IAY—95T 5 5-8mm 99143982005 AN 99153382005
TAURRTIVY = URBAT o
V2T v T
g 13, 90°BICIBEE
AIEE (r—7ILE0O%
4B EICEEARE
ToZIWARTRE AR IV TES —IVREAT 4 5-8mm 991433 82004
c“us

UV T AV ME160X—T B

155



M12 Bd—F4YT 7 —rnzozxsLm B F—FA—Y3VF4/09=-T15) -

&
F—TNARE = WEUT =N A5 —F #AX F—TNAx058 TAURRTISY I—IKeAT AoH—F AR
14—k #FR £H— AR
WER—7 (H g2 —7. 21
W TR — -7\
J\THER) FLRRTY.0—
—=)LRY> INZ/N
o—-y>sg EVFIT =],
=)l TUVARY) 21—
EF)g
TLARY) 21—
AT —F XX T9WARGE TAYR)VYG I—=IVREAT A=k AX
1H—k #2 1=k *2R
WEAU—7 (H = EER Y — T\
TR )— - ZA
JITHER) TLRRTY Y. 0—
INTI G NN
>—)b EFII =),
HIN— TUVARY) 21—
—IVR)T o—-y>y
2 -
>—)b
ErF)g
TLARI 21—
EVEEl AR (DABELSRE)
2448 348 48 518
EVES] *R (BAEHEDSERE)
2/418 34B 48 518 DBE E-IWRr—TI KRRIVIAETEII
2/4%% PROFIBUS 31k 48R S5t
1 e 1% 1% 1 %
2 & 2 JEEE 2 A =
3 3HBR 35 38 3%
4 IR 4 2 4 2 4 2
5 [k

Y=IVR ATV TG

156



M12 BadA=T41Y/Y 7 —nrnzvzsLe

W F—bA=23v79/09-7661)—-X

B TiE avagh =J1vE PVCY PUR?"
=T a%442 AR E—)LR os M 77 44290000 20003—0200 77 4429 0000 50003-0200
PVC(IX) PUR(Z) X 5m 77 44290000 200030500 77 4429 0000 50003-0500
e L L 77 4429.0000 20004-0200 77 4429 0000 500040200
= i xo 5m 77 4429.0000 200040500 77 4429 0000 500040500
= oops M 77 4429.0000 20005-0200 77 4429 0000 50005-0200
o T T2 o 5m 77 4429.0000 20005-0500 77 4429 0000 50005-0500
= Sle
DUS LISTED
FUONARIE AR EF—ILR oss M 77 44270000 20003—0200 77 4427 0000 50003-0200
PVC(JX) PUR(8) x5 5m 77 44270000 20003-0500 77 4427 0000 50003-0500
AL 77 44270000 20004-0200 77 4427 0000 500040200
91,25 L L X5 5m 77 4427 0000 20004-0500 77 4427 0000 500040500
[ oops M 77 44270000 20005-0200 77 4427 0000 50005-0200
O I T ) N o 5 7744270000 20005-0500 77 4427 0000 50005-0500
==Y m
& 3 SW13 mm
M2x1 cus LISTED
0145 aIh H=JIVE RIED
r—=27)baAxy% FA —)UKF PROFIBUS 2m 77 43290000 60702-0200
2 5m 77 4329 0000 607020500
10m 77 4329 0000 607021000
_ 48,5
< 31
=
= =
BUS LISTED
Rimif A A PROFIBUS 4 - 77 9835 0000 00004
- 485 . =em
§ 1 (VCQ)
] ol 4B
=| | H— E‘,% =
= L ‘ = 2 (A
3 (GND)
SW 13mm
l.:llS LISTED
% F—=21baA%92 E—IVF
1 2 PROFIBUS 3 4 | 5
r—TIWHAR 0.25 mm2(AWG 24) 0.34 mm2(AWG 22)
ERiEIE >100[E
SRESH -25°C/+80°C -25°C/+90° C(+80°CUL)
ERBE 60V 250V | 60V
BRE 3
EFEER (40°0) 1A 4A
VR AyF Au (&)
INGIVIRE PUR

VIEET—TILRIE2m,Sm. DR EIEHBVEhECEELY,

157




M12 BadA=741Y/T 7—nrnzvzsim

B F—bA=Y3v79/89-7667")—X

Rq(E & avagh 7=k PVCY PUR"
F—7)a%T82 AX E—JUR sz 2T 77 4430 0000 20003-0200 77 4430 0000 50003-0200
PVC(X) PUR(E) o 5m 77 44300000 20003-0500 77 4430 0000 50003-0500
39 ' ioze 2M 77 4430 0000 20004-0200 77 4430 0000 50004-0200
= 3 o 5m 77 4430 0000 20004-0500 77 4430 0000 500040500
= sy 2T 77 4430 0000 20005-0200 77 4430 0000 500050200
= == o 5m 77 44300000 20005-0500 77 4430 0000 500050500
= — ==
SW 13mm
CUS LISTED
FUOIWARTE AZX E—)LR sz 2T 77 44340000 20003-0200 77 4434 0000 50003-0200
PVC(X) PUR(®) x5 5m 77 44340000 20003-0500 77 4434.0000 50003-0500
03 2m 77 44340000 20004-0200 77 4434 0000 500040200
x5 5m 77 44340000 20004-0500 77 4434 0000 50004-0500
sy 2T 77 44340000 20005-0200 77 4434 0000 500050200
5 == o 5m 77 44340000 20005-0500 77 4434 0000 500050500
= & SW13mm
=/ M12x 1
Lmlix GUS LISTED
avash 5=k BB
r—7)baxvs AR T—JUF PROFIBUS 2m 77 4330 0000 60702-0200
2 5m 77 4330 0000 607020500
0m 77 4330 0000 607021000
_ 44 L
< 3
=
= =
I:US LISTED
e EEr—J1b
BEL 3 4 5
BIgY X 3x0.34 mm? (AWG 22) 4x0.34 mm?2(AWG 22) 5x0.34 mm? (AWG 24)
NgrE PVC [k PUR PVC X PUR PVC [k PUR
eisEE PVC [k PP PVC [k PP PVC X PP
FARAERL (R x mm) 42x0.1
r—7)VhME 45 \ 43 \ 48 47 \ 4.8 \ 4.7
REEE AE PVC:-5°C/+105°C PUR:-25°C/+90°C (U—7ILRSvTF—Tld+60°C)
BEHE BEE PVC:-40°C/+105°C PUR:-50°C/+90°C
o AR (Hi£810¥DBS) 2005E | 500BE | 200mEl | 500GE | 200RE | 5005[E

==
[l

UL/CSA

ULRZA V&S

PVC: AWM 2517 PUR: AWM 20549

T=7IWRIvIFI—Y

/PR 0xD (5 — T IVAMR) (AR 15 m/s?

{Hi% PROFIBUST—7Ib

LETE 2

ES SN 1x2x0.25 mm?2(AWG 24)

NprtE PUR

iegEmE PE foam

FAREAYL (R x mm) 19x0.127 (AWG 24 x 19)

=7V E 7.8

ULRZ A VES AWM 20236

158 VIEEr—TIVRIE2m,/Sm. DR TIEHEBUNOEhEEEL,



M12 Bad=T4AY/Y 7—nrnzvzsLe

B F—bA=Y3v79/89-1159)-X

8 TiE ava9+ BET-JIVHE BE
T=TIVARTZ AR AZ)OvFUTIRTL RIES s 4-6 mm 990430 25 04
6-8 mm 990430 225 04
s 4-6mm 99 0436 25 05
6-8mm 99 0436 225 05
SW 18mm
c“us
AV BRT-JIVNE RJES ILY—=o507
T—=IWWARTE AR RIESSTAY—050T T—bRIVYT 4 6-8 mm 99143081004  “AXys -
= IVRRAT 6-8mm 99143681005  ~SAXys 99153681005
5 6,5-8,5mm 99143691005 Ay 99153691005
8-10 mm 99143693505 AXys -
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW T6mm
T—=IVARTZ AR RIEGS DAY= T TAIVRRTI) YT s 5-8mm 99143881005 Xy 99153481005
I—=IVRBAT 8-9mm 99143891005 Xy 99153491005
=
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 15mm
T—=)VARTE AR RIVEE V—IVRUVYT AFVLRIN—TV3v S5 a6 991430 995 04
I—IVREAT Smebmm 991436 995 05
~57
= gL[ /
SW 19mm SW 19mm
o\ us
T=IVARTZ AR TIUVTES —IVREZAT 4 5-8mm 991434 810 04
SW 18mm SW 16mm SW 13mm
c“us

VYT AV ME160X—T B

159




M12 Bad—74YT 7 —rnzozxsLm B A= A=Y3Y575)0I=T15 =R

qUa TiE avayh BRT-JIVHE BE
TYGIARGE AR ARNAYFIT VAT A 4-6mm 990430 135 04
RIS " 6-8 mm 99 0430 235 04
5 4-6mm 99 0436 135 05
:‘§‘|=E 6-8 mm 99 0436 235 05
= |
i SW 18mm
I
m2x1
g 20'2 c“us
AV BRY-TIVAE RUES DAY= 7
TYIIARGE AR RIS TV . 4 6-8 mm 99143082004 Xy -
ST =RV I—VRRALT [ 5 6-8 mm 99143682005 AXys 99153682005
6,5-8,5mm 99143692005 MYy 99153692005
AR bFv T
&, 90" BB E
SW18mm  SW 13mm/ EJJEJ\E (/7—7)[/&"[]%
SW 16mm 4B EICEEREE)
TYWARGE AR RVEGS/ TAY—9F 5 5-8mm 99143882005 ANy 99153482005
VT TAVARATIVYG —=VRRAT
AR bFYUT
& 90°ﬁ£[{ﬁp§§
BEE (r—7ILEO%
4/ EICEERIRE)
TUTIWARGE ARG TESE V—IVREA4T 4 5-8mm 99 1434 820 04
A
13 > — B .
) TAVET ME160X—TBER BRI AWG BE
75756 100@AY 0,14 mm?— 0,34 mm? 26-22 611224146
0,34 mm?-0,5 mm? 22-20 611154 146
0,75 mm2— 1,0 mm? 18-16 611225146
77 2 1,0 mm?—1,5 mm? 16 611226 146
8 <
on T =
<l SIERRE.
Viay ka7 100{EAN 0,14 mm?- 0,34 mm? 26-22 611227 146
0,34 mm?- 0,5 mm? 22-20 611155 146
0,75 mm?—1,0 mm? 18-16 611228146
1,0 mm?= 1,5 mm? 16 611229146
173
= 09 16
= — 77—
— T

732

160



M12 BaA—F4YT 7 —rnzoz7Lm B F-PA=Y3YF5)09-115-1667) %

e ik V39 BERY BE
INRIVRIV LT 2UIV R 4 M12x0,5 09043190 04
I A TR 205
14
135
=gl l[] j =
max. 3 E
=
ISRV IV RLAETRIIV FR . P69 864233 1002 00004
lEA TR M16x1,5 86 4333 1002 00004
205 5 M16x1,5 86 4333 1002 00005
135
12
=| 0] z=
c“us
INRIWVR TV T2V TR 4 PG 11 09 0435 90 04
135
12 ]3]
o~ | = 1 Hﬂ E|l
12
INRIWVR TV ML T2V TR . PG 13,5 86 4533 1002 00004
IFA TR 205 M20x1,5 86 4633 1002 00004
135 5 M20x1,5 86 4633 1002 00005
7 ]3]
= 00N 5 8
Il
1 ,
’7 BNUS
T INRIVRIV LT 21V
1B 4 \ 5
=754 X max. 0.25 mm?2(max. AWG 24), >4 L7 4 ¥ — AWG 24 (0.25 mm?)
ERREE > 100 =]
i FE -40°C/+85°C
EMERE 250V 60V
TERE 3
EMER (40°0) 4A
AR AYE Au (&)
INTTVTIE PA  HEEAAHAL ZwiTIbAvFE

161




M12 Bd—T74YT 7 —LrnzozxsLm B A—FA=YayFh/09-1157660) X

8 T Va9 BERY BE
NI IV L E TR AR PGY 760133 0011 00104-0200
BIRAE ARIVNDIVT 4 M16x1,5 760233 0011 00104-0200
20 200 2 200 PG9 ZFVLA  762133011100104-0200
= 13 ) = 13 ) PGY 760133 0011 00105-0200
= - = RN 5 M16x1,5 760233 0011 00105-0200
- 2 - N o PG9 ZFVLA  762133011100105-0200
= vl = N2
=
W17mm  SW134mm W17mm W 13,4mm ci“us
ATV LRN=T3Y
NIV TRZIIV R [IBFHEEETRE 4 PGY 76 07330011 00104-0200
BIGE ARIVNDIVYT M16x1,5 76 0833 0011 00104-0200
26 200 5 PGY 760733 0011 00105-0200
/LB 6 M16x1,5 760833 0011 00105-0200
= 2]
|| [~KAl ENENES
= —— 2=
P =
SW17mm SW13,4mm
G“US
NIRRT ZYIV AR EEEYT 4 PG9 76 0533 1011 00104-0200
BIGE XRIVNDIVYT 5 PGY 76 0533 101100105-0200
w 23 200
NERREIRE
a = ———
gl ar —
= Eﬂtl SW V7
SW 18mm min. 2,5
SW13,4mm max. 4,5 c“ us
avash BEXRY  simEdd HmEd
INRIVRIV LT 2010 AR PCBHEE: 4 PGY - 86 0533 1000 00004
HIE/ SRS XZ)VN\TIVY 20 " 5 PG9 860133 0000 00005 86 0533 1000 00005
B 9 3 - 28 2
I Y e N+ T 53
= =
= E e 2 = g ‘7 ; iZE': =
Zi
W 17mm 4+5pol. 01 SW 18mm WM | 4500 g1 c“us
SW34mm | 11 SW13 4mm max. 4,5
A EER HEET
Va9 BERY BB
INZIVRIVNLE TRV AR EEEIT 4 M2x 1 861033 1100 00004
PCBE: ARILINDID 5 861033 1100 00005
20,5
15 1715
s 41|z 3
s [ AP =
3 4+5p0l. 91
Widmm /L2 Lorp0 BT o
SW15 mm GNUS
NIV T20I AR EEET 5 PGY 86 0533 1120 00005
PCBIER: ~— IR —MMIE 23 )
n 8 |y
slal= s |2
SW13,4mm 3
SW 18mm 2L
SW 17mm 58| 1,75

PCBE:1.6mm ATy MALERETHE Al

162 V76H SR BEIEDIZEE T — T IV EIF200mm. IO R EIEHBBMUVELE I EL,



M12 BaA—F4YT 7 —rnzoz7Lm B F-PA=Y3YF5)09-115-1667) %

8 TiE avag+ BE
INRIVRIV LT ROV R s 99 4445 200 05
PCB7 > 7 UM 4523']555 99444545805 S — LR — FE
2 'z‘gi ’
LT
SHLBE
10 '
.2 .
2'0”“ o us
PCBE:1.6mm
INRIVRIV LT ROV R TUTIL ; 99 444520205
PCB7+>TUH 45 155 99444560105 < —JU Ry — M
2 2
F} 7:7 E
< | DI*—*’E
m%7 2min.Z
max. 3 o
oW us
PCBE:1.6mm AN R .
. - av4sh WS BIE
ISRIVRIV LA TRIIV F R SMTHEES 4 omm 99 431401 04
INGDVTRE —IVREAT 5 99 4441 401 05
6
~=T ks =
=|Z NEEE
L
SW 17mm 2115
RFIVRIVNLETEIIL A SMTHER 4 B 090443 601 04
= IVRRAT 5 09 0445 60105
o |2 B
= ; T}
05 | =
avash F-710E PR BEERY RE
ISRV ATEIIV FA M16 PROFIBUST—7 LAt & 2x025  05m M16x1.5 704433 246 04
T—IVREAT
38,5
2
B, 500
= = [ g =
SW17mm SW13,4mm E
INXIVRIV LA TR AR PG EEEUT PROFIBUSY—7IUAtE 2x025  05m Pa9 70 4433 247 04
T—IVREAT
4,5
23
1 |2 500
| %ﬁ 0 =
&= f 0 =

078

SW13,4mm SW 17mm

NATYMINLTRETHE

163



M12 Bad—T7T4YT 7 —rnzozxsLm B A—FA=YayFh/09-1157660) - X

®Ha ik st BERY  BE
RRWRIIILETEOI AR BEid= PG9 7601340011 00104-0200
4 M16x1,5 7602340011 00104-0200
195 200 195 200 PGY RFYLA 762134011100104-0200
PALE 15 2y PGY 7601340011 00105-0200
I —IE 5 M16x1,5 7602340011 00105-0200
o| = 52 == o PG z7 LR 762134011100105-0200

= §L[j 2z = §L —=
SW17mm  SW13,4mm SW17mm  SW13,4mm c“ us

ATV LRAN=I3Y

NIRRTV AETRIIV AR (IBARARE BHRE A PG9 7607340011 00104-0200
ARIVINGI G s 0 M16x 1,5 760834 0011 00104-0200
s s PG9 7607340011 00105-0200

M16x1,5 7608340011 00105-0200

M2x1
M6 x1,5

18
=
lN
-
P69/

SW 17mm SW 13,4mm .
min. 8 87 cAus
I —
NIRRTV TRV AR BEBMY BHTE 4 PG9 76 05341011 00104-0200
ARIVINGDI YT 5 PG 7605341011 00105-0200
195 200
o~ 75 28
e BT _2
=] EHQ ;ﬁ] =
= = Y :\T 4; SWl7mm&
SW 18mm SW 13,4mm .
max. 4,5 s
avah BERY simEdd HmEd
SRIVIIYIL LTSI A2 PR BIE,/ HERM 4 P69 - 605341000 00004
ARIINGD VT VAT MR6Mm 95 4 955 5 PG9 86 0134 0000 00005 86 0534 1000 00005
B 19,5 !
15 2 3 o~ 28 2
T o 155 )3
o= ;Tj’ 1 jc,
| Z| [ = o= 8EB@j$ s|=
== @ — = =||Z H N =
SW 17mm ; SW 18mm SW17mm o
SW134mm | 11 SW 13,4mm 4+5pol. 01 Bm us
max. 4,5
2z El=
AU E AT = EET Wask BERY BE
NIV LT 2TV AR BEET 255 5 PG9 86 0534 1120 00005
PCBIE: ~— IR —MMIE 195 :
7518
15277 |2

PG9
2
718

720
x1
I
]
=
17
1T
g1
01,6

i)
SW 13,4mm 3
SW 18mm 2L

swizmm (58] 1,75

PCBE:1.6mm ANATYNIALIRETHRE

a9k BE
LE720)0 XX PCB#ES: 5 99 4442 200 05
2% 99444245805 ¥ — LRy —MMTE
45 16
F' I E
T =
) |
]0*7 min. 2
max. 3 c“us
PCBE:1.6mm DAERIH SRR

164 V76D SRR HEIFEDIZEE S — T ILRIF200mm. ID R T IEHBBULEhE FEEL,



M12 BaA—F4YT 7 —rnzoz7Lm B F-PA=Y3YF5)09-115-1667) %

B Ti& =
IRRIVRIV ATV AR TVIIb s 99444220205
PCBiE: 1195 99444260105 S —)UFY—MIE

1

8,5

31

1 2 mox. 3

0“ us

PCBE:1.6 DMAEEINSRIZR
mm a9 DTS BE

INFIVR IV TRV AR SMT 6 . 9 mm 99443240104

INDGIVTRE —IVREAT —— [ 13mm 994432 402 04
= E[ NI = 9mm 99 4442 40105
SELHIE = 5 13mm 99 4442 402 05
SW 15mm —i—
7
S =
13
SW 17mm 7
INZIVRIV L2 TRV AR SMT 4 09044260104
= IVRRAT 5 N 09 0444 601 05

g14

12,8
082
|
T \‘\ T
e

g1

ava9h F=71bR PR BEERY BE

INZIVRIV LA TRV AZ M16  PROFIBUST—7ILATE 2x025  05m M16x1,5 704434 246 04
= IVRRAT
38
15H 2 0
o ELQF | T —
== @ﬁ @f | bl =
SW17mm SW 13, 4mm E\‘
NRIVRTVNETEIIV AX PGS BEEUT PROFIBUS —7IUf3E 2x0,25 05m PG9 704434 247 04
= IVRRALTS .
19,5
s D 50
o= | [ %ﬁ— g e
@ Et M 0( =
SW13,4mm SW17mm E
NAETY MIALTEIRETH R
avagh BE
B@7ATRE —IbREA4T 4 09 5242 00 04

M20x1,5
M2x1

Tji; jI
JJ:E A

SW 24mm

max. 9
min. 1

c“ us

165



M12 BaA=T41Y/T 7 —nrnzvzsLm

W F—t*=23¥79/09-115-7662)-X

NRIVAYETIR
INRIVR TV TR
ElEmIET > HEn %A |B(mm) |C(mm) | D(mm) BEE Y (mm)
v hEfSE PG9 16,2 15,3 13,5 Ausflihrung min (mm) | max (mm)
° PG 11 202 187 17,0 LEHSEOMT |2 35
PG135 [215 |205 |— S EES 2 45
M12x0,5 | — 121 |— B 2 3,5
PO L A M12x1 | — 122 | — IS 2 3,5
Mi4x1 [152 142 |— ZIM12x1 2 30
v M16x15 |170 161 | 135 2 M14x 1?2 515/ 165
‘ M20x1,5 [210 20,1 |— o
EFE
D A 1x45° TN ' EEYLAENTE
Y ARIVINGD Y i 6,25Nm ? #BEX:
RIVIZVG R =T 6,25 Nm 1.5mmE Ty o+ b 01-5385% .
ARIVINGD T RIEE 500 Nm 1.5mmE ElFRtinT
BRI TSRFVIINGDI YT 125Nm  * EEXVH
EBYEICA )98 RV o R —T 1,25Nm  * #lcaltinT
IRV AT FRITSVY
A
I XIA B(mm) |C(mm) |D(mm)
— 4@ AR 122 140 |M3(4x)
/] N RESHIPTDEREE

1P

0,5x45°

1. XRJUING D >

>—1) > DfEH Best.-Nr. 16 0959 000
2. M3al @) 13RCLEDELIET SV R TERTZ L

166

TOEFUIE141-144R—TV B



167



M12 DIOA—F1/Y 100MbitEchH7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8259) X

e A7V)a—AvF*IGIATL
DIN EN 61076-2-101.109ZE#L
- {RFEIBIE IP67
« E—=JLFN—=D3Y
« TEVIVHER
. BRFEMC—IVF
o« I=IVRIGIr=1V07 T IN=V3>
o A5 RIAERIRER T 7 IVaAXRIZ

8 TiE a9 BET-JIVAE BB
F=7)baAx9% FA CATS XV V—IVRUVY I—IbREAT 4 6-8 mm 993729 810 04
SW 18mm SW 16mm SW 13mm/

SW 16mm
¢
F=71aA%9% FA CATS XVES TAVARRTIVY I—IVREALT 4 5-8mm 993727 81004
SW 18mm SW 16mm SW 13mm
A
F=71A%7% FA CATS xIVBE Y—IVRUVT RTFVLAN=Y3Y I—IbREAT 4 5,5-8,6mm 99372999504
~62
== CIH ﬁ
== | Il
=0
SW19mm SW 19mm
c“us
T—=)0A%TE% FA CATS UV TES: V—IVREAT 4 5-8mm 99372181004

#1202

IV T AV R METTONR—TU B

1%

LETES 4

=W AR max. 0.75 mm2(max. AWG 20), 7' > 73> 2% ME159R—U288, PROFINET 0.34 mm? (AWG 22)
EREE > 100 @]

i FE —40°C/+ 85 °C, PROFINET - 25 °C /+ 85 °C

EMREE 250V

ERE 3

EMER (40°C) 4A

VR AYF Au (%)

INGIVTE BEINFTAHAS ZwirIbXvF PUR

168 ZOMDN—T 3> 1BRIE  www.binder-connector.de



M12 DIA—F1/Y 100 Mbitkch7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8255)-X

B TiE aV3978  BET-JINE BE
To7IaARTRZ FR CATS XIS 4 6-8mm 993729820 04
= I)VRYG = LREAT

VRN )T
13,90 B UBEE
e (r—7It0%E
47518 EEATRE)

SW 13mm

o\ us
To7IaARTE AR CATS IR 4 5-8mm 993727 820 04
TAVRRATI)G = )VREAT
VAT bFYUT
£ 90° B I MIBEE
e (r—7IvEO0%

A5 m)IcEE AR

SW 13mm

GNOUS
TN aARTE AR CATS T\ TR 4 5-8mm 993721820 04
I—IVRBAT
VR FvIT
3. 90°BICUBEE
AlRE (U —7ILHO%

45 mIcEEAIRE)

SW 13mm

L \
HUYTAVEY MNETOR—IBE g2 [ | M2xd s IvEsE H—TLE  ME
T—=71aA%9% AAX T—JURZAT PROFINET 2m 77 4529 0000 50704-0200
4%034 5m 77 4529 0000 507040500
85 | 10m 77 4529 0000 507041000
3
j:: § j:: cus LISTED
4% PROFINETS—7 b
1B 4
BFT X 2x 2xAWG 22
NE PUR
A E RUFL T
FARAEAL (R x mm) 7 x 0.34 (AWG 22)
T—TJILAE 6.7
BRET 55 Q/Km (20 °C)
TREHFE OFE -20°C/+60°C
BESHEHE EE -40°C/+80°C
sDBRIFHEERE AE min. 15 x d
sDBRIFHER BE min.5xd
AP IEIEY (17242 10xDBS) 2002
HFANRE 2 m/s?
KRS EN R 5m
EESENER 5m
BENRE SMDKFRFZENCHS T 200m/DET
= TV SV T FI— TOERP MR S ADD D BIEEITIE, +60°C
S PROFINET, UL/CSA
ULRZ A IVES AWM 20236

169



M12 DIOA—F1/Y 100MbitEchH7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8259) X

8 ik ava9h ERT-JIVAE BIE
TF=71ba%0% AR CATS VR Y—ILRUYY —IUReAT 4 6-8mm 99373081004

SW 18mm SW 16mm SW 13mm/
SW 16mm
c“us
T=7)aAx0% AX CATS XVES TAVARTIVY I—IbREA(T 4 5-8mm 99372881004
SW 18mm SW 16mm SW 13mm
c“us
TUFIWaARTE AR CAT5S RIS 4 5,5-8,6 mm 993730820 04
=LK = )VRRALT
AR bFv T
£ 90° B UBEE
AEe(r—7 V0%
A/ MEICEEOTRE)
i SW 18mm SW 13mm
..... . o us
TUZIVARTE AR CATS RIEHG 4 5-8mm 993728 820 04
TAVARTI G = IbREA4T
VAT v UT
IE. 90 I UBEE
A r—7IvE0O%
AHEICEERE
s
avas9r —I1LE BE
T—=7IVA%TE AR T—J]URZAT PROFINET m 77 4530 0000 50704-0200
4%034 5m 77 4530 0000 50704-0500
u L 10m 77 4530 0000 50704-1000
31
u:} EL § !:US LISTED
== M =
EEY1X AWG HBIE
7> 376 100BAY 014mm-034mm?  26-22 611224146

0,34 mm?- 0,5 mm? 22-20 611154146

23 0,75 mm?=1,0 mm? 18-16 611225146

2 1,0 mm?-1,5 mm? 16 611226 146

011
71,6
932

170



M12 DIA—F1/Y 100MbitkchO7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8255) X

EBamE
r=7)aAR9% I=IVRUITI—IVREAT A=k AR T=703A%9% TAVARATI Y —=IVREAT A=k AR
A=k #FX Ao —r AR
g R)—7 (B R —T A1
W) A)— —7.
TITHIA) TLRAT)9.0—
o—IVRYY 27N
o—-vy EoFIT =),
= TUARYG) 21—
EoFIvy
TLRART)a—
ToIWARTR = VREAT A=k AR TIWARGE TAVARTI G —IVREAT A=k AR
Ao —r X Ao —r #FR
HER)—T (h B ) =T \TY
TG A — PN
TITHIA) TLRAT) 9. 0—
INDDI T UDZIN
o=l EFII =,
HIN— TLARI) 21—
—IVRIG o—->y
o—vy HN—
>—b
=T EvFUTY
ﬂ‘lnﬁ%%fmll TLARGY) 12—
(I
EVEy AR (DABAIDSRIE) EVES AR (DARRADLSRTE) M8 E—IVRT—=21LaARI2 NIV
45 rLEFT2I1V
1 BALvY
2 ALY
3 B
4 4%
Y=lbR=AY
TGy

171



M12 DIOA—F1/Y 100MbitEchH7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8259) X

8 TiE avagh BB
L7201V #RX  PCB#ES: 993731200 04
235 99373120104 S —JUR— e

45 155
2 |17 2
Slﬁﬁiﬁ =1 =
- =
0[]
L1014 | min. 2 .
E'H”X‘S X us
PCBE:1.6mm
Lte7%0) AR 727U PCB#ER: 99373120204
45 155 99373120304 ¥ —)LRY— M=
| 2
el s
al | leff =
- ; 71 min. 2
max. 3 .
X us
PCBZE:1.6mm HMASEINSRTEK —
- - v BEES BE
RRVRIVMLATEOI AR SMTERE \TIVIHE 4 omm PN 08
—=IVREATS
L
=T _Nd =
s|Z NERE
L7
SW17mm 2115
INZIVRIV ML ETRYIL AR SMTHER 4 - 09073160104
—IVREALT
S| i
05 | =
avagh 7=71lE PR EBElERY BE
NIV ATEYIL FZ M16 PROFINETZ—7) LAt 4 05m M16x1.5 703733705 04
= IVREATS
385
20
By 500
=% { )G =
=|Z | o( 2
SW 17mm SW13,4mm E
RZIVIIV ML ATAYI FZ PG EEEUT PROFINETA—7)UfTE 4 05m P69 703733 706 04
—IVREATS
115
23
n 2 500
o= %ﬁ )G =
2|2 ﬂ 0( =

g6

SW13,4mm SW17mm

NATYMIALTRETHE

172



M12 DIA—F1/Y 100 Mbitkch7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8255)-X

8 TiE av49h BEXRY simEdd HmEE
INRIVRTV LT RIIL AR BIMTE A PG9 7601360011 00404-0200 76 0536 1011 00404-0200
195 200 195 200 M16x1,5 7602360011 00404-0200  —
75 28
15 | T2
EELQ I PR ;HQ A— =
==lEABR—=z 7| EE N
SW17mm SW13,4mm SW 18mm SW 13 4mm
45 .
= o us
BOITEERAT EEET
INZIVRIV ML TR0 AR PCBHEHES s 4 PG9 86 0136 0000 00404 860536 1000 00404
95 6 LES 28'2
n5 o 75 5
15 2 3 S| osEAT HA 3
= e 1~ s
‘E’EL'; %Eg S EBE ;QA:EL;FE
S 2 !
SW17mm = SW 18mm W 17mm
Wiz4mm |11 SW 13 4mm | 4+5p0l. 01 |
max. 45 w008 o SNXus
NXIVRTVMETRIIV AR BEET PCB#ES 25 4 PG9 860536 1120 00404
T—JVRY—MMtE
7528
15 - K
Sl E[Iﬂf 5|5
= |- g :ﬁ% = =
SW 13,4mm 3
SW 18mm i._.fk
SWizmm |58/ | 1,75
PCBE:1.6 AT SRRETR
E:1.6mm NETY MIALTDRETHRB Tvahh BIE
L7271 AX  PCB#Ef: . 993732 200 04
u 99373220104 ¥ — LRI —tE
45 16
L
e 03
ol =
Hin
.L min. 2 ,
max. 3 cmus
PCBE:1.6mm hABRINSREK
Le729)L AR 771U PCBES: . 99373220204
T 195 99373220304 ¥ — LRI —pFE
L2
J o = .
ol M TE =
£ ]‘L —
= 3,54 =
4] min. 2
10 7|2 mox.3 c“us
PCBE:1.6mm hAERILISREK
{Hix NIV RLET 291V
LETE 4
=714 X max. 0.25 mm?2(max. AWG 24), AWG 22
ERREIEK > 100 @
TREEH -40°C/+85°C
EMEBE 250V
ERE 3
EMER (40°0) 4A
AVBRIRAYE Au ()
INDI VT RE CuZn (B Zw7ibAvF). EHIRZAHAL ZuTibAvF

V76HSIAE SR DIZEE T — 7 ILRIF200mm, DR EIEBBLEbELEL

173



M12 DIOA—F1/Y 100MbitEchH7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8259) X

8 TiE V37 BfdE BE
RRIVRIVIATEIIV AR SMTER: \DY V7 1E 6 s 9 mm 99373240104
—IVRRATS =" ] — 13 mm 993732 402 04
= %[%7 =
SW 15mm —L
7
SE i
13
SW17mm 7
INZIVRIVRLETRII AR SMTESR: 4 - 09073260104
—IVRRAT
17 =
ava9h 4-71bR PR EBEERY BB
INRIVRIV M TEIIL AR M16  PROFINETY —7) LAt 4 05m M16x1.5 703734705 04
T—IVREALT
38
15 2 s
o ELI;: ™ g =
==l =
SW 17mm SW13,4mm E
NIRRTV MLE TR AR PG HEEUT PROFINET/—7)UAtE 4 05m PG9 703734706 04
—IVREALT 5
19,5
s 0
- EL*EF:K i ) =
==L A o =
SW13,4mm SW 17mm E
NATYMIALIIRETHRE
avagh BE
B@7A TR —IVREAT 4 09 5245 00 04
c“us
BB7ATE AR AR I—=)VREAT 4 095246 00 04
56
1
3
-t SW 18mm
= é s
W 24mm o W18 mm A -\

174



M12 DIA—F1/Y 100MbitEchO7— 2% CATS B A—pA—23Y74/09—8255)~X

NRIVHAY TR
NRIVRTVRLETRYIV
Gl e ISPV %A |B(mm) | C(mm) | D(mm) BEE Y (mm)
v hEfFE PG9 16,2 15,3 13,5 Ausfliihrung min (mm) | max (mm)
45° PG 11 202 187 17,0 BEHSHEOHMT 2 35
PG135 215 205 |— EEEUT 2 45
M12x0,5 | — 121 |— frEFREa’ 2 3,5
o o < M12x1 | — 122 | — IS 2 3,5
M14x1 152 142 |— 2T M12x 1 2 3,0
v M16x 1,5 17,0 16,1 13,5 I M14x 12 31,5/%2 165
| M20x15 (21,0 [201 | — e
EE
D A T ase WLy ! EmEY LIEWT &
v ABIVINTD VY ) 6,25Nm 2 BEX:
RISV a=ZvgR)—7 6,25 Nm 1.5mmETlEOy o7+ b 01-5385%fF A,
AR)VINTT VT ZIEHSE 5,00 Nm 1.5mmi ElFRtinT
A TISRFYIINGD VY 1,25Nm  * EEXVH
ARV =) T8 BRIV =9 —T 1,25Nm  * #glchltmT
INRIVRTV LT 2010 BRITSVY
XA B(mm) | C(mm) |D(mm)
AZ) 122 140  |M3(4x)
{REZRIP6IDEREIE
1. AZIINTD > —1) >4 DER Best.-Nr. 16 0959 000

2. M3al @) (FRCLEDHELIET SV PN TERTR L

0,5x45°

TOEFIIE141-144X—TU B8]

175




M12 X3aA=FT1/Y cbizcor—4aE2m CAT6

B F—bA=Y3v79/09-8250)-X

o /—H Xy HIARIZ

« 7XEVITVN—=D3Y

e E—JVFIN—31IP67
. BNFEMC—IVF

8 T A9 BET-IVAE BB
F=)aA%T% FA IDTE#: —IVLEEZAT P67 8 5,5-9 mm 993787810 08
59
S — ~
=
SW18mm  SW17mm SW 15mm
0,6 Nm
I35k 1568 ERT-TIAE BRYIX BB
RMSOXTAZ FRA I—JUREZAT P20 AWG 24-22/1
4 Profinet WWe2rpy 99964781004
AWG 26-24/1
8 . WG 27y 99968780508
AWG 24-22/1
5-9mm Moy 99968781008
AWG 26-24/1
. . WG 27y 99968780908
AWG 24-22/1
WGy 99968781408
49 r=71Ibk PUR BUE
BHRs—7)IV xXr—7)VaART%2 X MI2x1 T—)URZALT P67 2m 79972202008
8 5m 799722 050 08
10m 799722100 08
47 L
BRr—7)0 r=702%0% FZX MIX1 — Z=7)b3XI% *AZ M1 Y—JVREA4T m 79972402008
8 5m 799724050 08
10m 79972410008
52 L 47
=/ [ e
| - 2l
5 Wi = SW 13mm/0,6 Nm =
c“us
1115
g 8 4—7IbaAxvE #R \ 4,8 RJ45 8 #HT—TIb
=TIV A R AWG 27 - AWG 22 AWG 26/7
EIREE > 100 @ | >750 @ >100 @
TR -40°C/+85°C
EIRBE 50V AC, 60V DC 50V DC 50V AC,60VDC
TERE 3 2 3
ERER (40°0) 0.5A 13A 0.5A
VAT AYF Au(®)
NIDVIME BB SvrA) EBRIONAN SurivE BIEAHRE ZusibdvE PUR
176 ZOMDN—T 3> 1EE#RIE www.binder-connector.de



M12 X3A=FA/Y 1ocbitscnr—2E%m CAT6

W F—b*=23¥79/09-825-8762)-X

8o ik a9 —JIVE PUR BE
Bar—7I0 7=7)b3x7% FZX MI2x1 — RM4SIRIEZ FR I—IUREAT P67 2m 799723 020 08
8 5m 799723 050 08
10m 799723100 08
SW13mm
0 Hm cus LISTED
a9 BERY BE
NIRRTV ML TRV AR PCBEES: %9 8 M16x15 09378295 08
1,9
19 1] 17 13
T i |
22 % 4% %:Igé s
H = =
!
SW 17mm =
SW 19mm 247»2
NATYMEISNL
TORETIB
INRIVRTV LT RIIV AR %9 8 M16x1,5 0937829108
AT PCBEERE 19,9 :
|19 28
19 2 23
E———
== H Si=ls o
é = E@E;déf = Slale GNUS
SW 19mm et
s 167112 S
NAFY ML
FRIETHTIR wah EEERT  AVEYMERUT BestellNr.
RO RLET59IL AR PCBER: ; Miox1s  _PVE 99376221008
TYIN  AVRG T BRRELV %9 X BI—779 40— 99378220008
D= Dy r—ICTCTLFITIVR 5 123
R T e
g i ; G“US
%
SW 14mm l
SW 15mm min. 2
max. 3
INZIVRIVNLE TRV AR PCBEES: 8 MI6x15 EE 99378221308
TN ORI FRR)T BERE LT X J1—77vY4— 99378220208
D=0y r—ICTCTLFITIVR ]43” =
SR T v v ‘
E Lé G“US
WA BERY  S—JIVE BE
ISRIVRIVRLATETIV AR EEEMT " 8 Miéx15  05m 70378470608
A= Xy =TI FE T
28 7 L
_|= A .
; é %E[j 77+7777 GNUS
SW 17mm SW17mm
SW19mm
min. 2
max. 4,5

177




M12 X3aA=FT1/Y cbizcor—4aE2m CAT6

B F—bA=-Y3v79/09-8167")—-X

qUa TiE 49 BB
AR —b  PCBEES: 8 09 3782 200 08
BEES/N\II T H %9
955 49 | 23
H E[ - = g c“us
BN
O- T ENLTCIREETI B
VAU —~ PCBHES: 771V EBER&EN\NVIVIH 8 09378220208
~30
u*‘ﬂ# oy § A\ 1
61 -
BET7ETE AR AR I—)VREAT 8 095286 00 08
62
28 =
SEE nlEE
SW 13 Amm SW 17mm W 16,5mm
SW19mm
o us
EVES AR (DAAEILSRTE) EVES AR (DASEIDSRERE) g8 E-IVRT=710 "RV MAET ROV
4 1% | =E %%
2 ALY
3 A%
4
5 B-%
6 %
7 88
8 &
=V RIZINTD T | IESE
NXRIVAY T IR
INRIVR TV ML T2V Eiﬁl‘ﬁﬂﬂi‘yhﬁ EER INRIVRIV LT R29)L 2885
% % N
‘ mEs wERLY T2 e
ARIINGD Y 6.25N
\\!/ . SRRy eI 375Nm MI2x15 - 625Nm
min. 2
13,5 1 x45° max. 3
NRIWRIV AT BEEM Ejiﬁl‘ﬁltﬁ‘yl‘ﬁ LV
7 L avI%Z [ A%
1x450 ARIVING DT 6.25Nm ABRIVING D T 6.25Nm
Jomax 45 | FSRFYANTIVS 375Nm FSAFVHIINTYTY 375Nm
178

TOEFUIE141-144R—TV B



179



M12 S/KA—FT4VF o—47518 Acs30v B F—FA—YaVF4/09—-8140 -

o« Z9VYa1—avFITIATL

DIN EN 61076-2-111%#1
{REENEE IP67

T7EIOUVHESR

IND—H%T54 630VAC/12A%T
Al RIAETRET7JIVaARI2

o« NRIVIVILETRIIV
BRMTE RVER
8 TiE aAva9F BET-IJIVHE BB
F—=)0WaAx0%2 FRA INT—HTSA 24+PE 510 99 0685 19 03
3+PE —omm 99 0689 19 04
~63
§ ; -1 c“us
==
SW 18mm g SW 19mm
F=)WARTE FRA KI=FTav9 ZIEHR INT— 44PE 8-13mm 990699 29 05
7
SW 23mm SW 20mm
= = -
SW 22mm SW 23mm
ToOWARGE AR NI TSA — 3+PE 8-10mm 99 0689 58 04
~1— W 19mm
AR bFv T
—] 3 90°BIUBEE
Ager—7IvHO%
- = AAEICEFEARE)
T —__J
oy " 8™ |
[ | s
3202 == | M2x] )
, 49y 7—=7IVE PUR BE
r—=)0Waxo2 A INT—H%7F54 E—JLK PURE) 3opE 2m 77 0689 0000 50704-0200
5m 77 0689 0000 50704-0500
485 L
31
=z i T =z
= i B I =
; SW13mm
=
{1ix
FRER 24+PE 34+PE 4+PE
ey 8 M12-S: max. 2.5 mm?2(max. AWG 14) M12-S: max. 1.5 mm?2 (max. AWG 16) M12-K: max. 2.5 mm?(max. AWG 14)
ERREIE > 100 [E]
JREEEH -40°C/+85°C
EIRBE 630V
TERE 3
EA&ER (40°0) 16 A 12A
ORI XYF Au (Gold)
INDIVTRE PA
180 ZOMD/N—T 3> 1ERIE www.binder-connector.de



M12 S/KaA—F4/F 947518 Ace3v B F—FA—YavF5/09—-8140 -

8 TiE AVE9s BET-IIVHE BB
F=WaARI8 AR INT—=HTSA 2+PE 6 10mm 990686 19 03
3+PE 990690 19 04

0202

SW 18mm g SW19mm
T=WARTE AR KI—T1V9 ZxIEHR INT— 4+PE 8-13mm 99070029 05
70

SW 23mm SW 20mm

i

0§25

SW 23mm

TUTIWARGE AR INT—HTSA 3+PE 8-10 mm 990690 58 04

-1 SW19mm
V2T hFv )7
;‘ IZ.90°BICNIBEE
BEe (r—7IhEO%
f‘ AFEICEEARE)

oA s
a9 F=7ILE PUR BE
T=71aART2 AR INT—HTS14 E—IJUF PUR(E) 3P 2m 77 0690 0000 50704-0200
5m 77 0690 0000 50704-0500
4 L
3
& {[ 1 _ 1 &
= 1 I =
= |
S‘ SW 13mm
=
EB B
=A% 3 A=k AR TR R A=k AR
S A=k AR A=k AR
A)—=7 A)—=7
TIIINGI T T IVINGI T
>—Ib =)
EYFIvy erFuvy
TLARY)2— TULARY 21—
HEER B | B
FAL=—TAVIH—T  EEHERIA) R FAL=—TAVIH—T  EEHERIA) R
(DIN EN 60512 /X - B EREL/1,5 mm/AWG 16 (DINEN 60512 /%0 ® BBl L/2,5 mmY/AWG 14]
——=7)baxuz) — BAFIRBY/1,5 mm?/AWG 16 ——=7IVARTZ) AT | — B REI85/25 mm’/AWG 14 |
SI—F4>% 3+PE =i KI—74>% 4+PE © i
12 12
: A : \
BERE (°C) ABERE (°C)

181



M12 SaA—F15

INT—HTZ4H AC630V

B F—bA=Y3v79/09-8142)-X

e ik ay2or BEXRY BE
INRIVRIV LT 2V R RTES 3+PE M20x1.5 99 0693 500 04
32
)
e
=] Tl .
== 1L gl= ¢
SW 18mm S W17 7mm
INZIVRIV N TR AR BEtE 3+PEXAWG16  M16x1,5 09 0691 300 04
TSRFYIINGI VYT 236
20 200
13
2
SW17mm SW13,4mm
NRIVIVNATRIIV AR BEBMT BRTE 3+PEXAWG16  M16X15 09 0691320 04
TSRFYIINTI Y 236
2 200
m 5 2
N = = I =
SW 22mm SW 17mm
SW13,4mm na. 415
INRIVRDV L2 T2YIL AR BIMTE 2+PEXAWG 16 MI6x15 090687700 03
9355 3+PEX AWG 16 ’ 090691700 04
20
By a0
=) E — J:L:: :x "
=2 == = A -\
SW 17mm
SW13,4mm
INKIVRIV L ETEY)) AR EEET 3+PEXAWG 16 MI16x15 09069112104
wRATE 14
21 200
n
i
=2z = =
=|=2 = 4 = s
SW 19mm SW 17mm
max. 4,5 SW 13,4mm
INFIVRIVNLETEY)) AR BigtE 3+PEXAWG 16 M20x15 09 0691 642 04
20 200
13 34
§§* == A s
— I =

SW 22mm

182



M12 SO—F41/Y io—47548 Ace30v B A A—23YF4/ 09814 =X

Bezeichnung MaBzeichnung aAVEI b BERY RIE
INRIVRTV LT 29IV AR BRTSVY BRGE 3+PEXAWG16 - 090691070 04
ARIVINGI VT =127 15 LIPAO
=17 &YIP67 (16 0959 000) 23,6
20
15 200 o2

3

14

G“ us

M2x1

BB
NRIVRTVMAETZIIV 28R E—IVRRAT

EVES AR DASRIDSRIE)

2+PE 3+PE
D, S,
| 3 | 3
EVEY AR DAERALSRTEER) MEE

2+PE 3+PE
1 21 1T E1
2 FEEHG 2 B2

D D 3 23 3 23

3] 3] o B ©E®
® ®

183



M12 SO—F41/%Y o—47518 Ace30v B F—FA—YaVF4/09—-8140 -

S & arveyr BEERY BE
INKIVRDIVRLETRIIV AR 28R 3+PE M20x1,5 990694 500 04

= s
INZIVRIVRLETEIIL AR Bt =E 3+PEXAWG 16 M16X15 09 0691300 04
TSRFVIINIIVY -
19,5 200
15
2
EI FF‘ =
==L AR =
SW 17mm SW13,4mm
NRIVRIVMATEYIV AR BEET SFHE 3+PEXAWG16  M16x 15 090691320 04
TIRFVINII VY -
175 200
16 2
Sle gE 8 =
SW 22mm SW17mm
SW13,4mm na. 415
NIRRTV ETEIIL AR BiRfTE LPEXANGTS 09 0688 700 03
934 3+PEX AWG 16 ! 090692 700 04 AN
19,5
s |
| < jE e =
= ‘é Ij/ﬁ | —rc— é c“us
SW 17mm /
SW13,4mm
INKIVRIV LB TR AR SEEUT 3+PEXAWG 16  M16X1,5 090692 12104
BRI E 234
175 200
52
L= z,,
< 2= o
=22 Eﬂ i = o\ us
SW19mm SW17mm
max. 4,5 SW13,4mm
INRIVRTV LT RIIL AR BIEMTE 3+PEXAWG 16 M20x1,5 090692 642 04
19,5 200
15 13 39
§ é‘[ = E c“us
= = g

SW 22mm

184



M12 SO—F41/Y co—47548 Ace30v B F—FA—Y3vF5/09—-814 -

85 ik avE29F  BEXRY BE
INZIVRIVELETRIIL AR ABRTSUY BigftE 3+PEXAWG 16 - 09 0692 070 04
ARIVINGI VG =) LIP40
=15 &YIP67 (16 0959 000) 234
18,5
135 200 =)
31 1
EEEE, == B\
=2y = [ F
NRIVAY TR
NIRRT N2 TRV
BlEmfELET > S BEIN A |B(mm) | C(mm) | D(mm) EE Y (mm)
v MERE PG9 16,2 15,3 13,5 Ausflihrung min (mm) | max (mm)
45° PG 11 202 187 |17.0 EEHOSFEDHMT |2 3,5
PG13,5 [215 |205 | — EEEUT 2 45
M12x0,5 | — 121 | — B’ 2 3,5
o | o] = M12x1 | — 122 | — % 2 3,5
M14x1 [152 |142 | — 2T M12x 1 2 3,0
v M16x 15 [17,0 | 16,1 13,5 XY M14x 1?2 315/%2 165
| M20x15 (21,0 |201 | — e
AE
D A e WLy ' EEY LENTE
Y ARIVINGT Y i 6,25Nm 2 BEX:
RIvaZvHFR)—7 6,25 Nm 1.5mmETlEAY 7+ b 01-5385% (.
ABRIVINGT T RIESF 500Nm 1.5mmid ElFtatimT
S TSAFYIINGD Y 1,25Nm  ° BExYVH

EERYEICA =)V ROV =g AT 125Nm  * BThltiT

NIV LT 201V BRITSVY

I A B(mm) |C(mm) |D(mm)
A2 12,2 14,0 M3 (4x)
TSAF w5 20,0 20,0 M3 (4x)

REEZMIP67TOEREIR

1. ARIVINGD VT 2= > DfEH Best.-Nr. 16 0959 000
2. TIRFYIINGI VYT 2= DfER Best.-Nr. 16 8091 000
3. M3l @& 3R CLESHE LLIET SV RN TERT 5L

|l
@

0,5x45°

T IE141-144R— DB 185



M12 T/La—=T4Y%5 io—4754m DCsv

B F—bA=Y3v79/89-8139)-X

o« Z9VYa1—avFITIATL
DIN EN 61076-2-111%#1
. {REEIEIE P67
« TEVIVHER
« N7—HT754 63VDC/12A%T
« AR IR TV IVARIR
o« NRIVIVELETZIIV
ERTE PCBIESRE, RV

8 TiE aAva9F BET-IJIVHE BB
T=IaAx08 FAX INT—HTSA 4 8-10 mm 990629 19 04
~63
S — s
SW 18mm ; SW19mm
=TI aAxIE AR LO-T4vT  ZIVELH INT— 4+FE 8-13 mm 990639 29 05
76
SW 23mm SW 20mm
= = -
SW 22mm SW 23mm
=792 FR NT=HTF4 FAVART)VG I—=IVFe17 A 5-8mm 991631814 04
8-9mm 99163181204
SW 18mm SW 16mm SW 13mm
B\
TUZIWARTR AR INT—HTSA _ 4 8-10 mm 99 0629 58 04
-1 SW19mm
:;i VAT v UT
& 90° BICNIBERE
- | o om0z
3 a AFEICEEDEE)
SW 18mm "
o s
0202 M2 x1
1%
18K 4 4+FE
=TIV AR M12-T: max. 1,5 mm?2 (max. AWG 16) M12-L: max. 2,5 mm?2(max. AWG 14)
AR B > 100 Steckzyklen
JREEE -40°C/+85°C
ENERE 63V
TERE 3
EAEET (40°0) M12-T: 12 A | M12-L: 16 A
ORI AXYF Au (Gold)
INDTITRE PA
186 ZOMDN—T 3> 1B#RIE www.binder-connector.de



M12 T/LaA=F4Y/T 5—47518 pcesv

B F—tA=Y3v79/89-8139)-X

dom TiE av4a9k 4=71bE PUR BE
F=7)aAxo% FA NTJ—H%T7S14 E—JLF PURE) . 2m 77 0629 0000 50704-0200
5m 77 0629 0000 50704-0500
485 L
31

2 1 B 2

= il I =

‘,:‘x SW 13mm

=

ERamE

T—=70Ax08 F—IVREAT

A=k XX
A=k #X
=7

=
EYFIVT

Sl

V
w1
n
3
3

Sl
k

|

@)
\\\\\\\\\a\\\\\}

A\
(9]
Gl
3 <
S
HX

)
0
D

A=k AR
A=k #X
TTIWINGD T
>—b
EFIvy
TLARY)2—

m
\\\

T
W

)

R

F=7NWARGE TAVRRTIVT  I=IVRR4T

=
ErFIvy
TLURRTV 21—
:100cNmEL E
THESODITS

=)V MiREE Y — R
Y TRT—TZ5<

TAb=T120Hh=T
(DINEN 60512 /X7
—7—=7IVAXT4R)
TA=74>7 48

TAL=T1VTh—=T
(DINEN 60512 /X7
—7—=7IVAXIA)
Td—7+>7 A4+FE

. | B R
BEERIA) BE
30
- - BREREL/1,5 mm’/AWG 16
“ — EABIRHY/1,5 mm/AWG 16
4=
18
il “rel
12 =
10
6
: N
00 5 10 15 2 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 & 90 95
BEEE (°C)
BEER
aEERIA) R
n [ RIEGL /2 mm/AWG 1]
e | — B HIRS/25 mmY/AWG 14 |
n AR
18
1
12
10
6
: Y
0

0 5 10 15 20 25 30 35 4 45 0 S5 60 65 70 75 80 8 0 95

BERE (O

187




M12 T/La—F1Y%5 <9—47548 Doy B F—FA—Y3vF4/09—-8130)—X

qUa TiE aAV296 BET—IJIVHE BE
T—=TIVARTE AR NNTD—HTSA 4 8-10mm 990630 19 04

= , s
SW 18mm E SW 19mm
=) ARTE AR Ld=TaVF  xIEH I\T— 4+FE 8-13mm 99 0640 29 05
70
SW 23mm N ‘ZOmm
) =
SW 22mm SW 23mm
F=70aA%9% AR ND=HT54 TA)VART)VYG I=IbReAT 4 5-8 mm 991632 814 04
8-9mm 991632 812 04
SW 18mm SW 16mm SW 13mm »

GNUS

ToIIVARGRE AR INT=HTSA 4 8-10 mm 99 0630 58 04
=1 SW19mm
ORI UT
£ 90 BIMIBEE
A r—7IvHEO%
AAEICEERIRE)
G“US
av4sk =71l PUR BE
T=)AaARTZ AR \T—H%TFZ4 E—JLF PUR(E) A 2m 77 0630 0000 50704-0200
5m 77 0630 0000 50704-0500
4 L

31

E 1N - I 1t
1 I
| I

SW13mm

9145

9145

m2x1

188



M12 Ta—F71vJ

INT—%TS4FH DC63V

B F—tA=Y3v79/89-8139)-X

8o ik aAVEI+F BERY BE
NIRRT NE TRV AR X VES 4 M20x1,5 990633 500 04
32
7
SERE BEE s £,
— \
WM/ G amm S 17 7mm
SW19mm
INRIVRIV N TRUIV R ERAE 4 M16x1,5 090631300 04
TSRFYIINGI VYT 236
20 200
13
2
SN2 W — g
SW17mm SW 13 4mm
NRIWITVMATEYIV A BEEMS SgffE 4 M16x1,5 090631320 04
2 200
m 5 2
= § g ﬂ; =
SW 22mm / SW 17mm
SW13,4mm — 4,5
INRIVRIV LT 2010 AR BSEEUT 4 M16x 1,5 09063190 04
PCBHET n
2
28 |5
N8
2l =] .
=35 e A
Z|= T =
SW 19mm SW 17mm
max. 4[5 SW13,4mm
INRIVRIV LT 2UIV AR BT E 4xAWG16  M16x1,5 090631700 04
23,55
20
B o a0
o | = ?:(*:”: E* c“us
== E——
=14 }ﬁ]* =
SW17mm
SW13,4mm
NIRRTV N2 TRV AR EEEYT 4xAWG16  M16x1,5 090631120 04
BIRfTE 236
21 200
28
n—rs
== E Fj EE =1 c“us
\
SW19mm SW 17mm
max. 4[5 SW 13,4mm

189



M12 TaA=F4Y/%Y <o—47518 DC63v B F—FA—Y3vF4/09—-8130)—X

8 & aAVEI6 BERY BE
INRIVR DV MLET RV F R BIRATE 4xAWG16  M20x15 09063164204
M20x1.5
2 200
13 36
§ — é K-\
SW 22mm
SRIVRIINLETEI FR AETSYY BRTE AXAWGTS - 00eT07004
ANV =175 LIPAD
=129 %YIP67 (16 0959 000)
2
15 200
3
; _Z:: = cAus
= -

BB

INRIVRIV LT ROV VS E—IVREZAT
ES SN
max. 1.5 mm?  41&

VR —h

4 x 90°FHEETTBE
Ly
SW197 b=5Nm M18x0.75
M20x 1.5=5Nm
EVES AR (DAREDSEE)
4 1
EVES] AR (BASHEILSRFE) DI
1T
=
35
4 2

190



M12 Ta—F71vJ

INT—%TS4FH DC63V

B F—tA=Y3v79/89-8139)-X

& & aAVEI+F BERY BE
INRIVR TV LT RIIV AR RIUER 4 M20x1,5 990634 500 04
26,9
7 L
= § , Uhl[ § s c“us
WM G omm S 177mm
SW19mm
INZIVRIVRLETRII AR E(t= 4XAWG16  MI6X15 09 0632300 04
TSRFYIINGDI VYT 234
19,5 200
11,5
2
SW 17mm SW13,4mm
RV ATEYIV AR BEEE BEE 4xAWG16  MI16X15 09 063232104
TIRFVIINGI VYT 234
175 200
L6 2
Sels 8 =
SW 22mm SW17mm
SW13,4mm mox. 4,5
INRIVRIV LB TR0 AR BEEYT 4 M16x1,5 09063290 04
PCBH#EfT 15,5
175
28
EERiripiE
S FfQﬁ = = .
= = éﬁﬂ E = s
SW19mm SW17mm
max. 415 SW 13 4mm
INRIVRIV LT RUIL AR SRTE 4xAWG16  M16x1,5 09 0632700 04
234
19,5
LRy 200
| = j; jﬁ;;{ = .
ag gﬁﬂ::g c“us
[ =
SW17mm /
SW13,4mm
INFRIVR TV ML T2V AR BEET 4xAWG16  M16x1,5 090632120 04
BIRfTE 234
175 200
75*@*
L 17’
=== ﬁﬂﬁ‘% = .
e Eﬂ ol = s
SW19mm SW 17mm
max. 4,5 SW13,4mm

191



M12 TaA=F4Y/%Y <o—47518 DC63v B F—FA—Y3vF4/09—-8130)—X

&5 TiE av429b BEXRY BE
RRIVROINLCTE0 AR EeE XAWG16 M20x15 090632 642 04
M20x1.5
195 20
15 LTS 39

023
M2x1
;

A\
SW 22mm
IEIVRIVLATEOIL AR BETSY BRAE AXANGTS - 09063207004
ARI\INGIVY =11 LIP40
=145 %1IP67 (16 0959 000)
18,5
13,5 200 020
3 14
=5 == s
=y=p Y |
INRIVAY TR
INZIV I NLE TRV
@@5575125 HI#N %A |B(mm) |C(mm) |D(mm) EE Y (mm)
v METE PG9 16,2 15,3 13,5 Ausflihrung min (mm) | max (mm)
4 PG 11 202 187 17,0 EEHSEEDAT |2 35
PG135 |215 |205 |— T EET 2 4,5
M12x0,5 | — 121 | — IRk 2 3,5
Y I M12x1 | — 122 |— RO 2 3,5
M14x1 152 142 |— I M12x 1 2 3,0
\/ M16x1,5 [170 161 |135 I M14x 12 315/%2 165
‘ M20x 1,5 1210 1201 |— e
AE
D A 1x45° WPy ' mEY LEWTE
Y AR)\INGDI T 6,25Nm * BEE:
Ny Uy 6,25 Nm 1.5mmETIEOY Y F v b 01-5385% fE .
ARIINGDVH Z D8 500 Nm 1.5mmil kg tmT
L\ AR paprs TSRFVIINGI G 125Nm  °* BEExVH

ERYBICA—)VIRN RYYaZ I R—T 125Nm  * #&ichtmT

NIV LT 201 ARITSVY

=

I A B(mm) |C(mm) |D(mm)
A3Z)l 12,2 14,0 M3 (4x)
TSAF w45 20,0 20,0 M3 (4x)

{REZRIP67TDEREIE

1. AR)IVINTD T =1 DfER Best.-Nr. 16 0959 000
2. TSRFVIINGI VYT =1 DfER Best.-Nr. 16 8091 000
3. M3l @R 13RLLESE LUET SV RN TERTZIL

0,5x45°

192 TOETIIE141-144X—D B8



193



7/8" B A—FA—23YF4/09—-8109)—X

o« AV 1—OyFTGVATLTI8

- {REEIEIE P67

o« E—JVFIN\—U31P68

« TEVIVHER

« SAEICTHETIREET 7 IVARIR
o« NRIVIVELETZIIV

EiRTE PCBIES

8@ TiE aAv429F =71k PUR BIE
r—=)0ax02 FA E—IUR 2m 77 1429 0000 50003-0200
3x15 5m 77 1429 0000 50003-0500
499 L 10m 77 1429 0000 50003—1000
36 2m 77 1429 0000 50004-0200
= 4x15 5m 77 1429 0000 50004—0500
<|3 :m% = 0m 77 1429 0000 500041000
=| ¢ =|  ASJwwem 2m 77 1429 0000 50005-0200
S 5x15 5m 77 1429 0000 500050500
St 24mm 0m 77 1429 0000 50005—1000
ToI)WaAxgR FA E—IUR 2m 77 1427 0000 50003-0200
— 3x1,5 5m 77 1427 0000 50003-0500
I 10m 77 1427 0000 500031000
L 2m 77 1427 0000 50004-0200
4x15 5m 77 1427 0000 50004—0500
“ cus usren 10m 77 1427 0000 50004—1000
ol m 77 1427 0000 500050200
g 5x1,5 5m 771427 0000 50005-0500

SW 24mm
@E 10m 77 1427 0000 50005-1000
7/8"-16UN-2A

026 I R

F—=)0aA%02 AR E—JUF 2m 77 1430 0000 500030200
3x15 5m 77 1430 0000 50003-0500

49,9 L 10m 77 1430 0000 50003-1000

36 2m 77 1430 0000 50004-0200

— 4x15 5m 77 1430 0000 50004-0500

o2 - 10m 77 1430 0000 50004-1000

s 7 = "“s LISTED m 771430 0000 50005-0200

ﬁﬂf 5x1,5 sm 77 1430 0000 50005-0500

SW 24mm 10m 77 1430 0000 50005-1000

TUZIVARTR AX E—)UR 2m 77 1434 0000 50003-0200
3x15 5m 77 1434 0000 50003-0500
} I 10m 77 1434 0000 500031000
. 2m 77 1434 0000 50004-0200
4x15 5m 77 14340000 50004-0500
10m 77 1434 0000 50004—1000
L3 q = @ e 2m 77 1434 0000 50005-0200
s 5x15 5m 77 1434 0000 50005-0500
S 24mm 10m 77 14340000 50005-1000
0% ﬁ 7/8"-160N-28
i
1R 3, 2+PE \ 4,3+PE 5, 4+PE
=714 X max. 1.5 mm?2(max. AWG 16) max. 1.5 mm2-max. 2.5 mm?(max. AWG 16-max. AWG 14)
BRREE > 100 [E], > 50 [8]
R -25°C/+80°C,-25°C/+85°C
ENEE 300V (600 V UL)
BRE 3
EMETR (40°0) 12A 9A
VAT AYF Au (&)
INDITRE PUR, PBT

194 ZOMDN—T 3> 1B#RIE www.binder-connector.de



7/8" B A—PA=Y3Y545/ 0982090~

8w T3 AV ERYAZX BEET-JIAR BE
T—=7)VaAxTE2 FRX 6-8mm 9924411203
~83 ‘ 2P 10-12mm 9924413203
= Top 15 mm 6-8mm 99244312 04
~| = . 10-12 mm 9924433204
= Q ] cAus 6-8mm 99 244512 05
= ! 4+PE 10-12mm 9924453205
B 2,5mm? 10-12 mm 9924453305
A B
6-8mm | SW 16mm 6-8mm | SW 19mm
10-12mm | SW 21mm | [10-12mm | SW 24mm
F=)baAxT2 FX 8-10mm 99 24412103
~86 2P 12-14mm 99 2441 42 03
- 1o L5 mm? 8-10mm 9924432104
= ﬁQ ) 12-14 mm 992443 42 04
s| 5 @ s 8-10mm 9924452105
= ;ﬁ 12-14 mm 992445 42 05
T 4+PE
SW 24mm A 25 mmt 8-10 mm 99244523 05
A 12-14 mm 99 2445 43 05
8-10mm | SW 19mm
12-14mm | SW 23mm
F=JIVAZIE FRA AFVLAAvFT)YT 2+PE 99 2441 282 03
3+PE 1,5 mm? 6-8mm 992443 282 04
e 4+PE 99244528205
E i - ‘ y G“US
b
SW 16mm
SW 19mm
=7V AR 6-8mm 9924401203
~18 ‘ 2P 10-12 mm 9924403203
- 3ok L5 mm 6-8mm 99244212 04
=l = i 10-12 mm 9924423204
= Q i l% 7 ’ s 6-8mm 9924441205
= ‘ ! 4+PE 10-12 mm 9924443205
W 24mm B 2,5 mm? 10-12 mm 99244433 05
A B
6-8mm | SW 16mm 6-8mm | SW 19mm
10-12mm | SW 21mm | {10-12mm | SW 24mm
T—=)WARTE AR 2ok 8-10mm 9924402103
~83 ‘ 12-14mm 99 244042 03
8-10mm 9924422104

3+PE 1,5 mm?

{ . T 12-14mm 99244242 04
% ) oALus 8-10mm 9924442105
12-14mm 9924444205

&

027

7/8"-16 UN

I T 4+PE
SW 24mm SW 24mm A 8-10mm 99 2444 23 05
2,5mm?
A 12-14 mm 99 2444 43 05
8-10mm | SW 19mm
12-14mm | SW 23mm
TR AR RFVLAOAvFTUYT 2+PE 992440 282 03
3+PE 1,5 mm? 6-8mm 992442 282 04
~78 4+PE 992444282 05

B - ‘ i c“us

SW 16mm
SW19mm

821

7/8"-16 UN

195



7/8 i

B F—bA=-Y3v79/89-8202Y)-X

®Ha

AV59h BRYMZX EET-JIVNE BIE

ToOWaARGZ FR 2+PE 99244152 03
3+PE 1,5mm? 6—-8 mm 99 2443 52 04
4+4PE 99 2445 52 05
SW T6mm
B“US
[ATTAPATTAATTATT
(AT APATTITTAT
— SW 24mm
4% 7/8"-16 UN
TUOWARGE AR i ~53 ‘ 2epE 8-10mm 99244162 03
\ 10-12 mm 9924417203
8-10mm 992443 62 04
3+PE 1,5 mm?
A 10-12 mm 9924437204
. 8-10mm 992445 62 05
N “N"“"M s 4P 10-12mm 9924457205
, 8-10mm 992445 63 05
[ATTATATAATTAATT 2,5 mm N
A 10-12mm 99 2445 73 05
\LHHHHWHM S 8-10mm [ SW 19mm
i i e 1012mm [ SW 21mm
078 7/8"-16 UN
TUTIWARGZE AR 2+PE 99244052 03
3+PE 1,5 mm? 6-8 mm 992442 52 04
4+4PE 99244452 05
? D“US
\‘HHHHHHHHHHHHH;
AT .
— mm
n28 ﬁf 7/8"-16 UN
FUUIWARTZE AR 2ok 8-10mm 99 2440 62 03
10-12mm 9924407203
T LS 8-10 mm 992442 62 04
2 10-12 mm 9924427204
8-10mm 99 244462 05
$ ¢ . 10-12mm 9924447205
‘ 8-10 mm 99244463 05
L 2,5 mm?
HHHHH\HUHHHHHH A 10-12 mm 99 244473 05
T " 8-10mm | SW 19mm
[ SW2mm 10-12mm | SW 21mm
028 Iy T
EB B
r—=7)baARI42 A=k AR T IR R A=k AR
A=k AR A= AR
RA)—=7 TTIWA) =T
o=l p T IWINGD
@ ey FUs o=l
@ TLRRY 21— EyFUvY
TLARG 21—
=7V OIE87
BRG]

196



7/8" B AP A—Y3745/09-820-8100) =

LS TiE Va9 BERY BE
INRIVR TV ML T2UIL R BT E (AWG18) PG 11 09 2447310 03
%5 200 2+PE PG 13,5 09 2447 300 03
T M20x 1,5 09 2447 320 03
75 b PG 11 092449 310 04
4 PG 13,5 09 2449 300 04
2 D:[ ; n M20x1,5 092449320 04
N i A ®
S5 AbF——— 522 A\ N PG 11 09 245131005
= M === 4+PE PG 13,5 09 2451300 05
oW 24 W18 M20x 1,5 09245132005
INRIVROVELET 29IV R BEEY  ERASE (AWG18) 2+PE - 092447100 03
%5 200 4 - 09 2449 100 04
22,5 4+PE - 09 2451100 05
35
=TT Iﬁ
S5 j[ == )\ W
Sl g\
SW 20mm SW 24mm
SW 24mm
INRIVR TV ML TRV A X PCBEEE 2+PE - 09 2447 33003
%5 4 - 09 2449 330 04
45 5,5 4+4PE - 09 245133005
75 | 5] |35
|3 Di[[ = JRNE .
=5 = - A\
=hulli £
=
SW 24mm SW18,7mm
INRIVRDV LT 29IV AR BEET  PCBEEHS: 2+PE - 09 2447 180 03
26,5 4 - 09 2449 180 04
22,5 4+PE - 09 2451180 05
55
35 [T 135
|
= a ~
3 = .
S ; 1— A\
~ -
~ \ ;
SW 20mm SW 24mm
4mm
B@7 A TR 5 - 09247200 05
60
18 19
3= S 1 TF o E
W30mm | SW30mm
22mm
ATy R — ART7/8" FRX/AX7/8" - 3 - 092473100 03
‘ 4 - 09 2474100 04
5 - 09 2475100 05
= X 1 7
= 25 PR
) 4 4
< 5 5
§ 12345
[ — =— SW 24mm ;—' )(Z
&
~ 3, 41 [EE
/816N 2

197



7/8" B - A—Y3Y74/09—-820-8700)=X

IR TiE IV BEXRY BE
INRIVR TV ML TEIIL AR BIETE (AWG18) PG 11 09 2446 310 03
2+PE PG 13,5 09 2446 300 03
22'59 : 20 M20x1,5 09 2446 320 03
e |4 PG 11 09 2448 310 04
: 4 PG 13,5 09 2448 300 04
= | ” M20x1,5 09 2448320 04
= I - .
NN — === -\ PG 11 092450310 05
Y eed 4+PE PG 13,5 09 2450 300 05
ol ST M20x1,5 09 2450 320 05
INRIVRTV LT RV AR BEEYT BRAE AWG18) 2+PE - 092446100 03
= s 4 - 09 2448 100 04
= . 200 4+4PE - 09 2450 100 05
= 18,5
|36 35
~
L
sl= | —_—— o
=2 **"’E e c“us
g L
M

SW 24mm SW 27mm
SW27mm

INRIVRTV LT RV AR PCBIES: 2+PE - 09 2446 330 03
22,5 4 - 09244833004
45 55 4+PE - 09 2450 330 05
36 REXINIEY;
2T =2 !
sl & = ¢
=4 [
W 24mm SW18,7mm ;
INXIVRIVNLETEZYIV AR EEEST PCB#EHT 2+PE - 09244618003
0 4 - 09 2448 180 04
- b 4+PE - 09 2450 180 05
55
34 35
= - ﬂ o~
S| =[= ,7,,# == B\ P
SEIIN H =
=Yy n
e TR L R
SW 24mm SW 27mm
SW 27mm
EVES AR (DAEEIDSRIZE)
3, 2+PE 4,3+PE 5, 4+PE

g8 E=IVRT=TIb NRIVRIVELETRIIV

3, 2+PE 4, 3+PE 5, 4+PE
1 /& 1T & 1T &
2 % 2 & 2 &
35 30K 3 KE
4 B 4 %
5 8

198



7/8"

W F—t*=23¥79/09-820-8702)-X

NRIVAYETI
INKIVR IV N2 TRV
A B 1C [0 [t
PGIT | PGII [202 [187 |20,2 [170
P613,5 | PG135 [ 22,0 [20,5 22,0 [188
M20x1,5 | M20x1,5] 21,6 [200 21,6 [178
NIV T2V SEET
TN g
\ = Sl
\ = - =
N S
202 45°
P Tk BE
REST YT —=T)Va%TZ2 FAB 08 2807 000 000
~160
\ !
7/8"-16 UN
927
REX YT T—T)Va%TZ2 ARE 08 2808 000 000
~160
\
7/8"-16 UN
REXvv T NXIVRTVNETEIIV F XA 08 2809 000 000
70
\ T
zje= 2
7/8"-16 UN
827
REFvv T NRIVRTVNLETZIIL AR 082811000 000
70
| I
7/8"-16 UN
827
N 1%7A%% = - 07 0082 000
100
%*UB LYFHAL XA BE
NATYE PG 11 SW 21 mm 16 0403 001
PG 13,5 SW 23 mm 16 0401 001
M20x 1,5 SW 24 mm 160917 001

199



A7 A oinen175301-803 B 7552 T— 81051~

- DINEN 175301-803
« 2+PE, 3+PE

AR BINIIVY

. {REEIEIE IP65

o EIRRHA/IN—D Y
e B=IVFN—=D3Y

IP67

IR TiE AVEIE RV BRIV BE
IND—ARTE AR ABINTI Y PG9 6-8mm 431700 000 03
2+PE M16 6-10mm 431700004 03
40~50 PG 11 8-10mm 431700 002 03
PGY 6-8 mm 431702000 04
3+PE M16 6-10mm 431702004 04
o i PG 11 8-10mm 43170200204

o s
®

INT—OAZ98 AR SINGIVY PGY 6-8 mm 431704000 03
~50 2+PE M16 6-10mm 431704004 03
40 PG 11 8-10mm 431704002 03
PGY 6-8 mm 431706000 04
3+PE M16 6-10mm 431706004 04
. PG 11 8-10mm 431706 002 04

Hw

aAVRI9h 2T BRTY-JIWABT7ANR)-T BIE
NT=ART% AR BINTIVY 63mm T7ANIIIY TV MIE PGo 6-8mm 05-15mm* 43170801100
10-25mm? 43170801200

2+PE 05-15mm’ 43170801300
P §-10mm 1,0-25mm: 43170801400
05-15mm* 43170801500
P69 6-8mm 10-25mm 43170801600
3+PE

PG 11 8-10 05-15mm? 431708017 00
@ o 1,0-2,5mm? 43170801800

11i%

18R 2+PE \ 3+PE

T—=7IVFAR min. 0.34 mm2(min. AWG 22), max. 1.5 mm?(max. AWG 16), 2Vt 77X > A1)—7 0.5-1.5 mm? 1.0-2.5 mm?
EREE >50[@

TR -30°C/+110°C

ENEE 250V

ERE 3

EMETR (40°0) 10A

VBRI AYF Ni (Zwaib)

INDIVTE PA

200 ZOMDN—T 3> 1B#RIE www.binder-connector.de




24 7 A pinen 175301-803

B 79F11-4%2109—-X

B TiE Va9 BRY-JIVAE ERR BER BE
IND—=AXIR AR BHIN\TIVT  [EREEIA 6-8 mm 43172611003
H4PE —————— P10 BOV 2A —
5 8-10mm 43172611203
40
P10
+)
el -1
o ®
INT—ARTR AR ARN\TYVS  [ERRHEIALEDRE E6 24V 43171413503
6-8mm P33 110V 431714133 03
40~5° - PO B0V BI74T303
+
B 24V 431714136 03
- £6/P33/P30
- 8-10 mm P33 110V 43171413403
2 ) j LD 75 P30 230V 43171413203
g
Hom '!
INT—O9% AR B/I\UIVT  [EIREALEDfSE S4B 6-8 mm PO 30V 2A 43173014003
~50 8-10 mm 431730142 03
r
P40
i =k K
2 | Nz LED
s\ e
< AN NN -l
§||]§ ~ o~
®
INVY
oL
INT—ARTR AR ABN\TIVT TETZ M2 2+PE - o 995700 00 03
4P - 995702 00 04
~54
40
=
T w3
EBmE ey
INT—%0%2 AX  (PGI.M16) INT—=aRT77 AR AMLAVI)—=T144E (PGY) 2+PE/ 3+PE
o
\

0@

o8

é\ﬂg

Q%@FE

201




A7 A oinen175301-503 B 75F1T—82105—X

Lo TiE av49+ 8F TR 771V PR BIE
JNVT A7 AR E—ILR APEX0T5 3m 315234300 000
45 L ' 250V 0 5m 315234 500 000
~ R 3m 315235300 000
1 XD, 5m 315235 500 000
O
o797

a2+ Eg BR 771k PUR BIE

JNVT A% AR E—JUR  EIRMEIALEDfSE 70 24V 3m 315236300510
- oy oM 315236500510
XD, R 3m 315237300520
1o 5m 315237500520
11— S
W
N
LED E
2>— =
PE wE
PE:‘
a2+ BE BHE s-7IVE PUR BIE
BRr—71b: N\T=37% AR — F=7)b3xU%2 AR MI12 m 79570010 03
2+PEX0,75 60V oo 7957002003
39 L

20

) ® =
) SW13 mm 5
1] o9y =
AV ERg TR 4S—7IVE PUR BE
BRr—71b. N7—2x7%2 AZX EREA LEDEE — S—7baxyZ2 AR M2 = YT
710 24V
24PEX0,75 L 79570420 03
T 20 Tm 7957061003
8 o 2m 795706 20 03

10— = x
W x v
i LED 25 T oE
2 >—1 = 2 =
PE S PE "
- o

av49F BFE BHR s-7IVE PUR BIFE

B —7)Ib: NNT—ax92 AR — TFUZIVARTE FA MI2 24PEX075 m 7957011003
' 6o i m 79570120 03
39 L 225 TP 075 Tm 795703 10 04
=) # : +HPEXD, 2m 7955703 20 04
I N
a
2 i
oz ]
m2x1 ==t
0145
av29h Eg TR T-7IVR PR BB
BSr—7Ib N\T7=0x72 *Z [EEEA LEDAE — 7y/)baxI% AR MI12 JPEX0TS 710 4V 4A m 79570510 03
' 2m 79570520 03
110
| — =
W
i LD
2>—1 5
PE:[—O &E
PE

202




94701-\ DIN EN 175301-803 B 77F11-%2210Y—-X

Raa TJik VR BE
FEYST—OT2 #R 2+PE 431701000 03
3+PE 431703 000 04

l:“ us

27
e
-
@

RENT—ARTR FR HvTIVTVIM27X15 2+PE 431705 00503
431707 005 04

43170701904 X vFIAVZUK

3+PE

%

)

BANT—ORS5E TR B2 2PE 43170900003
3+PE 431711000 04

0296
018,25

l:“ us

AV BE FE 17799 (x)
ARNT—ORUZ AR BHE 7mm 021
018 20 mm 022
2+PE 431717 xxx 03 2mm 03
25 mm 024
o S
o= (%?‘ 28mm 025
o &g : 3mm 026
@8 @{}) I:NUS 35mm 027
@ 34PE 17190004 Almm 028
45 mm 029
Stmm 030
ARNT—-OXUZ FR B4 2+PE 431713000 03
3+PE 431715000 04
o018
3
- N=SZ N
ST = = s
EE%l g8 E-IVFRA7 85—
2+PE, PEIE 7 — R [Tt 34+PE
2+PE M12 3+PE M12
1 & 35 1 K 1 XK
2 B 4 % 2 B 2 B
O /& 5 /& 32 4 2
= Q /& 5 KR/&E
[m}

203




A7 A oiven175301-803

B 79F11-%210Y—-X

IR TiE b7 p= R & BE
Tovbhy—)b NJ—x9% *RHE ; NBR N—Ia 16 8085 000
] < >yar Rk 16,8085 001
e ~
=) = N ~1 2
m—t AN f ~ =
NN W B
w 15
1,y 11
Tovby—)b NT—2R72 FAH 030 NBR N—Ia 16 8090 000
I 7Y D EVEEE 16,8090 001
-
,§L7 b, -
% N |
et Lo
7 B
01825 7
Tovby—Ib ND—=a%7% #FRA NBR AN—J2 168089000
0183 -0 %, D=V 168089 001
2
CNE NG
] 2 I\
al N
@L 16,5 15
T7ovbhy—)b \T—=ax9% #AAH NBR AN—J2 168092000
(HmE2 1) D2 168092 001
15
TO77Iby—)b INT—=aR7% *ARH . NBR =) 16 8088 000
e 15 %
%‘3
Slern s
Q
,& o~
S/ &
Ta77AIby =)V INTD—=ax9% *RH NBR =] 16 8114 000
&, 1548
o L
SI=]%
AN
S5 X
3 BE
Hy Y5 IND—ax9% FAA % 028191000
g z;@u
O—LbvMtERY 168096131 (29,1 mm)
168104131 (35,1 mm)
“E" & RESE (—I)
NBR NR—IJ2 —40°C/+100°C
NBR 2 —20°C/+125°C
v i —60°C /+250°C

204

vel
=]

VIRESHEIEREE

A



RALTB Tmi

: W 75F1T-422091—%

DIN EN 175301-803

o TR

« 2+PE

N :IA 2

o {REEIEIE IP65

o ERRMAN—D3Y

« E—JVFIN—I371P67

8 TiE AR5 BRI-71VHE BIE
INT—a%032 AR 2+PE 6-8mm 431830000 03
ﬁ l:“lls
AV39h BET-71VHE ERR BHRE BB
INT—O%032 AR [EREREA LEDSE 2epk 6 B 24V 43183413503
—emm P30 220V 3183413003
E6/P30
-
av9h BE TR T-7IVE PUR BIE
JINVTAxTBZ AR E—JUR 3m 30 5535 300 000
24+PEX0,75 250V 0A 305535 500 000
45 L
L
i1= =
il
28,5
a9 ERE BHR s—-7IVE PUR BIF
JNVTAxTZ AR E—)VF  [EIRERHEALEDRSE — 3m 305537300510
S PEXOTS o 5m 305537 500 510
XD, 10 200 3m 305539300520
al n 5m 305539500 520
1> B 1T T &1
x é\\ LED 28 ‘ T iLED;ﬁ
| VA
7>— 5 Z‘F -~
PE;:[—° iR/ @ >—F TR/HE
PE [ —
T1%
Jiese 2+PE
=714 X min. 0.34 mm? (min. AWG 22), max. 1.5 mm?(max. AWG 16)
ERREIEK > 50 5]
TREEH -20°C/+120°C
EEBE 250V
TBRE 3
EMETR (40°0) 10A
2 A e Ni(Zw4ib)
INDIUTRE PA

ZTOMD/N—T 3> 1BRIE www.binder-connector.de 205




24 7°B T35 : B 79F1I—-%2200Y—X

IR Tk av296 BFE EHR 4s-7IVE PUR BIFE
BE —710\0—=32x9%2 AX — H=7)bAxI2 X MI12 m 7957121003
2+PEX0,75 60V “woo— 957112003
39 L

19

g145

215

I

-
=

‘ SW 13 mm
28205
aAVE2I7F ERg BH s-7IVE PUR BIE
e —T ) N7 —% tx — F—7ba% 1 7957141003
B =70 \T7—02%97 AZ [EEEERA  LEDfF F=7)bA%9% FA M12 1PEXOTS 710 UV 4A m
m 7957142003
110
1>— PAS
& %“ LED 2
2 —4 =
PE:[—° /=
PE
a2+ BE BH 4s—-7IVE PUR BIE
B —7I\D—=0%9% AR — TUZIVARIZ FA MI12 m 7957131003
2+PEX0,75 60V oo 957132003
39 L
28205
0145
ay497h Eg TR T-7IVR PUR BB
BRT—7I1.\T=0%0% *Z EREA LEDE — 727)baxy2 AR M2 0 20V m 7957151003
SePEX0TS " 2m 79571520 03
XD, 10 20 m 7957171003
n n 2m 7957172003
10— % 1 %
TS E—KH:'—K LED &
7 >—r1 = 1 3
PE /8 PE /8
PEij—Q 5/ PEjj—° B/
a2+ BE
NND—A%TZ FR 2+PE 431831000 03
85
= q
s
(%L1 MEE E—IVFRAT EHET—II1V
2+PE
2+PE M12
1 & 3 5
2 F 4 %
o /E 5 HE/R

180°ElE: 2 1 7 {5 FEEER R A TR

206




10
—

24 7B vinen 175301803 ICH]

8w & V49 EBRT-7ILHE BE
INT—a%032 AR 2+PE 6-8 mm 431800 000 03

~50
40

G“ us

@

=
avssh BE W s-7VE PR BE

JNVT7 A2 AR E—JUR 3m 325335300 000
y L 24+PEX0,75 250V 10A om 32,5335 500 000

26,5

0
]

T
28
JINVT A% AR E—)VF EIREA LEDfGE _— — —
2+PE PONL. 325337500510
' 720 24V 3m 325339300 520
- . sm 325339500 520
1 >—— %= !
s Y pE

7>—1

2
PE;:[—G /E <
PE =

=
B

aAVE9h BE TR 771k PUR BIE

,%‘ ] Y . —X I; ; A — - 7\ 2\‘7‘; 7 4 7957181003

39 L

19

0145

215

I

M2x1|[——

SW13 mm
128x20,5
av2sh [Eig TR T-71IVE PUR BFE
BEST—T7I N7 =092 XX EREA LEDFE — 4—7)b3%I2 FR MI12 10 20V m 7957201003
Im 7957202003
ZHPEXOT5 e 7957221003
Y 0 120 24V m 7957222003

-
BN

10— # 1
W kS ¥
& LED 25 R p— LED &
Y= r
7>— 5 2

5
# PE >
P & T R

avash BE T T-7IVE PUR BFE

B —7I\T—x9% AR — TUZIbARIZ FA MI12 m 7957191003
24+PEX0,75 60V 4A
2m 7957192003

31,25

19

215
15
32

g145

207




10

[IEX

—= ] B 79F11-%2202Y)-X

A 7B oiven175301-803

qUE TiE av29b Eig TR 771k PR BIE
BSo—7)\T7=0292 XX [ERREA LEDFE — 7Y7)baxI2 FA M2 JPERTS TI0 Y 4A m 7957211003
2m 7957212003
10
10— #
5 é“ LED &5
2> =1
PE G/
PE:—Q 574
aAv429 BE
INT—O932 FR 2+PE 431801000 03
(%] DEE E-IVFRAT EHET—I1V
2+PE
28] 2+PE M12
_ 1T ® 35
@ " 2 %E 4 §
- ] IRz - ©®E 5 BB
- T ge I SF
L
e
180°[2lER% 1 £ JERIER 2 1 SER
EBBamE
INT—=%92 AX(PGI.M16) INT—O%02 AR AMLAVI)—=71FF (PGY)

@

208




2147B

B 79F11—-4220)—-X

LS TiE 7an Prip=1 BE
TovhT—IU ITERE N\T—O%X72 *XH NBR N—J32 168093000
vyav IR 16 8093 001
&, g
\/ B
X
S 55 15
15 9 9
“ =] o
Tovhy—Ib IEER N\U—OxU%2 FIXH NBR AN—J2 168094000
>)av DI 16 8094 001
7
~| 7 } ! }7 ~ B
St =
J ‘ |
N A
25,8 1
=|_o1
7Zvhk—JU DIN /NT—2O%T% XA NBR AN—J2 168100000
oyav iR 168100 001
9
& =M 3
=% 8
s
=
24 85 2
15 =110
[0
28 9[ [ o
— &d
7Zvbk—JU DIN N\DU—O%9% FXHB NBR AN—J32 168101000
28,1
&4 13
N
SISt e
= ‘ J
818 15
[ pn
z[ﬂo
o
TOT7AIVy =] TEERK/NDIN NT—I7% AZXH NBR E 16 8105 000
232 -t
2 \
AR RS :[ © |
N -
X = —
S g[ﬂo
o
BE
O—Lvwkzy 16,8096 131
013
7an & BESHE —Ib)
NBR N—Ia —40°C /+100°C
NBR 2 —20°C/+125°C
yar Ik —60°C /+ 250°C

VRESEIFRER

209




094
1

g B 77F11-%2302)-X

BRATC T

DIN EN 175301-803
« TERK

« 2+PE, 3+PE
{REISE IP65

o« EIRRMRAN—D3Y
« E=IVFN—= 3>

IP67
8 TiE V49 BERTY-JIVHE BE
JINT—O%T2 AR 2+PE e 431930000 03
34pp oMM 431932000 04
~37
INT—=ORI2 AX MI12 2+PE e 431930004 03
3+PE —omm 43193200404

av49F BFE TR 71V PR BIE

NIV ARTEZ AR E—JUR 3m 335934300 000
ZHPEXOS 250V 6A 5m 335934 500 000

Il
H

=)
o156
av29h Eg TR 71V PR BIE
JINVTaARG%2 AR E—IUR  [EIEHERA LEDfTE 3m 335937300520
2PEXOS Z0 UV AA 435937 500 520
0
1—7F 21
| # “%\\ e
W ‘
7| =)
9@% g/

1%
B 2+PE | 3+PE 2+2PE
=74 R min. 0.14 mm?2 (min. AWG 26), max. 0.75 mm?2(max. AWG 20) 0.5 mm2(AWG 20)
BRREE > 50 [E]
TR -20°C/+120°C -20°C/+80°C
ENERE 250V 230V, 24V AC/DC
TBRE 3
ENGETR (40°C) 6A 4A
VR AYF Ni(Zwv4b) Ag ($B)
INDIUTRE PA UL 94-HB, TPU

210 ZOMDN—T 3> 1ERIE  www.binder-connector.de




A 7 Coinen175301-803

w3 o FHFIT-R309Y X

8w & a3 BET-JIVHE BE
INT—OT32 AR 2+PE e 431900 000 03
3ppp oM 431902000 04
INT—OT32 AX MI12 2+PE e 431900 004 03
34+PE mm 431902004 04
av4296 8F TR 771k PUR BE
NV7Axo8 A E—IVE 3m 345734300000
ZHREX0S 250V A o 345734500 000
35,5 L
I
]
o155
avsoh E TR 71l PUR BIE
JINVT A% AR =)V EIR$EALEDRFE 3m 345737300 520
2+2PEX05 720 24V 4A o 345737 500520
aAva7F BE
INT—ATZ FR 2+PE 431901000 03
3+PE 431903 000 04
INT—ATZ FR 2+PE 431905 000 03
3+PE 431907 000 04

211




247C B 75F2T—42309Y—X
EVERy ITERE
2+PE/3+PE 2+PE 3+PE
E>Ed5l DIN 175301-803 Mg E—ILFRaT
1 £1
olé 2 22
3 23
O /&
E" |
8 Tk wE" & BIE
Tovb—jU ITERKE N\T—OxUZ *RXH NBR AR—T32 168110000
o7 05
> 5
,”'7”’0,;5 \(\T\ P |
~CAH | Sl=
I
315 5 15
L 47 =
0167 IE
7Zvhk—)b DIN N\NT—2OXTZ *XH NBR N—J2 168107000
y3dr IR 16 8107 001
16,7 HNBR B 16 8107 002
)
~lo | T I =
o= ~[H _ x—:‘ocl
Y
4 25 15
44 —
: ]
75vbk¥—)U DIN /NTU—2O%U% #XH NBR ] 16 8097 000
al7 35
B
=
Q
10,7 15
14 _
gl
Ta77AIVy—)b TERK/DIN NT7—2272 *RA NBR 2 16 8106 071
%
o|B o = I .
$ ST Iy HEY @ BERE 1)
Vi NBR N—T7  40°C/+100°C
. S ¥)ar ik 60 °C/+250°C
v NBR 2 ~20°C/+125°C
HNBR E:l —40°C/+125°C

212

VIRESEIERSR



213




5|

nE
010010001
010010001
010010001
010013 001
010146 001
010146 001
010146 001
010769 001
015006001
015006001
015006 001
015023 001
015059001
015118001
015244001
015322001
015325001
020007 000
020007 000
020054 000
020055000
020055001
020273 000
021785000
021785000
040106 001
040106001
040183 009
040186 009
040208 002
040722000
040734124
040735124
070010001
070010001
070010001
070078 000
070079 000
070082 000
070083 000
070084 000
070085 000
070086 000
070090 000
070090 000
070090 000
080045000001
080349000001
080350000001
080351000001
080352000001
08 0462 000000
08 0628 000 008
081077 000 000
081078 000 000
081079000 000
081080 000 000
081124000 001
08 1200 040 025
081200 050 025
081200 050 032
08 1200 060 032
08 1200 060 036
081200060 038
081200 060 041
08 1200 075 036
08 1200 075 038
081200 075 041
081200 075 046
08 1200 075 052
08 1200 075 055
081200 085 046
081200 085 052
08 1200 085 055
081200 100 052
081200 100 055
081200 100 062
08 1200 100 066
081200 100 070
081200 100 074
081201000 000
081201001001
081202 000 000
081202 001001
08 1203 000 000
08 1204 000 000

N-R

678
581

403.
72-

678
581

678
581

4.
72-
72-

707
M12
M12
M12
581

3.

581
581
581
M12
581

423 -

678
581
581

423 -
712-

693
M12
M12
678
581

423 -

M12
M12

820-

M12
M12

768 -

M12

581-
423 -

696

423-
72-
72-
72-
n-.

M12
693

3.
3.
3.
3.
m-

623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623
623

-680 -
723-

-680-
3.
768

718

-680 -
723-

702
702

-680 -
723-
-680 -
-680 -
-680 -

-680 -
723-

-680-
-680 -
723-

-680-
723-

870

718

682
425

682
425

682
682
425

682
425

-682
-425

-425

425
-425
-425
-425

109
36
53
65
27
27
96

142

142

142
53
65
53
53
53

143
53
65
36
53
53
65
27
79

142

142
36
53
64

143

143

199

142

142

109

143
53
65
83
64
27
27
27
27

143
79
64
64
64
64
27
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

nE
081205000 000
082300 000 000
08 2302 000 000
082424010 000
08 2425010 000
08 2433 000 001
08 2433 400001
082434000001
08 2441000 000
08 2559 000 000
08 2567 000 000
082586 000 000
08 2587 000 000
08 2603 000 000
08 2604 000 001
082605 000 001
082606 000 001
08 2610 000 000
08 2615000 000
082616 000 000
082629 000 001
08 2636 000 001
08 2636 400 001
082668 000 001
082668 000 001
08 2668 000 001
08 2670 000 000
082671000 000
082673 000 000
08 2674 000 000
08 2675 000 000
082676 000 000
082677 000 000
08 2679 000 001
08 2680 000 000
082681000 000
082769 000 000
08 2807 000 000
08 2808 000 000
082809000000
082811000000
08 2813 000 000
08 2823 000 000
082831000000
082839000 000
08 2840000 000
08 2841000 000
082842 000 000
082843000000
082965 000 000
082966 000 000
082972000 000
082973000 000
082989 000 000
082990 000 000
082991000000
083107 000 000
083108 000 000
083109000000
083110000 000
083111000000
083128 000 000
083129000 000
08 3130 000 000
083186 000 000
083232000000
083274000 000
090073 0002
0900732002
0900740002
090074 20 02
090077 00 03
0900772003
090078 0003
090078 20 03
0900810004
0900812004
09008200 04
09008220 04
090082 32 04
090097 0005
090097 20 05
090098 00 05
090098 20 05
0900987205
090103 300 02

MN-R

623
693
693
M12
M12
720
720
720

768 -

720
720
720
720
440
440
440
440
707
M12
M12
620
620
620
678
581

423
423
423 -

693
720
720
M12
M12
440
720
720
M12

820+
820
820-
820-

620
620
620
620

768
768
768 -
768 -

830
830

768 -
768 -

M2
M12
M12
696
696
696
696
696
M2
M12

768 -

696
696
696
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

718

-680 -
723
723
723-

78
78
718
78

682
425
425
425

423723 -425

199
199

nE
090104 300 02
0901052503
0901057003
090106 2503
09010670 03
0901070003
090107 300 03
090107 8003
0901079003
090108 0003
090108 290 03
090108 300 03
090108 80 03
090108 90 03
090109 2504
090109 70 04
0901102504
09011070 04
0901110004
09011130004
09011132004
09011137004
09011170004
090111702 04
09011178004
09011178204
0901118004
0901119004
0901120004
090112290 04
090112300 04
090112320 04
090112370 04
090112700 04
090112702 04
09011278004
09011278204
090112 80 04
09011290 04
090113 25 05
0901137005
0901142505
09011470 05
09011500 05
090115290 05
090115300 05
090115320 05
09011537005
090115700 05
090115702 05
090115780 05
09011578205
0901158005
0901159005
090116 00 05
090116 290 05
090116 300 05
090116 320 05
090116 370 05
090116700 05
090116702 05
090116 780 05
090116782 05
090116 80 05
090116 90 05
0901212506
0901217006
0901222506
0901227006
0901230006
090123 290 06
090123 300 06
090123 320 06
090123370 06
090123 700 06
09012370206
090123780 06
090123782 06
0901238006
0901239006
09012400 06
090124290 06
090124 300 06
090124 320 06
090124 370 06
090124700 06

MN-Z

423-723-

723
723
723
723
423-723

423-723
423-723

423-723
423-723
723
723
723
723

423723 -
423-723-
423-723-
423-723 -
423-723-
423-723 -
423-723-
423-723 -
423-723-
423-723-
423-723-
423-723 -
423-723-
423-723-
423-723-
423-723-
423-723-
423-723-
423-723-
423.723 -
423.723-

723
723
723
723

423-723-
423-723-
423.723 -
423-723-
423-723-
423-723-
423.723 -
423-723-
423-723-
423-723-
423.723 -
423-723-
423-723-
423-723-
423723
423-723-
423-723-
423-723-
423723
423-723-
423-723-
423-723-

723
723
723
723

423723
423-723-
423-723-
423-723-
423-723 -
423-723-
423-723-
423-723 -
423-723 -
423-723-
423-723-
423-723 -
423-723 -
423-723-
423-723-
423-723 -
423-723 -

425

-425
423-723 -
423-723 -

425
425

-425
-425
423-723 -
423-723 -

425
425

425
425

A=y
61
58
58
58
58
59
59
59
59
61
61
61
61
61
58
58
58
58
59
59
60
60
59
60
60
60
59
59
61
61
61
62
62
61
62
62
62
61
61
58
58
58
58
59
59
59
60
60
59
60
60
60
59
59
61
61
61
62
62
61
62
62
62
61
61
58
58
58
58
59
59
59
60
60
59
60
60
60
59
59
61
61
61
62
62
61

nE
090124702 06
090124780 06
09012478206
090124 80 06
09012490 06
0901252507
0901257007
090126 2507
09012670 07
0901270007
090127 300 07
090127 320 07
090127 370 07
090127 65 07
090127700 07
090127702 07
090127 780 07
090127782 07
090127 8007
0901279007
0901280007
090128 290 07
090128 300 07
090128 320 07
090128370 07
090128 65 07
09012870007
090128702 07
090128780 07
090128782 07
0901288007
09012890 07
0901292512
0901297012
0901302512
0901307012
0901310012
09013129012
09013130012
0901316512
09013166 12
0901318012
0901319012
0901320012
090132290 12
090132300 12
0901326512
09013266 12
0901328012
0901329012
0901357003
0901357203
0901367003
0901367203
0901377004
0901377204
0901387004
0901387204
0901397005
0901397205
0901407005
0901407205
0901437006
0901437206
0901447006
0901447206
0901457007
0901457207
0901467007
0901467207
0901477012
0901477212
0901487012
0901487212
0901537008
0901537208
0901547008
0901547208
0901637019
0901637219
0901647219
09016670 19
0901712508
0901717008
0901722508
0901727008

MN-2

423 -
423-
423-
423 -
423 -

723
723
723
723

423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -

723
723
723
723

423-
423
423 -
423 -
423
423
423 -
423
423-
423
423-
423
423
423

682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
682
723
723
723
723

A=y
62
62
62
61
61
58
58
58
58
59
59
60
60
60
59
60
60
60
59
59
61
61
61
62
62
62
61
62
62
62
61
61
58
58
58
58
59
59
59
60
60
59
59
61
61
61
62
62
61
61
46
46
47
47
46
46
47
47
46
46
47
47
46
46
47
47
46
46
47
47
46
46
47
47
46
46
47
47
46
46
47
47
58
58
58
58

214



5|

BE
0901730008
090173 290 08
090173300 08
090173320 08
090173 37008
0901736508
090173700 08
09017370208
09017378008
09017378208
0901738008
0901739008
09017400 08
090174290 08
090174 300 08
09017432008
090174 370 08
090174 65 08
090174700 08
090174702 08
090174780 08
090174782 08
090174 80 08
09017490 08
0903050003
09030502 03
090306 00 03
090306 02 03
090307 0003
090307 8003
090307 9003
090308 00 03
090308290 03
090308 80 03
090308 90 03
09030900 04
090309 02 04
0903100004
09031002 04
09031100 04
090311700 04
09031170204
090311780 04
09031178204
0903118004
0903119004
0903120004
090312290 04
090312700 04
090312702 04
090312780 04
09031278204
0903128004
09031290 04
090313 0005
0903130205
09031400 05
0903140205
0903150005
09031529005
090315700 05
09031570205
09031578005
09031578205
090315 80 05
0903159005
090316 00 05
090316 290 05
090316 700 05
090316 702 05
090316 780 05
090316 782 05
090316 80 05
090316 90 05
0903210006
0903210206
09032200 06
09032202 06
0903230006
090323 290 06
090323700 06
090323702 06
09032378006
090323782 06
0903238006
090323 9006

S-Z

423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423-
423-
423 -
423 -
423
423 -

680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680

-425
-425
-425
-425
-425
-425
-425
- 425
-425
-425
-425
- 425
-425
-425
- 425
-425
-425
-425
- 425
-425
-425
-425
- 425
-425

BE
0903240006
090324 290 06
090324700 06
090324702 06
090324780 06
090324782 06
090324 80 06
09032490 06
0903250007
09032502 07
090326 0007
090326 02 07
0903270007
090327 65 07
090327700 07
090327702 07
090327780 07
090327782 07
0903278007
09032790 07
090328 0007
090328 290 07
090328 6507
090328700 07
090328702 07
09032878007
09032878207
090328 80 07
090328 9007
0903290012
09032902 12
0903300012
09033002 12
0903310012
090331290 12
0903316512
0903316612
0903318012
0903319012
0903320012
09033229012
09033265 12
09033266 12
0903328012
0903329012
0903350019
0903358019
0903359019
0903360019
0903368019
0903369019
0903430019
0903430219
0903440019
0903440219
09038160008
09038160108
0903818108
090403 00 02
090403 30 02
090403 3502
090403 80 02
090403 90 02
0904040002
0904043002
090404 35 02
090404 5502
0904048002
0904049002
090407 00 03
090407 30 03
090407 3503
090407 80 03
090407 90 03
0904080003
090408 30 03
090408 35 03
090408 80 03
0904089003
09041100 04
0904113004
0904113504
090411 80 04
09041190 04
0904120004
0904123004

73

129

BE
0904123504
0904128004
0904129004
0904150005
0904153005
090415 35 05
0904158005
09041590 05
090416 00 05
09041630 05
09 0416 35 05
090416 55 05
090416 80 05
090416 90 05
090423 00 07
090423 30 07
090423 3507
090423 65 07
090423 80 07
090423 90 07
09042400 07
0904243007
0904243507
090424 65 07
090424 80 07
090424 90 07
090427 0008
090427 30 08
0904273508
090427 6508
09 0427 8008
090427 90 08
090428 00 08
0904283008
0904283508
090428 65 08
090428 80 08
090428 90 08
09043139704
090431600 04
09043160104
0904318104
09043190 04
090432 600 04
09043260104
090433 600 05
090433 60105
090433 8105
090434 600 05
09043460105
090435 87 04
09043590 04
090437 87 05
090439397 04
09044260104
090443 60104
09044460105
09044560105
090453300 14
090454300 14
0904612519
0904617019
0904622519
0904627019
090463 00 19
090463290 19
09046330019
090463 8019
0904639019
0904640019
09046430019
0904648019
090464 9019
090473 00 08
09047329008
090473 65 08
090473700 08
09047370208
09047378008
09047378208
090473 80 08
090473 90 08
0904740008
090474290 08
090474 6508
090474700 08

S-Z

712-
712-
-
72-
712-
712-
-
72-
712-
72-
-
72-
712-
72-
2.
712-
712-
712-
2.
712-
712-
72-
-
72-
72-
72-
-
72-
712-
712-
-
72-
712-
-
-
712-
712-
-
73-
713-
713-
73-
715-
713-
73-
73-
73-
713-
73
73
73-
715-
73
73
715-
715-
75
715-
423
423-

723
723
723
723

423
423
423
423 -
423
423
423
423 -
423

680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680
680

-425
-425

129
133
133
129
161
139
139
133
133
129
139
139
129
161
129
129
165
163
165
163

BE
090474702 08
09047478008
090474782 08
090474 8008
0904749008
0904770007
090477 2207
090477 65 07
090478 00 07
0904782207
090478 6507
0904810008
0904812208
0904816508
0904820008
0904822208
090482 65 08
09048460008
09048460108
090507 300 16
090508 300 16
0905710008
09057102 08
0905720008
0905720208
090631070 04
090631120 04
09063130004
09063132004
090631642 04
09063170004
09063190 04
090632 070 04
090632120 04
090632300 04
09063232104
090632 642 04
09063270004
090632 90 04
090687 700 03
090688 700 03
09069107004
09069112104
09069130004
09069130004
09069132004
090691320 04
090691642 04
09069170004
090692 070 04
090692 12104
090692 642 04
090692 700 04
09073160104
09073260104
090774000 08
09077409008
090774180 08
09077419008
090774 400 08
090774490 08
090973 00 02
0909740002
09097700 03
090978 00 03
09098100 04
0909820004
09099700 05
090998 00 05
091724000 12
092446100 03
092446 180 03
092446 300 03
09244631003
09 2446 320 03
09 2446330 03
09 2447100 03
09 2447180 03
092447 300 03
09 2447 310 03
09 2447320 03
09244733003
092448100 04
092448 180 04
09 2448 300 04
092448 310 04

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

73-
713-

423
423
680
680
680
680
813
813
813
813
813
813
813
813
813
813
813
813
813
813
814
814
814
814
814
814
814
814
814
814
814
814
814
814
825
825
770
770
770
770
770
770
710
710
710
710
710
710
710
710
570

heiihet

820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820 -

763
763
-723-425
-723-425

870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870

189
190
189
189
192
191
191
191
192
191
91
182
184
183
182
182
184
182
184
182
182
185

197
197
197
198
198
198
198

215



5|

nE
092448 320 04
092448330 04
092449100 04
092449180 04
092449300 04
092449310 04
092449320 04
09 2449330 04
092450100 05
092450 180 05
09 2450 300 05
09 2450310 05
092450320 05
092450330 05
09 2451100 05
09 2451180 05
09245130005
09245131005
09 2451320 05
09 245133005
09247200 05
09247310003
09 2474100 04
092475100 05
0931050003
0931050103
0931058103
093105 86 03
0931060003
0931060103
093106 8103
093106 86 03
0931110004
0931110104
0931117104
0931118104
09311186 04
09311200 04
0931120104
0931128104
09311286 04
0933897004
09339000 04
093390 186 04
093390187 04
093390 80 04
093390 86 04
0933910004
0933918104
0933918604
093403 00 03
093403 8103
093403 86 03
0934117003
0934120003
093412186 03
09341218703
0934128003
09341286 03
0934130003
093413 150 03
0934134003
0934134103
0934150004
093415150 04
0934154004
0934154104
0934180003
093418 8103
0934188203
093418 86 03
0934190003
0934198103
0934198203
09341986 03
09342000 04
0934208104
0934208204
093420 86 04
0934210004
0934218104
0934218204
09342186 04
0934220006
093422 8106
0934228206

N-R

820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-
820-

707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707
707

768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768
768 -
768 -
768 -
768
768 -
768 -
768 -
768
768 -
768 -
768
768
768 -
768 -
768+
768 -
768 -
768 -
768
768 -
768 -
768 -
768
768 -
768 -
768 -
768+
768
768 -
768 -
768+
768 -
768 -
768 -
768+
768 -
768 -
768 -
768

870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870

78
718

197
197
198
198
198
198
198
198
197
197
197
197
197
197
197
197
197
197

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

96

95

95

95

95

95

95
105
107
107
107
107
107
105
106
105
105
106
105
105
107
107
107
107
107
105
105
105
105
105
105
105
105
107
107
107
107
106
106
106
106
107
107
107
107
106
106
106
106
107
107
107

nE
09342286 06
0934230006
093423 8106
093423 8206
093423 86 06
0934240005
0934248105
0934248205
093424 86 05
09342500 05
093425 8105
0934258205
09342586 05
0934260008
093426 8108
093426 86 08
0934270008
093427 8108
093427 86 08
09343128404
09343143304
093432284 04
093432433 04
0934329204
09344143305
093442 433 05
0934429205
09346200 06
093462 80 06
093462 86 06
093463 00 06
093463 8106
093463 86 06
093486 00 08
093486 80 08
093486 86 08
0934870008
093487 8108
093487 86 08
093782200 08
093782202 08
0937829108
0937829508
094203 00 07
09 4204 00 07
0942190007
094219 150 07
09422000 07
09 4220 150 07
09422300 04
09422315004
09 422400 04
09 4224150 04
094227 00 07
094228 00 07
094707 00 03
094708 00 03
0947110004
0947120004
0947150005
094716 00 05
094807 00 03
0948071503
094807 25 03
094807 80 03
094807 8103
0948080003
094808 1503
094808 2503
094808 80 03
094808 8103
0948110004
0948111504
0948112504
0948118004
0948118104
0948120004
0948121504
0948122504
09481280 04
0948128104
0948150005
0948151505
0948152505
0948158005
09 4815 8105

MN-R

768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768 -
768
713-
713-
73-
13-
713-
713-
73-
73
768 -
768 -
768
768
768 -
768 -
768
768
768 -
768 -
768
768

876
876

825-
825-

693
693
693
693
693
693
693
693
693
693
693
693
420
40
420
420
420
40
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440

718
718
718
718
718
718
718
718
718
718

107
107
107
107
106
106
106
106
107
107
107
106
106
106
131
130
136
136
138
130
136
138
107
107
107
105
106
105
107
107

105

nE
094816 00 05
094816 15 05
094816 25 05
094816 80 05
094816 8105
0948190006
0948191506
094819 25 06
094819 80 06
0948198106
09 482000 06
094820 15 06
09 4820 25 06
09 4820 80 06
0948208106
09 4827 00 07
094827 1507
09 4827 25 07
09 4827 8007
094827 8107
09 4828 00 07
094828 1507
09 4828 25 07
094828 80 07
094828 8107
0948310008
0948311508
0948312508
0948318008
0948318108
0948320008
0948321508
0948322508
094832 8008
0948328108
0948350012
0948351512
0948352512
0948358012
0948358112
09483600 12
0948361512
0948362512
094836 80 12
0948368112
0948430019
0948431519
0948432519
0948438019
0948438119
0948440019
0948441519
0948442519
0948448019
0948448119
094907 00 03
094907 015 03
094907 02503
094907 080 03
094907 08103
094908 00 03
094908 015 03
094908 025 03
094908 080 03
094908 08103
0949110004
09491101504
094911025 04
09491108104
0949120004
09491201504
094912025 04
094912080 04
09491208104
0949150005
09491501505
094915080 05
09491508105
094916 00 05
094916 015 05
094916 025 05
094916 080 05
094916 08105
094927 015 07
09 4927 025 07
09 4927 080 07

MN-Z

440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
430
£0
40
430
430
£0
£0
40
430
£0
£0
430
430
£0
£0
430
430
£0
£0
430
430
£0
40
430
430
£0
40
430
430
£0
430

A=y

nE

09 4927 08107
094928 00 07
09 4928 015 07
09 4928 080 07
09 4928 08107
0949310008
09493101508
09493102508
09493108008
09493108108
0949320008
094932015 08
09493202508
09493208008
09493208108
095240 00 04
0952410005
0952420004
09524400 08
09524500 04
095246 00 04
0952500003
0952510004
09528000 03
0952810004
095283 0003
09528400 04
095286 00 08
096491000 05
096492 000 05
096492 200 05
096503 000 08
096504 000 08
096504 200 08
09651900012
096520 000 12
096520200 12
09 9477 00 07
099478 00 07
0994810008
099482 00 08
099618 100 05
099747 00 03
09974770 03
0997477103
099748 00 03
0997487003
0997487103
099749 20 03
099749 30 03
09975020 03
0997503003
099764 00 04
09976470 04
0997647104
099765 20 04
0997653004
099766 20 04
099766 30 04
099767 00 04
0997677004
0997677104
0997890005
0997897105
099790 00 05
0997907105
0997912005
0997913005
0997922005
0997923005
160401001
160401001
160402001
160403 001

16 0403 001

16 0565 00 00
160566 00 00
160916 001
160917 001
160917 001
160959 000
160977 000
161125071

16 8085000

16 8085 001

16 8088 000

710

710

-

79
79
79
79
719
79

709-
709
709
709-

79
79
719

709
709-
709
709

79
79
79
79
79
79
79

709
709
709-
709-

M12

820-

M12
M12

820-

693
693
M12
M12

820-

M12
M12
M12
210
210
210

79
79
719

870

870

151
151

216



5|

BE

16 8089 000

16 8089 001
168090 000

16 8090 001

16 8091000

16 8092 000

16 8092 001

16 8093 000
168093 001

16 8094 000

16 8094 001

16 8096 131
168096 131

16 8097 000
168100 000

16 8100001

16 8101000

16 8104 131
168105 000

16 8106 071

16 8107 000

16 8107 001
168107 002

16 8110 000

16 8114000

16 8114000
305535300000
305535500 000
305537300510
305537500 510
305539300 520
305539500 520
315234300000
315234500000
315235300000
315235500000
315236300510
315236500510
315237300 520
315237500 520
325335300000
325335500000
325337300510
325337500510
325339300520
325339500 520
335934300000
335934500 000
335937300 520
335937500 520
345734300000
345734500 000
345737300520
345737500 520
43170000003
431700002 03
431700004 03
431701000 03
431702000 04
431702002 04
431702004 04
431703 000 04
43170400003
431704002 03
431704004 03
431705005 03
431706 000 04
431706002 04
431706 004 04
431707 005 04
431707019 04
43170801100
431708012 00
43170801300
431708014 00
431708 015 00
431708 016 00
431708017 00
431708 018 00
431709000 03
431711000 04
431713000 03
43171413103
43171413203
43171413303
43171413403

210

M12
210
210
220
220
220
220
210
220
230
220
220
220
210
220
230
230
230
230
230
210
210
220
220
220
220
220
220
210
210
210
210
210
210
210
210
220
220
220
220
220
220
230
230
230
230
230
230
230
230
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

212

m
m
M
M
200
200
200
203
200
200
200
203
200
200
200
203
200
200
200
203
203
200
200
200
200
200
200
200
200
203
203
203
201
201
201
201

BE
43171413503
431714136 03
431715000 04
43171702103
43171702203
431717023 03
431717024 03
431717025 03
431719026 04
431719027 04
431719028 04
43171902904
43171903004
43172611003
43172611203
43173014003
43173014203
431800000 03
43180100003
43183000003
43183100003
43183413003
43183413503
431900000 03
431900 004 03
43190100003
431902000 04
431902004 04
431903 000 04
43190500003
431907 000 04
43193000003
43193000403
431932000 04
43193200404
61079508500
61079508500
610795085 00
610795098 00
610795098 00
610795098 00
610796 085 00
610796 085 00
610796 08500
610796 098 00
610796 098 00
610796 098 00
61079708500
61079708500
610797 085 00
610797 098 00
610797098 00
610797098 00
610798 085 00
610798 085 00
610798 08500
610798 098 00
610798 098 00
610798 098 00
610799 08500
61079908500
610799 08500
610799098 00
610799098 00
610799098 00
610800 08500
610800 085 00
610800 085 00
610800098 00
610800098 00
610800098 00
610891139
610892139
610893 139
610894139
610896 139
610896 139
610897 139
610897 139
610898 139
610898 139
610899 139
610899 139
610900 139
610901139
610902 139

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
220
220
220
220
220
220
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
581

423-

696

581-
423 -

696

581-
423

696

581
4.

696

581-
423 -

696

581-
423 -

696

581-
423-

696

581
3.

696

581-
423 -

696

581-
423 -

696

581
423-

696
581

423-

696
696
696
696
696
693
696
693
696
693
696
693
696
696
696
696

-680 -
723-

-680-
723

682
425

682
425

210
210
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
82
82
82
82
78
82
78
82
78
82
78
82
82
82
82

BE
610903 139
611154 146
611154 146
611154 146
611154 146
611155 146
611155 146
611155 146
611224146
611224 146
611224 146
611224146
611225146
611225 146
611225146
611225146
611226 146
611226 146
611226 146
611226 146
611227 146
611227 146
611227 146
611228 146
611228 146
611228 146
611229 146
611229 146
611229 146
611285139
611286 139
611310139
611311139
611312139
611313139
65079508501
65079508501
65079508501
65079508502
650795 085 02
650795 085 02
650795 085 04
650795 085 04
650795 085 04
650795 085 10
650795085 10
65079508510
650795098 01
650795098 01
650795098 01
650795098 02
650795098 02
650795098 02
650795098 04
650795098 04
650795098 04
650795098 10
650795098 10
650795098 10
650796 08501
650796 08501
65079608501
650796 085 02
650796 085 02
650796 085 02
650796 085 04
650796 085 04
650796 085 04
650796085 10
65079608510
650796 085 10
650796 098 01
650796098 01
650796098 01
650796 098 02
650796 098 02
650796 098 02
650796 098 04
650796 098 04
650796 098 04
650796098 10
650796 098 10
650796 098 10
650797 08501
650797 08501
650797 08501

73
M12
75
73
M12
75
825
713
M12
75
825
73
M12
U
825
73
M12
75
73
M12
Us
713
M12
75
696
696
696
696
696
696
581
423
696

581-
423

696

581
423

696
581

423

696
581

3.

696
581

696
581

423 -

696
581

3.

696
581

423

696
581

423 -

696
581

423 -

696
581

3.

696
581

3.

696

581-
423 -

696

581
423 -

696
581

423-

696
581

3.

696

-680 -
-723-

-680-
723-

-680-
723-

-680 -
423 -

-680-
723-

-680-
723-

-680 -
723-

-680 -
723-

-680-
723-

-680-
723

-680 -
723

-680-
723-

-680 -
723

682
425

682
425

682
425

682
425

682

425

425

682
425

682
425

682
45

-682
-425

-682
-425

682
425

682
425

160
121
143
160
82
82
82
82
82
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82

BE

650797 085 02
650797 08502
650797 08502
650797 085 04
650797 085 04
650797 085 04
650797 08510
650797 085 10
650797 085 10
650797098 01
650797 098 01
650797098 01
650797 098 02
650797 098 02
650797 098 02
650797 098 04
650797 098 04
650797 098 04
650797098 10
650797098 10
650797098 10
650798 08501
650798 08501
650798 08501
650798 085 02
650798 085 02
650798 085 02
650798 085 04
650798 085 04
650798 085 04
650798 085 10
650798 085 10
65079808510
650798098 01
650798 098 01
650798098 01
650798098 02
650798098 02
650798 098 02
650798 098 04
650798 098 04
650798 098 04
650798 098 10
650798 098 10
650798098 10
65079908501
650799 085 01
650799 085 01
650799 085 02
650799 08502
650799 085 02
650799 085 04
650799 085 04
650799 085 04
650799 085 10
650799 085 10
650799085 10
650799098 01
650799098 01
650799098 01
650799 098 02
650799 098 02
650799 098 02
650799 098 04
650799098 04
650799098 04
650799098 10
650799098 10
650799098 10
65080008501
65080008501
650800 08501
650800 085 02
650800 085 02
650800 085 02
650800 085 04
650800 085 04
650800 085 04
650800085 10
650800 085 10
65080008510
650800098 01
650800098 01
650800098 01
650800098 02
650800 098 02

S)-Z

581

423

696

581-
423

696

581
423

696
581

423

696
581

423

696

581-
423-

696

581-
423 -

696
581

423 -

696
581

3.

696

581-
423-

696

581-
423 -

696

581-
423 -

696

581
3.

696

581
3.

696

581-
423 -

696

581
423 -

696

581
423-

696

581-
423

696

581-
423

696

581
423

696

581
423

696

581
3.

696

581-
423-

696

581-
423 -

696

581-
423

696

581
3.

696

581-
423-

696
581

423 -

696
581

-680 -
723

-680-
723-

-680-
723-

-680-
723-

-680-
723-

-680 -
723-

-680-
423 -

682
425

-682
-425

-682
-425

682
425

682
425

-682
-425

-425

682
425

682
425

-682
-425

-682
- 425

-425

682
425

682

52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82

63
82

63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63
82
52
63

217



5|

BE
650800098 02

650800 098 04

650800 098 04

650800 098 04
650800098 10
650800098 10
650800098 10
660001014 100
660001014100
660001014 100

660003 001

660003 001

660003 001

660004 001

660004001

66 0004001

660005 000

660011001

660012 001
670001014100
670001014 100
670001014100

703420 005 04
703421005 04
703441287 05
70344178505

703442 287 05
703442785 05
703481287 08
70348178508

703482 287 08
70348278508
703733705 04
703733706 04
703734705 04
703734706 04
703784706 08

704433 246 04

70 4433 247 04

704434 246 04

70 4434 247 04
7601310011 00004-0200
7601310011 00005-0200
7601310011 00008—-0200
7601310111 00012-0200
7601320011 00004-0200
7601320011 00005—0200
7601320011 00008—0200
7601320111 00012-0200
760133 0011 00104-0200
760133 0011 001050200
7601340011 001040200
7601340011 00105-0200
760136 0011 004040200
7602310011 000040200
7602310011 00005-0200
7602310011 00008-0200
7602310011 00104—0200
7602310011 00105-0200
7602310011 00204-0200
7602310011 00205-0200
7602310011 00304-0200
7602310011 00305—0200
7602310011 00404-0200
7602310011 00405-0200
7602310011 00504-0200
7602310011 00505—0200
7602310011 006040200
7602310011 00605-0200
7602310015 00004-0200
7602310111 00012-0200
7602320011 000040200
7602320011 00005-0200
760232 0011000080200
7602320011 00104-0200
7602320011 00105-0200
7602320011 00204-0200
7602320011 00205-0200
7602320011 00304—0200
7602320011 00305-0200
76 0232 0011 004040200
7602320011 00405-0200
7602320011 00504-0200
7602320011 00505-0200
7602320011 006040200
7602320011 00605-0200

N-R

696
581

4.

696
581

423 -

696
581

423 -

696
693

696
M12
693

696
M12
696
696
696
581

423 -

696

768 -
768 -
713-
73
73
713-
713-
3.
73
713-

825
825
825
825

825-
75-
75-
75-
75-
73-
73-
73-
713-
73-
73-
713-
713-
75-
715-
715-
715-

825

73-
713-
713-
3.
73-
713-
713-
7n3-
73-
713-
713-
3.
73-
713-
713-
3.
73-
713-
713-
73-
73-
73-
73-
73
73
713-
713-
73
73-
713-
73
713

-680 -
723-

-680 -
723-

-680-
723-

-680 -
723-

682
425

425

134
139
139
172
172
174
174
177
163
163
165
165
130
130
130
130
136
136
136
136
162
162
164
164
173
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136

BE
76 0232 0015 000040200
7602320111 00012-0200
7602330011 00104-0200
760233 0011 00105-0200
7602340011 00104-0200
7602340011 00105-0200
76 0236 0011 00404-0200
76 03310111 00004-0200
76 03310111 00005-0200
76 03310111 00008-0200
76 03310111 00012—-0200
76 04310111 000040200
76 04310111 000050200
76 04310111 000080200
76 04310111 00012-0200
7604320111 00004-0200
7604320111 00005-0200
76 04320111 00008—0200
76 04320111 00012-0200
7605311011 00004-0200
7605311011 00005—-0200
7605311011 00008—0200
7605311111 00012—-0200
7605321011 00004-0200
7605321011 00005-0200
760532 1011 00008—0200
76 0532 1111 00012-0200
760533 1011 00104-0200

760533 1011 00105-0200

7605341011 00104-0200

76 05341011 00105-0200

76 0536 1011 00404-0200
7606311011 00004-0200
76 06311011 00005-0200
7606311011 00008—0200
7606311015 00004-0200
7606311111 000120200
76 0632 1011 00004-0200
76 0632 1011 00005—0200
7606321011 00008—0200
760632 1015 00004-0200
76 0632 1111 00012—-0200
76 07310011 00004-0200
7607310011 00005-0200
7607310011 00008-0200
76 07310111 00012-0200
76 07320011 00004-0200
7607320011 00005-0200
7607320011 00008-0200
76 07320111 00012—-0200
76 0733 0011 00104-0200

760733 0011 00105-0200

7607340011 00104-0200

76 0734 001100105-0200

7608310011 000040200
7608310011 00005-0200
7608310011 00008-0200
7608310111 00012-0200
76 0832 0011000040200
7608320011 00005-0200
760832 0011000080200
7608320111 00012-0200
76 0833 0011 00104-0200

760833 0011 00105-0200

76 08340011 00104-0200

76 08340011 00105-0200

7609310111 000040200
7609310111 000050200
7609310111 000080200
7609310111 00012-0200
7609320111 000040200
7609320111 000050200
760932 0111000080200
7609320111 00012-0200
7621310111 00004-0200
7621310111 00005-0200
76 21310111 00008-0200
76 2132 0111 000040200
7621320111 00005-0200
7621320111 00008-0200
762133 0111 00104-0200
76 2133 0111 00105-0200
7621340111 00104-0200
7621340111 00105-0200
76 22310111 00004-0200
76 22310111 00005-0200

MN-R

713-
73
5
715-
715-
75

825

713-
713-
3.
13-
713-
713-
73-
73
713-
713-
3.
73-
713-
713-
73-
73-
713-
713-
3.
73-
715-
715-
75-
715-

825

713-
3.
73
713-
713-
73
73
713-
713-
73
73
713-
713-
73
73
713-
713-
3.
715-
715-
715-
75
73
713-
713-
73
73
713-
713-
73
715-
715-
75
5.
713-
713-
73-
73-
73-
713-
3.
73-
73-
713-
73-
73
73-
713-
75-
75-
75-
75-
73-
713

763
763
766
766
766
766

763
763
763
763
763

131
131
131
131
131
131
136
136
136
136
131
131
131
131
137
137
137
137
162
162
164
164
173
131
131
131
132
131
137
137
137
137
137
131
131
131
131
137
137
137
137
162
162
164
164
131
131
131
131
137
137
137
137
162
162
164
164
132
132
132
132
137
137
137
137
130
130
130
136
136
136
162
162
164
164
130
130

BE
7622310111 00008—-0200
76 2232 0111 00004-0200
76 22320111 00005—0200
7622320111 00008-0200
7625311111 00005-0200

76 25311111 00008-0200
76 2532 1111 00004—-0200
7625321111 00005-0200
7625321111 000080200
76 27310111 00004—-0200
76 27310111 00005-0200
7627310111 000080200
7627320111 00004-0200
76 27320111 00005-0200
76 27320111 00008—0200
7628310111 00004-0200
76 28310111 00005-0200
76 28310111 000080200
76 28320111 00004-0200
76 28320111 00005-0200
76 28320111 000080200
7643310011 00004-0200
7643310011 00005-0200
7643310011 000080200
7643310111 00012-0200

7643320011 00004-0200
7643320011 00005—0200
7643320011 00008—-0200
7643320111 000120200

7646310011 000040200
7646310011 00005-0200
7646310011 00008-0200
7646310111 00012-0200

7647313011 00004—0200
76 47313011 00005-0200
76 47313011 000080200
76 47313111 00012-0200

764832 3011 000040200
7648323011 00005-0200
76 48323011 00008-0200
76 48323111 00012-0200

770605 0000 50704-0200
770605 0000 50704-0500
770606 0000 507040200
770606 0000 507040500
770606 0605 50704-0200
770606 0605 50704-0500
770629 0000 50704-0200

770629 0000 50704-0500

770630 0000 50704-0200

7706300000 50704-0500

7706300629 50704-0200

770630 0629 50704-0500

770689 0000 50704-0200

770689 0000 50704-0500

770690 0000 50704-0200

770690 0000 50704-0500

770690 0689 50704-0200

770690 0689 50704-0500

77 1427 0000 500030200
77 1427 0000 50003-0500
771427 0000 500031000
77 1427 0000 50004-0200
77 1427 0000 50004-0500
77 1427 0000 50004-1000
771427 0000 50005—0200
77 1427 0000 50005-0500
77 1427 0000 50005-1000
7714290000 50003—0200
771429 0000 50003—0500
77 14290000 50003-1000
77 14290000 50004-0200
7714290000 50004-0500
771429 0000 50004-1000
77 14290000 50005-0200
77 14290000 50005-0500
7714290000 50005-1000
7714300000 50003—0200
77 1430 0000 50003-0500
77 1430 0000 50003-1000
7714300000 50004-0200
7714300000 50004-0500
77 1430 0000 50004-1000
77 1430 0000 50005-0200
7714300000 50005—0500
77 14300000 50005-1000

MN-Z

713-
7n3-
73-
713-
713-
73-
73-
713-
713-
73-
73-
713-
713-
73-
73-
713-
713-
73-
73
713-
713-
73
73
713-
713-
73
73
713-
73-
73
73
713-
713-
73
73
713-
713-
73
73
713-
713-

763
763
763
763
765
765
813
813
813
813
765
765
814
814
814
814
765
765
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870

A=y
130
136
136
136
131
131
137
137
137
131
131
131
137
137
137
131
131
131
137
137
137
130
130
130
130
135
135
135
135
130
130
130
130
130
130
130
130
135
135
135
135
116
16
125
125
147
147
187
187
188
188
148
148
180
180
180
180
148
148
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194

BE
77 14340000 50003-0200
77 14340000 50003—0500
77 14340000 500031000
77 14340000 50004-0200
77 14340000 50004-0500
77 14340000 50004-1000
77 14340000 50005-0200
77 14340000 50005-0500
77 14340000 50005-1000
77 2529 0000 50705—0200
77 2529 0000 50705—0500
7725290000 50705-1000
7725300000 50705-0200
77 25300000 50705—0500
77 25300000 50705-1000
77 3403 0000 20003-0200
77 3403 0000 20003-0500
77 3403 0000 20004-0200
77 3403 0000 20004-0500
77 3403 0000 50003-0200
77 3403 0000 500030500
77 3403 0000 50004—-0200
77 3403 0000 50004-0500
77 3403 0000 500060200
77 3403 0000 50006—0500
77 3403 0000 500080200
77 3403 0000 50008-0500
77 3405 0000 20003—-0200
77 3405 0000 20003-0500
77 3405 0000 20004-0200
77 3405 0000 20004-0500
77 3405 0000 50003—-0200
77 3405 0000 50003-0500
77 3405 0000 50004-0200
77 3405 0000 50004-0500
77 3405 0000 50006-0200
77 3405 0000 50006—0500
77 3405 0000 50008—0200
77 3405 0000 50008-0500
77 3406 0000 20003-0200
77 3406 0000 20003-0500
77 3406 0000 20004-0200
77 3406 0000 20004-0500
77 3406 0000 50003-0200
77 3406 0000 50003—0500
77 3406 0000 50004-0200
77 3406 0000 500040500
77 3406 0000 500060200
77 3406 0000 50006-0500
77 3406 0000 50008—0200
77 3406 0000 50008—-0500
77 3408 0000 20003-0200
77 3408 0000 20003-0500
77 3408 0000 20004—0200
77 3408 0000 20004-0500
77 3408 0000 500030200
77 3408 0000 50003-0500
77 3408 0000 50004—0200
77 3408 0000 50004-0500
77 3408 0000 50006—0200
77 3408 0000 50006—0500
77 3408 0000 50008—0200
77 3408 0000 50008-0500
77 3427 0000 20003-0200
77 3427 0000 20003—0500
77 3427 0000 200040200
77 3427 0000 200040500
77 3427 0000 20005-0200
77 3427 0000 20005-0500
77 3427 0000 20708—0200
77 3427 0000 207080500
77 3427 0000 20712-0200
77 3427 0000 20712-0500
77 3427 0000 50003—0200
77 3427 0000 50003-0500
77 3427 0000 500040200
77 3427 0000 500040500
77 3427 0000 50005-0200
77 3427 0000 50005-0500
77 3427 0000 50608—0200
77 3427 0000 50608—0500
77 3427 0000 507080200
77 3427 0000 507080500
77 3427 0000 50712-0200
77 3427 0000 50712-0500
77 3427 0000 80003-0200

MN-2

870
870
870
870
870
870
870
870
870
763
763
763
763
763
763
718
718
78
718
718
718
78
78
718
718
718
78
718
78
78
78
718
78
78
718
78
78
78
718
78
78
78
718
718
78
78
78
78
78
718
78
78
78
718
78
78
78
78
718
718
78
718
718
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763

A=y
194
194
194
194
194
194
194
194
194
7
n7
n7
125
125
125
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

218



5|

BE

77 3427 0000 80003-0500
77 3427 0000 80004-0200
7734270000 80004-0500
7734270000 80005-0200
77 3427 0000 80005-0500
77 3427 0000 80203-0200
7734270000 80203-0500
773427 0000 80204-0200
77 3427 0000 80204-0500
77 3427 0000 80205-0200
7734270000 80205-0500
77 34290000 20003-0200
77 34290000 20003-0500
77 3429 0000 200040200
77 34290000 20004-0500
7734290000 20005-0200
77 34290000 20005-0500
77 3429 0000 20708-0200
77 34290000 20708-0500
77 34290000 20712-0200
77 3429 0000 20712-0500
77 3429 0000 50003-0200
7734290000 50003-0500
77 3429 0000 500040200
77 34290000 500040500
77 34290000 50005-0200
7734290000 50005-0500
77 3429 0000 50608-0200
77 3429 0000 50608-0500
7734290000 50708—0200
7734290000 50708-0500
77 3429 0000 507120200
77 3429 0000 50712-0500
7734290000 800030200
7734290000 800030500
77 3429 0000 800040200
77 34290000 800040500
7734290000 800050200
7734290000 800050500
77 3429 0000 80203-0200
77 34290000 80203-0500
7734290000 80204-0200
7734290000 80204-0500
77 3429 0000 80205-0200
77 3429 0000 80205-0500
7734300000 20003-0200
7734300000 200030500
77 34300000 20004-0200
77 34300000 20004-0500
7734300000 20005-0200
7734300000 20005-0500
77 3430 0000 20708-0200
77 34300000 20708—0500
77 34300000 20712-0200
77 34300000 20712-0500
77 34300000 50003-0200
77 34300000 50003-0500
7734300000 50004-0200
77 34300000 50004-0500
77 34300000 50005-0200
77 34300000 50005-0500
7734300000 50608-0200
77 34300000 50608—-0500
77 34300000 50708—0200
7734300000 50708—0500
7734300000 50712-0200
77 34300000 50712-0500
77 34300000 70003-0200
7734300000 70003-0500
7734300000 70004-0200
7734300000 70004-0500
77 34300000 80003-0200
7734300000 80003-0500
7734300000 80004-0200
7734300000 800040500
77 34300000 80005-0200
7734300000 80005-0500
7734300000 80203-0200
77 34300000 80203-0500
77 34300000 80204-0200
7734300000 80204-0500
7734300000 80205-0200
77 34300000 80205-0500
77 34340000 20003-0200
77 34340000 20003-0500
77 34340000 20004-0200

S-Z

763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763

A=y
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
116
116
16
116
116
116
16
16
116
116
116
16
116
116
116
16
116
116
116
16
116
116
116
16
116
116
116
16
116
116
116
16
116
116
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
127
127
127

BE

77 34340000 20004-0500
77 34340000 20005-0200
77 34340000 20005-0500
77 34340000 20708—0200
77 34340000 20708—0500
77 34340000 20712-0200
77 34340000 20712-0500
77 34340000 50003-0200
77 34340000 50003-0500
7734340000 50004-0200
77 34340000 50004-0500
7734340000 50005-0200
77 34340000 50005-0500
7734340000 50608—0200
77 34340000 50608—-0500
77 34340000 50708—0200
77 34340000 50708—0500
77 34340000 50712-0200
77 34340000 50712-0500
77 34340000 70003-0200
77 34340000 70003-0500
77 34340000 70004-0200
77 34340000 70004-0500
77 34340000 80003-0200
7734340000 80003-0500
77 34340000 80004-0200
77 34340000 80004-0500
7734340000 80005-0200
77 34340000 80005-0500
77 34340000 802030200
77 34340000 80203-0500
77 34340000 80204-0200
7734340000 80204-0500
77 34340000 80205-0200
77 34340000 80205-0500
773506 0000 50003-0200
773506 0000 50003-0500
77 3506 0000 50004-0200
77 3506 0000 50004-0500
773508 0000 50003-0200
773508 0000 50003-0500
773508 0000 50004-0200
77 3508 0000 50004-0500
773527 0000 20703-0200
773527 0000 20703-0500
77 3527 0000 20704-0200
77 3527 0000 20704-0500
773527 0000 20705-0200
773527 0000 20705-0500
77 3527 0000 20708-0200
77 3527 0000 20708-0500
773527 0000 50703-0200
773527 0000 50703-0500
77 3527 0000 507040200
77 3527 0000 507040500
773527 0000 50705-0200
773527 0000 50705-0500
77 3527 0000 50708-0200
77 3527 0000 50708-0500
7735290000 207030200
7735290000 20703-0500
77 3529 0000 207040200
7735290000 20704-0500
7735290000 20705-0200
773529 0000 20705-0500
773529 0000 20708-0200
7735290000 207080500
7735290000 50703-0200
773529 0000 50703-0500
77 3529 0000 507040200
7735290000 50704-0500
7735290000 50705-0200
77 3529 0000 50705-0500
77 3529 0000 507080200
7735290000 507080500
7735300000 20703-0200
7735300000 207030500
77 3530 0000 207040200
7735300000 20704-0500
7735300000 20705-0200
7735300000 20705-0500
7735300000 20708-0200
7735300000 207080500
7735300000 507030200
7735300000 507030500
77 3530 0000 507040200

763

763

718
718
718
718
78
718
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763

104
104
105
105
105
105
118
18
118
18
18
118
118
18
18
118
118
18
18
118
18
18
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124

BE

7735300000 50704—0500
77 3530 0000 50705-0200
77 3530 0000 50705-0500
7735300000 507080200
7735300000 507080500
7735340000 20703-0200
77 35340000 20703-0500
7735340000 207040200
7735340000 20704—-0500
77 35340000 20705-0200
77 35340000 20705-0500
7735340000 207080200
7735340000 207080500
77 35340000 50703-0200
77 35340000 50703-0500
7735340000 507040200
7735340000 507040500
77 35340000 507050200
77 35340000 50705-0500
7735340000 507080200
7735340000 50708—0500
77 3606 0000 200030200
77 3606 0000 200030500
773606 0000 50003-0200
773606 0000 50003-0500
77 3608 0000 200030200
77 3608 0000 200030500
773608 0000 200040200
773608 0000 20004-0500
77 3608 0000 500030200
77 3608 0000 500030500
773608 0000 500040200
773608 0000 500040500
77 3627 0000 20003—0200
77 3627 0000 20003-0500
77 3627 0000 20004-0200
77 3627 0000 200040500
77 3627 0000 50003—0200
77 3627 0000 50003-0500
77 3627 0000 500040200
77 3627 0000 500040500
77 3630 0000 20003-0200
773630 0000 20003-0500
77 3630 0000 20004-0200
77 3630 0000 20004-0500
77 3630 0000 50003-0200
773630 0000 50003-0500
773630 0000 500040200
7736300000 500040500
77 36340000 200030200
7736340000 20003-0500
7736340000 200040200
77 36340000 200040500
77 36340000 500030200
7736340000 50003-0500
7736340000 500040200
77 36340000 500040500
773703 0000 20003-0200
773703 0000 20003-0500
773703 0000 20004-0200
773703 0000 20004-0500
773703 0000 50003-0200
773703 0000 50003-0500
773703 0000 50004-0200
773703 0000 50004-0500
773703 0000 50006—-0200
773703 0000 500060500
773703 0000 50008-0200
773703 0000 50008-0500
7737050000 20003-0200
7737050000 20003-0500
7737050000 20004-0200
7737050000 20004-0500
7737050000 50003-0200
7737050000 50003-0500
7737050000 50004-0200
7737050000 50004-0500
7737050000 500060200
7737050000 500060500
7737050000 50008-0200
7737050000 50008-0500
773706 0000 200030200
773706 0000 20003-0500
773706 0000 200040200
773706 0000 20004-0500
77 3706 0000 500030200

S-Z

763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
78
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
78
718
78
78
78
78
718
78
78
718
718
78
78
718
78
78
78
718
78
78
718
718
78
78
78
78
78
78
718

104
104
104
104
105
105
105
105
105
105
105
105
118
118
118
118
118
118
118
118
125
125
125
125
125
125
125
125
128
128
128
128
128
128
128
128
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
104
104
104
104
104

BE

773706 0000 50003-0500
773706 0000 50004-0200
773706 0000 500040500
773706 0000 500060200
773706 0000 500060500
773706 0000 50008—0200
773706 0000 50008—0500
773708 0000 20003-0200
773708 0000 20003-0500
773708 0000 20004-0200
773708 0000 20004-0500
773708 0000 50003-0200
773708 0000 50003-0500
773708 0000 50004-0200
773708 0000 50004-0500
773708 0000 500060200
773708 0000 500060500
773708 0000 50008—-0200
773708 0000 50008—-0500
7737270000 20403-0200
773727 0000 20403-0500
7737270000 20404-0200
773727 0000 20404-0500
7737270000 20405-0200
7737270000 20405-0500
7737270000 20908-0200
7737270000 20908-0500
7737270000 20912-0200
7737270000 20912-0500
7737270000 50003-0200
7737270000 50003-0500
773727 0000 50004-0200
7737270000 50004-0500
7737270000 50005-0200
7737270000 50005-0500
7737270000 50708—0200
7737270000 507080500
7737290000 20403-0200
773729 0000 20403-0500
773729 0000 20404-0200
7737290000 20404-0500
7737290000 20405-0200
773729 0000 20405-0500
7737290000 20908-0200
7737290000 20908-0500
7737290000 20912-0200
7737290000 20912-0500
773729 0000 50003-0200
7737290000 50003-0500
7737290000 50004-0200
7737290000 50004-0500
7737290000 50005-0200
7737290000 50005-0500
7737290000 507080200
773729 0000 50708—0500
7737300000 20403-0200
7737300000 20403-0500
7737300000 20404-0200
7737300000 20404-0500
7737300000 20405-0200
7737300000 20405-0500
7737300000 20908-0200
7737300000 20908-0500
7737300000 20912-0200
7737300000 20912-0500
7737300000 50003-0200
7737300000 50003-0500
7737300000 50004-0200
7737300000 50004-0500
7737300000 50005-0200
7737300000 50005-0500
7737300000 50708—0200
7737300000 50708—0500
77 3730 3727 204030200
7737303727 20403-0500
7737303727 20404-0200
77 3730 3727 204040500
77 3730 3727 204050200
7737303727 20405-0500
7737303727 20908-0200
7737303727 20908-0500
7737303727 209120200
7737303727 209120500
7737303729 20403-0200
77 3730 3729 204030500
773730 3729 20404-0200

S)-Z

718
78
718
78
718
78
718
718
718
78
718
718
718
78
718
718
718
78
718
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
763
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765
765

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
18
18
118
18
18
18
118
18
18
18
118
18
18
18
118
18
18
18
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
147
147
147

219



5|

BE
77 3730 3729 204040500
77 3730 3729 20405-0200
7737303729 20405-0500
7737303729 209080200
77 3730 3729 20908-0500
77 3730 3729 20912-0200
7737303729 20912-0500
77 37340000 20403-0200
77 37340000 20403-0500
77 37340000 204040200
7737340000 204040500
7737340000 20405-0200
77 37340000 20405-0500
77 37340000 20908-0200
7737340000 20908—-0500
7737340000 20912—-0200
77 37340000 20912-0500
77 37340000 50003-0200
7737340000 50003-0500
77 37340000 500040200
77 37340000 500040500
77 37340000 500050200
7737340000 50005-0500
77 37340000 50708-0200
77 37340000 50708-0500
77 3734 3727 204030200
7737343727 20403-0500
77 3734 3727 20404-0200
77 3734 3727 20404-0500
7737343727 204050200
7737343727 20405-0500
77 3734 3727 20908-0200
77 3734 3727 209080500
77 3734 3727 20912-0200
7737343727 20912-0500
77 3734 3729 204030200
77 3734 3729 204030500
7737343729 20404-0200
77 37343729 20404-0500
77 3734 3729 204050200
77 3734 3729 204050500
7737343729 209080200
7737343729 20908—0500
77 3734 3729 20912-0200
77 37343729 20912-0500
7738340000 50003-0200
77 38340000 50003-0500
77 43290000 60702-0200
77 4329 0000 60702-0500
7743290000 60702-1000
77 43300000 60702—-0200
77 43300000 607020500
77 43300000 60702-1000
77 44270000 200030200
77 44270000 200030500
77 44270000 20004-0200
77 4427 0000 20004-0500
77 44270000 20005-0200
77 44270000 20005-0500
77 44270000 500030200
77 44270000 500030500
77 4427 0000 50004—0200
77 4427 0000 50004—0500
77 44270000 50005-0200
77 4427 0000 50005—-0500
77 44290000 20003-0200
77 44290000 20003-0500
77 44290000 20004-0200
77 44290000 20004-0500
77 44290000 20005—-0200
77 44290000 20005-0500
77 44290000 500030200
77 44290000 50003-0500
77 4429 0000 50004-0200
77 4429 0000 50004-0500
77 44290000 50005-0200
77 44290000 500050500
77 4430 0000 20003-0200
77 4430 0000 20003-0500
77 4430 0000 20004-0200
77 4430 0000 200040500
77 4430 0000 20005-0200
77 44300000 20005-0500
77 44300000 500030200
77 44300000 50003—-0500
77 4430 0000 50004—0200

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
128
128
157
157
157
158
158
158
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
158
158
158
158
158
158
158
158
158

BE
77 4430 0000 50004-0500
77 4430 0000 500050200
77 4430 0000 50005-0500
77 44340000 20003-0200
77 44340000 20003-0500
77 44340000 20004-0200
77 44340000 20004—0500
77 44340000 20005-0200
77 44340000 20005-0500
77 44340000 50003-0200
77 44340000 50003-0500
77 44340000 50004-0200
77 44340000 50004-0500
77 44340000 50005-0200
77 44340000 50005-0500
77 4529 0000 50704-0200
77 4529 0000 50704-0500
77 4529 0000 50704-1000
77 4530 0000 50704-0200
77 45300000 50704-0500
77 45300000 50704-1000
77 9827 3406 50003-0100
77 9827 3406 50003-0200
779827 3430